



جميع الخدمات

الكيانات غير النشطة

التراخيص

طلباتي

الملف الشخصي

المعلومات العامة

تفاصيل طلب اعتماد تقرير جمع التبرعات النقدية

تفاصيل الطلب

بيانات الكيان

اسم الكيان	جمعية البر الخيرية بالسعودية
نوع الكيان	جمعية أهلية
رقم ترخيص الكيان	713
المقر الرئيسي	المدينة المنورة

معلومات الترخيص

رقم الترخيص	7202
نوع الترخيص	جمع التبرعات
تاريخ بداية الترخيص	2023-01-28
تاريخ نهاية الترخيص	2024-01-27
تاريخ بداية الفترة المغطاه	2023-01-28
تاريخ نهاية الفترة المغطاه	2023-07-28

معلومات الطلب

كشف حساب بنكي	
سجل جمع التبرعات النقدية	

المبلغ المجموع (خلال فترة التقرير)

٤٩٥٢٧

المبلغ المجموع (يشمل جميع تقارير جمع التبرعات للتريخيص)

49527

تقارير جمع التبرعات السابقة

المبلغ المجمع

الفترة

ملاحظات

49,527.00	إجمالي قيمة التبرعات المدخلة
-----------	------------------------------

مصدر التبرع	قناة التبرع	فئة المتبرع	هوية المتبرع	قيمة التبرع	تاريخ التبرع
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	200.00	31/01/23
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	400.00	31/01/23
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	31/01/23
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	01/02/23
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	300.00	01/02/23
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	01/02/23
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	160.00	01/02/23
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	200.00	01/02/23
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	200.00	01/02/23
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	2/1/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	80.00	2/2/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	32.00	2/4/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	16.00	2/5/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	1,000.00	2/5/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	2/5/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	20.00	2/5/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	2/5/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	30.00	2/5/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	121.00	2/5/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	2/6/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	800.00	2/6/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	200.00	2/6/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	2/6/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	20.00	2/7/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	24.00	2/7/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	50.00	2/7/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	2/7/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	40.00	2/7/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	40.00	2/8/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	2/8/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	240.00	2/8/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	80.00	2/14/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	50.00	2/14/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	15.00	2/20/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	6.00	2/22/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	50.00	2/23/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	200.00	2/25/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	2/25/2023

مصدر التبرع	قناة التبرع	فئة المتبرع	هوية المتبرع	قيمة التبرع	تاريخ التبرع
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	240.00	2/26/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	2/26/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	12.00	2/26/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	2/27/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	200.00	2/27/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	21.00	2/27/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	200.00	2/28/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	2/28/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	25.00	2/28/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	3/1/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	50.00	3/1/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	3/1/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	240.00	3/1/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	800.00	3/4/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	3/4/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	3/5/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	3/5/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	3/5/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	3/7/2024
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	3/8/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	3/8/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	3/10/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	3/10/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	3/14/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	1.00	3/14/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	20.00	3/15/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	49.00	3/15/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	20.00	3/19/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	450.00	3/20/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	11.00	3/22/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	30.00	3/22/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	1.00	3/22/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	3/22/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	200.00	3/24/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	3/24/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	50.00	3/25/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	12.00	3/26/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	9.00	3/26/2023

مصدر التبرع	قناة التبرع	فئة المتبرع	هوية المتبرع	قيمة التبرع	تاريخ التبرع
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	3/27/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	3/27/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	50.00	3/30/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	1.00	3/30/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	3/31/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	80.00	3/31/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	2.00	4/1/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	4/2/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	4/5/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	4/6/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	200.00	4/7/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	600.00	4/7/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	50.00	4/9/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	4/12/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	1.00	4/12/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	4/13/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	4/13/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	50.00	4/14/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	1.00	4/14/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	4/17/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	20.00	4/18/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	50.00	4/18/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	30.00	4/18/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	4/26/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	4/27/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	8.00	4/29/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	2/2/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	2/1/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	300.00	2/1/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	2/2/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	150.00	2/2/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	240.00	2/4/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	1,000.00	2/4/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	500.00	2/5/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	2/6/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	27.00	2/6/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	2/6/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	20.00	2/7/2023

مصدر التبرع	قناة التبرع	فئة المتبرع	هوية المتبرع	قيمة التبرع	تاريخ التبرع
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	3/16/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	1,000.00	3/16/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	3/16/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	300.00	3/16/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	3/17/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	50.00	3/17/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	200.00	3/17/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	200.00	3/17/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	5,000.00	3/19/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	25.00	3/20/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	3/21/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	300.00	3/21/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	500.00	3/23/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	20,000.00	3/23/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	50.00	3/23/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	3/24/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	50.00	4/1/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	50.00	4/2/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	150.00	4/2/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	4/2/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	300.00	4/2/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	4/3/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	1.00	4/3/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	4/3/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	1.00	4/3/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	3.00	4/4/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	500.00	4/4/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	50.00	4/4/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	2.00	4/4/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	4/4/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	4/4/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	3.00	4/4/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	4/4/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	4/5/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	10.00	4/5/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	50.00	4/5/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	4/6/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	4/6/2023

مصدر التبرع	قناة التبرع	فئة المتبرع	هوية المتبرع	قيمة التبرع	تاريخ التبرع
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	4/6/2023
تحويل بنكي	تحويل بنكي	فرد	1111111111	100.00	4/7/2023

كشف الحساب

إسم العميل

جمعية البر الخيرية بالسعودية

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

رصيد الاغلاق

الرصيد الافتتاحي

1,437,291.53

1,807,521.87

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/01/2023	أمر مستديم	100.00		1,807,621.87
08/06/1444	12/2022-286000010006080056138---ABDALMOHSN MASAD S AL ANAZI			
01/01/2023	أمر مستديم	50.00		1,807,671.87
08/06/1444	01/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
01/01/2023	تحويل	15.00		1,807,686.87
08/06/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيزي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
01/01/2023	تحويل	5.00		1,807,691.87
08/06/1444	Name-1: عبيد مزيد مناحي الشيباني /Name-2: عبيد مزيد مناحي الشبي /CA: 475000010006082001422			
01/01/2023	فواتير نظام سداد		-102.17	1,807,589.70
08/06/1444	فاتوره كهرباء ا /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30006261938 /Ref: 4505970383 /Name: سداد			
01/01/2023	فواتير نظام سداد		-174.39	1,807,415.31
08/06/1444	سداد فاتوره كهر /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30000409931 /Ref: 4505971552 /Name: سداد			
01/01/2023	فواتير نظام سداد		-793.50	1,806,621.81
08/06/1444	حوال قسم النساء /Biller: STC /Biller id: 37001237887 /Ref: 4505971555 /Name: سداد			
01/01/2023	فواتير نظام سداد		-508.30	1,806,113.51
08/06/1444	فاتوره كهرباء ا /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30006261947 /Ref: 4505970389 /Name: سداد			
01/01/2023	تحويل		-7,000.00	1,799,113.51
08/06/1444	Name-1: مشعل نافع جبر الغيداني الحربي /Name-2: مشعل نافع جبر الغيدا /CA: 370000010006080048991			
01/01/2023	حوالة فوروية صادرة		-1,500.00	1,797,613.51
08/06/1444	9101012300168947/محمد حمود مشعان المطيري/بديل انتداب لمدينه جده			
01/01/2023	رسوم حوالة فوروية صادرة		-1.15	1,797,612.36
08/06/1444	9101012300168947/محمد حمود مشعان المطيري/بديل انتداب لمدينه جده			
01/01/2023	تحويل		-30,000.00	1,767,612.36
08/06/1444	Name-1: شركة أريس المتحدة للتجارة /Name-2: شركة أريس المتحدة ل /CA: 538000010006086100258			
01/01/2023	تحويل		-12,782.19	1,754,830.17
08/06/1444	Name-1: شركة أريس المتحدة للتجارة /Name-2: شركة أريس المتحدة ل /CA: 538000010006086100258			
01/01/2023	تحويل		-4,980.00	1,749,850.17
08/06/1444	Name-1: شركة أريس المتحدة للتجارة /Name-2: شركة أريس المتحدة ل /CA: 538000010006086100258			
01/01/2023	تحويل		-2,822.00	1,747,028.17
08/06/1444	Name-1: شركة أريس المتحدة للتجارة /Name-2: شركة أريس المتحدة ل /CA: 538000010006086100258			
01/01/2023	تحويل		-4,980.08	1,742,048.09
08/06/1444	Name-1: شركة أريس المتحدة للتجارة /Name-2: شركة أريس المتحدة ل /CA: 538000010006086100258			
01/01/2023	تحويل	2.00		1,742,050.09
08/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البيل /CA: 202000010006080320311			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/01/2023	تحويل		-10,055.00	1,731,995.09
08/06/1444	CA: 124000010006080073782 / مؤسسة محمد عمر سالم /Name-2: مؤسسة محمد عمر باسمق التجارية: Name-1:			
01/01/2023	تحويل		-5,027.00	1,726,968.09
08/06/1444	CA: 124000010006080073782 / مؤسسة محمد عمر سالم /Name-2: مؤسسة محمد عمر باسمق التجارية: Name-1:			
01/01/2023	تحويل		-43,993.00	1,682,975.09
08/06/1444	CA: 124000010006080073782 / مؤسسة محمد عمر سالم /Name-2: مؤسسة محمد عمر باسمق التجارية: Name-1:			
01/01/2023	تحويل		-2,890.00	1,680,085.09
08/06/1444	CA: 124000010006080073782 / مؤسسة محمد عمر سالم /Name-2: مؤسسة محمد عمر باسمق التجارية: Name-1:			
01/01/2023	تحويل		-4,273.00	1,675,812.09
08/06/1444	CA: 124000010006080073782 / مؤسسة محمد عمر سالم /Name-2: مؤسسة محمد عمر باسمق التجارية: Name-1:			
01/01/2023	تحويل	50.00		1,675,862.09
08/06/1444	CA: 374000010006080204863 / زينب محمد عبدالكريم /Name-2: زينب محمد عبدالكريم المحميد: Name-1:			
01/01/2023	تحويل	20.00		1,675,882.09
08/06/1444	CA: 522000010006086000332 / مها سهيل بن مشرع الع /Name-2: مها سهيل بن مشرع العتيبي: Name-1:			
01/01/2023	تحويل	1,000.00		1,676,882.09
08/06/1444	CA: 370000010006080108787 / محمد سعود سعد /Name-2: محمد سعود سعد الحمدي: Name-1:			
01/01/2023	تحويل	500.00		1,677,382.09
08/06/1444	CA: 533000010006080010714 / عماد عبدالله هديهد ا /Name-2: عماد عبدالله هديهد الحنيطي: Name-1:			
01/01/2023	تحويل	100.00		1,677,482.09
08/06/1444	CA: 622000010006080033668 / محمد عبدالعزيز /Name-2: محمد عبدالعزيز بن معمر: Name-1:			
01/01/2023	تحويل	100.00		1,677,582.09
08/06/1444	CA: 416000010006080120366 / عويضة /Name-2: عويضة سعد عوض الحربي ي: Name-1:			
01/01/2023	تحويل	200.00		1,677,782.09
08/06/1444	CA: 327000010006080456982 / عبدالله /Name-2: عبدالله فلاح رشدان الرفاعي الجهني: Name-1:			
01/01/2023	تحويل	10.00		1,677,792.09
08/06/1444	CA: 337000010006080092728 / حميده /Name-2: حميده مرضي حسن الغامدي: Name-1:			
01/01/2023	تحويل	100.00		1,677,892.09
08/06/1444	CA: 241000010006080220514 / يوسف /Name-2: يوسف ثالب معيض ال حمدان العلياني: Name-1:			
01/01/2023	تحويل	500.00		1,678,392.09
08/06/1444	CA: 291000010006080100186 / جملء /Name-2: جملء فالح ملفي الحربي: Name-1:			
01/01/2023	تحويل	100.00		1,678,492.09
08/06/1444	CA: 372000010006080069987 / امانى محمد حمد /Name-2: امانى محمد حمد البيبي: Name-1:			
01/01/2023	حوالة فورية صادرة		-3,100.00	1,675,392.09
08/06/1444	9101012300485809 / مزنه عوض عايض الشريف			
01/01/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,675,390.94
08/06/1444	9101012300485809 / مزنه عوض عايض الشريف			
02/01/2023	تحويل	15.00		1,675,405.94
09/06/1444	CA: 232000010006080424943 / بدر /Name-2: بدر صالح مسعد العزيمي المطيري: Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/01/2023	حوالت فورية واردة			1,676,488.94
09/06/1444	عادل مرزوق نشاء المطيري/20230102SANCBKNCB2B82810243618523	1,083.00		
02/01/2023	تحويل			1,655,488.94
09/06/1444	CA: 611000010006089996553/شركة محمل المدينة لل: Name-2/شركة محمل المدينة للتجارة المحدودة: Name-1		-21,000.00	
02/01/2023	تحويل			1,655,738.94
09/06/1444	CA: 148000010006080411257/فيصل بن عايض بن علي: Name-2/فيصل بن عايض بن عليان الشيباني الع: Name-1	250.00		
02/01/2023	تحويل			1,655,138.94
09/06/1444	CA: 477000010006080237133/عبيد مناور معيض الم: Name-2/عبيد مناور معيض المطيري: Name-1		-600.00	
02/01/2023	تحويل			1,654,738.94
09/06/1444	CA: 408000010006080059689/امينه مبشر فرج المطي: Name-2/امينه مبشر فرج المطيري: Name-1		-400.00	
02/01/2023	تحويل			1,654,138.94
09/06/1444	CA: 351000010006086049913/بدرية رزق الله رشيد: Name-2/بدرية رزق الله رشيد المطيري: Name-1		-600.00	
02/01/2023	تحويل			1,653,538.94
09/06/1444	CA: 408000010006080099420/فاطمه: Name-2/فاطمه فارع هملن المطيري: Name-1		-600.00	
02/01/2023	تحويل			1,653,238.94
09/06/1444	CA: 408000010006080089694/رفيعه حجيج سعدي: Name-2/رفيعه حجيج سعدي المطيري: Name-1		-300.00	
02/01/2023	تحويل			1,652,438.94
09/06/1444	CA: 333000010006080449278/هدى: Name-2/هدى هملن مهمل المطيري: Name-1		-800.00	
02/01/2023	تحويل			1,651,838.94
09/06/1444	CA: 408000010006080072989/فاطمه عمار عازم المط: Name-2/فاطمه عمار عازم المطيري: Name-1		-600.00	
02/01/2023	تحويل			1,651,538.94
09/06/1444	CA: 286000010006080401292/عاليه طريسان مناو: Name-2/عاليه طريسان مناو المطيري: Name-1		-300.00	
02/01/2023	تحويل			1,650,938.94
09/06/1444	CA: 286000010006080148208/نحاء منيع الله عطال: Name-2/نحاء منيع الله عطال المطيري: Name-1		-600.00	
02/01/2023	تحويل			1,650,438.94
09/06/1444	CA: 561000010006080031939/مساعده مسعد خصويي: Name-2/مساعده مسعد خصويي العيط المولد: Name-1		-500.00	
02/01/2023	تحويل			1,649,838.94
09/06/1444	CA: 247000010006080206228/جميله حامد مشعان الم: Name-2/جميله حامد مشعان المطيري: Name-1		-600.00	
02/01/2023	تحويل			1,649,238.94
09/06/1444	CA: 335000010006080616411/عزه نويشي نشاء المطي: Name-2/عزه نويشي نشاء المطيري: Name-1		-600.00	
02/01/2023	تحويل			1,648,238.94
09/06/1444	CA: 286000010006080303308/بجرا مسعد خصويي المو: Name-2/بجرا مسعد خصويي المولد: Name-1		-1,000.00	
02/01/2023	تحويل			1,643,238.94
09/06/1444	CA: 327000010006080503452/يسمه سعد هليل المطير: Name-2/يسمه سعد هليل المطيري: Name-1		-5,000.00	
02/01/2023	تحويل			1,642,938.94
09/06/1444	CA: 286000010006086008554/اروان حمود عوض المطي: Name-2/اروان حمود عوض المطيري: Name-1		-300.00	
02/01/2023	تحويل			1,642,538.94
09/06/1444	CA: 408000010006080102323/فاطمه فرج عوض المطي: Name-2/فاطمه فرج عوض المطيري: Name-1		-400.00	

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/01/2023	حوالة فورية صادرة		-600.00	1,641,938.94
09/06/1444	9102012300358662/جوزه عايد عوده البغولي/مساعدات ايتام الشيخ مسند			
02/01/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,641,937.79
09/06/1444	9102012300358662/جوزه عايد عوده البغولي/مساعدات ايتام الشيخ مسند			
02/01/2023	تحويل	300.00		1,642,237.79
09/06/1444	Name-1: طارق/Name-2: طارق/CA: 286000010006080129414			
02/01/2023	تحويل		-1,000.00	1,641,237.79
09/06/1444	Name-1: طارق/Name-2: طارق/CA: 286000010006080303308			
03/01/2023	تحويل	24.00		1,641,261.79
10/06/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيزي المطيري/Name-2: بدر/CA: 232000010006080424943			
03/01/2023	تحويل	210.00		1,641,471.79
10/06/1444	Name-1: سهام/Name-2: سهام/CA: 374000010006080312765			
03/01/2023	تحويل	10.00		1,641,481.79
10/06/1444	Name-1: عاتشه جارالله عبدالله المهوس التمي/Name-2: عاتشه/CA: 258000010006080505385			
03/01/2023	تحويل		-4,999.95	1,636,481.84
10/06/1444	Name-1: شركة الورق الصحي المحدودة/Name-2: شركة الورق الصحي الم/CA: 577000010006080010869			
03/01/2023	تحويل		-5,060.00	1,631,421.84
10/06/1444	Name-1: شركة الورق الصحي المحدودة/Name-2: شركة الورق الصحي الم/CA: 577000010006080010869			
03/01/2023	تحويل		-300.00	1,631,121.84
10/06/1444	Name-1: رشيد نقي منقي المطيري/Name-2: رشيد نقي منقي المطي/CA: 313000010006080117697			
03/01/2023	تحويل		-300.00	1,630,821.84
10/06/1444	Name-1: مسراء مانع راضي المطيري/Name-2: مسراء مانع راضي المطي/CA: 408000010006080039830			
03/01/2023	تحويل		-1,000.00	1,629,821.84
10/06/1444	Name-1: مناور عويض قناع الع/Name-2: مناور عويض قناع العزيزي المطيري/CA: 408000010006080022513			
03/01/2023	تحويل	2.00		1,629,823.84
10/06/1444	Name-1: عاتشه دخيل عوده البلوي/Name-2: عاتشه دخيل عوده البلوي/CA: 202000010006080320311			
03/01/2023	تحويل		-1,500.00	1,628,323.84
10/06/1444	Name-1: عايد نجاه مبطي العزيزي المطيري/Name-2: عايد نجاه مبطي العزي/CA: 313000010006080034538			
03/01/2023	تحويل		-680.00	1,627,643.84
10/06/1444	Name-1: مؤسسة شيمه سعد هليل المطيري التجاري/Name-2: مؤسسة شيمه سعد هليل/CA: 286000010006080781248			
03/01/2023	تحويل		-108.00	1,627,535.84
10/06/1444	Name-1: مؤسسة شيمه سعد هليل المطيري التجاري/Name-2: مؤسسة شيمه سعد هليل/CA: 286000010006080781248			
04/01/2023	أمر مستديم	0.94		1,627,536.78
11/06/1444	01/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
04/01/2023	تحويل	100.00		1,627,636.78
11/06/1444	Name-1: هدي ابراهيم عبدالله/Name-2: هدي ابراهيم الكثيري/CA: 133000010006080340842			
04/01/2023	تحويل	100.00		1,627,736.78
11/06/1444	Name-1: منيره ابراهيم حمد ال/Name-2: منيره ابراهيم حمد الزايد/CA: 454000010006080206309			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
04/01/2023	تحويل	2.00		1,627,738.78
11/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البليوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البليوي /CA: 202000010006080320311			
04/01/2023	تحويل	15.00		1,627,753.78
11/06/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيزي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
04/01/2023	تحويل		-1,500.00	1,626,253.78
11/06/1444	Name-1: احمد محمد مسنع الشري /Name-2: احمد محمد مسنع الشري /CA: 286000010006080119662			
04/01/2023	تحويل		-2,100.00	1,624,153.78
11/06/1444	Name-1: اميره محمد حسين الشر /Name-2: اميره محمد حسين الشر /CA: 272000010006080401447			
04/01/2023	تحويل		-600.00	1,623,553.78
11/06/1444	Name-1: جازيه مسنع علي الشري /Name-2: جازيه مسنع علي الشري /CA: 364000010006080769107			
04/01/2023	تحويل		-300.00	1,623,253.78
11/06/1444	Name-1: حمود احمد الشريف /Name-2: حمود احمد الشريف /CA: 286000010006080142425			
04/01/2023	تحويل		-1,200.00	1,622,053.78
11/06/1444	Name-1: جزوا مسنع علي الشريف /Name-2: جزوا مسنع علي الشريف /CA: 286000010006080164890			
04/01/2023	تحويل		-1,200.00	1,620,853.78
11/06/1444	Name-1: منصور الحسين علي الش /Name-2: منصور الحسين علي الش /CA: 286000010006080502800			
04/01/2023	تحويل		-600.00	1,620,253.78
11/06/1444	Name-1: حمود احمد الشري /Name-2: حمود احمد الشري /CA: 416000010006080260766			
04/01/2023	تحويل		-300.00	1,619,953.78
11/06/1444	Name-1: شقيوه موييس نويجي ال /Name-2: شقيوه موييس نويجي المطيري /CA: 364000010006080765204			
04/01/2023	حوالة فورية صادرة		-1,500.00	1,618,453.78
11/06/1444	9104012300359596/مزنه عوض عايض الشريف/مساعدات ال البيت مؤسسه الشيخ ابراهيم السيف الوقفية			
04/01/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,618,452.63
11/06/1444	9104012300359596/مزنه عوض عايض الشريف/مساعدات ال البيت مؤسسه الشيخ ابراهيم السيف الوقفية			
04/01/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,618,152.63
11/06/1444	9104012300359592/فاطمه حمود احمد الشريف/مساعدات ال البيت مؤسسه الشيخ ابراهيم السيف الوقفية			
04/01/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,618,152.05
11/06/1444	9104012300359592/فاطمه حمود احمد الشريف/مساعدات ال البيت مؤسسه الشيخ ابراهيم السيف الوقفية			
04/01/2023	حوالة فورية صادرة		-1,500.00	1,616,652.05
11/06/1444	9104012300359593/سالم مساعد سعود الشريف/مساعدات ال البيت مؤسسه الشيخ ابراهيم السيف الوقفية			
04/01/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,616,650.90
11/06/1444	9104012300359593/سالم مساعد سعود الشريف/مساعدات ال البيت مؤسسه الشيخ ابراهيم السيف الوقفية			
04/01/2023	تحويل		-900.00	1,615,750.90
11/06/1444	Name-1: فائزه مسنع علي الشري /Name-2: فائزه مسنع علي الشري /CA: 107000010006080763201			
04/01/2023	تحويل		-1,500.00	1,614,250.90
11/06/1444	Name-1: حسن سعود دويبي الحسي /Name-2: حسن سعود دويبي الحسيني الشريف /CA: 370000010006080367748			
04/01/2023	تحويل		-1,200.00	1,613,050.90
11/06/1444	Name-1: حسن مطر غازي الشريف /Name-2: حسن مطر غازي الشريف /CA: 364000010006080000438			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
04/01/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,612,750.90
11/06/1444	9104012300363724/عقيله عاقل حمد المطيري/مساعدات ال البيت مؤسسة الشيخ ابراهيم السيف الوقفية			
04/01/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,612,750.32
11/06/1444	9104012300363724/عقيله عاقل حمد المطيري/مساعدات ال البيت مؤسسة الشيخ ابراهيم السيف الوقفية			
04/01/2023	تحويل		-1,800.00	1,610,950.32
11/06/1444	Name-1: سعد محمد مسفر الشريف/Name-2: سعد محمد مسفر الشريف/CA: 425000010006080443593			
04/01/2023	تحويل		-300.00	1,610,650.32
11/06/1444	Name-1: رباب الحسين علي الشر/Name-2: رباب الحسين علي الشريف/CA: 272000010006080405554			
05/01/2023	أمر مستديم	3,500.00		1,614,150.32
12/06/1444	01/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
05/01/2023	تحويل	11.00		1,614,161.32
12/06/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيمي المطيري/Name-2: بدر/CA: 232000010006080424943			
05/01/2023	تحويل	2.00		1,614,163.32
12/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي/CA: 202000010006080320311			
05/01/2023	تحويل	10.00		1,614,173.32
12/06/1444	Name-1: شريد المطيري/Name-2: منال/CA: 333000010006082022982			
06/01/2023	تحويل	15.00		1,614,188.32
13/06/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيمي المطيري/Name-2: بدر/CA: 232000010006080424943			
06/01/2023	تحويل	1.00		1,614,189.32
13/06/1444	Name-1: امل عبدالله جعفر البارقي/Name-2: امل/CA: 321000010006080775304			
06/01/2023	تحويل	10.20		1,614,199.52
13/06/1444	Name-1: عبير سليمان طلق العزيمي المطيري/Name-2: عبير/CA: 327000010006080384622			
06/01/2023	تحويل	30.00		1,614,229.52
13/06/1444	Name-1: نحاء عبدالعزيز ناصر/Name-2: نحاء عبدالعزيز ناصر الثنيان/CA: 219000010006080057559			
06/01/2023	تحويل	2.00		1,614,231.52
13/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي/CA: 202000010006080320311			
07/01/2023	تحويل	10.00		1,614,241.52
14/06/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيمي المطيري/Name-2: بدر/CA: 232000010006080424943			
07/01/2023	تحويل	50.00		1,614,291.52
14/06/1444	Name-1: محمد خليفه عسير المطيري/Name-2: محمد خليفه عسير المط/CA: 150000010006086169490			
07/01/2023	تحويل	100.00		1,614,391.52
14/06/1444	Name-1: فهد سعيد منيع المطيري/Name-2: فهد سعيد منيع المطير/CA: 313000010006080116731			
07/01/2023	تحويل	2.00		1,614,393.52
14/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي/CA: 202000010006080320311			
07/01/2023	تحويل		-300.00	1,614,093.52
14/06/1444	Name-1: هليل مبارك/Name-2: هليل مبارك/CA: 408000010006080106605			
08/01/2023	تحويل	11.00		1,614,104.52
15/06/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيمي المطيري/Name-2: بدر/CA: 232000010006080424943			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
08/01/2023	حوالت فورية واردة	1,000.00		1,615,104.52
15/06/1444	مي محمد بن مطلق العتيبي/20230108SANCBKNCBK2B82810826477959			
08/01/2023	تحويل		-300.00	1,614,804.52
15/06/1444	Name-1: مجزيه الحسن علوش ال/Name-2: مجزيه الحسن علوش البيغولي/CA: 408000010006080106472			
08/01/2023	تحويل		-500.00	1,614,304.52
15/06/1444	Name-1: خضيراء منيع راضي الم/Name-2: خضيراء منيع راضي المطيري/CA: 408000010006080160750			
08/01/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,614,004.52
15/06/1444	شوق مصلح حميد البيغولي/صدقات الشيخ مسند/9108012300096816			
08/01/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,614,003.94
15/06/1444	شوق مصلح حميد البيغولي/صدقات الشيخ مسند/9108012300096816			
08/01/2023	تحويل	5.00		1,614,008.94
15/06/1444	Name-1: سلطان معطي مرشد المطيري/Name-2: سلطان/CA: 286000010006086012309			
08/01/2023	تحويل	2.00		1,614,010.94
15/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي/CA: 202000010006080320311			
08/01/2023	تحويل		-308.00	1,613,702.94
15/06/1444	Name-1: سامي محمد مذكر العزيزي المطيري/Name-2: سامي/CA: 286000010006080478514			
08/01/2023	تحويل		-150.00	1,613,552.94
15/06/1444	Name-1: ضياء الدين السيد محم/Name-2: ضياء الدين السيد محمد الحديدي/CA: 286000010006086013885			
08/01/2023	تحويل		-50.00	1,613,502.94
15/06/1444	Name-1: MD JOYEL RANA/Name-2: MD JOYEL RANA/CA: 286000010006080935489			
08/01/2023	حوالة فورية صادرة		-60.00	1,613,442.94
15/06/1444	محسين سوندير ميا/عمل اضافي 6.1.2022/9108012300345494			
08/01/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,613,442.36
15/06/1444	محسين سوندير ميا/عمل اضافي 6.1.2022/9108012300345494			
08/01/2023	تحويل		-300,004.31	1,313,438.05
15/06/1444	Name-1: شركة عبدالرحمن ومحمد العبدالعزيز ال/Name-2: شركة عبدالرحمن ومحمد/CA: 509000010006080030001			
09/01/2023	تحويل	10.00		1,313,448.05
16/06/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيزي المطيري/Name-2: بدر/CA: 232000010006080424943			
09/01/2023	تحويل	0.91		1,313,448.96
16/06/1444	Name-1: عبدالمحسن رزق الله ر/Name-2: عبدالمحسن رزق الله رشيد المطيري/CA: 408000010006080124830			
09/01/2023	تحويل	50.00		1,313,498.96
16/06/1444	Name-1: صالح مناور عمر العزيزي المطيري/Name-2: صالح/CA: 146000010006080508856			
09/01/2023	تحويل	2.00		1,313,500.96
16/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي/CA: 202000010006080320311			
10/01/2023	تحويل	10.00		1,313,510.96
17/06/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيزي المطيري/Name-2: بدر/CA: 232000010006080424943			
10/01/2023	تحويل		-1,500.00	1,312,010.96
17/06/1444	Name-1: محمد حمود مشعان العز/Name-2: محمد حمود مشعان العزيزي المطيري/CA: 286000010006080071194			

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
10/01/2023	تحويل		-1,500.00	1,310,510.96
17/06/1444	Name-1: منير موسم مناور الغي/Name-2: منير موسم مناور الغيداني الحربي/CA: 132000010006080378470			
10/01/2023	تحويل	2.00		1,310,512.96
17/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي/CA: 202000010006080320311			
10/01/2023	تحويل		-1,000.00	1,309,512.96
17/06/1444	Name-1: هدي هملن مهمل المطيري/Name-2: هدي/CA: 333000010006080449278			
10/01/2023	تحويل		-1,000.00	1,308,512.96
17/06/1444	Name-1: معوضه معلى علي المطي/Name-2: معوضه معلى علي المطيري/CA: 408000010006080117693			
10/01/2023	تحويل	1.00		1,308,513.96
17/06/1444	Name-1: منيره محمد بن زايد ا/Name-2: منيره محمد بن زايد العتيبي/CA: 145000010006080209308			
11/01/2023	تحويل	10.00		1,308,523.96
18/06/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيزي المطيري/Name-2: بدر/CA: 232000010006080424943			
11/01/2023	تحويل	2.00		1,308,525.96
18/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي/CA: 202000010006080320311			
11/01/2023	تحويل	500.00		1,309,025.96
18/06/1444	Name-1: عبدالرحمن عبدالله ابراهيم التركي/Name-2: عبدالرحمن عبدالله اب/CA: 138000010006080108095			
11/01/2023	تحويل	50.00		1,309,075.96
18/06/1444	Name-1: عبدالملك حمود سلمه/Name-2: عبدالملك حمود سلمه الطواله/CA: 133000010006082008546			
11/01/2023	تحويل	3,000.00		1,312,075.96
18/06/1444	Name-1: أحمد مرشد علي المسلم/Name-2: أحمد مرشد علي المسلم/CA: 369000010006080007974			
11/01/2023	تحويل	150.00		1,312,225.96
18/06/1444	Name-1: بندر عبدالعزيز محمد الهايب/Name-2: بندر/CA: 195000010006080162704			
11/01/2023	فواتير نظام سداد		-3,317.18	1,308,908.78
18/06/1444	سداد مبلغ التام /Name: /Ref: 4519767057 /Biller id: 510118863 /Biller: GOSI			
11/01/2023	فواتير نظام سداد		-371.45	1,308,537.33
18/06/1444	/Ref: 4519767059 /Biller id: 05043807023 /Biller: STC			
11/01/2023	فواتير نظام سداد		-394.66	1,308,142.67
18/06/1444	فاتوره كهرباء ا /Name: /Ref: 4519769041 /Biller id: 30006261947 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY			
11/01/2023	فواتير نظام سداد		-93.89	1,308,048.78
18/06/1444	فاتوره كهرباء ا /Name: /Ref: 4519767064 /Biller id: 30006261938 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY			
11/01/2023	فواتير نظام سداد		-173.47	1,307,875.31
18/06/1444	سداد فاتوره كهر /Name: /Ref: 4519769047 /Biller id: 30000409931 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY			
11/01/2023	حوالة فوروية صادرة		-3,700.00	1,304,175.31
18/06/1444	9111012300196558/مزنه عوض عايض الشريف/صدقات			
11/01/2023	رسوم حوالة فوروية صادرة		-1.15	1,304,174.16
18/06/1444	9111012300196558/مزنه عوض عايض الشريف/صدقات			
11/01/2023	تحويل	30.00		1,304,204.16
18/06/1444	Name-1: نايف محمد سلمان العروي الجيني/Name-2: نايف محمد سلمان العر/CA: 351000010006080115645			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
11/01/2023	تحويل	100.00		1,304,304.16
18/06/1444	Name-1: عبدالله متعب غازي الروقي العتيبي /Name-2: عبدالله /CA: 388000010006080015420			
11/01/2023	التحويل للحساب الصراف اللي	500.00		1,304,804.16
18/06/1444	من حساب عبدالرحمن مطر صقر العزيبي المطيري \$326000010006080153168			
11/01/2023	تحويل		-1,000.00	1,303,804.16
18/06/1444	Name-1: علي مرشود مريشد العز /Name-2: علي مرشود مريشد العزيبي المطيري /CA: 286000010006080080476			
11/01/2023	تحويل		-1,000.00	1,302,804.16
18/06/1444	Name-1: جوهرة عطالله نويغ /Name-2: جوهرة عطالله نويغ المطيري /CA: 408000010006080042537			
12/01/2023	تحويل	10.00		1,302,814.16
19/06/1444	Name-1: بندر صالح مسعد العزيبي المطيري /Name-2: بندر /CA: 232000010006080424943			
12/01/2023	تحويل		-27,283.00	1,275,531.16
19/06/1444	Name-1: شركة متاجر الوطن للتجارة /Name-2: شركة متاجر الوطن للت /CA: 189000010006080240003			
12/01/2023	تحويل	50.00		1,275,581.16
19/06/1444	Name-1: عبدالملك حمود سلمه /Name-2: عبدالملك حمود سلمه الطواله /CA: 133000010006082008546			
12/01/2023	تحويل	100.00		1,275,681.16
19/06/1444	Name-1: عبدالله فح رشدان الرفاعي الجهني /Name-2: عبدالله /CA: 327000010006080456982			
12/01/2023	فواتير نظام سداد		-795.00	1,274,886.16
19/06/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10077188068 /Ref: 4521421614			
12/01/2023	فواتير نظام سداد		-655.00	1,274,231.16
19/06/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 30025669467 /Ref: 4521424692			
12/01/2023	حوالة فورية صادرة		-2,000.00	1,272,231.16
19/06/1444	9112012300174965/بندر ضيف الله معلا المطيري/زكاة			
12/01/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,272,230.01
19/06/1444	9112012300174965/بندر ضيف الله معلا المطيري/زكاة			
12/01/2023	تحويل		-500.00	1,271,730.01
19/06/1444	Name-1: موسى سويعد عويبي المطيري /Name-2: موسى /CA: 376000010006086056208			
12/01/2023	تحويل		-500.00	1,271,230.01
19/06/1444	Name-1: ابريحانه ضيف الله احمد المطيري /Name-2: ابريحانه /CA: 202000010006080957997			
12/01/2023	حوالت فورية واردة	1,083.00		1,272,313.01
19/06/1444	عادل مرزوق نشاء المطيري/20230112SANCBKNCBK2B82811304381010			
12/01/2023	تحويل	100.00		1,272,413.01
19/06/1444	Name-1: امانى محمد حمد /Name-2: امانى محمد حمد البيبي /CA: 372000010006080069987			
12/01/2023	تحويل	2,000.00		1,274,413.01
19/06/1444	Name-1: ابريحال احمد عبدالرحيم عبدالرحمن مارن /Name-2: ابريحال احمد عبدالرحيم /CA: 126000010006080183027			
12/01/2023	تحويل	900.00		1,275,313.01
19/06/1444	Name-1: ابريحال احمد عبدالرحيم عبدالرحمن مارن /Name-2: ابريحال احمد عبدالرحيم /CA: 126000010006080183027			
12/01/2023	تحويل	100.00		1,275,413.01
19/06/1444	Name-1: دليل جزاء فلع العتيبي /Name-2: دليل جزاء فلع العتيبي /CA: 477000010006080416166			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
12/01/2023	تحويل	2.00		1,275,415.01
19/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البليوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البليوي /CA: 202000010006080320311			
12/01/2023	تحويل	20.00		1,275,435.01
19/06/1444	Name-1: زينب محمد عبدالكريم /Name-2: زينب محمد عبدالكريم المحميد /CA: 374000010006080204863			
12/01/2023	تحويل		-900.00	1,274,535.01
19/06/1444	Name-1: حجه فرج عوض المطيري /Name-2: حجه فرج عوض المطيري /CA: 408000010006080113171			
12/01/2023	تحويل		-500.00	1,274,035.01
19/06/1444	Name-1: حجه فرج عوض المطيري /Name-2: حجه فرج عوض المطيري /CA: 408000010006080113171			
12/01/2023	تحويل	100.00		1,274,135.01
19/06/1444	Name-1: امانى محمد حمد /Name-2: امانى محمد حمد البيبي /CA: 372000010006080069987			
12/01/2023	تحويل	1.00		1,274,136.01
19/06/1444	Name-1: صالح ابراهيم بن صالح البجبي /Name-2: صالح /CA: 145000010006086047330			
12/01/2023	تحويل	50.00		1,274,186.01
19/06/1444	Name-1: ساميه حامد نور /Name-2: ساميه حامد نور /CA: 122000010006080234493			
13/01/2023	تحويل	300.00		1,274,486.01
20/06/1444	Name-1: بندر عبدالعزيز محمد الهايف /Name-2: بندر /CA: 614000010006080027306			
13/01/2023	تحويل	2.00		1,274,488.01
20/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البليوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البليوي /CA: 202000010006080320311			
13/01/2023	تحويل	50.00		1,274,538.01
20/06/1444	Name-1: فريحة صليبي ظاهر الر /Name-2: فريحة صليبي ظاهر الرويلي /CA: 154000010006080316754			
13/01/2023	تحويل	54.00		1,274,592.01
20/06/1444	Name-1: عبدالمجيد عبدالله حسن العتيبي /Name-2: عبدالمجيد /CA: 134000010006080469004			
13/01/2023	تحويل	1,000.00		1,275,592.01
20/06/1444	Name-1: عبدالرحمن عبدالله ابراهيم التركي /Name-2: عبدالرحمن عبدالله اب /CA: 138000010006080161490			
13/01/2023	تحويل		-500.00	1,275,092.01
20/06/1444	Name-1: عائشه نويغ مقنع المطيري /Name-2: عائشه /CA: 408000010006080106779			
13/01/2023	تحويل		-1,100.00	1,273,992.01
20/06/1444	Name-1: رجالله مازن سالم العزيزي المطيري /Name-2: رجالله مازن سالم /CA: 286000010006080082449			
14/01/2023	تحويل	20.00		1,274,012.01
21/06/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيزي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
14/01/2023	تحويل		-1,000.00	1,273,012.01
21/06/1444	Name-1: عفاف عايد ثايب المطي /Name-2: عفاف عايد ثايب المطيري /CA: 286000010006080159007			
14/01/2023	تحويل	1,550.00		1,274,562.01
21/06/1444	Name-1: أحمد مرشد علي المسلم /Name-2: أحمد مرشد علي المسلم /CA: 369000010006080007974			
14/01/2023	تحويل		-1,650.00	1,272,912.01
21/06/1444	Name-1: نوضاء وسمي منير المطيري /Name-2: نوضاء /CA: 408000010006080146064			
14/01/2023	تحويل	1,200.00		1,274,112.01
21/06/1444	Name-1: محمد حمود مشعان العز /Name-2: محمد حمود مشعان العززي المطيري /CA: 286000010006080070360			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
14/01/2023	حوالة فورية صادرة		-100.00	1,274,012.01
21/06/1444	91114012300251604/مزنه عوض عايض الشريف/صدقات			
14/01/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,274,011.43
21/06/1444	91114012300251604/مزنه عوض عايض الشريف/صدقات			
14/01/2023	تحويل		-1,500.00	1,272,511.43
21/06/1444	Name-1: ساره نور عويض المطيري /Name-2: ساره /CA: 408000010006080156030			
14/01/2023	تحويل	2.00		1,272,513.43
21/06/1444	Name-1: عاتشه دخيل عوده البولي /Name-2: عاتشه دخيل عوده البولي /CA: 202000010006080320311			
15/01/2023	تحويل	10.00		1,272,523.43
22/06/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيمي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
15/01/2023	تحويل	6.00		1,272,529.43
22/06/1444	Name-1: عبدالمحسن رزق الله ر /Name-2: عبدالمحسن رزق الله رشيد المطيري /CA: 408000010006080124830			
15/01/2023	تحويل	50.00		1,272,579.43
22/06/1444	Name-1: امانى محمد حمد /Name-2: امانى محمد حمد البيبي /CA: 372000010006080069987			
15/01/2023	تحويل	40.00		1,272,619.43
22/06/1444	Name-1: علي عبدالله جمان ال /Name-2: علي عبدالله جمان ال العامري /CA: 496000010006080031681			
15/01/2023	تحويل	600.00		1,273,219.43
22/06/1444	Name-1: عماد عبدالله هديهد ا /Name-2: عماد عبدالله هديهد الحنيطي /CA: 533000010006080010714			
15/01/2023	تحويل	20.00		1,273,239.43
22/06/1444	Name-1: ساميه رشيد صالح العزيمي المطيري /Name-2: ساميه رشيد صالح العزيمي /CA: 286000010006080601024			
15/01/2023	تحويل	300.00		1,273,539.43
22/06/1444	Name-1: وليد عبدالله عثمان ا /Name-2: وليد عبدالله عثمان اباحسين /CA: 203000010006080266448			
15/01/2023	تحويل	30.00		1,273,569.43
22/06/1444	Name-1: بدر علي بدر الشايع /Name-2: بدر علي بدر الشايع /CA: 121000010006080187494			
15/01/2023	تحويل	50.00		1,273,619.43
22/06/1444	Name-1: محمد عبدالعزيز /Name-2: مشاري محمد عبدالعزيز /CA: 622000010006080033668			
15/01/2023	تحويل	2.00		1,273,621.43
22/06/1444	Name-1: ميار مسلط ثواب المجمعى السبيعي /Name-2: ميار /CA: 181000010006080666319			
15/01/2023	تحويل	150.00		1,273,771.43
22/06/1444	Name-1: كفاف رديد عايش /Name-2: كفاف رديد عايش معيوض الطلحي /CA: 335000010006080422240			
15/01/2023	تحويل	100.00		1,273,871.43
22/06/1444	Name-1: عبدالعزيز محمد راشد /Name-2: عبدالعزيز محمد راشد الهايف /CA: 200000010006080073177			
15/01/2023	تحويل	50.00		1,273,921.43
22/06/1444	Name-1: اسميه محسن محمد /Name-2: اسميه محسن محمد خرد /CA: 191000010006080087871			
15/01/2023	تحويل	10.00		1,273,931.43
22/06/1444	Name-1: شاديه /Name-2: شاديه حامد نور المطيري /CA: 105000010006080467664			
15/01/2023	تحويل	120.00		1,274,051.43
22/06/1444	Name-1: فايز عواض معضد الهجله المطيري /Name-2: فايز عواض معضد الهج /CA: 422000010006080271690			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
15/01/2023	تحويل	2,173.00		1,276,224.43
22/06/1444	Name-1: محمد راشد الهايف /Name-2: عبدالعزيز محمد راشد /CA: 200000010006080073177			
15/01/2023	تحويل		-1,400.00	1,274,824.43
22/06/1444	Name-1: منصور داخل هملن العز /Name-2: منصور داخل هملن العزيري المطيري /CA: 408000010006080025466			
15/01/2023	تحويل		-1,000.00	1,273,824.43
22/06/1444	Name-1: دخيل الله /Name-2: دخيل الله ذياب مريزيق العزيري المطي /CA: 286000010006080016868			
15/01/2023	تحويل		-1,150.00	1,272,674.43
22/06/1444	Name-1: علي الحسن محمد علي /Name-2: علي الحسن محمد علي البغولي الحربي /CA: 286000010006080141435			
15/01/2023	تحويل	100.00		1,272,774.43
22/06/1444	Name-1: عبدالعزيز رويشد فرح العزيري المطيري /Name-2: عبدالعزيز /CA: 590000010006086035327			
15/01/2023	تحويل	100.00		1,272,874.43
22/06/1444	Name-1: وائل فايز سليمان زيادي /Name-2: وائل /CA: 490000010006080039557			
15/01/2023	تحويل	200.00		1,273,074.43
22/06/1444	Name-1: عبدالله متعب غازي الروقي العتيبي /Name-2: عبدالله /CA: 388000010006080015420			
15/01/2023	حوالت فورية واردة	100.00		1,273,174.43
22/06/1444	20230115SAARNBARNB1B04512139041915/HAYA ALSEHEBANI			
15/01/2023	تحويل	1.00		1,273,175.43
22/06/1444	Name-1: عبدالعزيز محمد بن عوض المطيري /Name-2: عبدالعزيز /CA: 105000010006086110151			
16/01/2023	أمر مستديم	5.00		1,273,180.43
23/06/1444	01/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
16/01/2023	تحويل	10.00		1,273,190.43
23/06/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيري المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
16/01/2023	تحويل	100.00		1,273,290.43
23/06/1444	Name-1: مزنة مساعد عبيسان العيصي /Name-2: مزنة مساعد عبيسان ال /CA: 374000010006080346425			
16/01/2023	تحويل		-100.00	1,273,190.43
23/06/1444	Name-1: حمده بشير نور المطير /Name-2: حمده بشير نور المطيري /CA: 408000010006082001176			
16/01/2023	تحويل	100.00		1,273,290.43
23/06/1444	Name-1: حمد مذكر هملن /Name-2: حمد مذكر هملن العزيري المطيري /CA: 408000010006080034617			
16/01/2023	حوالة فورية صادرة		-400.00	1,272,890.43
23/06/1444	9116012300225192/جازيه فرس فارس المولد/صدقات الشيخ مسند			
16/01/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,272,889.85
23/06/1444	9116012300225192/جازيه فرس فارس المولد/صدقات الشيخ مسند			
16/01/2023	تحويل		-675.00	1,272,214.85
23/06/1444	Name-1: بسمة سعد هليل المطير /Name-2: بسمة سعد هليل المطيري /CA: 327000010006080503452			
16/01/2023	تحويل		-225.00	1,271,989.85
23/06/1444	Name-1: زياد مريزيق ناجي الم /Name-2: زياد مريزيق ناجي المطيري /CA: 590000010006080586598			
16/01/2023	تحويل	3,650.00		1,275,639.85
23/06/1444	Name-1: سلطان سعود عويلي المطيري /Name-2: سلطان سعود عويلي الع /CA: 412000010006080120071			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
17/01/2023	أمر مستديم	300.00		1,275,939.85
24/06/1444	01/2023-505000010006080026185---WALEED KHALIFAH ASIR ALMUTAIRI			
17/01/2023	تحويل	6.00		1,275,945.85
24/06/1444	Name-1: بندر صالح مسعد العزيزي المطيري /Name-2: بندر /CA: 232000010006080424943			
17/01/2023	تحويل		-838.00	1,275,107.85
24/06/1444	Name-1: محل حمد مذكر هملن ال /Name-2: محل حمد مذكر هملن المطيري للثالث /CA: 408000010006080149605			
17/01/2023	تحويل	2.00		1,275,109.85
24/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
18/01/2023	أمر مستديم	250.00		1,275,359.85
25/06/1444	01/2023-371000010006080048040---FAIEZ MASOUD S ALNAWMASI			
18/01/2023	تحويل	144,400.00		1,419,759.85
25/06/1444	Name-1: منصه احسان للعمل الخيري /Name-2: منصه احسان للعمل الخ /CA: 362000010006080203018			
18/01/2023	تحويل		-100.00	1,419,659.85
25/06/1444	Name-1: العنود حضيض صنيان المطيري /Name-2: العنود حضيض صنيان /CA: 408000010006080038691			
18/01/2023	تحويل		-100.00	1,419,559.85
25/06/1444	Name-1: مسعده مصلح صلح المطي /Name-2: مسعده مصلح صلح المطيري /CA: 327000010006086100600			
18/01/2023	تحويل	10.00		1,419,569.85
25/06/1444	Name-1: اروى محمدناصر محمدعلي TMحمدى /Name-2: اروى /CA: 242000010006080403333			
18/01/2023	تحويل	2.00		1,419,571.85
25/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
19/01/2023	أمر مستديم	100.00		1,419,671.85
26/06/1444	01/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
19/01/2023	تحويل		-100.00	1,419,571.85
26/06/1444	Name-1: هدياء حضيض صنيان ا /Name-2: هدياء حضيض صنيان المطيري /CA: 286000010006080400872			
19/01/2023	تحويل		-570.00	1,419,001.85
26/06/1444	Name-1: مؤسسة انظمة حاسبات الخليج للتجارة /Name-2: مؤسسة انظمة حاسبات ا /CA: 370000010006080064006			
19/01/2023	تحويل		-99,900.00	1,319,101.85
26/06/1444	Name-1: مؤسسة محمد عمر بامسق التجارية /Name-2: مؤسسة محمد عمر سالم /CA: 124000010006080073782			
19/01/2023	تحويل		-99,680.00	1,219,421.85
26/06/1444	Name-1: شركة أريس المتحدة للتجارة /Name-2: شركة أريس المتحدة ل /CA: 538000010006086100258			
19/01/2023	تحويل	100.00		1,219,521.85
26/06/1444	Name-1: خليل ابراهيم خليفه البوعلي النوسري /Name-2: خليل ابراهيم خليفه /CA: 227000010006080021852			
19/01/2023	تحويل	2.00		1,219,523.85
26/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده النيل /CA: 202000010006080320311			
20/01/2023	أمر مستديم	199,580.00		1,419,103.85
27/06/1444	01/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
20/01/2023	تحويل	2.00		1,419,105.85
27/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده النيل /CA: 202000010006080320311			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
20/01/2023	تحويل	50.00		1,419,155.85
27/06/1444	Name-1: حنان مناور فرح المطيري /Name-2: حنان مناور فرح المطيري /CA: 571000010006080037405			
20/01/2023	تحويل		-100.00	1,419,055.85
27/06/1444	Name-1: سعيدة حسين ماطر /Name-2: سعيدة حسين ماطر خيراتي /CA: 313000010006080062554			
20/01/2023	تحويل	3.00		1,419,058.85
27/06/1444	Name-1: بندريه عواض معضد الم /Name-2: بندريه عواض معضد المطيري /CA: 666000010006086176450			
21/01/2023	أمر مستديم	60.00		1,419,118.85
28/06/1444	01/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
21/01/2023	تحويل	1.00		1,419,119.85
28/06/1444	Name-1: عبدالعزيز محمد بن عوض المطيري /Name-2: عبدالعزيز /CA: 105000010006086110151			
21/01/2023	تحويل	25.00		1,419,144.85
28/06/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيمي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
21/01/2023	تحويل	2.00		1,419,146.85
28/06/1444	Name-1: عبير سليمان طلق العزيمي المطيري /Name-2: عبير /CA: 327000010006080384622			
21/01/2023	تحويل		-300.00	1,418,846.85
28/06/1444	Name-1: نور عويض المطيري /Name-2: نور عويض المطي /CA: 408000010006080104097			
21/01/2023	تحويل	2.00		1,418,848.85
28/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البيل /CA: 202000010006080320311			
21/01/2023	رواتب		-575.00	1,418,273.85
28/06/1444	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT			
21/01/2023	تحويل		-100.00	1,418,173.85
28/06/1444	Name-1: سهام هلال عايد العزيمي المطيري /Name-2: سهام /CA: 272000010006080652551			
21/01/2023	تحويل	30.00		1,418,203.85
28/06/1444	Name-1: عبدالمجيد صلح مثير /Name-2: عبدالمجيد صلح مثير العزيمي المطيري /CA: 416000010006080308979			
22/01/2023	تحويل	50.00		1,418,253.85
29/06/1444	Name-1: فهد مدخل ذياب العزيمي المطيري /Name-2: فهد /CA: 332000010006080110871			
22/01/2023	تحويل	10.00		1,418,263.85
29/06/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيمي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
22/01/2023	تحويل		-500.00	1,417,763.85
29/06/1444	Name-1: مخلد عامر خليف العزي /Name-2: مخلد عامر خليف العزيمي المطيري /CA: 286000010006080138456			
22/01/2023	تحويل		-100.00	1,417,663.85
29/06/1444	Name-1: حامده حامد مدله المطيري /Name-2: حامده /CA: 191000010006086012634			
22/01/2023	تحويل	50.00		1,417,713.85
29/06/1444	Name-1: امانى محمد حمد البيبي /Name-2: امانى محمد حمد /CA: 372000010006080069987			
22/01/2023	تحويل	500.00		1,418,213.85
29/06/1444	Name-1: عماد عبدالله هديده الحنيطي /Name-2: عماد عبدالله هديده /CA: 533000010006080010714			
22/01/2023	تحويل	20.00		1,418,233.85
29/06/1444	Name-1: زينب محمد عبدالكريم /Name-2: زينب محمد عبدالكريم المحيبيد /CA: 374000010006080204863			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
22/01/2023	تحويل	100.00		1,418,333.85
29/06/1444	Name-1: نصره عبدالعزيز عبدالهادي الغامدي /Name-2: نصره عبدالعزيز عبدالهادي الغامدي /CA: 477000010006080473142			
22/01/2023	تحويل	100.00		1,418,433.85
29/06/1444	Name-1: وليد عبدالله عثمان اياحسين /Name-2: وليد عبدالله عثمان اياحسين /CA: 653000010006080099927			
22/01/2023	تحويل	-200.00		1,418,233.85
29/06/1444	Name-1: خالد عامر خليف المطي /Name-2: خالد عامر خليف المطي /CA: 408000010006080131504			
22/01/2023	تحويل	-1,680.00		1,416,553.85
29/06/1444	Name-1: شركة بن حمود السعودية للتجارة /Name-2: شركة بن حمود السعودي /CA: 577000010006080030339			
22/01/2023	تحويل	-2,000.00		1,414,553.85
29/06/1444	Name-1: سلمان سعيد صقر العريزي المطيري /Name-2: سلمان /CA: 286000010006080203557			
22/01/2023	تحويل	2.00		1,414,555.85
29/06/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
22/01/2023	تحويل	-3,000.00		1,411,555.85
29/06/1444	Name-1: فيحان شالح ماطر عزيزي المطيري /Name-2: فيحان /CA: 286000010006080083587			
22/01/2023	تحويل	-4,000.00		1,407,555.85
29/06/1444	Name-1: ضيف الله منيع الله ر /Name-2: ضيف الله منيع الله راضي العريزي الم /CA: 180000010006080157859			
23/01/2023	تحويل	10.00		1,407,565.85
01/07/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العريزي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
23/01/2023	تحويل	-300.00		1,407,265.85
01/07/1444	Name-1: ساميه سعد منيع المطي /Name-2: ساميه سعد منيع المطيري /CA: 408000010006080088720			
23/01/2023	تحويل	50.00		1,407,315.85
01/07/1444	Name-1: علي عبدالله جمان ال /Name-2: علي عبدالله جمان ال حسان العامري /CA: 496000010006080031681			
23/01/2023	تحويل	90.00		1,407,405.85
01/07/1444	Name-1: تركي شعلان مسلط الشعلان الخالدي /Name-2: تركي /CA: 329000010006080128423			
23/01/2023	حوالت سريع - من الحساب	-50,000.00		1,357,405.85
01/07/1444	Name: مؤسسة تعمیر البناء للمقار /Bank: NATIONAL COM BANK /CA: SA5210000001400000750810			
23/01/2023	رسوم حوالة سريع	-8.05		1,357,397.80
01/07/1444	E - ER-000016383317/0000234/000000000000805/GBOUEO01			
23/01/2023	تحويل	-100.00		1,357,297.80
01/07/1444	Name-1: حامده حامد مدله المطيري /Name-2: حامده /CA: 1910000100060806012634			
23/01/2023	Inward Local Payment Order	600.00		1,357,897.80
01/07/1444	جمعية البر بالسويقية-Payment-LP CPMG43F87-SABBRFD230230057-ABDULSALAM HUSSAIN ABDULQAWI MUFLEH			
23/01/2023	تحويل	100.00		1,357,997.80
01/07/1444	Name-1: خالد جبران شريف المش /Name-2: خالد جبران شريف المشنوي الغيفي /CA: 209000010006080505807			
23/01/2023	تحويل	900.00		1,358,897.80
01/07/1444	Name-1: محمد عوض كليب الغين /Name-2: محمد عوض كليب الغيني المطيري /CA: 242000010006080159323			
23/01/2023	تحويل	850.00		1,359,747.80
01/07/1444	Name-1: سهام مبروك فرج /Name-2: سهام مبروك فرج الحجيلي /CA: 317000010006080093894			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
23/01/2023	تحويل		-1,000.00	1,358,747.80
01/07/1444	Name-1: هملن مهمل المطيري /Name-2: هدي /CA: 333000010006080449278			
23/01/2023	تحويل	10.00		1,358,757.80
01/07/1444	Name-1: ماجد عبدالعزيز فهد المنصور /Name-2: ماجد /CA: 501000010006080200032			
23/01/2023	تحويل	20.00		1,358,777.80
01/07/1444	Name-1: هيام حامد نور المطيري /Name-2: هيام /CA: 591000010006080120041			
23/01/2023	تحويل	100.00		1,358,877.80
01/07/1444	Name-1: عبدالله فلاح رشدان الرفاعي الجهني /Name-2: عبدالله /CA: 327000010006080456982			
23/01/2023	تحويل	5.00		1,358,882.80
01/07/1444	Name-1: محمد عوض الله خلوي /Name-2: محمد عوض الله خلوي العمري الحربي /CA: 370000010006080165118			
23/01/2023	تحويل	50.00		1,358,932.80
01/07/1444	Name-1: امانى محمد حمد /Name-2: امانى محمد حمد البيبي /CA: 372000010006080069987			
23/01/2023	تحويل	300.00		1,359,232.80
01/07/1444	Name-1: عبدالرحمن عبدالعزيز محمد الجمل /Name-2: عبدالرحمن /CA: 157000010006080557776			
23/01/2023	تحويل	50.00		1,359,282.80
01/07/1444	Name-1: خالد معيوف رويشد المطيري /Name-2: خالد معيوف رويشد ال /CA: 408000010006080053245			
23/01/2023	تحويل	100.00		1,359,382.80
01/07/1444	Name-1: هملن العزيزي المطيري /Name-2: هملن /CA: 408000010006080034617			
23/01/2023	تحويل	200.00		1,359,582.80
01/07/1444	Name-1: خالد يحي راشد المخلف /Name-2: خالد يحي راشد المخلف الحربي /CA: 392000010006080121602			
23/01/2023	تحويل	200.00		1,359,782.80
01/07/1444	Name-1: ناناف ضبيب سفر الغربي /Name-2: ناناف ضبيب سفر الغربي /CA: 165000010006080805381			
23/01/2023	تحويل	350.00		1,360,132.80
01/07/1444	Name-1: عماد عبدالله هديدا /Name-2: عماد عبدالله هديدا الحنيطي /CA: 533000010006080010714			
23/01/2023	حوالة فورية صادرة		-1,500.00	1,358,632.80
01/07/1444	9123012300363608/حنان محمود دياب ربيع			
23/01/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,358,631.65
01/07/1444	9123012300363608/حنان محمود دياب ربيع			
23/01/2023	تحويل		-400.00	1,358,231.65
01/07/1444	Name-1: محمد ذياب مريزيق المطيري /Name-2: محمد /CA: 286000010006080473911			
23/01/2023	تحويل		-200.00	1,358,031.65
01/07/1444	Name-1: عائضه عطالله ماشع ا /Name-2: عائضه عطالله ماشع المطيري /CA: 416000010006080368924			
24/01/2023	تحويل	2.00		1,358,033.65
02/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البل /CA: 202000010006080320311			
25/01/2023	تحويل	300.00		1,358,333.65
03/07/1444	Name-1: عبيدالله لويبي لفي المخلفي /Name-2: عبيدالله /CA: 333000010006080070363			
25/01/2023	تحويل	100.00		1,358,433.65
03/07/1444	Name-1: عثمان مشعل سهو الروقي العتيبي /Name-2: عثمان مشعل سهو الروق /CA: 198000010006080254292			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
25/01/2023	تحويل	1.00		1,358,434.65
03/07/1444	Name-1: سيف حزييم سالم السويلم /Name-2: سيف /CA: 452000010006080089335			
25/01/2023	تحويل	100.00		1,358,534.65
03/07/1444	Name-1: منصور جردان مشعان العزيمي المطيري /Name-2: منصور /CA: 507000010006080016713			
25/01/2023	تحويل	500.00		1,359,034.65
03/07/1444	Name-1: تركي شعلن مسلط الشعلن الخالدي /Name-2: تركي /CA: 329000010006080128423			
25/01/2023	تحويل	300.00		1,359,334.65
03/07/1444	Name-1: ارفه محمد عرميط العزيمي المطيري /Name-2: ارفه /CA: 376000010006080617286			
25/01/2023	حوالت فورية واردة	100.00		1,359,434.65
03/07/1444	20230125SASIBCSIBC1BRIB11350259691/KHALID EIDHAH ALTHOBAITI			
25/01/2023	تحويل		-1,000.00	1,358,434.65
03/07/1444	Name-1: حميده ساعد صقر المطيري /Name-2: حميده ساعد صقر المطي /CA: 286000010006080304660			
25/01/2023	تحويل		-100.00	1,358,334.65
03/07/1444	Name-1: فاطمه مبارك مصلح المولد /Name-2: فاطمه /CA: 286000010006080511876			
25/01/2023	تحويل		-100.00	1,358,234.65
03/07/1444	Name-1: مهرة دخيل منخل المطي /Name-2: مهرة دخيل منخل المطيري /CA: 286000010006080141088			
25/01/2023	تحويل		-7,000.00	1,351,234.65
03/07/1444	Name-1: مشعل نافع جبر الغيداني الحربي /Name-2: مشعل نافع جبر الغيدا /CA: 370000010006080048991			
25/01/2023	تحويل		-1,500.00	1,349,734.65
03/07/1444	Name-1: عايض عياضه هذال الع /Name-2: عايض عياضه هذال العزيمي المطيري /CA: 198000010006080350181			
25/01/2023	رسوم رواتب شركات		-5.75	1,349,728.90
03/07/1444	E-Corp-Payroll-Charges-00010399_W_20230126_01.txt-Payroll			
25/01/2023	تنفيذ رواتب شركات		-20,228.50	1,329,500.40
03/07/1444	E-Corp-Payroll-Debit-00010399_W_20230126_01.txt-Payroll			
25/01/2023	تحويل	2.00		1,329,502.40
03/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده النيل /CA: 202000010006080320311			
25/01/2023	تحويل	100.00		1,329,602.40
03/07/1444	Name-1: رشيد فرح منخل العزيمي المطيري /Name-2: رشيد فرح منخل العزيمي /CA: 286000010006080023088			
25/01/2023	تحويل	300.00		1,329,902.40
03/07/1444	Name-1: ليلى لفي ابن دغليبي الحربي /Name-2: ليلى لفي ابن دغليبي /CA: 146000010006080195662			
26/01/2023	أمر مستديم	100.00		1,330,002.40
04/07/1444	01/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
26/01/2023	أمر مستديم	200.00		1,330,202.40
04/07/1444	01/2023-333000010006080070363---OBALDALLAH LUWAYFI ALMUKHLIFI			
26/01/2023	تحويل	100.00		1,330,302.40
04/07/1444	Name-1: سامي زايد صويلح العزيمي المطيري /Name-2: سامي زايد صويلح العزيمي /CA: 333000010006080241295			
26/01/2023	تحويل	300.00		1,330,602.40
04/07/1444	Name-1: محمد داخل دخيل العزيمي المطيري /Name-2: محمد داخل دخيل العزيمي /CA: 408000010006080025078			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/01/2023	تحويل	950.00		1,331,552.40
04/07/1444	Name-1: منى عبدالباقي ابراهيم /Name-2: منى عبدالباقي ابراهيم انديجاني /CA: 105000010006080486821			
26/01/2023	تحويل	550.00		1,332,102.40
04/07/1444	Name-1: عائشة منصور ناصر الع /Name-2: عائشة منصور ناصر العصيمي /CA: 328000010006080084247			
26/01/2023	تحويل	100.00		1,332,202.40
04/07/1444	Name-1: اماني محمد حمد /Name-2: اماني محمد حمد البيبي /CA: 372000010006080069987			
26/01/2023	تحويل	100.00		1,332,302.40
04/07/1444	Name-1: تركي عبدالله راشد العارضى المطيري /Name-2: تركي /CA: 351000010006080044225			
26/01/2023	تحويل	250.00		1,332,552.40
04/07/1444	Name-1: ابراهيم عبدالكريم ابراهيم اللحيدان /Name-2: ابراهيم /CA: 372000010006080950418			
26/01/2023	تحويل	10.00		1,332,562.40
04/07/1444	Name-1: انور عبدالعزيز على ا /Name-2: انور عبدالعزيز على الخضر /CA: 133000010006080171171			
26/01/2023	تحويل	300.00		1,332,862.40
04/07/1444	Name-1: حنان فايز عبدالله الغامدي /Name-2: حنان فايز عبدالله ال /CA: 525000010006080024509			
26/01/2023	تحويل	17.00		1,332,879.40
04/07/1444	Name-1: عادل سعود فريج العزيمي المطيري /Name-2: عادل سعود فريج العزي /CA: 333000010006080701025			
26/01/2023	تحويل	250.00		1,333,129.40
04/07/1444	Name-1: ايمان رزق الله رشيد المطيري /Name-2: ايمان /CA: 333000010006080642021			
26/01/2023	تحويل	250.00		1,333,379.40
04/07/1444	Name-1: هاني حمود مشعان العزيمي المطيري /Name-2: هاني حمود مشعان العزيمي /CA: 445000010006080109828			
26/01/2023	تحويل	5.00		1,333,384.40
04/07/1444	Name-1: عائشة دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشة دخيل عوده النيل /CA: 202000010006080320311			
26/01/2023	تحويل	300.00		1,333,684.40
04/07/1444	Name-1: فارس راشد فرح العزيمي المطيري /Name-2: فارس /CA: 408000010006080061578			
26/01/2023	تحويل	250.00		1,333,934.40
04/07/1444	Name-1: نوضاء حمود ابن مشعان المطيري /Name-2: نوضاء حمود ابن مشعان /CA: 286000010006080125156			
26/01/2023	تحويل	10.00		1,333,944.40
04/07/1444	Name-1: عبدالله سحيمي السبيعي /Name-2: عبدالله سحيمي /CA: 181000010006080106160			
26/01/2023	تحويل	300.00		1,334,244.40
04/07/1444	Name-1: ابنتسام يوسف عمر باناجه /Name-2: ابنتسام /CA: 203000010006080352297			
26/01/2023	تحويل	100.00		1,334,344.40
04/07/1444	Name-1: احمد حجاج شامان المسعودي /Name-2: احمد حجاج شامان المس /CA: 158000010006080072908			
26/01/2023	تحويل	100.00		1,334,444.40
04/07/1444	Name-1: حمدان سويعد عويلى العزيمي المطيري /Name-2: حمدان سويعد عويلى ال /CA: 286000010006080082258			
26/01/2023	تحويل	50.00		1,334,494.40
04/07/1444	Name-1: نحاء عبدالعزيز ناصر الثنيان /Name-2: نحاء عبدالعزيز ناصر /CA: 219000010006080057559			
26/01/2023	تحويل	100.00		1,334,594.40
04/07/1444	Name-1: عبدالمجيد صلح مثير المطيري /Name-2: عبدالمجيد صلح مثير ا /CA: 416000010006080308979			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/01/2023	حوالت فورية واردة	1,000.00		1,335,594.40
04/07/1444	احمد منصور بن ثابت الحازمي/20230126SANCBKNCBK2B82810936957130			
26/01/2023	تحويل		-100.00	1,335,494.40
04/07/1444	Name-1: هدي بدر خليفه المطيري /Name-2: هدي /CA: 286000010006082017146			
26/01/2023	تحويل	3.00		1,335,497.40
04/07/1444	Name-1: هشام فيصل بن مرزوق ا /Name-2: هشام فيصل بن مرزوق الحربي /CA: 590000010006080475040			
26/01/2023	تحويل	300.00		1,335,797.40
04/07/1444	Name-1: عادل عبدالله عاقل ال /Name-2: عادل عبدالله عاقل العزيزي المطيري /CA: 408000010006080035036			
26/01/2023	تحويل	100.00		1,335,897.40
04/07/1444	Name-1: منصور محمد موسى الشريدة /Name-2: منصور /CA: 296000010006080316589			
26/01/2023	تحويل	100.00		1,335,997.40
04/07/1444	Name-1: علي صلح معجل العزيزي المطيري /Name-2: علي /CA: 286000010006080082076			
26/01/2023	تحويل	300.00		1,336,297.40
04/07/1444	Name-1: عبدالله لويبي لفي ال /Name-2: عبدالله لويبي لفي المخلفي /CA: 313000010006080042911			
26/01/2023	تحويل	250.00		1,336,547.40
04/07/1444	Name-1: منى منصور ناصر العصيمي /Name-2: منى /CA: 328000010006080327471			
26/01/2023	تحويل	250.00		1,336,797.40
04/07/1444	Name-1: جواهر عمران عباد الم /Name-2: جواهر عمران عباد المطيري /CA: 408000010006080112637			
26/01/2023	تحويل	250.00		1,337,047.40
04/07/1444	Name-1: منى منصور ناصر العصيمي /Name-2: منى /CA: 694000010006080112341			
26/01/2023	تحويل	100.00		1,337,147.40
04/07/1444	Name-1: فهد منصور بن سلطان العتيبي /Name-2: فهد منصور بن سلطان ا /CA: 286000010006086053527			
26/01/2023	تحويل		-250.00	1,336,897.40
04/07/1444	Name-1: بسمة سعد هليل المطير /Name-2: بسمة سعد هليل المطيري /CA: 327000010006080503452			
26/01/2023	تحويل		-250.00	1,336,647.40
04/07/1444	Name-1: فايزه سعد حمد المطير /Name-2: فايزه سعد حمد المطيري /CA: 408000010006080140240			
26/01/2023	تحويل	300.00		1,336,947.40
04/07/1444	Name-1: محمد سالم محمد ال حمدي المالكي /Name-2: محمد سالم محمد ال حم /CA: 199000010006080218684			
26/01/2023	تحويل	250.00		1,337,197.40
04/07/1444	Name-1: يوسف مناور نور العزي /Name-2: يوسف مناور نور العزيزي المطيري /CA: 146000010006080557291			
26/01/2023	تحويل	500.00		1,337,697.40
04/07/1444	Name-1: منصور محمد موسى الشريدة /Name-2: منصور /CA: 296000010006080158478			
26/01/2023	تحويل	300.00		1,337,997.40
04/07/1444	Name-1: فارغ مشحن حميد الرحي /Name-2: فارغ مشحن حميد الرحي المطيري /CA: 377000010006080190986			
26/01/2023	تحويل	300.00		1,338,297.40
04/07/1444	Name-1: شريفه حمود عبدالله الرديني /Name-2: شريفه /CA: 213000010006080232182			
26/01/2023	تحويل	17.00		1,338,314.40
04/07/1444	Name-1: عبير سليمان طلق العزيزي المطيري /Name-2: عبير /CA: 327000010006080384622			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/01/2023	أمر مستديم	100.00		1,338,414.40
05/07/1444	01/2023-286000010006080070360---MOHAMMED HAMOUD MASHAN ALMUTAIRI			
27/01/2023	أمر مستديم	100.00		1,338,514.40
05/07/1444	01/2023-333000010006080070363---OBAIDALLAH LUWAYFI ALMUKHLIFI			
27/01/2023	أمر مستديم	50.00		1,338,564.40
05/07/1444	01/2023-294000010006080104060---AHMED RASHEED MURAYSHID ALMUTAIRI			
27/01/2023	أمر مستديم	250.00		1,338,814.40
05/07/1444	01/2023-351000010006080082365---OWAIDH MUTI MARSHAD ALMUTAIRI			
27/01/2023	أمر مستديم	50.00		1,338,864.40
05/07/1444	01/2023-286000010006080060593---ABDULMOHSEN HOMOUD M ALMUTAIRI			
27/01/2023	أمر مستديم	100.00		1,338,964.40
05/07/1444	01/2023-463000010006080049542---ABDULRAHMAN MENAWER F AL MUTAIRI			
27/01/2023	أمر مستديم	150.00		1,339,114.40
05/07/1444	01/2023-364000010006080074862---MANSOUR TALAQ MUTLAQ ALMUTAIRI			
27/01/2023	أمر مستديم	250.00		1,339,364.40
05/07/1444	01/2023-169000010006080116447---MOTIRAH ALKLAOI ATA ALSHAMRI			
27/01/2023	أمر مستديم	50.00		1,339,414.40
05/07/1444	01/2023-408000010006080021713---MOHAMMED RUWAYSHID FARAH ALMUTAIRI			
27/01/2023	أمر مستديم	50.00		1,339,464.40
05/07/1444	01/2023-370000010006080170449---ABDULRAHIM SALEM SAFAR ALSUBHI			
27/01/2023	أمر مستديم	30.00		1,339,494.40
05/07/1444	01/2023-205000010006080227992---SALMAN MARZOUQ HURAYSAN ALMUTAIRI			
27/01/2023	أمر مستديم	50.00		1,339,544.40
05/07/1444	01/2023-553000010006080009232---SAMI AWADH SHARID ALMUTAIRI			
27/01/2023	أمر مستديم	500.00		1,340,044.40
05/07/1444	01/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
27/01/2023	أمر مستديم	200.00		1,340,244.40
05/07/1444	01/2023-366000010006080235180---FAISAL MUTHYIB TURAYSAN ALMUTAIRI			
27/01/2023	أمر مستديم	100.00		1,340,344.40
05/07/1444	01/2023-286000010006080087638---MOHAMMED MURAZIEAQ ALMUTAIRI			
27/01/2023	أمر مستديم	10.00		1,340,354.40
05/07/1444	01/2023-305000010006080395426---RASHEED MUTI MARSHAD ALMUTAIRI			
27/01/2023	تحويل	10.00		1,340,364.40
05/07/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيمي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
27/01/2023	تحويل	250.00		1,340,614.40
05/07/1444	Name-1: سليمان عوض الله العف /Name-2: سليمان عوض الله العف /CA: 313000010006080052498			
27/01/2023	حوالة فوروية صادرة		-3,000.00	1,337,614.40
05/07/1444	عبدالله لافي مطلق المطيري /9127012300179338			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/01/2023	رسوم حوالة فورية صادرة			1,337,613.25
05/07/1444	9127012300179338/عبدالله لافي مطلق المطيري		-1.15	
27/01/2023	تحويل	200.00		1,337,813.25
05/07/1444	CA: 195000010006080162704/بندر/Name-2: بندر عبدالعزيز محمد الهايف/Name-1:			
27/01/2023	تحويل	100.00		1,337,913.25
05/07/1444	CA: 454000010006080206309/منيره ابراهيم حمد ال/Name-2: منيره ابراهيم حمد الزايدى/Name-1:			
27/01/2023	تحويل	500.00		1,338,413.25
05/07/1444	CA: 317000010006080093894/سهام مبروك فرج/Name-2: سهام مبروك فرج الحجيلي/Name-1:			
27/01/2023	تحويل	100.00		1,338,513.25
05/07/1444	CA: 454000010006080206309/منيره ابراهيم حمد ال/Name-2: منيره ابراهيم حمد الزايدى/Name-1:			
27/01/2023	تحويل	10.00		1,338,523.25
05/07/1444	CA: 105000010006080467664/شاديه/Name-2: شاديه حامد نور المطيري/Name-1:			
27/01/2023	تحويل	500.00		1,339,023.25
05/07/1444	CA: 296000010006080092297/جميله حمد علي القرعا/Name-2: جميله حمد علي القرعاوي/Name-1:			
27/01/2023	تحويل	250.00		1,339,273.25
05/07/1444	CA: 271000010006080016519/ساميه سليمان محمد ال/Name-2: ساميه سليمان محمد الدخيل/Name-1:			
27/01/2023	تحويل	300.00		1,339,573.25
05/07/1444	CA: 533000010006080010714/عماد عبدالله هديهد ا/Name-2: عماد عبدالله هديهد الحنيطي/Name-1:			
27/01/2023	تحويل	100.00		1,339,673.25
05/07/1444	CA: 327000010006080456982/عبدالله/Name-2: عبدالله فلاح رشدان الرفاعي الجهني/Name-1:			
27/01/2023	تحويل	100.00		1,339,773.25
05/07/1444	CA: 150000010006080553723/سلطان حمود مسعد العز/Name-2: سلطان حمود مسعد العزيزي المطيري/Name-1:			
27/01/2023	حوالت فورية وارده	200.00		1,339,973.25
05/07/1444	20230127SABSFRBSFR2BMBK11316898598/NAIF DABEB HGGRABY			
27/01/2023	تحويل	50.00		1,340,023.25
05/07/1444	CA: 372000010006080069987/اماني محمد حمد/Name-2: اماني محمد حمد البيبي/Name-1:			
27/01/2023	تحويل	100.00		1,340,123.25
05/07/1444	CA: 269000010006080093744/اميره/Name-2: اميره نايف هزاع المخلفي/Name-1:			
27/01/2023	تحويل	20.00		1,340,143.25
05/07/1444	CA: 221000010006080167669/نعيمه مبشر عيد المطي/Name-2: نعيمه مبشر عيد المطيري/Name-1:			
27/01/2023	تحويل	2.00		1,340,145.25
05/07/1444	CA: 202000010006080320311/عائشه دخيل عوده البيل/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي/Name-1:			
27/01/2023	تحويل	300.00		1,340,445.25
05/07/1444	CA: 191000010006080139060/مشاعل/Name-2: مشاعل مفلح سعدي الشاطري المطيري/Name-1:			
27/01/2023	تحويل		-1,000.00	1,339,445.25
05/07/1444	CA: 408000010006080106472/مجزيه الحسن علوش ال/Name-2: مجزيه الحسن علوش البيغولي/Name-1:			
27/01/2023	تحويل		-1,600.00	1,337,845.25
05/07/1444	CA: 416000010006080368924/عائضه عطالله ماشع ا/Name-2: عائضه عطالله ماشع المطيري/Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/01/2023	تحويل	30.00		1,337,875.25
05/07/1444	Name-1: لولوه صالح بن عبدالله بو علي /Name-2: لولوه صالح بن عبدالله بو علي /CA: 557000010006086008671			
27/01/2023	تحويل	10.00		1,337,885.25
05/07/1444	Name-1: مشعل منيع الله معيق المطيري /Name-2: مشعل /CA: 377000010006080451685			
27/01/2023	تحويل	100.00		1,337,985.25
05/07/1444	Name-1: منصور سعد هليل /Name-2: منصور سعد هليل العزيزي المطيري /CA: 157000010006080422252			
27/01/2023	تحويل		-100.00	1,337,885.25
05/07/1444	Name-1: جوهرة عاتالله نويغ /Name-2: جوهرة عاتالله نويغ المطيري /CA: 408000010006080042537			
27/01/2023	تحويل	250.00		1,338,135.25
05/07/1444	Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله فلح رشدان الرفاعي الجهني /CA: 327000010006080456982			
27/01/2023	تحويل	2.00		1,338,137.25
05/07/1444	Name-1: بدرية عواض معضد الم /Name-2: بدرية عواض معضد المطيري /CA: 666000010006086176450			
27/01/2023	تحويل	250.00		1,338,387.25
05/07/1444	Name-1: محمد شريد حمدان العز /Name-2: محمد شريد حمدان العززي المطيري /CA: 364000010006080073856			
27/01/2023	تحويل	1,500.00		1,339,887.25
05/07/1444	Name-1: بدرية نايف مشعان العتيبي /Name-2: بدرية /CA: 365000010006080292497			
28/01/2023	تحويل	10.00		1,339,897.25
06/07/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العززي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
28/01/2023	أمر مستديم	100.00		1,339,997.25
06/07/1444	01/2023-286000010006080046501---MENEWER FARAH M ALMUTAIRI			
28/01/2023	أمر مستديم	10.00		1,340,007.25
06/07/1444	01/2023-115000010006080154518---NORAH SALEH IBRAHIM ALATTANI			
28/01/2023	أمر مستديم	50.00		1,340,057.25
06/07/1444	01/2023-416000010006080097051---SULTAN OWAYMIR OMAIR ALSHARIF			
28/01/2023	أمر مستديم	100.00		1,340,157.25
06/07/1444	01/2023-445000010006080103474---BANDAR ATALLAH NUWAYFI ALMUTAIRI			
28/01/2023	أمر مستديم	100.00		1,340,257.25
06/07/1444	01/2023-463000010006080049534---NAIF RASHID F ALMUTAIRI			
28/01/2023	أمر مستديم	300.00		1,340,557.25
06/07/1444	01/2023-470000010006080100692---ABDULMOHSIN ABDULAZIZ M ALMANSOUR			
28/01/2023	أمر مستديم	100.00		1,340,657.25
06/07/1444	01/2023-326000010006080194220---ABDULLAH MASAD NOOR ALMUTAIRI			
28/01/2023	أمر مستديم	40.00		1,340,697.25
06/07/1444	01/2023-379000010006080053679---WADHA THAWAB MUASIB ALMUTAIRI			
28/01/2023	أمر مستديم	10.00		1,340,707.25
06/07/1444	01/2023-286000010006080437247---ABDULRAHMAN MOTIB FALIH ALMUTERI			
28/01/2023	أمر مستديم	50.00		1,340,757.25
06/07/1444	01/2023-286000010006080072663---ZYAD AYAD Z ALMUTAIRI			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
28/01/2023	أمر مستديم	50.00		1,340,807.25
06/07/1444	01/2023-335000010006080392898---AMAL AOMAR ABRAHEM AL SHABHI AL HRB			
28/01/2023	أمر مستديم	50.00		1,340,857.25
06/07/1444	01/2023-333000010006080168670---SULAIMAN GHAREEB HAMDAN ALMUTAIRI			
28/01/2023	تحويل	1,800.00		1,342,657.25
06/07/1444	Name-1: خالد سعيد احمد السعد /Name-2: خالد سعيد احمد السعد /CA: 102000010006086141555			
28/01/2023	تحويل	300.00		1,342,957.25
06/07/1444	Name-1: هدي ابراهيم عبدالله /Name-2: هدي ابراهيم عبدالله /CA: 133000010006080340842			
28/01/2023	تحويل	2.00		1,342,959.25
06/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
28/01/2023	تحويل	250.00		1,343,209.25
06/07/1444	Name-1: فهد علي عبدربه المور /Name-2: فهد علي عبدربه المورقي العتيبي /CA: 326000010006080360482			
28/01/2023	تحويل	300.00		1,343,509.25
06/07/1444	Name-1: منيره /Name-2: منيره فياض نهار العنزي /CA: 503000010006080696229			
28/01/2023	تحويل	-100.00		1,343,409.25
06/07/1444	Name-1: نقي منقي المطير /Name-2: نقي منقي المطيري /CA: 286000010006082032822			
28/01/2023	تحويل	300.00		1,343,709.25
06/07/1444	Name-1: امل عبدالله العبدالعزيم /Name-2: امل عبدالله العبدالعزيم /CA: 315000010006080058410			
28/01/2023	تحويل	1,500.00		1,345,209.25
06/07/1444	Name-1: حنان /Name-2: حنان حسن محمد ال معاني الحارثي /CA: 191000010006080126745			
28/01/2023	تحويل	300.00		1,345,509.25
06/07/1444	Name-1: أحمد مرشد علي المسلم /Name-2: أحمد مرشد علي المسلم /CA: 369000010006080007974			
29/01/2023	أمر مستديم	210.00		1,345,719.25
07/07/1444	01/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
29/01/2023	أمر مستديم	20.00		1,345,739.25
07/07/1444	01/2023-258000010006080141025---HUDA ESSA NASSER ALMALAQ			
29/01/2023	أمر مستديم	5.00		1,345,744.25
07/07/1444	01/2023-470000010006086034564---WEDAD ADEL FARHAN ALMUTAIRI			
29/01/2023	تحويل	30.00		1,345,774.25
07/07/1444	Name-1: ساميه حامد نور /Name-2: ساميه حامد نور /CA: 122000010006080234493			
29/01/2023	تحويل	-100.00		1,345,674.25
07/07/1444	Name-1: سلمى /Name-2: سلمى /CA: 408000010006080053534			
29/01/2023	Inward Local Payment Order	250.00		1,345,924.25
07/07/1444	Payment-HTEC30127S000505-BJAZBPS230271648-AHLAM MOHAMMED ABDULAZIZ ALMURABAH-JAMAIH ALBER ALKHAYRAYA			
29/01/2023	تحويل	250.00		1,346,174.25
07/07/1444	Name-1: سامية منصور ناصر العصيمي /Name-2: سامية /CA: 328000010006080087646			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/01/2023	تحويل	250.00		1,346,424.25
07/07/1444	CA: 463000010006080058634/راكان/Name-2: اراكان عايش مطلق العزيزي المطيري/Name-1:			
29/01/2023	تحويل	100.00		1,346,524.25
07/07/1444	CA: 202000010006080159925/فليح سند فالح العزيز/Name-2: فليح سند فالح العزيزي المطيري/Name-1:			
29/01/2023	تحويل	850.00		1,347,374.25
07/07/1444	CA: 370000010006080108787/محمد سعود سعد/Name-2: محمد سعود سعد الحمدي/Name-1:			
29/01/2023	تحويل	500.00		1,347,874.25
07/07/1444	CA: 313000010006080025122/فهد عبيد شلوه السهلي/Name-2: فهد عبيد شلوه السهلي الحربي/Name-1:			
29/01/2023	حوالت فورية واردة	300.00		1,348,174.25
07/07/1444	20230129SAARNBARNB1B28911627498647/FAHAD ALOTAIBI			
29/01/2023	تحويل		-300.00	1,347,874.25
07/07/1444	CA: 408000010006086000380/فاطمه شريد لفي المطي/Name-2: فاطمه شريد لفي المطيري/Name-1:			
29/01/2023	تحويل		-300.00	1,347,574.25
07/07/1444	CA: 416000010006080406864/محمد/Name-2: محمد مرشود مرشود العزيزي المطيري/Name-1:			
29/01/2023	تحويل		-600.00	1,346,974.25
07/07/1444	CA: 313000010006080062554/سعيدة حسين ماطر/Name-2: سعيدة حسين ماطر خبراني/Name-1:			
29/01/2023	تحويل		-600.00	1,346,374.25
07/07/1444	CA: 408000010006080104097/ورده نور عويض المطي/Name-2: ورده نور عويض المطيري/Name-1:			
29/01/2023	تحويل		-500.00	1,345,874.25
07/07/1444	CA: 408000010006086002287/هدي خلف بن لفي المطي/Name-2: هدي خلف بن لفي المطيري/Name-1:			
29/01/2023	تحويل		-300.00	1,345,574.25
07/07/1444	CA: 286000010006080304660/حميدة ساعد صقر المطي/Name-2: حميدة ساعد صقر المطيري/Name-1:			
29/01/2023	تحويل		-400.00	1,345,174.25
07/07/1444	CA: 408000010006080108981/عبدالله عمار عازم/Name-2: عبدالله عمار عازم العزيزي المطيري/Name-1:			
29/01/2023	تحويل		-200.00	1,344,974.25
07/07/1444	CA: 408000010006080104634/هل شاكرا فائق المطيري/Name-2: هل شاكرا فائق المطيري/Name-1:			
29/01/2023	تحويل		-700.00	1,344,274.25
07/07/1444	CA: 451000010006080245896/ليلي حمود حاجي المطي/Name-2: ليلي حمود حاجي المطيري/Name-1:			
29/01/2023	تحويل		-700.00	1,343,574.25
07/07/1444	CA: 286000010006080303811/وضحا عبد الله عطا ال/Name-2: وضحا عبد الله عطا الله المطيري/Name-1:			
29/01/2023	تحويل		-600.00	1,342,974.25
07/07/1444	CA: 333000010006080449278/هدي/Name-2: هدي هملن مهمل المطيري/Name-1:			
29/01/2023	تحويل		-400.00	1,342,574.25
07/07/1444	CA: 286000010006086040284/فاطمه كليب معوض الم/Name-2: فاطمه كليب معوض المطيري/Name-1:			
29/01/2023	تحويل		-300.00	1,342,274.25
07/07/1444	CA: 408000010006080117693/معوضه معلى علي المطي/Name-2: معوضه معلى علي المطيري/Name-1:			
29/01/2023	تحويل	2.00		1,342,276.25
07/07/1444	CA: 202000010006080320311/عائشه دخيل عوده البلي/Name-2: عائشه دخيل عوده البلي/Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/01/2023	تحويل	3,300.00		1,345,576.25
07/07/1444	Name-1: عاقل عقيل هريس المطيري /Name-2: عاقل عقيل هريس العز /CA: 299000010006086005324			
29/01/2023	تحويل	1,800.00		1,347,376.25
07/07/1444	Name-1: محمد سعد معيض العزيمي المطيري /Name-2: محمد /CA: 327000010006080087431			
30/01/2023	أمر مستديم	10.00		1,347,386.25
08/07/1444	01/2023-590000010006086035327---ABDULZIZ RWISHD F ALMTIRI			
30/01/2023	تحويل	2.00		1,347,388.25
08/07/1444	Name-1: بندريه عواض معضد الم /Name-2: بندريه عواض معضد المطيري /CA: 666000010006086176450			
30/01/2023	تحويل	300.00		1,347,688.25
08/07/1444	Name-1: طارق حمود مريشد المورقي العتيبي /Name-2: طارق /CA: 286000010006080129414			
30/01/2023	تحويل	25.00		1,347,713.25
08/07/1444	Name-1: بندر هليل نمي العزي /Name-2: بندر هليل نمي العزيمي المطيري /CA: 377000010006080125214			
30/01/2023	تحويل	1,320.00		1,349,033.25
08/07/1444	Name-1: وليد عبدالله عثمان ا /Name-2: وليد عبدالله عثمان اباحسين /CA: 653000010006080099927			
30/01/2023	تحويل	-100.00		1,348,933.25
08/07/1444	Name-1: مريم عطالله نويغ العزيمي المطيري /Name-2: مريم /CA: 355000010006080546035			
30/01/2023	تحويل	2.00		1,348,935.25
08/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده النيل /CA: 202000010006080320311			
30/01/2023	تحويل	250.00		1,349,185.25
08/07/1444	Name-1: فيصل بن عايض بن عليان الشيباني الع /Name-2: فيصل بن عايض بن علي /CA: 148000010006080411257			
31/01/2023	أمر مستديم	248,400.00		1,597,585.25
09/07/1444	01/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
31/01/2023	تحويل	-100.00		1,597,485.25
09/07/1444	Name-1: هذواء محمد صالح الخويطري /Name-2: هذواء محمد صالح الخو /CA: 313000010006080146605			
31/01/2023	تحويل	-1,000.00		1,596,485.25
09/07/1444	Name-1: MD JOYEL RANA/Name-2: MD JOYEL RANA/CA: 286000010006080935489			
31/01/2023	تحويل	-1,300.00		1,595,185.25
09/07/1444	Name-1: عائض مرشود مريشد /Name-2: عائض مرشود مريشد العزيمي المطيري /CA: 247000010006080067059			
31/01/2023	تحويل	-1,299.99		1,593,885.26
09/07/1444	Name-1: عائض مرشود مريشد /Name-2: عائض مرشود مريشد العزيمي المطيري /CA: 247000010006080067059			
31/01/2023	تحويل	-800.00		1,593,085.26
09/07/1444	Name-1: عبيد عايض المط /Name-2: عبيد عايض المط /CA: 132000010006080314632			
31/01/2023	تحويل	20.00		1,593,105.26
09/07/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيمي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
31/01/2023	تحويل	-500.00		1,592,605.26
09/07/1444	Name-1: عزه عابد عبيد المعدي /Name-2: عزه عابد عبيد /CA: 408000010006080048534			
31/01/2023	تحويل	50.00		1,592,655.26
09/07/1444	Name-1: امانى محمد حمد البيبي /Name-2: امانى محمد حمد /CA: 372000010006080069987			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
31/01/2023	حوالت فورية واردة	100.00		1,592,755.26
09/07/1444	20230131SABJAZBJAZ2BTMS11257753762/ABDULRAHMAN ABDULAZIZ M ALJAMAL			
31/01/2023	تحويل	300.00		1,593,055.26
09/07/1444	Name-1: فريال احمد عبدالرحيم /Name-2: فريال احمد عبدالرحيم عبدالرحمن مارن: CA: 126000010006080183027			
31/01/2023	تحويل	300.00		1,593,355.26
09/07/1444	Name-1: عوض دخيل الله عوض /Name-2: عوض دخيل الله عوض العزيمي المطيري: CA: 425000010006080156831			
31/01/2023	تحويل	160.00		1,593,515.26
09/07/1444	Name-1: عوض دخيل الله عوض /Name-2: عوض دخيل الله عوض العزيمي المطيري: CA: 425000010006080156831			
31/01/2023	تحويل	50.00		1,593,565.26
09/07/1444	Name-1: هدي ابراهيم عبدالله /Name-2: هدي ابراهيم عبدالله الكثيري: CA: 133000010006080340842			
31/01/2023	تحويل	50.00		1,593,615.26
09/07/1444	Name-1: منيره ابراهيم حمد ال /Name-2: منيره ابراهيم حمد الزاوي: CA: 454000010006080206309			
31/01/2023	تحويل	2.00		1,593,617.26
09/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي: CA: 202000010006080320311			
31/01/2023	تحويل		-21,000.00	1,572,617.26
09/07/1444	Name-1: شركة محمل المدينة للتجارة المحدودة /Name-2: شركة محمل المدينة لل: CA: 611000010006089996553			
31/01/2023	تحويل		-900.00	1,571,717.26
09/07/1444	Name-1: سعوده مانع راضي المطيري /Name-2: سعوده: CA: 408000010006080047015			
31/01/2023	تحويل		-500.00	1,571,217.26
09/07/1444	Name-1: بسمة سعد هليل المطير /Name-2: بسمة سعد هليل المطيري: CA: 327000010006080503452			
31/01/2023	تحويل		-300.00	1,570,917.26
09/07/1444	Name-1: بدرء ضيف الله معل /Name-2: بدرء ضيف الله معل: CA: 313000010006082008886			
31/01/2023	تحويل		-300.00	1,570,617.26
09/07/1444	Name-1: سعوده سواعد عويلى المطيري /Name-2: سعوده: CA: 314000010006080454826			
31/01/2023	تحويل		-2,000.00	1,568,617.26
09/07/1444	Name-1: عاتق فالج الحرب /Name-2: مزنه عاتق فالج الحربي: CA: 286000010006080401409			
01/02/2023	أمر مستديم	100.00		1,568,717.26
10/07/1444	01/2023-286000010006080056138---ABDALMOHSN MASAD S AL ANAZI			
01/02/2023	أمر مستديم	5,000.00		1,573,717.26
10/07/1444	02/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
01/02/2023	تحويل	1,000.00		1,574,717.26
10/07/1444	Name-1: عبيدالله سعد مصلح ال /Name-2: عبيدالله سعد مصلح العزيمي المطيري: CA: 286000010006080207236			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,574,417.26
10/07/1444	Name-1: نور عويض المطيري /Name-2: نور عويض المطي: CA: 408000010006080104097			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,574,117.26
10/07/1444	Name-1: ضيف الله منيع الله ر /Name-2: ضيف الله منيع الله راضي العزيمي الم: CA: 180000010006080157859			
01/02/2023	تحويل		-200.00	1,573,917.26
10/07/1444	Name-1: حمده بشير نور المطير /Name-2: حمده بشير نور المطيري: CA: 408000010006082001176			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/02/2023	تحويل		-100.00	1,573,817.26
10/07/1444	CA: 286000010006080558588 /مرزوقه طريسان مناور /Name-2: مرزوقه طريسان مناور المطيري: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-200.00	1,573,617.26
10/07/1444	CA: 408000010006080038691 /العنود حضيض صنيبتان /Name-2: العنود حضيض صنيبتان العزيزي المطيري: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-2,500.00	1,571,117.26
10/07/1444	CA: 463000010006080032902 /محمد بركه مصلح البغو /Name-2: محمد بركه مصلح البغولي الحربي: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,570,817.26
10/07/1444	CA: 286000010006080446636 /نويز مضيوي طليحان الم /Name-2: نويز مضيوي طليحان المطيري: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,570,517.26
10/07/1444	CA: 408000010006080140240 /فايزه سعد حمد المطير /Name-2: فايزه سعد حمد المطيري: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,570,217.26
10/07/1444	CA: 286000010006080304660 /حميده ساعد صقر المطي /Name-2: حميده ساعد صقر المطيري: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,569,917.26
10/07/1444	CA: 408000010006080048534 /عزه عابد عبيد /Name-2: عزه عابد عبيد المعبدي: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,569,617.26
10/07/1444	CA: 408000010006080133120 /حامده محمد زحم الهجل /Name-2: حامده محمد زحم الهجله المطيري: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,569,317.26
10/07/1444	CA: 408000010006080143053 /مطيره رشيد مريشد الم /Name-2: مطيره رشيد مريشد المطيري: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,569,017.26
10/07/1444	CA: 408000010006080106779 /عائضه /Name-2: عائضه نويغ مقنع المطيري: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,568,717.26
10/07/1444	CA: 408000010006080104634 /هل شاكر فاتق المطيري /Name-2: هل شاكر فاتق المطيري: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,568,417.26
10/07/1444	CA: 286000010006082032822 /سلمى نقي منقي المطير /Name-2: سلمى نقي منقي المطيري: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,568,117.26
10/07/1444	CA: 408000010006080127361 /نويز نور رشدان المطي /Name-2: نويز نور رشدان المطيري: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,567,817.26
10/07/1444	CA: 408000010006080037883 /وسميه غريب حمدان الم /Name-2: وسميه غريب حمدان المطيري: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,567,517.26
10/07/1444	CA: 286000010006080144090 /نعمه احمد محمد قرشي /Name-2: نعمه احمد محمد قرشي: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,567,217.26
10/07/1444	CA: 191000010006080127123 /علياء /Name-2: علياء سفر مصلح المطيري: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,566,917.26
10/07/1444	CA: 198000010006080536508 /شريده منيع الله راضي /Name-2: شريده منيع الله راضي المطيري: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,566,617.26
10/07/1444	CA: 286000010006080476286 /نويز دريوس عتيق /Name-2: نويز دريوس عتيق المطيري: Name-1:			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,566,317.26
10/07/1444	CA: 351000010006082041377 /نوره عاقل حمد المطير /Name-2: نوره عاقل حمد المطيري: Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,566,017.26
10/07/1444	Name-1: فزعاء ناعم منور المطيري /Name-2: فزعاء ناعم منور المطيري /CA: 408000010006080120432			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,565,717.26
10/07/1444	Name-1: رجاء مازن المطيري /Name-2: رجاء مازن المطيري /CA: 286000010006080098767			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,565,417.26
10/07/1444	Name-1: حجاج حجاج سعدي المطيري /Name-2: حجاج حجاج سعدي المطيري /CA: 408000010006080122610			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,565,117.26
10/07/1444	Name-1: صالحه ضيف الله عيدان /Name-2: صالحه ضيف الله عيدان /CA: 408000010006080038840			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,564,817.26
10/07/1444	Name-1: عيده نجاء مبطي المطي /Name-2: عيده نجاء مبطي المطي /CA: 286000010006080082548			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,564,517.26
10/07/1444	Name-1: هاله مجيد محمد عساف /Name-2: هاله مجيد محمد عساف /CA: 445000010006080185026			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,564,217.26
10/07/1444	Name-1: ماشع معجب المطيري /Name-2: ماشع معجب المطيري /CA: 286000010006083089474			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,563,917.26
10/07/1444	Name-1: حامد مشعان المطيري /Name-2: حامد مشعان المطيري /CA: 408000010006082000988			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,563,617.26
10/07/1444	Name-1: وضحا عبد الله عطا ال /Name-2: وضحا عبد الله عطا ال /CA: 286000010006080303811			
01/02/2023	تحويل		-300.00	1,563,317.26
10/07/1444	Name-1: نوره سند مناجاه العز /Name-2: نوره سند مناجاه العز /CA: 408000010006080058707			
01/02/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,563,017.26
10/07/1444	فاطمه زويد نجاء المطيري/كفاله ارامل 9101022300301435			
01/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,563,016.68
10/07/1444	فاطمه زويد نجاء المطيري/كفاله ارامل 9101022300301435			
01/02/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,562,716.68
10/07/1444	رزقاء رشيد مريشد المطيري/كفاله ارامل 9101022300301415			
01/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,562,716.10
10/07/1444	رزقاء رشيد مريشد المطيري/كفاله ارامل 9101022300301415			
01/02/2023	تحويل		-750.00	1,561,966.10
10/07/1444	Name-1: مريم عطالله نويغ العزيزي المطيري /Name-2: مريم /CA: 355000010006080546035			
01/02/2023	تحويل		-500.00	1,561,466.10
10/07/1444	Name-1: مهيره ضيف الله منيع /Name-2: مهيره ضيف الله منيع /CA: 477000010006080294217			
01/02/2023	تحويل		-250.00	1,561,216.10
10/07/1444	Name-1: العنود حضيض صنيثان /Name-2: العنود حضيض صنيثان /CA: 408000010006080038691			
01/02/2023	تحويل		-750.00	1,560,466.10
10/07/1444	Name-1: زياد عوض عطالله المطيري /Name-2: زياد عوض عطالله المطيري /CA: 408000010006080123576			
01/02/2023	تحويل		-750.00	1,559,716.10
10/07/1444	Name-1: جميله رشيد مريشد المطيري /Name-2: جميله رشيد مريشد المطيري /CA: 355000010006080545912			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/02/2023	تحويل		-250.00	1,559,466.10
10/07/1444	Name-1: فاطمه عواد عبد الحرب /Name-2: فاطمه عواد عبد الحرب /CA: 286000010006082031030			
01/02/2023	تحويل		-500.00	1,558,966.10
10/07/1444	Name-1: فايزه سعد حمد المطير /Name-2: فايزه سعد حمد المطير /CA: 408000010006080140240			
01/02/2023	تحويل		-250.00	1,558,716.10
10/07/1444	Name-1: نوضاء وسمي منير المطيري /Name-2: نوضاء /CA: 408000010006080146064			
01/02/2023	تحويل		-250.00	1,558,466.10
10/07/1444	Name-1: الجازي صقر عويض المطيري /Name-2: الجازي /CA: 313000010006080060335			
01/02/2023	تحويل		-250.00	1,558,216.10
10/07/1444	Name-1: عويضه ماثع منور المط /Name-2: عويضه ماثع منور المطيري /CA: 286000010006080305667			
01/02/2023	تحويل		-250.00	1,557,966.10
10/07/1444	Name-1: مراع راضي المطيري /Name-2: مراع راضي المطي /CA: 408000010006080039830			
01/02/2023	تحويل		-750.00	1,557,216.10
10/07/1444	Name-1: عزه عابد عبيد /Name-2: عزه عابد عبيد /CA: 408000010006080048534			
01/02/2023	تحويل		-250.00	1,556,966.10
10/07/1444	Name-1: اسماء نويشي نشا المط /Name-2: اسماء نويشي نشا المطيري /CA: 202000010006080705297			
01/02/2023	تحويل		-750.00	1,556,216.10
10/07/1444	Name-1: سلمى صقر عويض المطيري /Name-2: سلمى /CA: 286000010006080181605			
01/02/2023	تحويل		-250.00	1,555,966.10
10/07/1444	Name-1: عائضه نويغ مقنع المطيري /Name-2: عائضه /CA: 408000010006080106779			
01/02/2023	تحويل		-1,000.00	1,554,966.10
10/07/1444	Name-1: بدرية نور عويض المطيري /Name-2: بدرية /CA: 540000010006080043351			
01/02/2023	تحويل		-500.00	1,554,466.10
10/07/1444	Name-1: النور عاقل فلاح المطي /Name-2: النور عاقل فلاح المطيري /CA: 408000010006080104212			
01/02/2023	تحويل		-250.00	1,554,216.10
10/07/1444	Name-1: مرشوده رويشد فرح الم /Name-2: مرشوده رويشد فرح المطيري /CA: 408000010006080106654			
01/02/2023	تحويل		-500.00	1,553,716.10
10/07/1444	Name-1: عنبر عامر عباد المطيري /Name-2: عنبر /CA: 408000010006082000772			
01/02/2023	تحويل		-250.00	1,553,466.10
10/07/1444	Name-1: سعیده وصيص جمعان ال /Name-2: سعیده وصيص جمعان المطيري /CA: 286000010006082031923			
01/02/2023	تحويل		-750.00	1,552,716.10
10/07/1444	Name-1: سهام هلال عابد العزيزي المطيري /Name-2: سهام /CA: 272000010006080652551			
01/02/2023	تحويل		-250.00	1,552,466.10
10/07/1444	Name-1: وضحا عبد الله عطا ال /Name-2: وضحا عبد الله عطا الله المطيري /CA: 286000010006080303811			
01/02/2023	تحويل		-250.00	1,552,216.10
10/07/1444	Name-1: حموده حامد مشعان المطيري /Name-2: حموده /CA: 408000010006082000988			
01/02/2023	تحويل		-250.00	1,551,966.10
10/07/1444	Name-1: زياد مريزيق ناجي الم /Name-2: زياد مريزيق ناجي المطيري /CA: 590000010006080586598			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/02/2023	حوالة فورية صادرة		-250.00	1,551,716.10
10/07/1444	9101022300313939/حليله سعود المطيري/كفالات ايتام			
01/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,551,715.52
10/07/1444	9101022300313939/حليله سعود المطيري/كفالات ايتام			
01/02/2023	تحويل		-500.00	1,551,215.52
10/07/1444	Name-1: نوره سنده مناجاه العززي المطيري/Name-2: نوره سنده مناجاه العز/CA: 408000010006080058707			
01/02/2023	تحويل		-1,000.00	1,550,215.52
10/07/1444	Name-1: منير المطيري/Name-2: نوضاء/CA: 408000010006080146064			
01/02/2023	تحويل		-600.00	1,549,615.52
10/07/1444	Name-1: ساميه محمد ضيف الله العززي المطيري/Name-2: ساميه/CA: 408000010006080132353			
01/02/2023	تحويل	10.00		1,549,625.52
10/07/1444	Name-1: هاجر عايض محمد العتيبي/Name-2: هاجر عايض محمد العت/CA: 165000010006080704873			
01/02/2023	حوالت فورية وارده	100.00		1,549,725.52
10/07/1444	20230201SABSFBR2BMBK11020360508/NAIF DABEB HGGRABY			
01/02/2023	تحويل	300.00		1,550,025.52
10/07/1444	Name-1: خالد سعيد هليل العزي/Name-2: خالد سعيد هليل العززي المطيري/CA: 607000010006080018957			
01/02/2023	تحويل	250.00		1,550,275.52
10/07/1444	Name-1: هدي فهيد سليمان المج/Name-2: هدي فهيد سليمان المجمال/CA: 151000010006086039387			
01/02/2023	تحويل	10.00		1,550,285.52
10/07/1444	Name-1: أمجاد محمد عبدالله العايد/Name-2: أمجاد محمد عبدالله ا/CA: 122000010006080171620			
01/02/2023	تحويل	18.00		1,550,303.52
10/07/1444	Name-1: بشاير معيض شامان القناني/Name-2: بشاير/CA: 477000010006080213985			
01/02/2023	تحويل		-1,000.00	1,549,303.52
10/07/1444	Name-1: علياء سفر مصلح المطيري/Name-2: علياء/CA: 191000010006080127123			
01/02/2023	تحويل		-100.00	1,549,203.52
10/07/1444	Name-1: بسعوده مانع راضي المطيري/Name-2: بسعوده/CA: 408000010006080047015			
01/02/2023	تحويل	450.00		1,549,653.52
10/07/1444	Name-1: احمد محمد نور العززي المطيري/Name-2: احمد/CA: 135000010006080181020			
01/02/2023	تحويل	25.12		1,549,678.64
10/07/1444	Name-1: حامد بن صلح الحربي/Name-2: مشاري حامد بن صلح ال/CA: 286000010006086011269			
02/02/2023	أمر مستديم	2.00		1,549,680.64
11/07/1444	02/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
02/02/2023	تحويل		-200.00	1,549,480.64
11/07/1444	Name-1: مصلح مصلح المطيري/Name-2: مصلح مصلح المطي/CA: 327000010006086100600			
02/02/2023	تحويل		-200.00	1,549,280.64
11/07/1444	Name-1: حضيض صنيان المطيري/Name-2: حضيض صنيان ا/CA: 286000010006080400872			
02/02/2023	تحويل		-100.00	1,549,180.64
11/07/1444	Name-1: بدره ضيف الله معل المطيري/Name-2: بدره ضيف الله معل ا/CA: 313000010006082008886			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,548,880.64
11/07/1444	Name-1: محمد زحم الهجل /Name-2: محمد زحم الهجله المطيري /CA: 408000010006080133120			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,548,580.64
11/07/1444	Name-1: حميده مساعد صقر المطي /Name-2: حميده مساعد صقر المطيري /CA: 286000010006080304660			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,548,280.64
11/07/1444	Name-1: جميله رشيد مريشد الم /Name-2: جميله رشيد مريشد المطيري /CA: 355000010006080545912			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,547,980.64
11/07/1444	Name-1: نورة عاقل حمد المطير /Name-2: نورة عاقل حمد المطيري /CA: 351000010006082041377			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,547,680.64
11/07/1444	Name-1: صالحه ضيف الله عيدان /Name-2: صالحه ضيف الله عيدان العزيزي المطير /CA: 408000010006080038840			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,547,380.64
11/07/1444	Name-1: حجاج سعدي المطير /Name-2: حجاج سعدي المطيري /CA: 408000010006080122610			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,547,080.64
11/07/1444	Name-1: نعمه احمد محمد قرشي /Name-2: نعمه احمد محمد قرشي /CA: 286000010006080144090			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,546,780.64
11/07/1444	Name-1: هل شاكرا فائق المطيري /Name-2: هل شاكرا فائق المطيري /CA: 408000010006080104634			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,546,480.64
11/07/1444	Name-1: اسماء نويشي نشا المط /Name-2: اسماء نويشي نشا المطيري /CA: 202000010006080705297			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,546,180.64
11/07/1444	Name-1: عويضة مائشع منور المط /Name-2: عويضة مائشع منور المطيري /CA: 286000010006080305667			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,545,880.64
11/07/1444	Name-1: نووير ماضي طليحان الم /Name-2: نووير ماضي طليحان المطيري /CA: 286000010006080446636			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,545,580.64
11/07/1444	Name-1: نووير دربوس عتيق /Name-2: نووير دربوس عتيق المطيري /CA: 286000010006080476286			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,545,280.64
11/07/1444	Name-1: عفاف عايد ثايب المطي /Name-2: عفاف عايد ثايب المطيري /CA: 286000010006080159007			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,544,980.64
11/07/1444	Name-1: علياء سفر مصلح المطيري /Name-2: علياء /CA: 191000010006080127123			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,544,680.64
11/07/1444	Name-1: العنود حضيض صنيثان /Name-2: العنود حضيض صنيثان العزيزي المطيري /CA: 408000010006080038691			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,544,380.64
11/07/1444	Name-1: سهام هلال عايد العزيزي المطيري /Name-2: سهام /CA: 272000010006080652551			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,544,080.64
11/07/1444	Name-1: سلمى نقي منقي المطير /Name-2: سلمى نقي منقي المطيري /CA: 286000010006082032822			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,543,780.64
11/07/1444	Name-1: نوضاء وسمي منير المطيري /Name-2: نوضاء /CA: 408000010006080146064			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,543,480.64
11/07/1444	Name-1: نووير عمر خليل المطيري /Name-2: نووير /CA: 286000010006080185184			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,543,180.64
11/07/1444	Name-1: مرشوده رويشد فرح المطيري / Name-2: مرشوده رويشد فرح المطيري / CA: 408000010006080106654			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,542,880.64
11/07/1444	Name-1: نوير نور رشدان المطي / Name-2: نوير نور رشدان المطيري / CA: 408000010006080127361			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,542,580.64
11/07/1444	Name-1: شريده منيع الله راضي / Name-2: شريده منيع الله راضي المطيري / CA: 198000010006080536508			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,542,280.64
11/07/1444	Name-1: مطيره رشيد مريشد الم / Name-2: مطيره رشيد مريشد المطيري / CA: 408000010006080143053			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,541,980.64
11/07/1444	Name-1: بندريه / Name-2: بندريه نور عويض المطيري / CA: 540000010006080043351			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,541,680.64
11/07/1444	Name-1: حموده / Name-2: حموده حامد مشعان المطيري / CA: 408000010006082000988			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,541,380.64
11/07/1444	Name-1: عنبر / Name-2: عنبر عامر عباد المطيري / CA: 408000010006082000772			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,541,080.64
11/07/1444	Name-1: فايزه سعد حمد المطير / Name-2: فايزه سعد حمد المطيري / CA: 408000010006080140240			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,540,780.64
11/07/1444	Name-1: النور عاقل فح المطي / Name-2: النور عاقل فح المطيري / CA: 408000010006080104212			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,540,480.64
11/07/1444	Name-1: رجاء مازن المطيري / Name-2: رجاء مازن المط / CA: 286000010006080098767			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,540,180.64
11/07/1444	Name-1: عزه عابد عبيد / Name-2: عزه عابد عبيد المعيدي / CA: 408000010006080048534			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,539,880.64
11/07/1444	Name-1: نوره سند مناجاه العز / Name-2: نوره سند مناجاه العززي المطيري / CA: 408000010006080058707			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,539,580.64
11/07/1444	Name-1: امنه / Name-2: امنه عبدالله داخل المطيري / CA: 495000010006080461210			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,539,280.64
11/07/1444	Name-1: فاطمه ضيف الله مجيدي / Name-2: فاطمه ضيف الله مجيد المطيري / CA: 408000010006080104766			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,538,980.64
11/07/1444	Name-1: صغيره نجا مبطي المطي / Name-2: صغيره نجا مبطي المطيري / CA: 408000010006080124673			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,538,680.64
11/07/1444	Name-1: سعیده سعود مائش المطيري / Name-2: سعیده سعود مائش المط / CA: 286000010006080440860			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,538,380.64
11/07/1444	Name-1: صالحه محمد نجم المطي / Name-2: صالحه محمد نجم المطيري / CA: 286000010006080116882			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,538,080.64
11/07/1444	Name-1: مريم فريح فرح المطير / Name-2: مريم فريح فرح المطيري / CA: 286000010006080148521			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,537,780.64
11/07/1444	Name-1: عائشة عمار عازم المط / Name-2: عائشة عمار عازم المطيري / CA: 405000010006080083948			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,537,480.64
11/07/1444	CA: 286000010006080430580/حميدة عوض صالح الغي/Name-2: حميدة عوض صالح الغيداني الحربي: Name-1			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,537,180.64
11/07/1444	CA: 132000010006080610286/عائضه مزيد حامد المط/Name-2: عائضه مزيد حامد المطيري: Name-1			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,536,880.64
11/07/1444	CA: 408000010006080089579/منيره منله محمد المط/Name-2: منيره منله محمد المطيري: Name-1			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,536,580.64
11/07/1444	CA: 379000010006080717794/ساميه صالح عواض/Name-2: ساميه صالح عواض المطيري: Name-1			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,536,280.64
11/07/1444	CA: 319000010006080181267/شقرآء مذكر هملىن المط/Name-2: شقرآء مذكر هملىن المطيري: Name-1			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,535,980.64
11/07/1444	CA: 191000010006080246220/عويضة زاكي حميد المط/Name-2: عويضة زاكي حميد المطيري: Name-1			
02/02/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,535,680.64
11/07/1444	9102022300146039/رزقآء رشيد مريشد المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,535,680.06
11/07/1444	9102022300146039/رزقآء رشيد مريشد المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/02/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,535,380.06
11/07/1444	9102022300146041/فاطمه زويد نجاء المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,535,379.48
11/07/1444	9102022300146041/فاطمه زويد نجاء المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/02/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,535,079.48
11/07/1444	9102022300146040/حليله سعود المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,535,078.90
11/07/1444	9102022300146040/حليله سعود المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/02/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,534,778.90
11/07/1444	9102022300146043/هليله نماي دخيل الله المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,534,778.32
11/07/1444	9102022300146043/هليله نماي دخيل الله المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,534,478.32
11/07/1444	CA: 286000010006082035395/بشراء عياد صليبيك ال/Name-2: بشراء عياد صليبيك المطيري: Name-1			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,534,178.32
11/07/1444	CA: 408000010006080122586/مغنيه براك راشد المط/Name-2: مغنيه براك راشد المطيري: Name-1			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,533,878.32
11/07/1444	CA: 286000010006080158975/داخله سنيد غالب العز/Name-2: داخله سنيد غالب العزيري: Name-1			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,533,578.32
11/07/1444	CA: 408000010006080120432/فزعآء ناعم منور المط/Name-2: فزعآء ناعم منور المطيري: Name-1			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,533,278.32
11/07/1444	CA: 408000010006080126504/جميعه هديان عابد الع/Name-2: جميعه هديان عابد العمري: Name-1			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,532,978.32
11/07/1444	Name-1: ضيحه مسعد غالب المطيري /Name-2: ضيحه مسعد غالب المطيري /CA: 408000010006080120655			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,532,678.32
11/07/1444	Name-1: مثنيه لفي مطلق المطي /Name-2: مثنيه لفي مطلق المطي /CA: 242000010006080253977			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,532,378.32
11/07/1444	Name-1: حميده مدله محمد بريك /Name-2: حميده مدله محمد بريك /CA: 286000010006080149719			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,532,078.32
11/07/1444	Name-1: هدياء رويشد شلوه الم /Name-2: هدياء رويشد شلوه المطيري /CA: 645000010006080003540			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,531,778.32
11/07/1444	Name-1: مهرة مسعد دخيل المطي /Name-2: مهرة مسعد دخيل المطيري /CA: 477000010006080248551			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,531,478.32
11/07/1444	Name-1: فاطمه مبارك مصلح المولد /Name-2: فاطمه /CA: 286000010006080511876			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,531,178.32
11/07/1444	Name-1: مهرة دخيل مندل المطي /Name-2: مهرة دخيل مندل المطيري /CA: 286000010006080141088			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,530,878.32
11/07/1444	Name-1: هدياء محمد صالح الخو /Name-2: هدياء محمد صالح الخويطري /CA: 313000010006080146605			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,530,578.32
11/07/1444	Name-1: مرزوقه طريسان مناور /Name-2: مرزوقه طريسان مناور /CA: 286000010006080558588			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,530,278.32
11/07/1444	Name-1: بدرء ضيف الله معل /Name-2: بدرء ضيف الله معل المطيري /CA: 313000010006082008886			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,529,978.32
11/07/1444	Name-1: مضيقه عمار زاكي المط /Name-2: مضيقه عمار زاكي المطيري /CA: 286000010006086013653			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,529,678.32
11/07/1444	Name-1: جميله معيض عوض صيا /Name-2: جميله معيض عوض صيايف العزيزي المطي /CA: 445000010006080248204			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,529,378.32
11/07/1444	Name-1: مننه دهيران نجم المط /Name-2: مننه دهيران نجم المطيري /CA: 286000010006080478019			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,529,078.32
11/07/1444	Name-1: مزنه عاتق فالج الحرب /Name-2: مزنه عاتق فالج الحربي /CA: 286000010006080401409			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,528,778.32
11/07/1444	Name-1: حجه فرج عوض المطيري /Name-2: حجه فرج عوض المطيري /CA: 408000010006080113171			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,528,478.32
11/07/1444	Name-1: هل رجاء الله خاتم الم /Name-2: هل رجاء الله خاتم المطيري /CA: 376000010006080384416			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,528,178.32
11/07/1444	Name-1: حوريه عبدالله بن عوض /Name-2: حوريه عبدالله بن عوض المطيري /CA: 286000010006080120777			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,527,878.32
11/07/1444	Name-1: عابده /Name-2: عابده مناور معتاد الطيري /CA: 286000010006082028101			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,527,578.32
11/07/1444	Name-1: فاطمه عوض صالح الع /Name-2: فاطمه عوض صالح العزيزي المطيري /CA: 286000010006080083215			

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,527,278.32
11/07/1444	CA: 408000010006080134938 /ساره عبدالدائم ثويمر /Name-2: ساره عبدالدائم ثويمر المطيري /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,526,978.32
11/07/1444	CA: 286000010006082020322 /نوري فارح هملن المطي /Name-2: نوري فارح هملن المطيري /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,526,678.32
11/07/1444	CA: 286000010006082007618 /لطيفه حمود متعب المط /Name-2: لطيفه حمود متعب المطيري /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,526,378.32
11/07/1444	CA: 286000010006080191067 /امل حمود متعب المطيري /Name-2: امل حمود متعب المطيري /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,526,078.32
11/07/1444	CA: 313000010006080050740 /منيره معيض عوض صيا /Name-2: منيره معيض عوض صيايف العزيزي المطي /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,525,778.32
11/07/1444	CA: 408000010006080030342 /العنود /Name-2: العنود فاطم عنبةالله العزيزي المطير /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,525,478.32
11/07/1444	CA: 272000010006080349778 /تهاني محمد خضير /Name-2: تهاني محمد خضير العزيزي المطيري /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,525,178.32
11/07/1444	CA: 286000010006080170707 /دلل مسعد سعد المطيري /Name-2: دلل مسعد سعد المطيري /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,524,878.32
11/07/1444	CA: 333000010006080642526 /صالحة سعد حمد المطير /Name-2: صالحة سعد حمد المطيري /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,524,578.32
11/07/1444	CA: 313000010006080112151 /نوير عوض فلح المطير /Name-2: نوير عوض فلح المطيري /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,524,278.32
11/07/1444	CA: 286000010006080099831 /البندري صالح عواض /Name-2: البندري صالح عواض العزيزي المطيري /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,523,978.32
11/07/1444	CA: 236000010006080220958 /منيره /Name-2: منيره احمد عيسى الحربي /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,523,678.32
11/07/1444	CA: 377000010006080278252 /خياره حاجي سعدي المط /Name-2: خياره حاجي سعدي المطيري /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,523,378.32
11/07/1444	CA: 463000010006080166916 /سعديه داخل هملن المط /Name-2: سعديه داخل هملن المطيري /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,523,078.32
11/07/1444	CA: 286000010006080507064 /العنود عطاالله معل ا /Name-2: العنود عطاالله معل العزيزي المطيري /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,522,778.32
11/07/1444	CA: 408000010006080117693 /معوضه معل على المطي /Name-2: معوضه معل على المطيري /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,522,478.32
11/07/1444	CA: 286000010006080604895 /فارس زايد ثويني المط /Name-2: فارس زايد ثويني المطيري /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,522,178.32
11/07/1444	CA: 286000010006080831522 /مطيره معل على المطي /Name-2: مطيره معل على المطيري /Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,521,878.32
11/07/1444	CA: 226000010006080093746 /مهروه ضيف الله منيع ا /Name-2: مهروه ضيف الله منيع المطيري /Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,521,578.32
11/07/1444	CA: 444000010006080054702 / فاطمه محيا شالح المط / Name-2: فاطمه محيا شالح المطيري / Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,521,278.32
11/07/1444	CA: 286000010006080425101 / رزيقه رشيد مريشد الم / Name-2: رزيقه رشيد مريشد المطيري / Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,520,978.32
11/07/1444	CA: 408000010006080042321 / رشيدة منيع الله راضي / Name-2: رشيدة منيع الله راضي المطيري / Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,520,678.32
11/07/1444	CA: 408000010006080104592 / نوره سعود مصلح المطي / Name-2: نوره سعود مصلح المطيري / Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,520,378.32
11/07/1444	CA: 313000010006080117416 / شريده ضاوي طليحان ال / Name-2: شريده ضاوي طليحان المطيري / Name-1:			
02/02/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,520,078.32
11/07/1444	9102022300157538 / هلاله عمار عازم المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات منصفه احسان			
02/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,520,077.74
11/07/1444	9102022300157538 / هلاله عمار عازم المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات منصفه احسان			
02/02/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,519,777.74
11/07/1444	9102022300157537 / ضاويه عويض وسمي المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات منصفه احسان			
02/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,519,777.16
11/07/1444	9102022300157537 / ضاويه عويض وسمي المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات منصفه احسان			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,519,477.16
11/07/1444	CA: 286000010006080205180 / كليبه معوض هملن الم / Name-2: كليبه معوض هملن المطيري / Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,519,177.16
11/07/1444	CA: 628000010006080700765 / نايفه سعد منيع المطي / Name-2: نايفه سعد منيع المطيري / Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,518,877.16
11/07/1444	CA: 477000010006080434201 / ليلي سعد هليل المطير / Name-2: ليلي سعد هليل المطيري / Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,518,577.16
11/07/1444	CA: 286000010006080609415 / أنوار عوض معيوف الم / Name-2: أنوار عوض معيوف المطيري / Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,518,277.16
11/07/1444	CA: 351000010006080743289 / شعاع / Name-2: شعاع عويضه بريك المطيري / Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,517,977.16
11/07/1444	CA: 408000010006080106472 / مجزيه الحسن علوش ال / Name-2: مجزيه الحسن علوش ال / Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,517,677.16
11/07/1444	CA: 178000010006080209647 / مها / Name-2: مها خالد منيع الله المطيري / Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,517,377.16
11/07/1444	CA: 333000010006080394573 / شديده نويغ مقنع الم / Name-2: شديده نويغ مقنع المطيري / Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,517,077.16
11/07/1444	CA: 408000010006080120259 / صالحه عنيت الله هضيب / Name-2: صالحه عنيت الله هضيبان المطيري / Name-1:			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,516,777.16
11/07/1444	CA: 286000010006080124597 / غانمه / Name-2: غانمه لفي مطلق العزيبي المطيري / Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,516,477.16
11/07/1444	Name-1: سفر المطيري/خضيره عوض سفر المطيري: Name-2: CA: 286000010006080099104			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,516,177.16
11/07/1444	Name-1: مطراء عويض قناع الم/مطراء عويض قناع المطيري: Name-2: CA: 286000010006080432099			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,515,877.16
11/07/1444	Name-1: رشيدة فرح مدخل العزي/رشيدة فرح مدخل العزيمي المطيري: Name-2: CA: 408000010006080036679			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,515,577.16
11/07/1444	Name-1: بسمة سعد هليل المطير/بسمة سعد هليل المطيري: Name-2: CA: 327000010006080503452			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,515,277.16
11/07/1444	Name-1: نوره جهز سايف المطير/نوره جهز سايف المطيري: Name-2: CA: 408000010006080104352			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,514,977.16
11/07/1444	Name-1: دخيله سنيد عالي المط/دخيله سنيد عالي المطيري: Name-2: CA: 408000010006080140471			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,514,677.16
11/07/1444	Name-1: دهيره ناجي نجا المطي/دهيره ناجي نجا المطيري: Name-2: CA: 242000010006080409371			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,514,377.16
11/07/1444	Name-1: عائضه نويغ مقنع المطيري/عائضه: Name-2: CA: 408000010006080106779			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,514,077.16
11/07/1444	Name-1: مرزوقه دبيان شتيان الحربي/مرزوقه: Name-2: CA: 408000010006080102158			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,513,777.16
11/07/1444	Name-1: عايضه معييض عايض ال/عايضه معييض عايض المطيري: Name-2: CA: 313000010006080046813			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,513,477.16
11/07/1444	Name-1: صادره مرجي حميد المط/صادره مرجي حميد المطيري: Name-2: CA: 333000010006080497558			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,513,177.16
11/07/1444	Name-1: سعدي عوض عليان المط/سعدي عوض عليان المطيري: Name-2: CA: 408000010006080125696			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,512,877.16
11/07/1444	Name-1: شميريه معل عليان ال/شميريه معل عليان المطيري: Name-2: CA: 408000010006080106647			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,512,577.16
11/07/1444	Name-1: سرا مدهوس عيبان الم/سرا مدهوس عيبان المطيري: Name-2: CA: 408000010006080115994			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,512,277.16
11/07/1444	Name-1: جوزاء عاقل فلع المطي/جوزاء عاقل فلع المطيري: Name-2: CA: 351000010006086306214			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,511,977.16
11/07/1444	Name-1: شميريه منيع عايض ا/شميريه منيع عايض المطيري: Name-2: CA: 313000010006080046821			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,511,677.16
11/07/1444	Name-1: شويهينه طويل مدله ا/شويهينه طويل مدله المطيري: Name-2: CA: 286000010006080158991			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,511,377.16
11/07/1444	Name-1: غزيل دغليل عيبان المطيري/غزيل: Name-2: CA: 198000010006080885749			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,511,077.16
11/07/1444	Name-1: سعيده وصيص جمعان ال/سعيده وصيص جمعان المطيري: Name-2: CA: 286000010006082031923			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,510,777.16
11/07/1444	Name-1: /مریم عطالله نويغ العزیزى المطیرى: Name-2: /مریم CA: 355000010006080546035			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,510,477.16
11/07/1444	Name-1: /قمرء مسلم فرح المطیرى: Name-2: /قمرء مسلم فرح المطیرى CA: 286000010006080150675			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,510,177.16
11/07/1444	Name-1: /معطيه مرشد مرشد المطیرى: Name-2: /معطيه مرشد مرشد المطیرى CA: 408000010006080126702			
02/02/2023	حوالة فوریه صادره		-300.00	1,509,877.16
11/07/1444	9102022300164835/علیا عویلى علیان المطیرى/مشروع كفالہ الارامل و المطلقات دعم منصبه احسان			
02/02/2023	رسوم حواله فوریه صادره		-0.58	1,509,876.58
11/07/1444	9102022300164835/علیا عویلى علیان المطیرى/مشروع كفالہ الارامل و المطلقات دعم منصبه احسان			
02/02/2023	حوالة فوریه صادره		-300.00	1,509,576.58
11/07/1444	9102022300164833/حامده علیان محمد الحربى/مشروع كفالہ الارامل و المطلقات دعم منصبه احسان			
02/02/2023	رسوم حواله فوریه صادره		-0.58	1,509,576.00
11/07/1444	9102022300164833/حامده علیان محمد الحربى/مشروع كفالہ الارامل و المطلقات دعم منصبه احسان			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,509,276.00
11/07/1444	Name-1: /نحنا ذیاب مرزیق المطیرى: Name-2: /نحنا CA: 313000010006080051144			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,508,976.00
11/07/1444	Name-1: /نوره حمدان بريك المطیرى: Name-2: /نوره حمدان بريك المطیرى CA: 408000010006080115234			
02/02/2023	حوالة فوریه صادره		-300.00	1,508,676.00
11/07/1444	9102022300168771/جواهر صنهاة حضيض المطیرى/مشروع كفالہ الارامل و المطلقات دعم منصبه احسان			
02/02/2023	رسوم حواله فوریه صادره		-0.58	1,508,675.42
11/07/1444	9102022300168771/جواهر صنهاة حضيض المطیرى/مشروع كفالہ الارامل و المطلقات دعم منصبه احسان			
02/02/2023	حوالة فوریه صادره		-300.00	1,508,375.42
11/07/1444	9102022300171180/نوار مرشد رشید المطیرى/مشروع كفالہ الارامل و المطلقات دعم منصبه احسان			
02/02/2023	رسوم حواله فوریه صادره		-0.58	1,508,374.84
11/07/1444	9102022300171180/نوار مرشد رشید المطیرى/مشروع كفالہ الارامل و المطلقات دعم منصبه احسان			
02/02/2023	حوالة فوریه صادره		-300.00	1,508,074.84
11/07/1444	9102022300171182/نوره صالح العمرى الحربى/مشروع كفالہ الارامل و المطلقات دعم منصبه احسان			
02/02/2023	رسوم حواله فوریه صادره		-0.58	1,508,074.26
11/07/1444	9102022300171182/نوره صالح العمرى الحربى/مشروع كفالہ الارامل و المطلقات دعم منصبه احسان			
02/02/2023	تحويل		-300.00	1,507,774.26
11/07/1444	Name-1: /نوره کلیب معوض المطیرى: Name-2: /نوره کلیب معوض المطیرى CA: 333000010006080390571			
02/02/2023	تحويل	100.00		1,507,874.26
11/07/1444	Name-1: /عبدالله عطاالله نويغ العزیزى المطیرى: Name-2: /عبدالله CA: 445000010006080122748			
02/02/2023	تحويل	100.00		1,507,974.26
11/07/1444	Name-1: /لطيفه مذیکر هملن المطیرى: Name-2: /لطيفه مذیکر هملن CA: 376000010006080445654			
02/02/2023	تحويل	20.00		1,507,994.26
11/07/1444	Name-1: /بدر صالح مسعد العزیزى المطیرى: Name-2: /بدر CA: 232000010006080424943			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/02/2023	تحويل	150.00		1,508,144.26
11/07/1444	Name-1: مزنة مساعد عبيسان العيصي / Name-2: مزنة مساعد عبيسان ال / CA: 374000010006080346425			
03/02/2023	تحويل	9.00		1,508,153.26
12/07/1444	Name-1: الهنوف بجاد صالح الح / Name-2: الهنوف بجاد صالح الحنتوشي العتيبي / CA: 317000010006080288197			
03/02/2023	تحويل	5.00		1,508,158.26
12/07/1444	Name-1: يحي احمد يحي عقدي / Name-2: يحي احمد يحي عقدي / CA: 681000010006086009421			
03/02/2023	حوالة فورية صادرة		-100.00	1,508,058.26
12/07/1444	9103022300234158/هدى هملان مهمل المطيري			
03/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,508,057.68
12/07/1444	9103022300234158/هدى هملان مهمل المطيري			
03/02/2023	تحويل	8.00		1,508,065.68
12/07/1444	Name-1: نجاح عايض معضد المط / Name-2: نجاح عايض معضد المطيري / CA: 198000010006086135776			
04/02/2023	تحويل	2.00		1,508,067.68
13/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل / Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي / CA: 202000010006080320311			
04/02/2023	تحويل		-600.00	1,507,467.68
13/07/1444	Name-1: مسفر ماثع العزي / Name-2: مسفر ماثع العزيمي المطيري / CA: 408000010006080147393			
04/02/2023	تحويل		-300.00	1,507,167.68
13/07/1444	Name-1: مغنيه براك راشد المط / Name-2: مغنيه براك راشد المطيري / CA: 408000010006080122586			
04/02/2023	تحويل		-400.00	1,506,767.68
13/07/1444	Name-1: نورى عبدالرحمن فرحان / Name-2: نورى عبدالرحمن فرحان المطيري / CA: 351000010006086111929			
04/02/2023	تحويل		-300.00	1,506,467.68
13/07/1444	Name-1: صغينه طابع زاكي الم / Name-2: صغينه طابع زاكي المطيري / CA: 408000010006080127262			
04/02/2023	تحويل		-200.00	1,506,267.68
13/07/1444	Name-1: هديه دخيل مدخل / Name-2: هديه دخيل مدخل المطيري / CA: 408000010006080089389			
04/02/2023	تحويل		-200.00	1,506,067.68
13/07/1444	Name-1: بسراء ماثع راضي المطي / Name-2: بسراء ماثع راضي المطيري / CA: 408000010006080039830			
04/02/2023	تحويل		-200.00	1,505,867.68
13/07/1444	Name-1: الجازي صقر عويض المطيري / Name-2: الجازي / CA: 313000010006080060335			
04/02/2023	تحويل		-100.00	1,505,767.68
13/07/1444	Name-1: فاطمه شريد لفي المطي / Name-2: فاطمه شريد لفي المطيري / CA: 408000010006086000380			
04/02/2023	تحويل		-100.00	1,505,667.68
13/07/1444	Name-1: بنوضاء وسمي منير المطيري / Name-2: بنوضاء / CA: 408000010006080146064			
04/02/2023	تحويل		-200.00	1,505,467.68
13/07/1444	Name-1: رفيعه زياد مزيد المط / Name-2: رفيعه زياد مزيد المطيري / CA: 286000010006080459225			
04/02/2023	تحويل	2.00		1,505,469.68
13/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل / Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي / CA: 202000010006080320311			
04/02/2023	تحويل	10.00		1,505,479.68
13/07/1444	Name-1: شاديه حامد نور المطيري / Name-2: شاديه / CA: 105000010006080467664			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
04/02/2023	تحويل	300.00		1,505,779.68
13/07/1444	CA: 533000010006080010714/عماد عبدالله هديهد ا /Name-2: عماد عبدالله هديهد الحنيطي: Name-1:			
04/02/2023	تحويل	100.00		1,505,879.68
13/07/1444	CA: 327000010006080456982/عبدالله/Name-2: عبدالله فلح رشدان الرفاعي الجهني: Name-1:			
04/02/2023	تحويل	10.00		1,505,889.68
13/07/1444	CA: 477000010006080117616/سارة/Name-2: سارة فارح هملن المطيري: Name-1:			
04/02/2023	تحويل	2,000.00		1,507,889.68
13/07/1444	CA: 200000010006080073177/عبدالعزیز محمد راشد /Name-2: عبدالعزیز محمد راشد الهايف: Name-1:			
04/02/2023	تحويل		-2,550.00	1,505,339.68
13/07/1444	CA: 313000010006080106955/مغنيه بشير نور المطي: Name-2: مغنيه بشير نور المطيري: Name-1:			
04/02/2023	تحويل	240.00		1,505,579.68
13/07/1444	CA: 335000010006080422240/كفاف رديد عايش /Name-2: كفاف رديد عايش معيضد الطلحي: Name-1:			
04/02/2023	تحويل	1,000.00		1,506,579.68
13/07/1444	CA: 454000010006080206309/منيره ابراهيم حمد ال /Name-2: منيره ابراهيم حمد الزايدى: Name-1:			
05/02/2023	تحويل	50.00		1,506,629.68
14/07/1444	CA: 150000010006086169490/محمد خليفه عسير المط: Name-2: محمد خليفه عسير المطيري: Name-1:			
05/02/2023	تحويل		-100.00	1,506,529.68
14/07/1444	CA: 286000010006086013653/مضيقه عمار زاكي المط: Name-2: مضيقه عمار زاكي المطيري: Name-1:			
05/02/2023	تحويل		-300.00	1,506,229.68
14/07/1444	CA: 286000010006080159007/عفاف عايد ثايب المطي: Name-2: عفاف عايد ثايب المطيري: Name-1:			
05/02/2023	تحويل	10.00		1,506,239.68
14/07/1444	CA: 34900001000608064792/هياء/Name-2: هياء محمد سلطان السبيعي: Name-1:			
05/02/2023	تحويل	20.00		1,506,259.68
14/07/1444	CA: 408000010006080022596/أحمد منيع الله عطا ا /Name-2: أحمد منيع الله عطا الله العزيزي الم: Name-1:			
05/02/2023	تحويل		-200.00	1,506,059.68
14/07/1444	CA: 364000010006080483501/دخيله عاقل فلح المطي: Name-2: دخيله عاقل فلح المطيري: Name-1:			
05/02/2023	تحويل		-200.00	1,505,859.68
14/07/1444	CA: 286000010006082031030/فاطمه عواد عبد الحرب: Name-2: فاطمه عواد عبد الحرب: Name-1:			
05/02/2023	تحويل		-348.00	1,505,511.68
14/07/1444	CA: 364000010006080483501/دخيله عاقل فلح المطي: Name-2: دخيله عاقل فلح المطيري: Name-1:			
05/02/2023	تحويل		-1,000.00	1,504,511.68
14/07/1444	CA: 313000010006080062554/سعيده حسين ماطر: Name-2: سعيده حسين ماطر خبراني: Name-1:			
05/02/2023	تحويل		-3,000.00	1,501,511.68
14/07/1444	CA: 286000010006080144124/عابض طريسان مناور ا /Name-2: عابض طريسان مناور العزيزي المطيري: Name-1:			
05/02/2023	تحويل	50.00		1,501,561.68
14/07/1444	CA: 326000010006080220496/مفرح صالح صويلح العز: Name-2: مفرح صالح صويلح العزيزي المطيري: Name-1:			
05/02/2023	تحويل	500.00		1,502,061.68
14/07/1444	CA: 296000010006080092297/جميله حمد علي القرعا: Name-2: جميله حمد علي القرعاوي: Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
05/02/2023	تحويل	11.00		1,502,072.68
14/07/1444	Name-1: بندر صالح مسعد العزيزي المطيري /Name-2: بندر /CA: 232000010006080424943			
05/02/2023	تحويل		-400.00	1,501,672.68
14/07/1444	Name-1: عبيد علي نفاع المطير /Name-2: عبيد علي نفاع المطيري /CA: 132000010006080314764			
06/02/2023	تحويل	8.00		1,501,680.68
15/07/1444	Name-1: عبدالرحمن معيض عويض المطيري /Name-2: عبدالرحمن معيض عويض المطيري /CA: 408000010006080117701			
06/02/2023	تحويل		-200.00	1,501,480.68
15/07/1444	Name-1: صبيته مسعد غالب المطيري /Name-2: صبيته /CA: 408000010006080054342			
06/02/2023	تحويل		-100.00	1,501,380.68
15/07/1444	Name-1: شقيوه مويص نويجي ال /Name-2: شقيوه مويص نويجي المطيري /CA: 364000010006080765204			
06/02/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,501,180.68
15/07/1444	9106022300123883/مطيعه معجب المطيري/الصدقة اليومية			
06/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,501,180.10
15/07/1444	9106022300123883/مطيعه معجب المطيري/الصدقة اليومية			
06/02/2023	حوالت فورية وارده	100.00		1,501,280.10
15/07/1444	20230206SABFRBFR2BMBK10900773184/NAIF DABEB HGGRABY			
06/02/2023	فواتير نظام سداد		-133.09	1,501,147.01
15/07/1444	وقف راشد /Name: 4553862627 /Ref: /Biller id: 10076730324 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY			
06/02/2023	فواتير نظام سداد		-106.61	1,501,040.40
15/07/1444	4553861594 /Ref: /Biller id: 10076729664 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY			
06/02/2023	فواتير نظام سداد		-103.50	1,500,936.90
15/07/1444	4553862631 /Ref: /Biller id: 10076729922 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY			
06/02/2023	فواتير نظام سداد		-103.50	1,500,833.40
15/07/1444	4553861598 /Ref: /Biller id: 10076730100 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY			
06/02/2023	تحويل	2.00		1,500,835.40
15/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البيل /CA: 202000010006080320311			
06/02/2023	تحويل	27.00		1,500,862.40
15/07/1444	Name-1: اسماء سعيد سعيد القحطاني /Name-2: اسماء /CA: 249000010006080272764			
06/02/2023	حوالت فورية وارده	150.00		1,501,012.40
15/07/1444	20230206SARIBLRIBL2BTMS11445344690/ميسم يوسف عبداللطيف الهزيم			
06/02/2023	تحويل	1.00		1,501,013.40
15/07/1444	Name-1: غزواء داموك بن شلال الرحماني اليقي /Name-2: غزواء /CA: 365000010006080350824			
06/02/2023	تحويل	10.00		1,501,023.40
15/07/1444	Name-1: احمد عبدالله بيان المطيري /Name-2: احمد عبدالله بيان ال /CA: 286000010006080126121			
07/02/2023	أمر مستديم	10.00		1,501,033.40
16/07/1444	02/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
07/02/2023	تحويل		-100.00	1,500,933.40
16/07/1444	Name-1: نحاء منيع الله عطال /Name-2: نحاء منيع الله عطال المطيري /CA: 286000010006080148208			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
07/02/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,500,733.40
16/07/1444	9107022300113912/شوق مصلح حميد البعولي/الصدقة اليومية			
07/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,500,732.82
16/07/1444	9107022300113912/شوق مصلح حميد البعولي/الصدقة اليومية			
07/02/2023	تحويل		-200.00	1,500,532.82
16/07/1444	Name-1: خويتم المطيري /Name-2: معيوفه معيض خويتم المطيري /CA: 286000010006080502909			
07/02/2023	تحويل	300.00		1,500,832.82
16/07/1444	Name-1: غازي /Name-2: غازي /CA: 286000010006080100795			
07/02/2023	تحويل	20.00		1,500,852.82
16/07/1444	Name-1: فاطمه فريح فرح المطيري /Name-2: فاطمه /CA: 351000010006086074028			
07/02/2023	تحويل		-100.00	1,500,752.82
16/07/1444	Name-1: معوضه معلى علي المطي /Name-2: معوضه معلى علي المطيري /CA: 408000010006080117693			
07/02/2023	تحويل	2.00		1,500,754.82
16/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
07/02/2023	تحويل	8.00		1,500,762.82
16/07/1444	Name-1: زهراء احمد حسين احمد العبدلي /Name-2: زهراء /CA: 481000010006080088639			
08/02/2023	تحويل	5.00		1,500,767.82
17/07/1444	Name-1: احمد عبدالله احمد ال /Name-2: احمد عبدالله احمد الهاشم /CA: 300000010006080131032			
08/02/2023	تحويل		-200.00	1,500,567.82
17/07/1444	Name-1: رياء ضيف الله جامل ا /Name-2: رياء ضيف الله جامل المطيري /CA: 286000010006080200744			
08/02/2023	تحويل		-100.00	1,500,467.82
17/07/1444	Name-1: هدي عبدالله رشدالله /Name-2: هدي عبدالله رشدالله المطيري /CA: 333000010006086663666			
08/02/2023	تحويل		-200.00	1,500,267.82
17/07/1444	Name-1: مرح سعود سند العزيمي المطيري /Name-2: مرح /CA: 286000010006080511967			
08/02/2023	تحويل	10.00		1,500,277.82
17/07/1444	Name-1: رنداء حمد عبدالله ال /Name-2: رنداء حمد عبدالله الحويكم /CA: 495000010006080569186			
08/02/2023	تحويل	2.00		1,500,279.82
17/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
08/02/2023	تحويل	100.00		1,500,379.82
17/07/1444	Name-1: عادل مسعد مقبي العزيمي المطيري /Name-2: عادل /CA: 379000010006080285701			
08/02/2023	فواتير نظام سداد		-1,715.00	1,498,664.82
17/07/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 30013220612 /Ref: 4557222233			
08/02/2023	فواتير نظام سداد		-371.45	1,498,293.37
17/07/1444	Bill: STC /Bill: id: 05043807023 /Ref: 4557226019			
08/02/2023	فواتير نظام سداد		-793.50	1,497,499.87
17/07/1444	Bill: STC /Bill: id: 37001237887 /Ref: 4557226022 /Name: جوال قسم النساء			
08/02/2023	فواتير نظام سداد		-13,317.18	1,484,182.69
17/07/1444	Bill: GOSI /Bill: id: 510118863 /Ref: 4557226028 /Name: سداد مبلغ التام			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
08/02/2023	فواتير نظام سداد		-780.00	1,483,402.69
17/07/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10093265308 /Ref: 4557229430			
08/02/2023	فواتير نظام سداد		-1,365.00	1,482,037.69
17/07/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 30012988247 /Ref: 4557235759			
08/02/2023	تحويل	10.00		1,482,047.69
17/07/1444	Name-1: بندر صالح مسعد العزيزي المطيري /Name-2: بندر /CA: 232000010006080424943			
09/02/2023	تحويل	20.00		1,482,067.69
18/07/1444	Name-1: عبدالرحمن رزق الله ر /Name-2: عبدالرحمن رزق الله رشيد المطيري /CA: 408000010006080124830			
09/02/2023	تحويل	500.00		1,482,567.69
18/07/1444	Name-1: عبدالرحمن مطر صقر ال /Name-2: عبدالرحمن مطر صقر العزيزي المطيري /CA: 326000010006080153168			
09/02/2023	تحويل	2.00		1,482,569.69
18/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البولي /Name-2: عائشه دخيل عوده البولي /CA: 202000010006080320311			
09/02/2023	تحويل	5.00		1,482,574.69
18/07/1444	Name-1: يوسف ضيف الله دخيل العزيزي المطيري /Name-2: يوسف /CA: 598000010006080098422			
09/02/2023	تحويل		-100.00	1,482,474.69
18/07/1444	Name-1: ساره عياده عوض المطيري /Name-2: ساره /CA: 408000010006080056107			
09/02/2023	تحويل		-200.00	1,482,274.69
18/07/1444	Name-1: انتصار مثير غريب المطيري /Name-2: انتصار /CA: 286000010006080400906			
09/02/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,482,074.69
18/07/1444	9109022300162070 /شويهينة مثير بركة المطيري /الصدقة اليومية			
09/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,482,074.11
18/07/1444	9109022300162070 /شويهينة مثير بركة المطيري /الصدقة اليومية			
09/02/2023	تحويل	300.00		1,482,374.11
18/07/1444	Name-1: مها يحي صالح ابراهيم السليم /Name-2: مها /CA: 271000010006080019760			
09/02/2023	تحويل	100.00		1,482,474.11
18/07/1444	Name-1: منيره ابراهيم حمد ال /Name-2: منيره ابراهيم حمد الزايد /CA: 454000010006080206309			
09/02/2023	تحويل	300.00		1,482,774.11
18/07/1444	Name-1: سهام مبروك فرج /Name-2: سهام مبروك فرج الحجلي /CA: 317000010006080093894			
09/02/2023	تحويل	50.00		1,482,824.11
18/07/1444	Name-1: هدي ابراهيم عبدالله /Name-2: هدي ابراهيم عبدالله الكثيري /CA: 133000010006080340842			
09/02/2023	تحويل	200.00		1,483,024.11
18/07/1444	Name-1: كفاف رديد عايش /Name-2: كفاف رديد عايش معيض الطلحي /CA: 335000010006080422240			
09/02/2023	تحويل		-500.00	1,482,524.11
18/07/1444	Name-1: اريان حمود عوض المطيري /Name-2: اريان حمود عوض المطي /CA: 286000010006086006202			
09/02/2023	تحويل		-500.00	1,482,024.11
18/07/1444	Name-1: اروان حمود عوض المطيري /Name-2: اروان حمود عوض المطي /CA: 286000010006086008554			
09/02/2023	تحويل		-2,500.00	1,479,524.11
18/07/1444	Name-1: فيصل مثير طريسان المطيري /Name-2: فيصل مثير طريسان الع /CA: 366000010006080235180			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
09/02/2023	حوالة فورية صادرة		-6,000.00	1,473,524.11
18/07/1444	9109022300434003/محمد حمود مشعان المطيري/يدل انتداب لمدينة الرياض لمدة ثلاث ايام			
09/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,473,522.96
18/07/1444	9109022300434003/محمد حمود مشعان المطيري/يدل انتداب لمدينة الرياض لمدة ثلاث ايام			
10/02/2023	تحويل	60.00		1,473,582.96
19/07/1444	CA: 432000010006080064598/خالد محمد شويمان الع/Name-2: خالد محمد شويمان العلوي الحربي: Name-1			
10/02/2023	تحويل	50.00		1,473,632.96
19/07/1444	CA: 454000010006080206309/منيره ابراهيم حمد ال/Name-2: منيره ابراهيم حمد الزايد: Name-1			
10/02/2023	تحويل	2.00		1,473,634.96
19/07/1444	CA: 408000010006080035317/عبدالله/Name-2: عبدالله عبدالرحمن محمد العريزي المط: Name-1			
10/02/2023	تحويل	50.00		1,473,684.96
19/07/1444	CA: 372000010006080069987/اماني محمد حمد/Name-2: اماني محمد حمد البيبي: Name-1			
10/02/2023	تحويل	50.00		1,473,734.96
19/07/1444	CA: 133000010006080340842/هدى ابراهيم عبدالله/Name-2: هدى ابراهيم عبدالله الكثيري: Name-1			
10/02/2023	تحويل	150.00		1,473,884.96
19/07/1444	CA: 647000010006085005001/عبدالله صقر خويشان ا/Name-2: عبدالله صقر خويشان المطيري: Name-1			
10/02/2023	تحويل	150.00		1,474,034.96
19/07/1444	CA: 477000010006080416166/دليل جزاء فلاح العتيبي/Name-2: دليل جزاء فلاح العتيبي: Name-1			
10/02/2023	تحويل	5.00		1,474,039.96
19/07/1444	CA: 105000010006080467664/شادييه/Name-2: شادييه حامد نور المطيري: Name-1			
10/02/2023	تحويل	30.00		1,474,069.96
19/07/1444	CA: 316000010006083254965/ابنتسام محمد عبدالكري: Name-2: ابنتسام محمد عبدالكريم المحميد: Name-1			
10/02/2023	تحويل		-800.00	1,473,269.96
19/07/1444	CA: 286000010006080069131/مرزوق هريسان نفاع ال/Name-2: العريزي المطيري مرزوق هريسان نفاع: Name-1			
10/02/2023	تحويل		-1,000.00	1,472,269.96
19/07/1444	CA: 333000010006080449278/هدى/Name-2: هدى هملن مهمل المطيري: Name-1			
10/02/2023	تحويل		-200.00	1,472,069.96
19/07/1444	CA: 286000010006080301179/رفيعه حامد حمدان الم/Name-2: رفيعه حامد حمدان المطيري: Name-1			
10/02/2023	تحويل		-200.00	1,471,869.96
19/07/1444	CA: 286000010006080134729/سفره مائع مشعان المط: Name-2: سفره مائع مشعان المطيري: Name-1			
10/02/2023	تحويل		-100.00	1,471,769.96
19/07/1444	CA: 286000010006080408586/جوزاء صقر عويض المط: Name-2: جوزاء صقر عويض المطيري: Name-1			
11/02/2023	تحويل	4.00		1,471,773.96
20/07/1444	CA: 202000010006080320311/عائشه دخيل عوده البيل/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي: Name-1			
11/02/2023	تحويل	80.00		1,471,853.96
20/07/1444	CA: 286000010006080055965/جوزة مرزوق مطر العي/Name-2: جوزة مرزوق مطر العيط: Name-1			
11/02/2023	تحويل		-100.00	1,471,753.96
20/07/1444	CA: 286000010006080303308/جرااء مسعد خصيوي المو/Name-2: جرااء مسعد خصيوي المولد: Name-1			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
11/02/2023	تحويل		-200.00	1,471,553.96
20/07/1444	Name-1: غانمه بشير نور المطيري /Name-2: غانمه بشير نور المطيري /CA: 408000010006080103206			
11/02/2023	تحويل		-200.00	1,471,353.96
20/07/1444	Name-1: ذكّر مذكّر هملن المطير /Name-2: ذكّر مذكّر هملن المطيري /CA: 286000010006080445059			
12/02/2023	أمر مستديم	1.00		1,471,354.96
21/07/1444	02/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
12/02/2023	تحويل		-200.00	1,471,154.96
21/07/1444	Name-1: مهرة خضير خضران المطير /Name-2: مهرة خضير خضران المطيري /CA: 240000010006080162642			
12/02/2023	تحويل		-200.00	1,470,954.96
21/07/1444	Name-1: مرزوقه سعود مرضي الع /Name-2: مرزوقه سعود مرضي العزيزي المطيري /CA: 286000010006080303829			
12/02/2023	تحويل		-100.00	1,470,854.96
21/07/1444	Name-1: هاجر مخلص سعد المطير /Name-2: هاجر مخلص سعد المطيري /CA: 286000010006082010463			
12/02/2023	تحويل		-469.00	1,470,385.96
21/07/1444	Name-1: مؤسسة اطلال الصحراء لالتجارة /Name-2: مؤسسة اطلال الصحراء ل /CA: 132000010006080617034			
12/02/2023	تحويل	2.00		1,470,387.96
21/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البولي /Name-2: عائشه دخيل عوده البولي /CA: 202000010006080320311			
13/02/2023	تحويل	5.00		1,470,392.96
22/07/1444	Name-1: ريميه سفر متعب المطيري /Name-2: ريميه سفر متعب المطيري /CA: 286000010006082010174			
13/02/2023	تحويل	3.00		1,470,395.96
22/07/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيزي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
13/02/2023	تحويل	30.00		1,470,425.96
22/07/1444	Name-1: عليان مشعان مصلح الع /Name-2: عليان مشعان مصلح العبدلي المطيري /CA: 157000010006080164888			
13/02/2023	تحويل	2.00		1,470,427.96
22/07/1444	Name-1: هشام فيصل بن مرزوق ا /Name-2: هشام فيصل بن مرزوق الحربي /CA: 590000010006080475040			
13/02/2023	تحويل	50.00		1,470,477.96
22/07/1444	Name-1: سهام عايض رشيد المطير /Name-2: سهام عايض رشيد المطير /CA: 470000010006080148584			
13/02/2023	تحويل		-200.00	1,470,277.96
22/07/1444	Name-1: شعيله عبدالله منيع ا /Name-2: شعيله عبدالله منيع المطيري /CA: 408000010006080105565			
13/02/2023	تحويل		-200.00	1,470,077.96
22/07/1444	Name-1: وزنه محيد عليان المطيري /Name-2: وزنه /CA: 286000010006080185952			
13/02/2023	تحويل		-100.00	1,469,977.96
22/07/1444	Name-1: حصه عواد عيد /Name-2: حصه عواد عيد الحربي /CA: 286000010006082032392			
13/02/2023	تحويل		-2,645.00	1,467,332.96
22/07/1444	Name-1: سلمان سعيد صقر العزيزي المطيري /Name-2: سلمان /CA: 286000010006080203557			
13/02/2023	تحويل	300.00		1,467,632.96
22/07/1444	Name-1: صالح عبدالرحمن صالح الوطيان /Name-2: صالح /CA: 464000010006080059771			
13/02/2023	تحويل	300.00		1,467,932.96
22/07/1444	Name-1: شعلن مسلط الشعلن الخالدي /Name-2: تركي /CA: 329000010006080128423			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
13/02/2023	حوالت فورية واردة	300.00		1,468,232.96
22/07/1444	20230213SABFSFR2BMBK11040255455/NAIF DABEB HGGRABY			
13/02/2023	Inward Local Payment Order	22,197.24		1,490,430.20
22/07/1444	استرداد ضريبة القيمة المضافة-جمعية البر الخيرية بالسويقية-CA: 561000010006080031939			
13/02/2023	تحويل		-550.00	1,489,880.20
22/07/1444	Name-1: مساعد مسعد خصيوي العيط المولد /Name-2: مساعد مسعد خصيوي /CA: 561000010006080031939			
13/02/2023	حوالة فورية صادرة		-550.00	1,489,330.20
22/07/1444	9113022300157894/جازيه فرس فارس المولد/صدقات			
13/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,489,329.05
22/07/1444	9113022300157894/جازيه فرس فارس المولد/صدقات			
13/02/2023	تحويل	2.00		1,489,331.05
22/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده النيل /CA: 202000010006080320311			
13/02/2023	تحويل		-500.00	1,488,831.05
22/07/1444	Name-1: هدي بدر خليفه المطيري /Name-2: هدي /CA: 286000010006082017146			
13/02/2023	تحويل		-200.00	1,488,631.05
22/07/1444	Name-1: العنود حضيض صنيثان /Name-2: العنود حضيض صنيثان العزيزي المطيري /CA: 408000010006080038691			
13/02/2023	تحويل	6.00		1,488,637.05
22/07/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيزي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
14/02/2023	تحويل	1.00		1,488,638.05
23/07/1444	Name-1: مريم عبدالرحمن سعيد الغامدي /Name-2: مريم /CA: 443000010006080269848			
14/02/2023	تحويل		-100.00	1,488,538.05
23/07/1444	Name-1: ساره نور عويض المطيري /Name-2: ساره /CA: 408000010006080156030			
14/02/2023	تحويل		-200.00	1,488,338.05
23/07/1444	Name-1: نوره معيض علي المطيري /Name-2: نوره معيض علي المطي /CA: 351000010006080442650			
14/02/2023	تحويل		-200.00	1,488,138.05
23/07/1444	Name-1: خالد عامر خليف المطيري /Name-2: خالد عامر خليف المطي /CA: 408000010006080131504			
14/02/2023	تحويل	2.00		1,488,140.05
23/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده النيل /CA: 202000010006080320311			
15/02/2023	تحويل	11.00		1,488,151.05
24/07/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيزي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
15/02/2023	تحويل		-100.00	1,488,051.05
24/07/1444	Name-1: فاطمه فرج عوض المطيري /Name-2: فاطمه فرج عوض المطي /CA: 408000010006080102323			
15/02/2023	تحويل		-200.00	1,487,851.05
24/07/1444	Name-1: سنيده سند غالب المطيري /Name-2: سنيده سند غالب المطي /CA: 408000010006080023354			
15/02/2023	تحويل		-200.00	1,487,651.05
24/07/1444	Name-1: فاضه طابع طابيل المطير /Name-2: فاضه طابع طابيل المطيري /CA: 408000010006080107645			
15/02/2023	تحويل		-300.00	1,487,351.05
24/07/1444	Name-1: عفاف عايد ثايب المطي /Name-2: عفاف عايد ثايب المطيري /CA: 286000010006080159007			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
15/02/2023	تحويل	2.00		1,487,353.05
24/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده النيل /CA: 202000010006080320311			
16/02/2023	أمر مستديم	300.00		1,487,653.05
25/07/1444	02/2023-505000010006080026185---WALEED KHALIFAH ASIR ALMUTAIRI			
16/02/2023	تحويل		-100.00	1,487,553.05
25/07/1444	Name-1: جميله معيض عوض صيا /Name-2: جميله معيض عوض صيا /CA: 445000010006080248204			
16/02/2023	تحويل		-200.00	1,487,353.05
25/07/1444	Name-1: هليله صويلح زكي المطيري /Name-2: هليله صويلح زكي المطيري /CA: 351000010006080178379			
16/02/2023	تحويل		-200.00	1,487,153.05
25/07/1444	Name-1: نوار نور عويض المطيري /Name-2: نوار نور عويض المطيري /CA: 286000010006080400369			
16/02/2023	فواتير نظام سداد	-402.73		1,486,750.32
25/07/1444	فاتوره كهرباء ا /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30006261947 /Ref: 4565134103 /Name: 25/07/1444			
16/02/2023	فواتير نظام سداد	-101.13		1,486,649.19
25/07/1444	فاتوره كهرباء ا /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30006261938 /Ref: 4565135734 /Name: 25/07/1444			
16/02/2023	فواتير نظام سداد	-106.12		1,486,543.07
25/07/1444	سداد فاتوره كهر /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30000409931 /Ref: 4565134105 /Name: 25/07/1444			
16/02/2023	فواتير نظام سداد	-559.82		1,485,983.25
25/07/1444	الاحسان 6 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30001218003 /Ref: 4565139714 /Name: 25/07/1444			
16/02/2023	تحويل	2.00		1,485,985.25
25/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
17/02/2023	تحويل	2.00		1,485,987.25
26/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
17/02/2023	تحويل	10.00		1,485,997.25
26/07/1444	Name-1: عمر مسعد بن مقبي المطيري /Name-2: عمر مسعد بن مقبي المطيري /CA: 379000010006086077839			
17/02/2023	تحويل	50.00		1,486,047.25
26/07/1444	Name-1: فريحة صليبي ظاهر الر /Name-2: فريحة صليبي ظاهر الرويلي /CA: 154000010006080316754			
17/02/2023	تحويل	10.00		1,486,057.25
26/07/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيزي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
17/02/2023	تحويل		-200.00	1,485,857.25
26/07/1444	Name-1: جميله سعد ذواخ الحرب /Name-2: جميله سعد ذواخ الحرب /CA: 286000010006080175342			
17/02/2023	تحويل		-100.00	1,485,757.25
26/07/1444	Name-1: منه دهيران نجم المطيري /Name-2: منه دهيران نجم المط /CA: 286000010006080478019			
17/02/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,485,557.25
26/07/1444	9117022300179846 /منيره فرح مدخل المطيري /صدقه يومية			
17/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,485,556.67
26/07/1444	9117022300179846 /منيره فرح مدخل المطيري /صدقه يومية			
18/02/2023	تحويل		-100.00	1,485,456.67
27/07/1444	Name-1: نوير عمر خليف المطيري /Name-2: نوير /CA: 286000010006080185184			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
18/02/2023	تحويل		-200.00	1,485,256.67
27/07/1444	Name-1: عمريه عامر عباد المطيري /Name-2: عمريه عامر عباد المطيري /CA: 286000010006080425259			
18/02/2023	تحويل		-200.00	1,485,056.67
27/07/1444	Name-1: بنقيه منقي ناقي المطي /Name-2: بنقيه منقي ناقي المطي /CA: 286000010006080440134			
18/02/2023	تحويل		-500.00	1,484,556.67
27/07/1444	Name-1: معوضه معلى علي المطي /Name-2: معوضه معلى علي المطي /CA: 408000010006080117693			
18/02/2023	تحويل	100.00		1,484,656.67
27/07/1444	Name-1: نايف عباد بن مصلح العزيزي المطيري /Name-2: نايف /CA: 286000010006080514201			
18/02/2023	تحويل	2.00		1,484,658.67
27/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
19/02/2023	تحويل		-200.00	1,484,458.67
28/07/1444	Name-1: بشير نور المطي /Name-2: مغنيه بشير نور المطيري /CA: 313000010006080106955			
19/02/2023	تحويل		-200.00	1,484,258.67
28/07/1444	Name-1: خلداء منيع الله عطا /Name-2: خلداء منيع الله عطاالله المطيري /CA: 294000010006080345101			
19/02/2023	حوالة فورية صادرة		-100.00	1,484,158.67
28/07/1444	9119022300082989 /عواطف حزام منقي المطيري/صدقات			
19/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,484,158.09
28/07/1444	9119022300082989 /عواطف حزام منقي المطيري/صدقات			
19/02/2023	Inward Local Payment Order	80,000.00		1,564,158.09
28/07/1444	جمعية البر بالسعودية-Payment-ECOF30217H081897-BJAZBPS230485651-MOWATN ALAQARI OFFICE			
19/02/2023	تحويل		-1,600.00	1,562,558.09
28/07/1444	Name-1: عوض الله صويلح حمدان الهجله المطيري /Name-2: عوض الله صويلح حمدان /CA: 286000010006080140270			
19/02/2023	تحويل		-200.00	1,562,358.09
28/07/1444	Name-1: نور عويض المطيري /Name-2: نور عويض المطي /CA: 408000010006080104097			
19/02/2023	تحويل	2.00		1,562,360.09
28/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
19/02/2023	تحويل		-2,500.00	1,559,860.09
28/07/1444	Name-1: سلمان سعيد صقر العزيزي المطيري /Name-2: سلمان /CA: 286000010006080203557			
19/02/2023	تحويل	10.00		1,559,870.09
28/07/1444	Name-1: نادي فريح فرح المطيري /Name-2: نادي فريح فرح /CA: 408000010006080043907			
20/02/2023	تحويل	2.00		1,559,872.09
29/07/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
20/02/2023	فواتير نظام سداد		-1,615.00	1,558,257.09
29/07/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 30005265576 /Ref: 4568542338			
20/02/2023	تحويل		-100.00	1,558,157.09
29/07/1444	Name-1: مريم مناور عويض المطيري /Name-2: مريم مناور عويض الم /CA: 313000010006082011476			
20/02/2023	تحويل		-200.00	1,557,957.09
29/07/1444	Name-1: مصلح مصلح المطيري /Name-2: مصلح مصلح المطي /CA: 327000010006086100600			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
20/02/2023	تحويل		-200.00	1,557,757.09
29/07/1444	CA: 286000010006080400872/هدباء حضيض صنيثان 1/Name-1: هدهاء حضيض صنيثان المطيري/Name-2:			
20/02/2023	تحويل	125.00		1,557,882.09
29/07/1444	CA: 219000010006080044557/محمد/Name-2: محمد عبدالعزيز ناصر ال ثنيان/Name-1:			
20/02/2023	تحويل	50.00		1,557,932.09
29/07/1444	CA: 138000010006080244452/عبدالمحسن/Name-2: عبدالمحسن عبدالله ابراهيم التركي/Name-1:			
20/02/2023	تحويل	50.00		1,557,982.09
29/07/1444	CA: 154000010006080316754/فريحة صليبي ظاهر الر/Name-2: فريحة صليبي ظاهر الرويلي/Name-1:			
20/02/2023	تحويل	1,325.00		1,559,307.09
29/07/1444	CA: 390000010006080089835/فهد سعدون بن سعد الحج/Name-2: فهد سعدون بن سعد الجياشي الحارثي/Name-1:			
20/02/2023	تحويل	150.00		1,559,457.09
29/07/1444	CA: 422000010006080271690/فايز عواض معضد الهج/Name-2: فايز عواض معضد الهج المطيري/Name-1:			
20/02/2023	تحويل	10.00		1,559,467.09
29/07/1444	CA: 372000010006080069987/اماني محمد حمد/Name-2: اماني محمد حمد البيبي/Name-1:			
20/02/2023	تحويل	100.00		1,559,567.09
29/07/1444	CA: 331000010006080060648/سعيد صالح مبارك ال ل/Name-2: سعيد صالح مبارك ال لعتان الحارثي/Name-1:			
20/02/2023	حوالت فورية واردة	100.00		1,559,667.09
29/07/1444	20230220SABFSFR2BMBK11324695795/NAIF DABEB HGGRABY			
20/02/2023	تحويل	150.00		1,559,817.09
29/07/1444	CA: 191000010006080126745/حنان/Name-2: حنان حسن محمد ال معاني الحارثي/Name-1:			
20/02/2023	تحويل	1.00		1,559,818.09
29/07/1444	CA: 111000010006080623474/نواف/Name-2: نواف محمد شتيوي الجهني/Name-1:			
20/02/2023	تحويل	5.00		1,559,823.09
29/07/1444	CA: 105000010006080467664/شاديده/Name-2: شاديده حامد نور المطيري/Name-1:			
20/02/2023	تحويل	50.00		1,559,873.09
29/07/1444	CA: 249000010006080272764/اسماء/Name-2: اسماء سعيد سعيد القحطاني/Name-1:			
20/02/2023	تحويل	200.00		1,560,073.09
29/07/1444	CA: 327000010006080456982/عبدالله/Name-2: عبدالله فلاح رشدان الرفاعي الجهني/Name-1:			
20/02/2023	تحويل		-3,750.00	1,556,323.09
29/07/1444	CA: 408000010006080025466/منصور داخل هملن العز/Name-2: منصور داخل هملن العززي المطيري/Name-1:			
20/02/2023	تحويل		-10,000.00	1,546,323.09
29/07/1444	CA: 408000010006080117131/عويض/Name-2: عويض مشعل مناور العززي المطيري/Name-1:			
20/02/2023	تحويل		-500.00	1,545,823.09
29/07/1444	CA: 286000010006080113186/ميشع ماشع معجب العزي/Name-2: ميشع ماشع معجب العززي المطيري/Name-1:			
20/02/2023	تحويل		-1,946.00	1,543,877.09
29/07/1444	CA: 286000010006080203557/اسلمان/Name-2: اسلمان سعيد صقر العززي المطيري/Name-1:			
20/02/2023	تحويل		-642.00	1,543,235.09
29/07/1444	CA: 286000010006080203557/اسلمان/Name-2: اسلمان سعيد صقر العززي المطيري/Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
21/02/2023	تحويل	1,200.00		1,544,435.09
01/08/1444	Name-1: محمد حمود مشعان العز /Name-2: محمد حمود مشعان العزري المطيري /CA: 286000010006080070360			
21/02/2023	تحويل		-200.00	1,544,235.09
01/08/1444	Name-1: عويضة صويلح حمدان ال /Name-2: عويضة صويلح حمدان المطيري /CA: 408000010006080138517			
21/02/2023	تحويل		-200.00	1,544,035.09
01/08/1444	Name-1: حامده حامد مدله المطيري /Name-2: حامده /CA: 191000010006086012634			
21/02/2023	تحويل		-100.00	1,543,935.09
01/08/1444	Name-1: شميريه معل عليان ال /Name-2: شميريه معل عليان المطيري /CA: 408000010006080106647			
21/02/2023	تحويل		-500.00	1,543,435.09
01/08/1444	Name-1: اسماء نويشي نشا المط /Name-2: اسماء نويشي نشا المطيري /CA: 202000010006080705297			
21/02/2023	رواتب		-575.00	1,542,860.09
01/08/1444	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT			
21/02/2023	تحويل	50.00		1,542,910.09
01/08/1444	Name-1: محمد خليفة عسير المط /Name-2: محمد خليفة عسير المطيري /CA: 150000010006086169490			
22/02/2023	تحويل	10.00		1,542,920.09
02/08/1444	Name-1: اروبي /Name-2: اروبي محمدناصر محمدعلي حمدي /CA: 242000010006086129841			
22/02/2023	تحويل	2.00		1,542,922.09
02/08/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
22/02/2023	تحويل		-100.00	1,542,822.09
02/08/1444	Name-1: مزنه عاتق فالج الحرب /Name-2: مزنه عاتق فالج الحرب /CA: 286000010006080401409			
22/02/2023	تحويل		-200.00	1,542,622.09
02/08/1444	Name-1: سعيدة حسين ماطر /Name-2: سعيدة حسين ماطر خيراني /CA: 313000010006080062554			
22/02/2023	تحويل		-5,000.00	1,537,622.09
02/08/1444	Name-1: منيفه مناور عويض ال /Name-2: منيفه مناور عويض المطيري /CA: 286000010006080610173			
22/02/2023	حوالة فورية صادرة			1,537,422.09
02/08/1444	مدخله عاقل فلاح المطيري /الصدقة اليومية /9122022300188502			
22/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة			1,537,421.51
02/08/1444	مدخله عاقل فلاح المطيري /الصدقة اليومية /9122022300188502			
22/02/2023	تحويل	30.00		1,537,451.51
02/08/1444	Name-1: فهد مدخل ذياب العزري المطيري /Name-2: فهد /CA: 332000010006086030107			
23/02/2023	تحويل	500.00		1,537,951.51
03/08/1444	Name-1: نايف مرعي مزيد العزي /Name-2: نايف مرعي مزيد العزري المطيري /CA: 408000010006080023792			
23/02/2023	تحويل	200.00		1,538,151.51
03/08/1444	Name-1: منى محمد حسين الغامد /Name-2: منى محمد حسين الغامدي /CA: 534000110006084004794			
23/02/2023	Inward Local Payment Order	600.00		1,538,751.51
03/08/1444	جمعية البر بالسويقية-Payment-LP CPMG43QG2-SABBRFD23054007E-ABDULSALAM HUSSAIN ABDULQAWI MUFLEH			
23/02/2023	تحويل		-200.00	1,538,551.51
03/08/1444	Name-1: هدي بدر خليفة المطيري /Name-2: هدي /CA: 286000010006082017146			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
23/02/2023	تحويل		-200.00	1,538,351.51
03/08/1444	CA: 408000010006080042537 / جوهرة عطالله نويغ: Name-2: جوهرة عطالله نويغ المطيري: Name-1:			
23/02/2023	حوالة فورية صادرة		-100.00	1,538,251.51
03/08/1444	9123022300148701/عليا عمار عازم المطيري/صدقات			
23/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,538,250.93
03/08/1444	9123022300148701/عليا عمار عازم المطيري/صدقات			
23/02/2023	رسوم رواتب شركات		-5.75	1,538,245.18
03/08/1444	E-Corp-Payroll-Charges-00010399_W_20230223_01.txt-Payroll			
23/02/2023	تنفيذ رواتب شركات		-20,810.00	1,517,435.18
03/08/1444	E-Corp-Payroll-Debit-00010399_W_20230223_01.txt-Payroll			
23/02/2023	تحويل	2.00		1,517,437.18
03/08/1444	CA: 202000010006080320311 / عائشة دخيل عوده النيل: Name-2: عائشة دخيل عوده البلوي: Name-1:			
23/02/2023	تحويل	250.00		1,517,687.18
03/08/1444	CA: 333000010006080642021 / ايمان: Name-2: ايمان رزق الله رشيد المطيري: Name-1:			
23/02/2023	تحويل	100.00		1,517,787.18
03/08/1444	CA: 198000010006080254292 / عثمان مشعل سهو الروق: Name-2: عثمان مشعل سهو الروقي العتيبي: Name-1:			
24/02/2023	تحويل	2.00		1,517,789.18
04/08/1444	CA: 202000010006080320311 / عائشة دخيل عوده النيل: Name-2: عائشة دخيل عوده البلوي: Name-1:			
24/02/2023	تحويل	50.00		1,517,839.18
04/08/1444	CA: 372000010006080069987 / اماني محمد حمد: Name-2: اماني محمد حمد البيبي: Name-1:			
24/02/2023	تحويل	10.00		1,517,849.18
04/08/1444	CA: 221000010006080167669 / نعيمه مبشر عيد المظي: Name-2: نعيمه مبشر عيد المطيري: Name-1:			
24/02/2023	تحويل	150.00		1,517,999.18
04/08/1444	CA: 195000010006080162704 / بندر: Name-2: بندر عبدالعزيز محمد الهايف: Name-1:			
24/02/2023	تحويل	100.00		1,518,099.18
04/08/1444	CA: 622000010006080033668 / مشاري محمد عبدالعزيز: Name-2: مشاري محمد عبدالعزيز بن معمر: Name-1:			
24/02/2023	تحويل	150.00		1,518,249.18
04/08/1444	CA: 647000010006085005001 / عبدالله صقر خويشان ا: Name-2: عبدالله صقر خويشان المطيري: Name-1:			
24/02/2023	تحويل	700.00		1,518,949.18
04/08/1444	CA: 653000010006080099927 / وليد عبدالله عثمان ا: Name-2: وليد عبدالله عثمان اباحسين: Name-1:			
24/02/2023	تحويل	10.00		1,518,959.18
04/08/1444	CA: 286000010006082011107 / ريم عبيدالله سعد الم: Name-2: ريم عبيدالله سعد المطيري: Name-1:			
24/02/2023	تحويل	150.00		1,519,109.18
04/08/1444	CA: 271000010006080043505 / ساميه سليمان محمد ال: Name-2: ساميه سليمان محمد الدخيل: Name-1:			
24/02/2023	تحويل		-200.00	1,518,909.18
04/08/1444	CA: 408000010006080046405 / حموده حمد مشعان المط: Name-2: حموده حمد مشعان المطيري: Name-1:			
24/02/2023	تحويل		-100.00	1,518,809.18
04/08/1444	CA: 364000010006080483501 / دخيله عاقل فح المظي: Name-2: دخيله عاقل فح المطيري: Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/02/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,518,609.18
04/08/1444	9124022300132150/هيفا مرزوق رشيد المطيري/الصدقة اليومية			
24/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,518,608.60
04/08/1444	9124022300132150/هيفا مرزوق رشيد المطيري/الصدقة اليومية			
24/02/2023	تحويل	100.00		1,518,708.60
04/08/1444	Name-1: علي صلح معجل العزيمي المطيري /Name-2: علي /CA: 286000010006080082076			
24/02/2023	تحويل	150.00		1,518,858.60
04/08/1444	Name-1: فايز عواض معضد الهج /Name-2: فايز عواض معضد الهج المطيري /CA: 422000010006080271690			
24/02/2023	تحويل	100.00		1,518,958.60
04/08/1444	Name-1: عويضة سعد عوض الحربي ي /Name-2: عويضة /CA: 416000010006080120366			
24/02/2023	تحويل	650.00		1,519,608.60
04/08/1444	Name-1: وليد عبدالله عثمان ا /Name-2: وليد عبدالله عثمان اباحسين /CA: 653000010006080099927			
24/02/2023	تحويل	30.00		1,519,638.60
04/08/1444	Name-1: علي عبدالله جمان ال /Name-2: علي عبدالله جمان ال عامري /CA: 496000010006080044379			
24/02/2023	تحويل	1,000.00		1,520,638.60
04/08/1444	Name-1: بنوره محمد منيخر السب /Name-2: بنوره محمد منيخر السبيعي العنزي /CA: 204000010006080523698			
24/02/2023	تحويل	150.00		1,520,788.60
04/08/1444	Name-1: عماد عبدالله هديهد ا /Name-2: عماد عبدالله هديهد الحنيطي /CA: 533000010006080010714			
24/02/2023	تحويل	150.00		1,520,938.60
04/08/1444	Name-1: سعد جمعان عبدالله ال /Name-2: سعد /CA: 431000010006080001278			
24/02/2023	تحويل	23.00		1,520,961.60
04/08/1444	Name-1: عواضه ابراهيم عبده عسيري /Name-2: عواضه /CA: 239000010006080476391			
24/02/2023	تحويل	150.00		1,521,111.60
04/08/1444	Name-1: وليد عبدالله عثمان ا /Name-2: وليد عبدالله عثمان اباحسين /CA: 653000010006080099927			
24/02/2023	تحويل	150.00		1,521,261.60
04/08/1444	Name-1: عبدالله فلح رشدان الرفاعي الجهني /Name-2: عبدالله /CA: 615000010006080068150			
24/02/2023	تحويل	150.00		1,521,411.60
04/08/1444	Name-1: شعلن مسلط الشعلن الخالدي /Name-2: تركي /CA: 329000010006080128423			
24/02/2023	تحويل	5.00		1,521,416.60
04/08/1444	Name-1: شاديه حامد نور المطيري /Name-2: شاديه /CA: 105000010006080467664			
24/02/2023	تحويل	500.00		1,521,916.60
04/08/1444	Name-1: وليد عبدالله عثمان ا /Name-2: وليد عبدالله عثمان اباحسين /CA: 653000010006080099927			
24/02/2023	تحويل	50.00		1,521,966.60
04/08/1444	Name-1: خالد محمد شويمان الع /Name-2: خالد محمد شويمان العلوي الحربي /CA: 432000010006080124558			
24/02/2023	تحويل	50.00		1,522,016.60
04/08/1444	Name-1: عبدالمحسن /Name-2: عبدالمحسن عبدالله ابراهيم التركي /CA: 138000010006080149909			
24/02/2023	تحويل	100.00		1,522,116.60
04/08/1444	Name-1: كفاف رديد عايش /Name-2: كفاف رديد عايش معيوض الطلحي /CA: 335000010006080422240			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/02/2023	تحويل	150.00		1,522,266.60
04/08/1444	Name-1: ابراهيم محمد عبدالرحمن الشائع /Name-2: ابراهيم محمد عبدالحرح /CA: 517000010006080053870			
24/02/2023	فواتير نظام سداد		-402.50	1,521,864.10
04/08/1444	Bill: THIQAH /Bill: id: 131761421 /Ref: 4572345524			
24/02/2023	تحويل		-5,000.00	1,516,864.10
04/08/1444	Name-1: محمد مناور نور العزي /Name-2: محمد مناور نور العزي المطيري /CA: 413000010006080058833			
25/02/2023	تحويل	15.00		1,516,879.10
05/08/1444	Name-1: فيء عائد خليفه العزي المطيري /Name-2: فيء عائد خليفه العزي /CA: 286000010006080476203			
25/02/2023	تحويل	5.00		1,516,884.10
05/08/1444	Name-1: عبداللطيف احمد ابراه /Name-2: عبداللطيف احمد ابراهيم بوسعد الجميع /CA: 515000010006080187688			
25/02/2023	تحويل	2.00		1,516,886.10
05/08/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
25/02/2023	تحويل	1.00		1,516,887.10
05/08/1444	Name-1: احمد عبدالله ركا الحسني العزي /Name-2: احمد /CA: 412000010006089658873			
25/02/2023	تحويل		-200.00	1,516,687.10
05/08/1444	Name-1: سلمى /Name-2: سلمى /CA: 408000010006080053534			
25/02/2023	تحويل		-200.00	1,516,487.10
05/08/1444	Name-1: منيع الله عطال /Name-2: منيع الله عطال المطيري /CA: 286000010006080148208			
25/02/2023	تحويل		-100.00	1,516,387.10
05/08/1444	Name-1: سليمه /Name-2: سليمه /CA: 294000010006080414899			
25/02/2023	تحويل		-1,500.00	1,514,887.10
05/08/1444	Name-1: عياضه هذال العزي المطيري /Name-2: عياضه هذال الع /CA: 198000010006080350181			
25/02/2023	تحويل		-7,000.00	1,507,887.10
05/08/1444	Name-1: مشعل نافع جبر العيدا /Name-2: مشعل نافع جبر العيداني الحربي /CA: 370000010006080048991			
25/02/2023	تحويل	100.00		1,507,987.10
05/08/1444	Name-1: احمد عايد محيد العزي /Name-2: احمد عايد محيد العزي المطيري /CA: 408000010006080109187			
26/02/2023	أمر مستديم	50.00		1,508,037.10
06/08/1444	02/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
26/02/2023	أمر مستديم	100.00		1,508,137.10
06/08/1444	02/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
26/02/2023	تحويل	300.00		1,508,437.10
06/08/1444	Name-1: عبيدالله لويبي لفي المخلفي /Name-2: عبيدالله /CA: 333000010006080070363			
26/02/2023	تحويل	250.00		1,508,687.10
06/08/1444	Name-1: عبدالله فلاح رشدان الرفاعي الجهني /Name-2: عبدالله /CA: 327000010006080456982			
26/02/2023	تحويل	300.00		1,508,987.10
06/08/1444	Name-1: محمد عرميط العزي المطيري /Name-2: ارفهف /CA: 376000010006080617286			
26/02/2023	تحويل	300.00		1,509,287.10
06/08/1444	Name-1: عبدالله لويبي لفي المخلفي /Name-2: عبدالله لويبي لفي ال /CA: 313000010006080042911			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/02/2023	تحويل	100.00		1,509,387.10
06/08/1444	CA: 653000010006080099927 /Name-2: وليد عبدالله عثمان ا /Name-1: وليد عبدالله عثمان اباحسين			
26/02/2023	تحويل	100.00		1,509,487.10
06/08/1444	CA: 286000010006080082258 /Name-2: حمدان سويعد عويلى ال /Name-1: حمدان سويعد عويلى العزيزي المطيري			
26/02/2023	تحويل	100.00		1,509,587.10
06/08/1444	CA: 507000010006080016713 /Name-2: منصور /Name-1: منصور جردان مشعان العزيزي المطيري			
26/02/2023	حوالت فورية وارده	100.00		1,509,687.10
06/08/1444	20230226SASIBCSIBC1BRIB10942862868/KHALID EIDHAH ALTHOBAITI			
26/02/2023	تحويل	6,000.00		1,515,687.10
06/08/1444	CA: 416000010006080108205 /Name-2: مريم محمد عكاشه محرم /Name-1: مريم محمد عكاشه محرم ي			
26/02/2023	تحويل		-100.00	1,515,587.10
06/08/1444	CA: 408000010006080054672 /Name-2: عبيده عتقان معتق المط /Name-1: عبيده عتقان معتق المطيري			
26/02/2023	تحويل		-200.00	1,515,387.10
06/08/1444	CA: 333000010006086663666 /Name-2: هدي عبدالله رشدالله /Name-1: هدي عبدالله رشدالله المطيري			
26/02/2023	تحويل		-200.00	1,515,187.10
06/08/1444	CA: 408000010006080056107 /Name-2: ساره /Name-1: ساره عياده عوض المطيري			
26/02/2023	تحويل	100.00		1,515,287.10
06/08/1444	CA: 372000010006080069987 /Name-2: امانى محمد حمد /Name-1: امانى محمد حمد البيبي			
26/02/2023	تحويل	850.00		1,516,137.10
06/08/1444	CA: 317000010006080093894 /Name-2: سهام مبروك فرج /Name-1: سهام مبروك فرج الحجيلي			
26/02/2023	تحويل	2.00		1,516,139.10
06/08/1444	CA: 202000010006080320311 /Name-2: عائشه دخيل عوده النيل /Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي			
26/02/2023	تحويل	300.00		1,516,439.10
06/08/1444	CA: 329000010006080128423 /Name-2: تركي /Name-1: تركي شعلان مسلط الشعلان الخالدي			
26/02/2023	تحويل	500.00		1,516,939.10
06/08/1444	CA: 653000010006080099927 /Name-2: وليد عبدالله عثمان ا /Name-1: وليد عبدالله عثمان اباحسين			
26/02/2023	تحويل	300.00		1,517,239.10
06/08/1444	CA: 370000010006080108787 /Name-2: محمد سعود سعد /Name-1: محمد سعود سعد الحمدي			
26/02/2023	تحويل		-1,200.00	1,516,039.10
06/08/1444	CA: 408000010006080045266 /Name-2: تهناني /Name-1: تهناني صالح بركه الحربي			
26/02/2023	تحويل	100.00		1,516,139.10
06/08/1444	CA: 286000010006080070360 /Name-2: محمد حمود مشعان العز /Name-1: محمد حمود مشعان العزيزي المطيري			
26/02/2023	تحويل	300.00		1,516,439.10
06/08/1444	CA: 146000010006080195662 /Name-2: ليلي لفي ابن دغليلب /Name-1: ليلي لفي ابن دغليلب اللهيبي الحربي			
26/02/2023	تحويل	100.00		1,516,539.10
06/08/1444	CA: 296000010006080316589 /Name-2: منصور /Name-1: منصور محمد موسى الشريده			
26/02/2023	تحويل		-1,000.00	1,515,539.10
06/08/1444	CA: 590000010006080439418 /Name-2: مصنع ابداع وطن للبلس /Name-1: مصنع ابداع وطن للبلستيك			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/02/2023	أمر مستديم	100.00		1,515,639.10
07/08/1444	02/2023-333000010006080070363---OBAIDALLAH LUWAYFI ALMUKHLIFI			
27/02/2023	أمر مستديم	50.00		1,515,689.10
07/08/1444	02/2023-286000010006080060593---ABDULMOHSEN HOMOUD M ALMUTAIRI			
27/02/2023	أمر مستديم	100.00		1,515,789.10
07/08/1444	02/2023-463000010006080049542---ABDULRAHMAN MENAWER F AL MUTAIRI			
27/02/2023	أمر مستديم	50.00		1,515,839.10
07/08/1444	02/2023-553000010006080009232---SAMI AWADH SHARID ALMUTAIRI			
27/02/2023	أمر مستديم	10.00		1,515,849.10
07/08/1444	02/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
27/02/2023	أمر مستديم	200.00		1,516,049.10
07/08/1444	02/2023-333000010006080070363---OBAIDALLAH LUWAYFI ALMUKHLIFI			
27/02/2023	تحويل	250.00		1,516,299.10
07/08/1444	Name-1: نوضاء حمود ابن مشعان /Name-2: نوضاء حمود ابن مشعان المطيري /CA: 286000010006080125156			
27/02/2023	Inward Local Payment Order	250.00		1,516,549.10
07/08/1444	Payment-HTEC30227S000181-BJAZBPS230580324-AHLAM MOHAMMED ABDULAZIZ ALMURABAH-JAMAIH ALBER ALKHAYRAYA			
27/02/2023	تحويل	100.00		1,516,649.10
07/08/1444	Name-1: عبدالملك حمود سلمه الطواله /Name-2: عبدالملك حمود سلمه /CA: 133000010006082008546			
27/02/2023	تحويل	50.00		1,516,699.10
07/08/1444	Name-1: محمد حمد علي بورسيس /Name-2: محمد حمد علي بورسيس /CA: 148000010006080410879			
27/02/2023	تحويل	300.00		1,516,999.10
07/08/1444	Name-1: مشاعل /Name-2: مشاعل سعدي الشاطري المطيري /CA: 191000010006080139060			
27/02/2023	تحويل	550.00		1,517,549.10
07/08/1444	Name-1: عائشة منصور ناصر الع /Name-2: عائشة منصور ناصر العصيمي /CA: 328000010006080084247			
27/02/2023	تحويل	950.00		1,518,499.10
07/08/1444	Name-1: منى عبدالباقي ابراهيم /Name-2: منى عبدالباقي ابراهيم انديجاني /CA: 105000010006080486821			
27/02/2023	تحويل	300.00		1,518,799.10
07/08/1444	Name-1: حنان فايز عبدالله ال /Name-2: حنان فايز عبدالله الغامدي /CA: 525000010006080024509			
27/02/2023	تحويل	250.00		1,519,049.10
07/08/1444	Name-1: ابراهيم عبدالكريم ابراهيم اللحيدان /Name-2: ابراهيم /CA: 372000010006080950418			
27/02/2023	تحويل	250.00		1,519,299.10
07/08/1444	Name-1: يوسف مناور نور العزي /Name-2: يوسف مناور نور العزي المطيري /CA: 146000010006080007529			
27/02/2023	تحويل	500.00		1,519,799.10
07/08/1444	Name-1: تركي شعلان مسلط الشعلان الخالدي /Name-2: تركي /CA: 329000010006080128423			
27/02/2023	تحويل	250.00		1,520,049.10
07/08/1444	Name-1: هاني حمود مشعان العز /Name-2: هاني حمود مشعان العزي المطيري /CA: 445000010006080109828			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/02/2023	تحويل	300.00		1,520,349.10
07/08/1444	CA: 408000010006080025078 /محمد داخل دخيل العزي /Name-2: محمد داخل دخيل العزي المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-200.00	1,520,149.10
07/08/1444	CA: 335000010006080616411 /عزه نويشي نشاء المطي /Name-2: عزه نويشي نشاء المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-200.00	1,519,949.10
07/08/1444	CA: 286000010006080408586 /جوزاء صقر عويض المط: /Name-2: جوزاء صقر عويض المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-100.00	1,519,849.10
07/08/1444	CA: 286000010006080432115 /ساره /Name-2: ساره مناور عويض المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل	100.00		1,519,949.10
07/08/1444	CA: 351000010006080044225 /تركى /Name-2: تركى عبدالله راشد العارضى المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-300.00	1,519,649.10
07/08/1444	CA: 408000010006086000380 /فاطمه شريد لفي المطي /Name-2: فاطمه شريد لفي المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-300.00	1,519,349.10
07/08/1444	CA: 416000010006080406864 /محمد /Name-2: محمد مرشود مريشد العزيمي المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-600.00	1,518,749.10
07/08/1444	CA: 313000010006080062554 /سعيدة حسين ماطر /Name-2: سعيدة حسين ماطر خبراني /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-600.00	1,518,149.10
07/08/1444	CA: 408000010006080104097 /ورده نور عويض المطي /Name-2: ورده نور عويض المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-500.00	1,517,649.10
07/08/1444	CA: 408000010006086002287 /هدى خلف بن لفي المطي /Name-2: هدى خلف بن لفي المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-300.00	1,517,349.10
07/08/1444	CA: 286000010006080304660 /حميده ساعد صقر المطي /Name-2: حميده ساعد صقر المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-400.00	1,516,949.10
07/08/1444	CA: 408000010006080108981 /عبدالله عمار عازم /Name-2: عبدالله عمار عازم العزيمي المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-200.00	1,516,749.10
07/08/1444	CA: 408000010006080104634 /هل شاكرا فائق المطيري /Name-2: هل شاكرا فائق المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-700.00	1,516,049.10
07/08/1444	CA: 451000010006080245896 /ليلي حمود حاجي المطي /Name-2: ليلي حمود حاجي المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-700.00	1,515,349.10
07/08/1444	CA: 286000010006080303811 /وضحا عبد الله عطا ال /Name-2: وضحا عبد الله عطا الله المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-600.00	1,514,749.10
07/08/1444	CA: 333000010006080449278 /هدى /Name-2: هدى همنان مهمل المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-400.00	1,514,349.10
07/08/1444	CA: 286000010006086040284 /فاطمه كليب معوض الم /Name-2: فاطمه كليب معوض المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-300.00	1,514,049.10
07/08/1444	CA: 408000010006080117693 /معوضه معلى علي المطي /Name-2: معوضه معلى علي المطيري /Name-1:			
27/02/2023	تحويل		-600.00	1,513,449.10
07/08/1444	CA: 408000010006080147393 /سلمى مسفر مائشع العزي /Name-2: سلمى مسفر مائشع العزيمي المطيري /Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/02/2023	تحويل		-400.00	1,513,049.10
07/08/1444	Name-1: نوري عبدالرحمن فرحان /Name-2: نوري عبدالرحمن فرحان المطيري /CA: 351000010006086111929			
27/02/2023	تحويل	20.00		1,513,069.10
07/08/1444	Name-1: عبدالمجيد عبدالله حسن العتيبي /Name-2: عبدالمجيد عبدالله حسن العتيبي /CA: 134000010006080469004			
27/02/2023	تحويل	250.00		1,513,319.10
07/08/1444	Name-1: جواهر عمران عباد المطيري /Name-2: جواهر عمران عباد المطيري /CA: 408000010006080112637			
27/02/2023	تحويل	250.00		1,513,569.10
07/08/1444	Name-1: منى منصور ناصر العصيمي /Name-2: منى منصور ناصر العصيمي /CA: 328000010006080113756			
27/02/2023	تحويل	10.00		1,513,579.10
07/08/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده النيل /CA: 202000010006080320311			
27/02/2023	تحويل		-1,000.00	1,512,579.10
07/08/1444	Name-1: علياء سفر مصلىح المطيري /Name-2: علياء سفر مصلىح المطيري /CA: 191000010006080127123			
27/02/2023	تحويل		-1,000.00	1,511,579.10
07/08/1444	Name-1: مريم مناور عويض المطيري /Name-2: مريم مناور عويض المطيري /CA: 313000010006082011476			
27/02/2023	تحويل		-2,000.00	1,509,579.10
07/08/1444	Name-1: نوره فيحان مطلق الرقاص /Name-2: نوره فيحان مطلق الرقاص /CA: 204000010006080557241			
27/02/2023	حوالة فورية صادرة		-2,000.00	1,507,579.10
07/08/1444	9127022300497971/وداد مرزوق رشيد المطيري/مكافاه التسويق الالكتروني لمشاريع الجمعية			
27/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,507,577.95
07/08/1444	9127022300497971/وداد مرزوق رشيد المطيري/مكافاه التسويق الالكتروني لمشاريع الجمعية			
27/02/2023	تحويل	300.00		1,507,877.95
07/08/1444	Name-1: فارغ مشحن حميد الرحي /Name-2: فارغ مشحن حميد الرحي المطيري /CA: 377000010006080190986			
27/02/2023	تحويل		-102,802.53	1,405,075.42
07/08/1444	Name-1: شركة متاجر الوطن للتجارة /Name-2: شركة متاجر الوطن للتجارة /CA: 189000010006080240003			
27/02/2023	تحويل	100.00		1,405,175.42
07/08/1444	Name-1: سامي زايد صويلح العزي المطيري /Name-2: سامي زايد صويلح العزي المطيري /CA: 333000010006080241295			
27/02/2023	تحويل	300.00		1,405,475.42
07/08/1444	Name-1: ابنتسام يوسف عمر باناجه /Name-2: ابنتسام يوسف عمر باناجه /CA: 203000010006080352297			
27/02/2023	حوالت فورية وارده	1,000.00		1,406,475.42
07/08/1444	20230227SANCBKNCBK2B82811210612243/احمد منصور بن ثابت الحازمي			
27/02/2023	تحويل	50.00		1,406,525.42
07/08/1444	Name-1: يوسف بريس ثابت العزي /Name-2: يوسف بريس ثابت العزي المطيري /CA: 286000010006080125974			
27/02/2023	تحويل	300.00		1,406,825.42
07/08/1444	Name-1: هزاع العتيبي /Name-2: هزاع العتيبي /CA: 147000010006086015970			
27/02/2023	تحويل	200.00		1,407,025.42
07/08/1444	Name-1: عبدالله متعب غازي الروقي العتيبي /Name-2: عبدالله متعب غازي الروقي العتيبي /CA: 388000010006080011346			
27/02/2023	تحويل		-2,251.00	1,404,774.42
07/08/1444	Name-1: عبدالرحمن مناور فرح العزي المطيري /Name-2: عبدالرحمن مناور فرح العزي المطيري /CA: 463000010006080049542			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/02/2023	تحويل	250.00		1,405,024.42
07/08/1444	Name-1: ناصر العصيمي /Name-2: مها/CA: 694000010006080112341			
27/02/2023	تحويل	300.00		1,405,324.42
07/08/1444	Name-1: محمد سالم محمد ال حم /Name-2: محمد سالم محمد ال حمدي المالكي /CA: 199000010006080218684			
27/02/2023	تحويل	100.00		1,405,424.42
07/08/1444	Name-1: رشيد فرح منخل العزيزي /Name-2: رشيد فرح منخل العزيزي المطيري /CA: 286000010006080023088			
27/02/2023	تحويل	100.00		1,405,524.42
07/08/1444	Name-1: منصور سعد هليل /Name-2: منصور سعد هليل العزيزي المطيري /CA: 157000010006080422252			
27/02/2023	تحويل	100.00		1,405,624.42
07/08/1444	Name-1: عبدالعزيز رويشد فرح المطيري /Name-2: عبدالعزيز رويشد فرح المطيري /CA: 590000010006080008338			
27/02/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	1,404,624.42
07/08/1444	9127022300847988/مريم مناور عواض المطيري/مكافاه تسويق الكتروني			
27/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,404,623.27
07/08/1444	9127022300847988/مريم مناور عواض المطيري/مكافاه تسويق الكتروني			
27/02/2023	تحويل	100.00		1,404,723.27
07/08/1444	Name-1: وائل فايز سليمان زيادي /Name-2: وائل /CA: 441000010006080048038			
27/02/2023	تحويل	100.00		1,404,823.27
07/08/1444	Name-1: احمد حجاج شامان المس /Name-2: احمد حجاج شامان المسعودي /CA: 158000010006080072908			
27/02/2023	تحويل	50.00		1,404,873.27
07/08/1444	Name-1: مشعل خليف خضير العزيزي المطيري /Name-2: مشعل /CA: 408000010006080110011			
27/02/2023	تحويل	200.00		1,405,073.27
07/08/1444	Name-1: عبدالرحمن حمود حامد العارضي المطيري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 408000010006086017087			
27/02/2023	تحويل	250.00		1,405,323.27
07/08/1444	Name-1: سليمان عوض الله العف /Name-2: سليمان عوض الله العف الغنبي العزيزي المط /CA: 313000010006080052498			
27/02/2023	تحويل	100.00		1,405,423.27
07/08/1444	Name-1: متعب نويغ نافع العز /Name-2: متعب نويغ نافع العزري المطيري /CA: 157000010006080325687			
27/02/2023	تحويل	300.00		1,405,723.27
07/08/1444	Name-1: فاطمه عامر مناع العس /Name-2: فاطمه عامر مناع العسيري /CA: 328000010006080075203			
27/02/2023	تحويل	50.00		1,405,773.27
07/08/1444	Name-1: سامي سعود هليل /Name-2: سامي سعود هليل العزيزي المطيري /CA: 286000010006080502552			
27/02/2023	تحويل	300.00		1,406,073.27
07/08/1444	Name-1: شريفه حمود عبدالله الرديني /Name-2: شريفه /CA: 213000010006080232182			
28/02/2023	أمر مستديم	100.00		1,406,173.27
08/08/1444	02/2023-286000010006080070360---MOHAMMED HAMOUD MASHAN ALMUTAIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	100.00		1,406,273.27
08/08/1444	02/2023-445000010006080021270---ALI GERDAN MASHAAN ALMUTAIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	50.00		1,406,323.27
08/08/1444	02/2023-294000010006080104060---AHMED RASHEED MURAYSHID ALMUTAIRI			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
28/02/2023	أمر مستديم	250.00		1,406,573.27
08/08/1444	02/2023-351000010006080082365---OWAIDH MUTI MARSHAD ALMUTAIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	100.00		1,406,673.27
08/08/1444	02/2023-286000010006080046501---MENEWER FARAH M ALMUTAIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	10.00		1,406,683.27
08/08/1444	02/2023-115000010006080154518---NORAH SALEH IBRAHIM ALATTANI			
28/02/2023	أمر مستديم	50.00		1,406,733.27
08/08/1444	02/2023-416000010006080097051---SULTAN OWAYMIR OMAIR ALSHARIF			
28/02/2023	أمر مستديم	100.00		1,406,833.27
08/08/1444	02/2023-445000010006080103474---BANDAR ATALLAH NUWAYFI ALMUTAIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	250.00		1,407,083.27
08/08/1444	02/2023-169000010006080116447---MOTIRAH ALKLAOI ATA ALSHAMRI			
28/02/2023	أمر مستديم	50.00		1,407,133.27
08/08/1444	02/2023-408000010006080021713---MOHAMMED RUWAYSHID FARAH ALMUTAIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	30.00		1,407,163.27
08/08/1444	02/2023-205000010006080227992---SALMAN MARZOUQ HURAYSAN ALMUTAIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	100.00		1,407,263.27
08/08/1444	02/2023-463000010006080049534---NAIF RASHID F ALMUTAIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	3,751.00		1,411,014.27
08/08/1444	02/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
28/02/2023	أمر مستديم	300.00		1,411,314.27
08/08/1444	02/2023-470000010006080100692---ABDULMOHSIN ABDULAZIZ M ALMANSOUR			
28/02/2023	أمر مستديم	100.00		1,411,414.27
08/08/1444	02/2023-326000010006080194220---ABDULLAH MASAD NOOR ALMUTAIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	40.00		1,411,454.27
08/08/1444	02/2023-379000010006080053679---WADHA THAWAB MUASIB ALMUTAIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	450.00		1,411,904.27
08/08/1444	02/2023-326000010006080181888---IBRAHIM MUNAWIR MUNEER ALMUTAIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	10.00		1,411,914.27
08/08/1444	02/2023-286000010006080437247---ABDULRAHMAN MOTIB FALIH ALMUTERI			
28/02/2023	أمر مستديم	50.00		1,411,964.27
08/08/1444	02/2023-286000010006080072663---ZYAD AYAD Z ALMUTAIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	50.00		1,412,014.27
08/08/1444	02/2023-335000010006080392898---AMAL AOMAR ABRAHEM AL SHABHI AL HRB			
28/02/2023	أمر مستديم	10.00		1,412,024.27
08/08/1444	02/2023-590000010006086035327---ABDULZIZ RWISHD F ALMTIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	200.00		1,412,224.27
08/08/1444	02/2023-366000010006080235180---FAISAL MUTHYIB TURAYSAN ALMUTAIRI			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
28/02/2023	أمر مستديم	50.00		1,412,274.27
08/08/1444	02/2023-333000010006080168670---SULAIMAN GHAREEB HAMDAN ALMUTAIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	100.00		1,412,374.27
08/08/1444	02/2023-286000010006080087638---MOHAMMED MURAZEAQ ALMUTAIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	10.00		1,412,384.27
08/08/1444	02/2023-305000010006080395426---RASHEED MUTI MARSHAD ALMUTAIRI			
28/02/2023	أمر مستديم	5.00		1,412,389.27
08/08/1444	02/2023-470000010006086034564---WEDAD ADEL FARHAN ALMUTAIRI			
28/02/2023	تحويل	50.00		1,412,439.27
08/08/1444	Name-1: العزيمي المطيري/Name-2: نايف فايز عايض العزيمي المطيري/CA: 570000010006080015121			
28/02/2023	تحويل	2.00		1,412,441.27
08/08/1444	Name-1: بندريه عواض معضد الم/Name-2: بندريه عواض معضد المطيري/CA: 666000010006086176450			
28/02/2023	تحويل	2.00		1,412,443.27
08/08/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي/CA: 202000010006080320311			
28/02/2023	تحويل	10.00		1,412,453.27
08/08/1444	Name-1: عبدالرحمن معيض عويض/Name-2: عبدالرحمن معيض عويض المطيري/CA: 408000010006080117701			
28/02/2023	تحويل	-100.00		1,412,353.27
08/08/1444	Name-1: حجه فرج عوض المطيري/Name-2: حجه فرج عوض المطيري/CA: 408000010006080113171			
28/02/2023	تحويل	-200.00		1,412,153.27
08/08/1444	Name-1: هاجر مخلد سعد المطير/Name-2: هاجر مخلد سعد المطيري/CA: 286000010006082010463			
28/02/2023	تحويل	-200.00		1,411,953.27
08/08/1444	Name-1: حصه عواد عيد/Name-2: حصه عواد عيد الحربي/CA: 286000010006082032392			
28/02/2023	تحويل	-500.00		1,411,453.27
08/08/1444	Name-1: دخيل مضوي طليحان الع/Name-2: دخيل مضوي طليحان العزيمي المطيري/CA: 286000010006080064470			
28/02/2023	تحويل	250.00		1,411,703.27
08/08/1444	Name-1: تركي شعلن مسلط الشعلن الخالدي/Name-2: تركي/CA: 329000010006080128423			
28/02/2023	تحويل	1,500.00		1,413,203.27
08/08/1444	Name-1: محمد نامي مستور العز/Name-2: محمد نامي مستور العزيمي المطيري/CA: 327000010006080421135			
28/02/2023	تحويل	100.00		1,413,303.27
08/08/1444	Name-1: سامي ابراهيم عرابه ا/Name-2: سامي ابراهيم عرابه الديبسي الجهني/CA: 242000010006080384848			
28/02/2023	حوالت فورية وارده	200.00		1,413,503.27
08/08/1444	20230228SABSFRBSFR2BMBK11024415823/NAIF DABEB HGGRABY			
28/02/2023	تحويل	100.00		1,413,603.27
08/08/1444	Name-1: ناصر عبدالله جربوع ا/Name-2: ناصر عبدالله جربوع العزيمي المطيري/CA: 138000010006080468648			
28/02/2023	تحويل	50.00		1,413,653.27
08/08/1444	Name-1: فوزيه عبدالله عياد الحربي/Name-2: فوزيه/CA: 329000010006080500167			
28/02/2023	تحويل	200.00		1,413,853.27
08/08/1444	Name-1: حامد سلطان بن منيع الله البركي الشر/Name-2: حامد/CA: 376000010006086273027			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
28/02/2023	تحويل	100.00		1,413,953.27
08/08/1444	Name-1: بندر هملن مهمل المطيري /Name-2: بندر هملن مهمل /CA: 286000010006080101504			
28/02/2023	تحويل	500.00		1,414,453.27
08/08/1444	Name-1: تركي شعلن مسلط الشعلن الخالدي /Name-2: تركي /CA: 329000010006080128423			
28/02/2023	تحويل	200.00		1,414,653.27
08/08/1444	Name-1: محمد سعد معيض العزيمي المطيري /Name-2: محمد /CA: 327000010006080087431			
28/02/2023	مدفوعات سداد - تسجيل المركبات		-600.00	1,414,053.27
08/08/1444	Vehicles/Renew Registration//Owner ID: 7009413308/ Seq No: 223957710 /Ref: 4580602241			
28/02/2023	تحويل	300.00		1,414,353.27
08/08/1444	Name-1: أحمد مرشد علي المسلم /Name-2: أحمد مرشد علي المسلم /CA: 369000010006080007974			
28/02/2023	تحويل	250.00		1,414,603.27
08/08/1444	Name-1: ساميه سليمان محمد ال /Name-2: ساميه سليمان محمد الدخيل /CA: 271000010006080043505			
28/02/2023	حوالة فورية صادرة		-4,000.00	1,410,603.27
08/08/1444	9128022300334268/شركة المخلص المتميز التجارية/سماعه اذن لمريضه			
28/02/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,410,602.12
08/08/1444	9128022300334268/شركة المخلص المتميز التجارية/سماعه اذن لمريضه			
28/02/2023	تحويل	250.00		1,410,852.12
08/08/1444	Name-1: سامية منصور ناصر العصيمي /Name-2: سامية /CA: 328000010006080182033			
28/02/2023	تحويل	300.00		1,411,152.12
08/08/1444	Name-1: هدي ابراهيم عبدالله /Name-2: هدي ابراهيم الكثيري /CA: 133000010006080340842			
28/02/2023	تحويل	150.00		1,411,302.12
08/08/1444	Name-1: وليد عبدالله عثمان ا /Name-2: وليد عبدالله عثمان اباحسين /CA: 203000010006080266448			
28/02/2023	تحويل	100.00		1,411,402.12
08/08/1444	Name-1: علي احمد علي ال /Name-2: علي احمد علي /CA: 277000010006080162465			
28/02/2023	تحويل	300.00		1,411,702.12
08/08/1444	Name-1: عوض دخيل الله عوض /Name-2: عوض دخيل الله عوض العزيمي المطيري /CA: 425000010006080156831			
28/02/2023	تحويل	160.00		1,411,862.12
08/08/1444	Name-1: عوض دخيل الله عوض /Name-2: عوض دخيل الله عوض العزيمي المطيري /CA: 425000010006080156831			
28/02/2023	تحويل		-500.00	1,411,362.12
08/08/1444	Name-1: محمد ذياب مريزيق المطيري /Name-2: محمد /CA: 286000010006080473911			
28/02/2023	تحويل		-500.00	1,410,862.12
08/08/1444	Name-1: مهيا فيحان شالح المط /Name-2: مهيا فيحان شالح المط المطيري /CA: 286000010006080470958			
01/03/2023	أمر مستديم	100.00		1,410,962.12
09/08/1444	02/2023-286000010006080056138---ABDALMOHSN MASAD S AL ANAZI			
01/03/2023	أمر مستديم	150.00		1,411,112.12
09/08/1444	02/2023-364000010006080074862---MANSOUR TALAQ MUTLAQ ALMUTAIRI			
01/03/2023	تحويل	850.00		1,411,962.12
09/08/1444	Name-1: محمد سعود سعد الحمدي /Name-2: محمد سعود سعد /CA: 370000010006080108787			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/03/2023	تحويل	5.00		1,411,967.12
09/08/1444	Name-1: محمد عوض الله خلوي /Name-2: محمد عوض الله خلوي /CA: 370000010006080165118			
01/03/2023	تحويل	1,800.00		1,413,767.12
09/08/1444	Name-1: خالد سعيد احمد السعد /Name-2: خالد سعيد احمد السعد /CA: 102000010006080342761			
01/03/2023	تحويل	2.00		1,413,769.12
09/08/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
01/03/2023	تحويل	100.00		1,413,869.12
09/08/1444	Name-1: تهاني محمد خضير /Name-2: تهاني محمد خضير /CA: 272000010006080349778			
01/03/2023	تحويل	250.00		1,414,119.12
09/08/1444	Name-1: اركان عايش مطلق العزيمي المطيري /Name-2: اركان /CA: 463000010006080058634			
01/03/2023	تحويل	-200.00		1,413,919.12
09/08/1444	Name-1: ساره نور عويض المطيري /Name-2: ساره /CA: 408000010006080156030			
01/03/2023	تحويل	-200.00		1,413,719.12
09/08/1444	Name-1: فاطمه فرج عوض المطيري /Name-2: فاطمه فرج عوض المطي /CA: 408000010006080102323			
01/03/2023	تحويل	-100.00		1,413,619.12
09/08/1444	Name-1: رياء ضيف الله جامل المطيري /Name-2: رياء ضيف الله جامل ا /CA: 286000010006080200744			
01/03/2023	تحويل	50.00		1,413,669.12
09/08/1444	Name-1: منيره ابراهيم حمد ال /Name-2: منيره ابراهيم حمد الزايدي /CA: 454000010006080206309			
01/03/2023	تحويل	100.00		1,413,769.12
09/08/1444	Name-1: عويضة سعد عوض الحربي ي /Name-2: عويضة /CA: 416000010006080120366			
01/03/2023	حوالت فورية وارده	100.00		1,413,869.12
09/08/1444	20230301SABFRBSFR2BMBK10825546547/NAIF DABEB HGGRABY			
01/03/2023	تحويل	300.00		1,414,169.12
09/08/1444	Name-1: وليد عبدالله عثمان ا /Name-2: وليد عبدالله عثمان اباحسين /CA: 653000010006080099927			
01/03/2023	تحويل	100.00		1,414,269.12
09/08/1444	Name-1: ساميه سليمان محمد ال /Name-2: ساميه سليمان محمد الدخيل /CA: 271000010006080043505			
01/03/2023	تحويل	50.00		1,414,319.12
09/08/1444	Name-1: محمد عبدالعزيز بن معمر /Name-2: محمد عبدالعزيز /CA: 622000010006080033668			
01/03/2023	تحويل	100.00		1,414,419.12
09/08/1444	Name-1: محمد سمير معجب العزي /Name-2: محمد سمير معجب العزيمي المطيري /CA: 333000010006080370664			
01/03/2023	تحويل	50.00		1,414,469.12
09/08/1444	Name-1: علي احمد علي ال بحمد العيسى /Name-2: علي /CA: 277000010006080162465			
01/03/2023	تحويل	750.00		1,415,219.12
09/08/1444	Name-1: حمدان خالد صنت العزيمي المطيري /Name-2: حمدان /CA: 425000010006086255397			
01/03/2023	تحويل	100.00		1,415,319.12
09/08/1444	Name-1: هيله عبدالله راشد ال /Name-2: هيله عبدالله راشد القريري /CA: 374000010006080056867			
01/03/2023	تحويل	-900.00		1,414,419.12
09/08/1444	Name-1: مشعل سعد فاطم العضييل /Name-2: مشعل سعد فاطم العضييل المطيري /CA: 415000010006080081569			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/03/2023	تحويل		-1,784.00	1,412,635.12
09/08/1444	CA: 577000010006080030339/شركة بن حمود السعودي/Name-2: شركة بن حمود السعودية للتجارة: Name-1:			
01/03/2023	تحويل	5.00		1,412,640.12
09/08/1444	CA: 455000010006080353498/عبدالعزیز/Name-2: عبدالعزیز حماد مجلد الميموني المطيري: Name-1:			
01/03/2023	تحويل	36.00		1,412,676.12
09/08/1444	CA: 286000110006084005130/خالـد مريـشـد رضـوان الع/Name-2: خالـد مريـشـد رضـوان العزيـزي المطيري: Name-1:			
01/03/2023	تحويل		-1,500.00	1,411,176.12
09/08/1444	CA: 286000010006080071194/محمد حمود مشعان العز/Name-2: محمد حمود مشعان العزيـزي المطيري: Name-1:			
01/03/2023	تحويل	7.00		1,411,183.12
09/08/1444	CA: 408000010006080043907/ناديه فريـح فرح/Name-2: ناديه فريـح فرح المطيري: Name-1:			
01/03/2023	حوالت فورية واردة	1,083.00		1,412,266.12
09/08/1444	عادل مرزوق نشاء المطيري/20230301SANCBKNCBK2B82811243401614			
01/03/2023	تحويل	500.00		1,412,766.12
09/08/1444	CA: 296000010006080316589/منصور/Name-2: منصور محمد موسى الشريدة: Name-1:			
01/03/2023	تحويل	100.00		1,412,866.12
09/08/1444	CA: 202000010006080159925/فليـح سنـد فالـح العزيـزي/Name-2: فليـح سنـد فالـح العزيـزي المطيري: Name-1:			
01/03/2023	تحويل	100.00		1,412,966.12
09/08/1444	CA: 408000010006080146098/عائشه عوض معصب المن/Name-2: عائشه عوض معصب المنده المطيري: Name-1:			
01/03/2023	تحويل	250.00		1,413,216.12
09/08/1444	CA: 326000010006080360482/فهد علي عبدربه المور/Name-2: فهد علي عبدربه المورقي العتيبي: Name-1:			
01/03/2023	تحويل		-500.00	1,412,716.12
09/08/1444	CA: 333000010006080642021/ايمان/Name-2: ايمان رزق الله رشيد المطيري: Name-1:			
01/03/2023	تحويل		-500.00	1,412,216.12
09/08/1444	CA: 286000010006082011107/ريم عبيدالله سعد الم/Name-2: ريم عبيدالله سعد المطيري: Name-1:			
01/03/2023	تحويل	50.00		1,412,266.12
09/08/1444	CA: 374000010006080411419/هيله/Name-2: هيله فهد صالح الحميد: Name-1:			
02/03/2023	أمر مستديم	315,600.00		1,727,866.12
10/08/1444	03/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
02/03/2023	تحويل	2.00		1,727,868.12
10/08/1444	CA: 202000010006080320311/عائشه دخيل عوده البيل/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي: Name-1:			
02/03/2023	تحويل		-100.00	1,727,768.12
10/08/1444	CA: 286000010006080602824/جميله عتقان عويـتق ال/Name-2: جميله عتقان عويـتق الهـجله المطيري: Name-1:			
02/03/2023	تحويل		-200.00	1,727,568.12
10/08/1444	CA: 313000010006082011476/مريم مناور عويـض الم/Name-2: مريم مناور عويـض المطيري: Name-1:			
02/03/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,727,368.12
10/08/1444	9102032300157192/عواطف حزام منقي المطيري/الصدقة اليومية			
02/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,727,367.54
10/08/1444	9102032300157192/عواطف حزام منقي المطيري/الصدقة اليومية			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,727,067.54
10/08/1444	Name-1: محمد زحم الهجل /Name-2: محمد زحم الهجله المطيري /CA: 408000010006080133120			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,726,767.54
10/08/1444	Name-1: حميده مساعد صقر المطي /Name-2: حميده مساعد صقر المطيري /CA: 286000010006080304660			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,726,467.54
10/08/1444	Name-1: جميله رشيد مريشد الم /Name-2: جميله رشيد مريشد المطيري /CA: 355000010006080545912			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,726,167.54
10/08/1444	Name-1: نورة عاقل حمد المطير /Name-2: نورة عاقل حمد المطيري /CA: 351000010006082041377			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,725,867.54
10/08/1444	Name-1: صالحه ضيف الله عيدان /Name-2: صالحه ضيف الله عيدان العزيزي المطير /CA: 408000010006080038840			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,725,567.54
10/08/1444	Name-1: حجاج سعدي المطير /Name-2: حجاج سعدي المطيري /CA: 408000010006080122610			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,725,267.54
10/08/1444	Name-1: نعمه احمد محمد قرشي /Name-2: نعمه احمد محمد قرشي /CA: 286000010006080144090			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,724,967.54
10/08/1444	Name-1: هل شاكرا فائق المطيري /Name-2: هل شاكرا فائق المطيري /CA: 408000010006080104634			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,724,667.54
10/08/1444	Name-1: اسماء نويشي نشا المط /Name-2: اسماء نويشي نشا المطيري /CA: 202000010006080705297			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,724,367.54
10/08/1444	Name-1: عويضة مائشع منور المط /Name-2: عويضة مائشع منور المطيري /CA: 286000010006080305667			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,724,067.54
10/08/1444	Name-1: نووير مضيوي طليحان الم /Name-2: نووير مضيوي طليحان المطيري /CA: 286000010006080446636			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,723,767.54
10/08/1444	Name-1: نووير دربوس عتيق /Name-2: نووير دربوس عتيق المطيري /CA: 286000010006080476286			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,723,467.54
10/08/1444	Name-1: عفاف عايد ثايب المطي /Name-2: عفاف عايد ثايب المطيري /CA: 286000010006080159007			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,723,167.54
10/08/1444	Name-1: علياء سفر مصلح المطيري /Name-2: علياء /CA: 191000010006080127123			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,722,867.54
10/08/1444	Name-1: العنود حضيض صنيثان /Name-2: العنود حضيض صنيثان العزيزي المطيري /CA: 408000010006080038691			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,722,567.54
10/08/1444	Name-1: سهام هلال عايد العزيزي المطيري /Name-2: سهام /CA: 272000010006080652551			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,722,267.54
10/08/1444	Name-1: سلمى نقي منقي المطير /Name-2: سلمى نقي منقي المطيري /CA: 286000010006082032822			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,721,967.54
10/08/1444	Name-1: نوضاء وسمي منير المطيري /Name-2: نوضاء /CA: 408000010006080146064			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,721,667.54
10/08/1444	Name-1: نووير عمر خليل المطيري /Name-2: نووير /CA: 286000010006080185184			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,721,367.54
10/08/1444	Name-1: مرشوده رويشد فرح المطيري / Name-2: مرشوده رويشد فرح الم / CA: 408000010006080106654			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,721,067.54
10/08/1444	Name-1: نوير نور رشدان المطي / Name-2: نوير نور رشدان المطيري / CA: 408000010006080127361			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,720,767.54
10/08/1444	Name-1: شريده منيع الله راضي / Name-2: شريده منيع الله راضي المطيري / CA: 198000010006080536508			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,720,467.54
10/08/1444	Name-1: مطيره رشيد مريشد الم / Name-2: مطيره رشيد مريشد المطيري / CA: 408000010006080143053			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,720,167.54
10/08/1444	Name-1: بندريه / Name-2: بندريه نور عويض المطيري / CA: 540000010006080043351			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,719,867.54
10/08/1444	Name-1: حموده / Name-2: حموده حامد مشعان المطيري / CA: 408000010006082000988			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,719,567.54
10/08/1444	Name-1: عنبر / Name-2: عنبر عامر عباد المطيري / CA: 408000010006082000772			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,719,267.54
10/08/1444	Name-1: فايزه سعد حمد المطير / Name-2: فايزه سعد حمد المطيري / CA: 408000010006080140240			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,718,967.54
10/08/1444	Name-1: النور عاقل فح المطي / Name-2: النور عاقل فح المطيري / CA: 408000010006080104212			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,718,667.54
10/08/1444	Name-1: رجاء مازن المطير / Name-2: رجاء مازن المط / CA: 286000010006080098767			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,718,367.54
10/08/1444	Name-1: عزه عابد عبيد / Name-2: عزه عابد عبيد المعيدي / CA: 408000010006080048534			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,718,067.54
10/08/1444	Name-1: نوره سند مناجاه العز / Name-2: نوره سند مناجاه العززي المطيري / CA: 408000010006080058707			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,717,767.54
10/08/1444	Name-1: امنه / Name-2: امنه عبدالله داخل المطيري / CA: 495000010006080461210			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,717,467.54
10/08/1444	Name-1: فاطمه ضيف الله مجيدي / Name-2: فاطمه ضيف الله مجيد المطيري / CA: 408000010006080104766			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,717,167.54
10/08/1444	Name-1: صغيره نجا مبطي المطي / Name-2: صغيره نجا مبطي المطيري / CA: 408000010006080124673			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,716,867.54
10/08/1444	Name-1: سعیده سعود مائش المطيري / Name-2: سعیده سعود مائش المط / CA: 286000010006080440860			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,716,567.54
10/08/1444	Name-1: صالحه محمد نجم المطي / Name-2: صالحه محمد نجم المطيري / CA: 286000010006080116882			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,716,267.54
10/08/1444	Name-1: مريم فريح فرح المطير / Name-2: مريم فريح فرح المطيري / CA: 286000010006080148521			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,715,967.54
10/08/1444	Name-1: عائشة عمار عازم المط / Name-2: عائشة عمار عازم المطيري / CA: 405000010006080083948			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,715,667.54
10/08/1444	CA: 286000010006080430580/حميدة عوض صالح العي/Name-2: حميدة عوض صالح الغيداني الحربي: Name-1:			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,715,367.54
10/08/1444	CA: 132000010006080610286/عائضه مزيد حامد المط/Name-2: عائضه مزيد حامد المطيري: Name-1:			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,715,067.54
10/08/1444	CA: 408000010006080089579/منيره منله محمد المط/Name-2: منيره منله محمد المطيري: Name-1:			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,714,767.54
10/08/1444	CA: 379000010006080717794/ساميه صالح عواض/Name-2: ساميه صالح عواض المطيري: Name-1:			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,714,467.54
10/08/1444	CA: 319000010006080181267/شقره مذكر هملن المط/Name-2: شقره مذكر هملن المطيري: Name-1:			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,714,167.54
10/08/1444	CA: 191000010006080246220/عويضة زكي حميد المط/Name-2: عويضة زكي حميد المطيري: Name-1:			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,713,867.54
10/08/1444	CA: 286000010006082035395/بشراء عياد صليبيك ال/Name-2: بشراء عياد صليبيك المطيري: Name-1:			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,713,567.54
10/08/1444	CA: 408000010006080122586/مغنيه براك راشد المط/Name-2: مغنيه براك راشد المطيري: Name-1:			
02/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,713,267.54
10/08/1444	9102032300163132/رزقاء رشيد مريشد المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,713,266.96
10/08/1444	9102032300163132/رزقاء رشيد مريشد المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,712,966.96
10/08/1444	9102032300163133/فاطمه زويد نجاء المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,712,966.38
10/08/1444	9102032300163133/فاطمه زويد نجاء المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,712,666.38
10/08/1444	9102032300163148/حليله سعود المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,712,665.80
10/08/1444	9102032300163148/حليله سعود المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,712,365.80
10/08/1444	9102032300163150/هليله نماي دخيل الله المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,712,365.22
10/08/1444	9102032300163150/هليله نماي دخيل الله المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,712,065.22
10/08/1444	CA: 286000010006080158975/داخله سنيد غالب العز/Name-2: داخله سنيد غالب العزيري: Name-1:			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,711,765.22
10/08/1444	CA: 408000010006080120432/فزه عاء نامور المط/Name-2: فزه عاء نامور المطيري: Name-1:			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,711,465.22
10/08/1444	CA: 408000010006080126504/جميعه هديان عابد الع/Name-2: جميعه هديان عابد العمري: Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,711,165.22
10/08/1444	Name-1: ضيحه مسعد غالب المطيري /Name-2: ضيحه مسعد غالب المطيري /CA: 408000010006080120655			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,710,865.22
10/08/1444	Name-1: مثنيه لفي مطلق المطي /Name-2: مثنيه لفي مطلق المطي /CA: 242000010006080253977			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,710,565.22
10/08/1444	Name-1: حميده مدله محمد بريك /Name-2: حميده مدله محمد بريك /CA: 286000010006080149719			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,710,265.22
10/08/1444	Name-1: هدياء رويشد شلوه الم /Name-2: هدياء رويشد شلوه المطيري /CA: 645000010006080003540			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,709,965.22
10/08/1444	Name-1: مهرة مسعد دخيل المطي /Name-2: مهرة مسعد دخيل المطيري /CA: 477000010006080248551			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,709,665.22
10/08/1444	Name-1: فاطمه مبارك مصلح المولد /Name-2: فاطمه /CA: 286000010006080511876			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,709,365.22
10/08/1444	Name-1: مهرة دخيل مندل المطي /Name-2: مهرة دخيل مندل المطيري /CA: 286000010006080141088			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,709,065.22
10/08/1444	Name-1: هدياء محمد صالح الخو /Name-2: هدياء محمد صالح الخويطري /CA: 313000010006080146605			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,708,765.22
10/08/1444	Name-1: مرزوقه طريسان مناور /Name-2: مرزوقه طريسان مناور /CA: 286000010006080558588			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,708,465.22
10/08/1444	Name-1: بدرء ضيف الله معل /Name-2: بدرء ضيف الله معل المطيري /CA: 313000010006082008886			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,708,165.22
10/08/1444	Name-1: مضيقه عمار زاكي المط /Name-2: مضيقه عمار زاكي المطيري /CA: 286000010006086013653			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,707,865.22
10/08/1444	Name-1: جميله معيض عوض صيا /Name-2: جميله معيض عوض صياف العزيزي المطي /CA: 445000010006080248204			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,707,565.22
10/08/1444	Name-1: مننه دهيران نجم المط /Name-2: مننه دهيران نجم المطيري /CA: 286000010006080478019			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,707,265.22
10/08/1444	Name-1: مزنه عاتق فالج الحرب /Name-2: مزنه عاتق فالج الحرب /CA: 286000010006080401409			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,706,965.22
10/08/1444	Name-1: حجه فرج عوض المطيري /Name-2: حجه فرج عوض المطيري /CA: 408000010006080113171			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,706,665.22
10/08/1444	Name-1: هل رجاء الله خاتم الم /Name-2: هل رجاء الله خاتم المطيري /CA: 376000010006080384416			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,706,365.22
10/08/1444	Name-1: حوريه عبدالله بن عوض /Name-2: حوريه عبدالله بن عوض المطيري /CA: 286000010006080120777			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,706,065.22
10/08/1444	Name-1: عابده /Name-2: عابده مناور معتاد الطيري /CA: 286000010006082028101			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,705,765.22
10/08/1444	Name-1: فاطمه عواض صالح الع /Name-2: فاطمه عواض صالح العزيزي المطيري /CA: 286000010006080083215			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,705,465.22
10/08/1444	CA: 408000010006080134938 /Name-2: ساره عبدالدائم ثويمر /Name-1: ساره عبدالدائم ثويمر المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,705,165.22
10/08/1444	CA: 286000010006082020322 /Name-2: نوري فارح هملن المطي /Name-1: نوري فارح هملن المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,704,865.22
10/08/1444	CA: 286000010006082007618 /Name-2: لطيفه حمود متعب المط /Name-1: لطيفه حمود متعب المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,704,565.22
10/08/1444	CA: 286000010006080191067 /Name-2: امل حمود متعب المطيري /Name-1: امل حمود متعب المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,704,265.22
10/08/1444	CA: 313000010006080050740 /Name-2: منيره معيض عوض صيا /Name-1: منيره معيض عوض صيايف العزيزي المطي			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,703,965.22
10/08/1444	CA: 408000010006080030342 /Name-2: العنود /Name-1: العنود فاطم عنبةالله العزيزي المطير			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,703,665.22
10/08/1444	CA: 272000010006080349778 /Name-2: تهناني محمد خضير /Name-1: تهناني محمد خضير العزيزي المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,703,365.22
10/08/1444	CA: 286000010006080170707 /Name-2: دلال مسعد سعد المطيري /Name-1: دلال مسعد سعد المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,703,065.22
10/08/1444	CA: 333000010006080642526 /Name-2: صالحه سعد حمد المطير /Name-1: صالحه سعد حمد المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,702,765.22
10/08/1444	CA: 313000010006080112151 /Name-2: نوير عوض فلاح المطير /Name-1: نوير عوض فلاح المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,702,465.22
10/08/1444	CA: 286000010006080099831 /Name-2: البندري صالح عواض /Name-1: البندري صالح عواض العزيزي المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,702,165.22
10/08/1444	CA: 236000010006080220958 /Name-2: منيره /Name-1: منيره احمد عيسى الحربي			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,701,865.22
10/08/1444	CA: 377000010006080278252 /Name-2: خياره حاجي سعدي المط /Name-1: خياره حاجي سعدي المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,701,565.22
10/08/1444	CA: 463000010006080166916 /Name-2: سعديه داخل هملن المط /Name-1: سعديه داخل هملن المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,701,265.22
10/08/1444	CA: 286000010006080507064 /Name-2: العنود عطاالله معل ا /Name-1: العنود عطاالله معل العزيزي المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,700,965.22
10/08/1444	CA: 408000010006080117693 /Name-2: معوضه معل على المطي /Name-1: معوضه معل على المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,700,665.22
10/08/1444	CA: 286000010006080604895 /Name-2: فارس زايد ثويني المط /Name-1: فارس زايد ثويني المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,700,365.22
10/08/1444	CA: 286000010006080831522 /Name-2: مطيره معل على المطي /Name-1: مطيره معل على المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,700,065.22
10/08/1444	CA: 226000010006080093746 /Name-2: مهره ضيف الله منيع ا /Name-1: مهره ضيف الله منيع المطيري			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,699,765.22
10/08/1444	Name-1: فاطمه محيا شالح المطيري / Name-2: فاطمه محيا شالح المطيري / CA: 444000010006080054702			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,699,465.22
10/08/1444	Name-1: رزيقه رشيد مريشد المطيري / Name-2: رزيقه رشيد مريشد المطيري / CA: 286000010006080425101			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,699,165.22
10/08/1444	Name-1: رشيد منيع الله راضي / Name-2: رشيد منيع الله راضي / CA: 408000010006080042321			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,698,865.22
10/08/1444	Name-1: نوره سعود مصلح المطيري / Name-2: نوره سعود مصلح المطيري / CA: 408000010006080104592			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,698,565.22
10/08/1444	Name-1: شريده ضاوي طليحان ال / Name-2: شريده ضاوي طليحان المطيري / CA: 313000010006080117416			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,698,265.22
10/08/1444	Name-1: كليبه معوض هملن المطيري / Name-2: كليبه معوض هملن المطيري / CA: 286000010006080205180			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,697,965.22
10/08/1444	Name-1: نايفه سعد منيع المطيري / Name-2: نايفه سعد منيع المطيري / CA: 628000010006080700765			
02/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,697,665.22
10/08/1444	رسوم حوالة فورية صادرة / 9102032300175205 / هلاله عمار عازم المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,697,664.64
10/08/1444	رسوم حوالة فورية صادرة / 9102032300175205 / هلاله عمار عازم المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,697,364.64
10/08/1444	رسوم حوالة فورية صادرة / 9102032300175207 / ضاويه عويض وسمي المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,697,364.06
10/08/1444	رسوم حوالة فورية صادرة / 9102032300175207 / ضاويه عويض وسمي المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,697,064.06
10/08/1444	Name-1: ليلى سعد هليل المطير / Name-2: ليلى سعد هليل المطيري / CA: 477000010006080434201			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,696,764.06
10/08/1444	Name-1: أنوار عوض معيوف المطيري / Name-2: أنوار عوض معيوف المطيري / CA: 286000010006080609415			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,696,464.06
10/08/1444	Name-1: شعاع عويضه بريك المطيري / Name-2: شعاع / CA: 351000010006080743289			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,696,164.06
10/08/1444	Name-1: مجزيه الحسن علوش ال / Name-2: مجزيه الحسن علوش ال / CA: 408000010006080106472			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,695,864.06
10/08/1444	Name-1: مها خالد منيع الله المطيري / Name-2: مها / CA: 178000010006080209647			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,695,564.06
10/08/1444	Name-1: شديده نويغ مقنع المطيري / Name-2: شديده نويغ مقنع المطيري / CA: 333000010006080394573			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,695,264.06
10/08/1444	Name-1: صالحه عنيت الله هضيب / Name-2: صالحه عنيت الله هضيب / CA: 408000010006080120259			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,694,964.06
10/08/1444	Name-1: غانمه لفي مطلق العزيبي المطيري / Name-2: غانمه / CA: 286000010006080124597			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,694,664.06
10/08/1444	Name-1: سفر المطيري /Name-2: خضيره عوض سفر المطيري /CA: 286000010006080099104			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,694,364.06
10/08/1444	Name-1: مطراء عويض قناع الم /Name-2: مطراء عويض قناع المطيري /CA: 286000010006080432099			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,694,064.06
10/08/1444	Name-1: رشيدة فرح مدخل العزيزي المطيري /Name-2: رشيدة فرح مدخل العزي /CA: 408000010006080036679			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,693,764.06
10/08/1444	Name-1: بسمة سعد هليل المطير /Name-2: بسمة سعد هليل المطيري /CA: 327000010006080503452			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,693,464.06
10/08/1444	Name-1: نوره جهز سايف المطير /Name-2: نوره جهز سايف المطيري /CA: 408000010006080104352			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,693,164.06
10/08/1444	Name-1: دخيله سنيد غالي المط /Name-2: دخيله سنيد غالي المطيري /CA: 408000010006080140471			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,692,864.06
10/08/1444	Name-1: دهيره ناجي نجا المطي /Name-2: دهيره ناجي نجا المطيري /CA: 242000010006080409371			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,692,564.06
10/08/1444	Name-1: عائضه نويغ مقنع المطيري /Name-2: عائضه /CA: 408000010006080106779			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,692,264.06
10/08/1444	Name-1: مرزوقه دبيان شتيان الحربي /Name-2: مرزوقه /CA: 408000010006080102158			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,691,964.06
10/08/1444	Name-1: عايضه معييض عايض ال /Name-2: عايضه معييض عايض المطيري /CA: 313000010006080046813			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,691,664.06
10/08/1444	Name-1: صادرة مرجي حميد المط /Name-2: صادرة مرجي حميد المطيري /CA: 333000010006080497558			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,691,364.06
10/08/1444	Name-1: سعدي عوض عليان المط /Name-2: سعدي عوض عليان المطيري /CA: 408000010006080125696			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,691,064.06
10/08/1444	Name-1: شميريه معل عليان ال /Name-2: شميريه معل عليان المطيري /CA: 408000010006080106647			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,690,764.06
10/08/1444	Name-1: سرا مدهوس عيبان الم /Name-2: سرا مدهوس عيبان المطيري /CA: 408000010006080115994			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,690,464.06
10/08/1444	Name-1: جوزاء عاقل فلع المطي /Name-2: جوزاء عاقل فلع المطيري /CA: 351000010006086306214			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,690,164.06
10/08/1444	Name-1: شميريه منيع عايض ا /Name-2: شميريه منيع عايض المطيري /CA: 313000010006080046821			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,689,864.06
10/08/1444	Name-1: شويهينه طويل مدله ا /Name-2: شويهينه طويل مدله المطيري /CA: 286000010006080158991			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,689,564.06
10/08/1444	Name-1: غزيل دغليل عيبان المطيري /Name-2: غزيل /CA: 198000010006080885749			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,689,264.06
10/08/1444	Name-1: سعيده وصيص جمعان ال /Name-2: سعيده وصيص جمعان المطيري /CA: 286000010006082031923			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,688,964.06
10/08/1444	Name-1: /مريم/CA: 355000010006080546035 Name-2: /مريم عطالله نويغ العزيزي المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,688,664.06
10/08/1444	Name-1: /مريم/CA: 286000010006080150675 Name-2: /مريم مسلم فرح المطي			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,688,364.06
10/08/1444	Name-1: /مريم/CA: 408000010006080126702 Name-2: /مريم مسلم فرح المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,688,064.06
10/08/1444	Name-1: /مريم/CA: 313000010006080051144 Name-2: /مريم مسلم فرح المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,687,764.06
10/08/1444	Name-1: /مريم/CA: 408000010006080115234 Name-2: /مريم مسلم فرح المطيري			
02/03/2023	تحويل		-300.00	1,687,464.06
10/08/1444	Name-1: /مريم/CA: 333000010006080390571 Name-2: /مريم مسلم فرح المطيري			
02/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,687,164.06
10/08/1444	9102032300180012/جواهر صنهاج حضيض المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,687,163.48
10/08/1444	9102032300180012/جواهر صنهاج حضيض المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,686,863.48
10/08/1444	9102032300180009/حامده عليان محمد الحربي/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,686,862.90
10/08/1444	9102032300180009/حامده عليان محمد الحربي/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,686,562.90
10/08/1444	9102032300179995/نوره صالح العمري الحربي/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,686,562.32
10/08/1444	9102032300179995/نوره صالح العمري الحربي/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,686,262.32
10/08/1444	9102032300180013/نوار مريشد رشيد المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,686,261.74
10/08/1444	9102032300180013/نوار مريشد رشيد المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,685,961.74
10/08/1444	9102032300180008/عليا عويلى عليان المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,685,961.16
10/08/1444	9102032300180008/عليا عويلى عليان المطيري/مشروع كفالته الارامل و المطلقات دعم منصفه احسان			
02/03/2023	تحويل		-750.00	1,685,211.16
10/08/1444	Name-1: /مريم/CA: 355000010006080546035 Name-2: /مريم عطالله نويغ العزيزي المطيري			
02/03/2023	تحويل		-500.00	1,684,711.16
10/08/1444	Name-1: /مهيبة ضيف الله منيع/CA: 477000010006080294217 Name-2: /مهيبة ضيف الله منيع			
02/03/2023	تحويل		-250.00	1,684,461.16
10/08/1444	Name-1: /العنود حضيض صنيبتان/CA: 408000010006080038691 Name-2: /العنود حضيض صنيبتان العزيزي المطيري			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/03/2023	تحويل		-750.00	1,683,711.16
10/08/1444	Name-1: زياد عوض عطالله الم /Name-2: زياد عوض عطالله المطيري /CA: 408000010006080123576			
02/03/2023	تحويل		-500.00	1,683,211.16
10/08/1444	Name-1: جميله رشيد مريشد الم /Name-2: جميله رشيد مريشد المطيري /CA: 355000010006080545912			
02/03/2023	تحويل		-500.00	1,682,711.16
10/08/1444	Name-1: فايزه سعد حمد المطير /Name-2: فايزه سعد حمد المطيري /CA: 408000010006080140240			
02/03/2023	تحويل		-250.00	1,682,461.16
10/08/1444	Name-1: نوضاء وسمي منير المطيري /Name-2: نوضاء /CA: 408000010006080146064			
02/03/2023	تحويل		-250.00	1,682,211.16
10/08/1444	Name-1: الجازي صقر عويض المطيري /Name-2: الجازي /CA: 313000010006080060335			
02/03/2023	تحويل		-250.00	1,681,961.16
10/08/1444	Name-1: عويضة مائشع منور المط /Name-2: عويضة مائشع منور المطيري /CA: 286000010006080305667			
02/03/2023	تحويل		-250.00	1,681,711.16
10/08/1444	Name-1: بسراء مائشع راضي المطي /Name-2: بسراء مائشع راضي المطيري /CA: 408000010006080039830			
02/03/2023	تحويل		-750.00	1,680,961.16
10/08/1444	Name-1: عزه عابد عبيد المعيدي /Name-2: عزه عابد عبيد /CA: 408000010006080048534			
02/03/2023	تحويل		-250.00	1,680,711.16
10/08/1444	Name-1: اسماء نويشي نشا المط /Name-2: اسماء نويشي نشا المطيري /CA: 202000010006080705297			
02/03/2023	تحويل		-750.00	1,679,961.16
10/08/1444	Name-1: سلمى صقر عويض المطيري /Name-2: سلمى /CA: 286000010006080181605			
02/03/2023	تحويل		-250.00	1,679,711.16
10/08/1444	Name-1: عائشه نويشع مقنع المطيري /Name-2: عائشه /CA: 408000010006080106779			
02/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,678,711.16
10/08/1444	Name-1: بدرية نور عويض المطيري /Name-2: بدرية /CA: 540000010006080043351			
02/03/2023	تحويل		-500.00	1,678,211.16
10/08/1444	Name-1: النور عاقل فله المطي /Name-2: النور عاقل فله المطيري /CA: 408000010006080104212			
02/03/2023	تحويل		-250.00	1,677,961.16
10/08/1444	Name-1: مرشوده فرح الم /Name-2: مرشوده فرح المطيري /CA: 408000010006080106654			
02/03/2023	تحويل		-500.00	1,677,461.16
10/08/1444	Name-1: عنبر عامر عباد المطيري /Name-2: عنبر /CA: 408000010006082000772			
02/03/2023	تحويل		-500.00	1,676,961.16
10/08/1444	Name-1: سهام هلال عابد العزيزي المطيري /Name-2: سهام /CA: 272000010006080652551			
02/03/2023	تحويل		-250.00	1,676,711.16
10/08/1444	Name-1: ووضحا عبد الله عطا ال /Name-2: ووضحا عبد الله عطا الله المطيري /CA: 286000010006080303811			
02/03/2023	تحويل		-250.00	1,676,461.16
10/08/1444	Name-1: نوره سند مناجاه العز /Name-2: نوره سند مناجاه العززي المطيري /CA: 408000010006080058707			
02/03/2023	تحويل		-250.00	1,676,211.16
10/08/1444	Name-1: زياد مريزيق ناجي الم /Name-2: زياد مريزيق ناجي المطيري /CA: 590000010006080586598			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,675,211.16
10/08/1444	Name-1: منير المطيري /Name-2: نوضاء وسمى /CA: 408000010006080146064			
02/03/2023	تحويل		-500.00	1,674,711.16
10/08/1444	Name-1: اشواق حميد احمد الحر /Name-2: اشواق حميد احمد الحر /CA: 408000010006080106613			
02/03/2023	تحويل		-21,000.00	1,653,711.16
10/08/1444	Name-1: شركة محمل المدينة للتجارة المحدودة /Name-2: شركة محمل المدينة لل /CA: 611000010006089996553			
02/03/2023	تحويل	900.00		1,654,611.16
10/08/1444	Name-1: سعد محمد بن عوض المطيري /Name-2: سعد /CA: 617000010006086014792			
02/03/2023	تحويل	250.00		1,654,861.16
10/08/1444	Name-1: فهد عبيد شلوه السهلي /Name-2: فهد عبيد شلوه السهلي /CA: 313000010006080025122			
02/03/2023	تحويل	10.00		1,654,871.16
10/08/1444	Name-1: هاجر عايض محمد العتيبي /Name-2: هاجر عايض محمد العت /CA: 165000010006080704873			
02/03/2023	تحويل	100.00		1,654,971.16
10/08/1444	Name-1: ذياب سفر وحيمر /Name-2: ذياب سفر وحيمر /CA: 558000010006080012561			
02/03/2023	عمولة رسائل جوال الشركات		-345.00	1,654,626.16
10/08/1444	E - CORP SMS FEES- -			
02/03/2023	تحويل	50.00		1,654,676.16
10/08/1444	Name-1: نايف شباب نعيمان العزيمي المطيري /Name-2: نايف /CA: 202000010006080213144			
03/03/2023	تحويل	30.00		1,654,706.16
11/08/1444	Name-1: عليان مشعان مصلح الع /Name-2: عليان مشعان مصلح العبدلي المطيري /CA: 157000010006080164888			
03/03/2023	تحويل	1.00		1,654,707.16
11/08/1444	Name-1: وليد حبيب معيض /Name-2: وليد حبيب معيض العزيمي المطيري /CA: 198000010006080707786			
03/03/2023	تحويل		-600.00	1,654,107.16
11/08/1444	Name-1: ساميه محمد ضيف الله العزيمي المطيري /Name-2: ساميه /CA: 408000010006080132353			
03/03/2023	تحويل	100.00		1,654,207.16
11/08/1444	Name-1: منيره ابراهيم حمد ال /Name-2: منيره ابراهيم حمد الزايدي /CA: 454000010006080206309			
03/03/2023	تحويل	2.00		1,654,209.16
11/08/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البيل /CA: 202000010006080320311			
03/03/2023	تحويل	500.00		1,654,709.16
11/08/1444	Name-1: جميله حمد علي القرعا /Name-2: جميله حمد علي القرعاوي /CA: 296000010006080092297			
03/03/2023	تحويل		-200.00	1,654,509.16
11/08/1444	Name-1: سليمه /Name-2: سليمه حمدي حمدان المطيري /CA: 294000010006080414899			
03/03/2023	حوالة فورية صادرة		-100.00	1,654,409.16
11/08/1444	9103032300464521 /اماتي مسيفر سفران البلادي/صدقات			
03/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,654,408.58
11/08/1444	9103032300464521 /اماتي مسيفر سفران البلادي/صدقات			
03/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,654,408.00
11/08/1444	9103032300464509 /عليا عمار عازم المطيري/الصدقه اليوميه			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
03/03/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,654,208.00
11/08/1444	9103032300464509/عليها عمار عازم المطيري/الصدقه اليوميه			
04/03/2023	تحويل		-200.00	1,654,008.00
12/08/1444	CA: 408000010006080054672/عيده عتقان معتق المط /Name-2: عتيده عتقان معتق المطيري: Name-1:			
04/03/2023	تحويل		-200.00	1,653,808.00
12/08/1444	CA: 286000010006080432115/ساره/Name-2: ساره مناور عويض المطيري: Name-1:			
04/03/2023	تحويل		-100.00	1,653,708.00
12/08/1444	CA: 351000010006082045972/نويز عمار ناجي/Name-2: نويز عمار ناجي المطيري: Name-1:			
04/03/2023	فواتير نظام سداد		-1,904.40	1,651,803.60
12/08/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 7722209716403 /Ref: 4588104890			
04/03/2023	فواتير نظام سداد		-1,904.40	1,649,899.20
12/08/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 7722207193003 /Ref: 4588104893			
04/03/2023	فواتير نظام سداد		-793.50	1,649,105.70
12/08/1444	Bill: STC /Bill: id: 37001237887 /Ref: 4588103315 /Name: جوال قسم النساء			
04/03/2023	فواتير نظام سداد		-3,565.50	1,645,540.20
12/08/1444	Bill: GOSI /Bill: id: 510118863 /Ref: 4588104894 /Name: سداد مبلغ التام			
04/03/2023	تحويل	2.00		1,645,542.20
12/08/1444	CA: 202000010006080320311/عائشه دخيل عوده النيل/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي: Name-1:			
04/03/2023	تحويل		-250.00	1,645,292.20
12/08/1444	CA: 286000010006082031030/فاطمه عواد عيد الحرب/Name-2: فاطمه عواد عيد الحرب: Name-1:			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,644,992.20
12/08/1444	CA: 286000010006080446636/نويز مضوي طليحان الم/Name-2: نويز مضوي طليحان المطيري: Name-1:			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,644,692.20
12/08/1444	CA: 408000010006080140240/فايزه سعد حمد المطير /Name-2: فايزه سعد حمد المطيري: Name-1:			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,644,392.20
12/08/1444	CA: 286000010006080304660/حميده ساعد صقر المطي/Name-2: حميده ساعد صقر المطيري: Name-1:			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,644,092.20
12/08/1444	CA: 286000010006080185184/نويز/Name-2: نويز عمر خليف المطيري: Name-1:			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,643,792.20
12/08/1444	CA: 408000010006080048534/عزه عابد عبيد/Name-2: عزه عابد عبيد المعيدي: Name-1:			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,643,492.20
12/08/1444	CA: 408000010006080133120/حامده محمد زحم الهجل/Name-2: حامده محمد زحم الهجله المطيري: Name-1:			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,643,192.20
12/08/1444	CA: 408000010006080143053/مطيره رشيد مريشد الم/Name-2: مطيره رشيد مريشد المطيري: Name-1:			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,642,892.20
12/08/1444	CA: 408000010006080106779/عائضه/Name-2: عائضه نويغ مقنع المطيري: Name-1:			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,642,592.20
12/08/1444	CA: 408000010006080104634/هل شاكر فاتق المطيري/Name-2: هل شاكر فاتق المطيري: Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,642,292.20
12/08/1444	Name-1: سلمى نقي المطيري /Name-2: سلمى نقي المطيري /CA: 286000010006082032822			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,641,992.20
12/08/1444	Name-1: نوير نور رشدان المطي /Name-2: نوير نور رشدان المطيري /CA: 408000010006080127361			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,641,692.20
12/08/1444	Name-1: علياء /Name-2: علياء سفر مصلح المطيري /CA: 191000010006080127123			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,641,392.20
12/08/1444	Name-1: شريده منيع الله راضي /Name-2: شريده منيع الله راضي المطيري /CA: 198000010006080536508			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,641,092.20
12/08/1444	Name-1: صنعينه طابع زكي الم /Name-2: صنعينه طابع زكي المطيري /CA: 408000010006080127262			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,640,792.20
12/08/1444	Name-1: نوير دريوس عتيق /Name-2: نوير دريوس عتيق المطيري /CA: 286000010006080476286			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,640,492.20
12/08/1444	Name-1: نورة عاقل حمد المطير /Name-2: نورة عاقل حمد المطيري /CA: 351000010006082041377			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,640,192.20
12/08/1444	Name-1: فزعاء ناعم منور المط /Name-2: فزعاء ناعم منور المطيري /CA: 408000010006080120432			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,639,892.20
12/08/1444	Name-1: عفاف عايد ثايب المطي /Name-2: عفاف عايد ثايب المطيري /CA: 286000010006080159007			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,639,592.20
12/08/1444	Name-1: رجاء مازن المط /Name-2: رجاء مازن المطيري /CA: 286000010006080098767			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,639,292.20
12/08/1444	Name-1: مغنيه براك راشد المط /Name-2: مغنيه براك راشد المطيري /CA: 408000010006080122586			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,638,992.20
12/08/1444	Name-1: صالحه ضيف الله عيدان /Name-2: صالحه ضيف الله عيدان العزيزي المطير /CA: 408000010006080038840			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,638,692.20
12/08/1444	Name-1: عيده نجاه مبطي المطي /Name-2: عيده نجاه مبطي المطيري /CA: 286000010006080082548			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,638,392.20
12/08/1444	Name-1: جزواء /Name-2: جزواء ماشع معجب المطيري /CA: 286000010006083089474			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,638,092.20
12/08/1444	Name-1: حموده /Name-2: حموده حامد مشعان المطيري /CA: 408000010006082000988			
04/03/2023	تحويل		-300.00	1,637,792.20
12/08/1444	Name-1: وضحا عبد الله عطا ال /Name-2: وضحا عبد الله عطا الله المطيري /CA: 286000010006080303811			
04/03/2023	حوالة فوروية صادرة		-300.00	1,637,492.20
12/08/1444	9104032300360522 /رزقاء رشيد مريشد المطيري/كفاله ارامل			
04/03/2023	رسوم حوالة فوروية صادرة		-0.58	1,637,491.62
12/08/1444	9104032300360522 /رزقاء رشيد مريشد المطيري/كفاله ارامل			
04/03/2023	حوالة فوروية صادرة		-300.00	1,637,191.62
12/08/1444	9104032300360523 /فاطمه زويد نجاه المطيري/كفاله ارامل			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
04/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,637,191.04
12/08/1444	9104032300360523/فاطمه زويد نجاء المطيري/كفاله ارامل			
04/03/2023	تحويل		-350.00	1,636,841.04
12/08/1444	CA: 408000010006080106605/حصه هليل مبارك/Name-2: حصه هليل مبارك المولد: Name-1:			
04/03/2023	تحويل		-2,000.00	1,634,841.04
12/08/1444	CA: 408000010006080056107/ساره/Name-2: ساره عياده عوض المطيري: Name-1:			
04/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,633,841.04
12/08/1444	CA: 333000010006086663666/هدى عبدالله رشدالله/Name-2: هدى عبدالله رشدالله المطيري: Name-1:			
05/03/2023	تحويل		-200.00	1,633,641.04
13/08/1444	CA: 286000010006080602824/جميله عتقان عويثق ال/Name-2: جميله عتقان عويثق الهجله المطيري: Name-1:			
05/03/2023	تحويل		-100.00	1,633,541.04
13/08/1444	CA: 408000010006080073565/نوال مريزيق رشيد الم/Name-2: نوال مريزيق رشيد المطيري: Name-1:			
05/03/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,633,341.04
13/08/1444	9105032300116471/اماتي مسيفر سفران البلادي/الصدقة اليومية			
05/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,633,340.46
13/08/1444	9105032300116471/اماتي مسيفر سفران البلادي/الصدقة اليومية			
05/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,632,340.46
13/08/1444	CA: 333000010006080449278/هدى/Name-2: هدى هملن مهمل المطيري: Name-1:			
05/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,631,340.46
13/08/1444	CA: 408000010006080104097/ورده نور عويثق المطي/Name-2: ورده نور عويثق المطيري: Name-1:			
05/03/2023	تحويل		-800.00	1,630,540.46
13/08/1444	CA: 286000010006082007618/لطيفه حمود متعب المط/Name-2: لطيفه حمود متعب المطيري: Name-1:			
05/03/2023	تحويل		-900.00	1,629,640.46
13/08/1444	CA: 286000010006080170707/دلل مسعد سعد المطيري: Name-2: دلل مسعد سعد المطيري: Name-1:			
05/03/2023	تحويل		-800.00	1,628,840.46
13/08/1444	CA: 286000010006080191067/امل حمود متعب المطير/Name-2: امل حمود متعب المطيري: Name-1:			
05/03/2023	تحويل		-800.00	1,628,040.46
13/08/1444	CA: 561000010006080031939/مساعده مسعد خصويي: Name-2: مساعده مسعد خصويي العيظ المولد: Name-1:			
05/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,627,040.46
13/08/1444	CA: 408000010006080045266/تهاني/Name-2: تهاني صالح بركه الحربي: Name-1:			
05/03/2023	تحويل		-2,950.00	1,624,090.46
13/08/1444	CA: 286000010006080141435/علي الحسن محمد علي/Name-2: علي الحسن محمد علي البغولي الحربي: Name-1:			
05/03/2023	حوالت فورية وارده		300.00	1,624,390.46
13/08/1444	20230305SAARNBARNB1B62311204284444/FAHAD ALOTAIBI			
05/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,623,390.46
13/08/1444	CA: 180000010006080157859/ضيف الله منيع الله ر/Name-2: ضيف الله منيع الله راضي العزيزي الم: Name-1:			
05/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,622,390.46
13/08/1444	CA: 408000010006080052635/ريم مقبل صويلح المطي: Name-2: ريم مقبل صويلح المطيري: Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
05/03/2023	تحويل	2.00		1,622,392.46
13/08/1444	Name-1: عاتشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عاتشه دخيل عوده النيل /CA: 202000010006080320311			
05/03/2023	تحويل		-500.00	1,621,892.46
13/08/1444	Name-1: ليلي حمود حاجي المطي /Name-2: ليلي حمود حاجي المطيري /CA: 451000010006080245896			
05/03/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	1,620,892.46
13/08/1444	9105032300320070/حنان محمود دياب ربيع/تفريغ كرب منصفه احسان			
05/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,620,891.31
13/08/1444	9105032300320070/حنان محمود دياب ربيع/تفريغ كرب منصفه احسان			
05/03/2023	تحويل		-300.00	1,620,591.31
13/08/1444	Name-1: حجاج حجاج سعدي المطيري /Name-2: حجاج حجاج سعدي المطير /CA: 408000010006080122610			
05/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,619,591.31
13/08/1444	Name-1: سلمى نقي منقي المطير /Name-2: سلمى نقي منقي المطيري /CA: 286000010006082032822			
05/03/2023	تحويل		-1,022.85	1,618,568.46
13/08/1444	Name-1: مصنع ابداع وطن للبلستيك /Name-2: مصنع ابداع وطن للبلس /CA: 590000010006080439418			
06/03/2023	أمر مستديم	200.00		1,618,768.46
14/08/1444	03/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
06/03/2023	أمر مستديم	25,000.00		1,643,768.46
14/08/1444	03/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
06/03/2023	تحويل	1.00		1,643,769.46
14/08/1444	Name-1: الجازي مرزوق مطر ال /Name-2: الجازي مرزوق مطر العيط /CA: 272000010006080246248			
06/03/2023	تحويل	50.00		1,643,819.46
14/08/1444	Name-1: محمد خليفة عسير المط /Name-2: محمد خليفة عسير المطيري /CA: 150000010006086169490			
06/03/2023	تحويل	1,000.00		1,644,819.46
14/08/1444	Name-1: عبيدالله سعد مصلح ال /Name-2: عبيدالله سعد مصلح العزيزي المطيري /CA: 286000010006080207236			
06/03/2023	تحويل		-200.00	1,644,619.46
14/08/1444	Name-1: نوير عمار ناجي /Name-2: نوير عمار ناجي المطيري /CA: 351000010006082045972			
06/03/2023	تحويل		-200.00	1,644,419.46
14/08/1444	Name-1: نوال مريزيق رشيد الم /Name-2: نوال مريزيق رشيد المطيري /CA: 408000010006080073565			
06/03/2023	تحويل		-100.00	1,644,319.46
14/08/1444	Name-1: صننتا حضيض صننتان ال /Name-2: صننتا حضيض صننتان المطيري /CA: 408000010006080124525			
06/03/2023	تحويل		-600.00	1,643,719.46
14/08/1444	Name-1: نوره سند مناجاه العز /Name-2: نوره سند مناجاه العزيزي المطيري /CA: 408000010006080058707			
06/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,642,719.46
14/08/1444	Name-1: سرا مدهوس عيبان الم /Name-2: سرا مدهوس عيبان المطيري /CA: 408000010006080115994			
06/03/2023	تحويل		-950.00	1,641,769.46
14/08/1444	Name-1: سرا مدهوس عيبان الم /Name-2: سرا مدهوس عيبان المطيري /CA: 408000010006080115994			
06/03/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	1,640,769.46
14/08/1444	9106032300376935/حنان محمود دياب ربيع/مشروع الشيخ مسند للاس			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
06/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,640,768.31
14/08/1444	9106032300376935/حنان محمود دياب ربيع/مشروع الشيخ مسند لاسر			
06/03/2023	تحويل	2.00		1,640,770.31
14/08/1444	CA: 202000010006080320311/عائشه دخيل عوده النيل/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي: Name-1:			
07/03/2023	أمر مستديم	72,000.00		1,712,770.31
15/08/1444	03/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
07/03/2023	تحويل	2.00		1,712,772.31
15/08/1444	CA: 202000010006080320311/عائشه دخيل عوده النيل/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي: Name-1:			
07/03/2023	تحويل	20.00		1,712,792.31
15/08/1444	CA: 374000010006080204863/زينب محمد عبدالكريم/Name-2: زينب محمد عبدالكريم المحيميد: Name-1:			
07/03/2023	تحويل		-100.00	1,712,692.31
15/08/1444	CA: 376000010006080384416/هل رجاءالله خاتم الم/Name-2: هل رجاءالله خاتم المطيري: Name-1:			
07/03/2023	تحويل		-200.00	1,712,492.31
15/08/1444	CA: 408000010006080124525/صننتا حضيض صنيتان ال/Name-2: صننتا حضيض صنيتان المطيري: Name-1:			
07/03/2023	تحويل		-200.00	1,712,292.31
15/08/1444	CA: 408000010006086028035/ضحيه/Name-2: ضحيه دغليب عبيدان المطيري: Name-1:			
08/03/2023	تحويل الى حساب العميل	40,000.00		1,752,292.31
16/08/1444	تحويل فوزيه ابراهيم عبدالله الجفالي / زكاه (فوزيه ابراهيم عبدالله الجفالي)			
08/03/2023	حوالت فورية وارده	50.00		1,752,342.31
16/08/1444	20230308SASABBSABB2BMOB10540003538/FATIMAH ALRUWAYTHI			
08/03/2023	تحويل		-200.00	1,752,142.31
16/08/1444	CA: 286000010006080401292/عاليه طريسان مناو ا/Name-2: عاليه طريسان مناو المطيري: Name-1:			
08/03/2023	تحويل		-200.00	1,751,942.31
16/08/1444	CA: 408000010006080115127/نوضاء عاقل حمد المطي/Name-2: نوضاء عاقل حمد المطيري: Name-1:			
08/03/2023	تحويل		-100.00	1,751,842.31
16/08/1444	CA: 286000010006080205180/كليبه معوض هملن الم/Name-2: كليبه معوض هملن المطيري: Name-1:			
08/03/2023	تحويل		-250.00	1,751,592.31
16/08/1444	CA: 272000010006080652551/سهام/Name-2: سهام هلال عايد العزيزي المطيري: Name-1:			
08/03/2023	تحويل		-250.00	1,751,342.31
16/08/1444	CA: 408000010006082000988/حموده/Name-2: حموده حامد مشعان المطيري: Name-1:			
08/03/2023	تحويل		-250.00	1,751,092.31
16/08/1444	CA: 408000010006080048534/عزه عايد عبيد/Name-2: عزه عايد عبيد المعدي: Name-1:			
08/03/2023	تحويل		-2,970.00	1,748,122.31
16/08/1444	CA: 286000010006080203557/سلمان/Name-2: سلمان سعيد صقر العزيزي المطيري: Name-1:			
08/03/2023	تحويل		-3,080.00	1,745,042.31
16/08/1444	CA: 286000010006080478514/سامي/Name-2: سامي محمد مذكر العزيزي المطيري: Name-1:			
08/03/2023	تحويل	34.00		1,745,076.31
16/08/1444	CA: 286000110006084005130/خالد مريشد رضوان الع/Name-2: خالد مريشد رضوان العزيزي المطيري: Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
08/03/2023	تحويل	20,000.00		1,765,076.31
16/08/1444	Name-1: منصحة احسان للعمل الخيري /Name-2: منصحة احسان للعمل الخيري /CA: 362000010006080203018			
08/03/2023	تحويل	28,060.00		1,793,136.31
16/08/1444	Name-1: منصحة احسان للعمل الخيري /Name-2: منصحة احسان للعمل الخيري /CA: 362000010006080203018			
08/03/2023	تحويل	12.00		1,793,148.31
16/08/1444	Name-1: خالد مرشد رضوان العزيبي المطيري /Name-2: خالد مرشد رضوان العزيبي المطيري /CA: 286000010006080156722			
08/03/2023	تحويل	10.00		1,793,158.31
16/08/1444	Name-1: ممدوح عبدالله سعد العزيبي المطيري /Name-2: ممدوح /CA: 376000010006080551014			
08/03/2023	تحويل	100.00		1,793,258.31
16/08/1444	Name-1: منصور سلطان مرشود المورقي العتيبي /Name-2: منصور /CA: 286000010006086018132			
09/03/2023	تحويل	2.00		1,793,260.31
17/08/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده النيل /CA: 202000010006080320311			
09/03/2023	تحويل		-100.00	1,793,160.31
17/08/1444	Name-1: حوريه عبدالله بن عوض /Name-2: حوريه عبدالله بن عوض المطيري /CA: 286000010006080120777			
09/03/2023	تحويل		-200.00	1,792,960.31
17/08/1444	Name-1: وسميه غريب حمدان الم /Name-2: وسميه غريب حمدان المطيري /CA: 408000010006080037883			
09/03/2023	تحويل		-200.00	1,792,760.31
17/08/1444	Name-1: خالد عامر خليف المطي /Name-2: خالد عامر خليف المطيري /CA: 408000010006080131504			
09/03/2023	فواتير نظام سداد		-1,686.31	1,791,074.00
17/08/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10077101781 /Ref: 4595104143			
09/03/2023	فواتير نظام سداد		-1,155.01	1,789,918.99
17/08/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10077188068 /Ref: 4595264014			
09/03/2023	فواتير نظام سداد		-716.00	1,789,202.99
17/08/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10083190286 /Ref: 4595264018			
09/03/2023	فواتير نظام سداد		-496.25	1,788,706.74
17/08/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10077372819 /Ref: 4595264021			
09/03/2023	تحويل	150.00		1,788,856.74
17/08/1444	Name-1: ساميه سليمان محمد ال /Name-2: ساميه سليمان محمد الدخيل /CA: 271000010006080043505			
09/03/2023	تحويل		-1,500.00	1,787,356.74
17/08/1444	Name-1: ساميه صالح عواض /Name-2: ساميه صالح عواض المطيري /CA: 379000010006080717794			
09/03/2023	تحويل	5.00		1,787,361.74
17/08/1444	Name-1: شاديده حامد نور المطيري /Name-2: شاديده /CA: 105000010006080467664			
09/03/2023	حوالة فورية صادرة		-1,150.00	1,786,211.74
17/08/1444	9109032300617785 /مؤسسة تقنيه بناء المدينة للمقاولات/صبايه وتشغيل نقاط شبكه وتغيير مونكترات وقف النو			
09/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,786,210.59
17/08/1444	9109032300617785 /مؤسسة تقنيه بناء المدينة للمقاولات/صبايه وتشغيل نقاط شبكه وتغيير مونكترات وقف النو			
09/03/2023	تحويل	0.50		1,786,211.09
17/08/1444	Name-1: منيره محمد دهيش المزيني /Name-2: منيره محمد دهيش الم /CA: 363000010006080031434			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
09/03/2023	تحويل		-200.00	1,786,011.09
17/08/1444	CA: 408000010006080110128/بنداء نور عويض العز/Name-2: بنداء نور عويض العزيزي المطيري/Name-1:			
09/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,785,011.09
17/08/1444	CA: 180000010006080157859/ضيف الله منيع الله ر/Name-2: ضيف الله منيع الله راضي العزيزي الم/Name-1:			
09/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,784,011.09
17/08/1444	CA: 333000010006080449278/هدي/Name-2: هدي هملن مهمل المطيري/Name-1:			
09/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,783,011.09
17/08/1444	CA: 408000010006080056107/ساره/Name-2: ساره عياده عوض المطيري/Name-1:			
10/03/2023	تحويل	2.00		1,783,013.09
18/08/1444	CA: 202000010006080320311/عائشه دخيل عوده النيل/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي/Name-1:			
10/03/2023	تحويل	3.00		1,783,016.09
18/08/1444	CA: 286000110006084005130/خالد مريشد رضوان الع/Name-2: خالده مريشد رضوان العزيزي المطيري/Name-1:			
10/03/2023	تحويل		-100.00	1,782,916.09
18/08/1444	CA: 198000010006080885749/غزيل/Name-2: غزيل دغليلب عبيدان المطيري/Name-1:			
10/03/2023	تحويل		-200.00	1,782,716.09
18/08/1444	CA: 445000010006080185026/هاله مجيد محمد عساف/Name-2: هاله مجيد محمد عساف/Name-1:			
10/03/2023	تحويل		-200.00	1,782,516.09
18/08/1444	CA: 364000010006080483501/دخيله عاقل فلاح المطي/Name-2: دخيله عاقل فلاح المطيري/Name-1:			
10/03/2023	فواتير نظام سداد		-1,500.00	1,781,016.09
18/08/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 30016197151 /Ref: 4596588197			
10/03/2023	تحويل	2.00		1,781,018.09
18/08/1444	CA: 202000010006080320311/عائشه دخيل عوده النيل/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي/Name-1:			
10/03/2023	تحويل	50.00		1,781,068.09
18/08/1444	CA: 496000010006080031681/علي عبدالله جمان ال/Name-2: علي عبدالله جمان ال حسن العامري/Name-1:			
11/03/2023	أمر مستديم	30.00		1,781,098.09
19/08/1444	03/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
11/03/2023	أمر مستديم	1,500.00		1,782,598.09
19/08/1444	03/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
11/03/2023	تحويل	300.00		1,782,898.09
19/08/1444	CA: 286000010006080083504/خالده سعيد هليل العزي/Name-2: خالده سعيد هليل العزيزي المطيري/Name-1:			
11/03/2023	تحويل		-200.00	1,782,698.09
19/08/1444	CA: 408000010006080089389/هديه دخيل مدخل/Name-2: هديه دخيل مدخل المطيري/Name-1:			
11/03/2023	تحويل		-200.00	1,782,498.09
19/08/1444	CA: 408000010006080039830/سراء مانع راضي المطي/Name-2: سراء مانع راضي المطيري/Name-1:			
11/03/2023	تحويل		-100.00	1,782,398.09
19/08/1444	CA: 408000010006080106613/اشواق حميد احمد الحر/Name-2: اشواق حميد احمد الحر/Name-1:			
11/03/2023	تحويل		-300.00	1,782,098.09
19/08/1444	CA: 445000010006080185026/هاله مجيد محمد عساف/Name-2: هاله مجيد محمد عساف/Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
11/03/2023	تحويل	2.00		1,782,100.09
19/08/1444	Name-1: عاتشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عاتشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
11/03/2023	تحويل		-2,000.00	1,780,100.09
19/08/1444	Name-1: سلمان سعيد صقر العزيزي المطيري /Name-2: سلمان /CA: 286000010006080203557			
11/03/2023	تحويل	8.00		1,780,108.09
19/08/1444	Name-1: مريشد رضوان المطيري /Name-2: مريشد رضوان المطيري /CA: 286000010006080609226			
12/03/2023	تحويل		-200.00	1,779,908.09
20/08/1444	Name-1: محمد ذياب مريزيق المطيري /Name-2: محمد /CA: 286000010006080473911			
12/03/2023	تحويل		-200.00	1,779,708.09
20/08/1444	Name-1: فاطمه عواد عبد الحرب /Name-2: فاطمه عواد عبد الحرب /CA: 286000010006082031030			
12/03/2023	حوالة فورية صادرة		-100.00	1,779,608.09
20/08/1444	9112032300130786/عليا عويلى عليان المطيري/صدقات			
12/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,779,607.51
20/08/1444	9112032300130786/عليا عويلى عليان المطيري/صدقات			
12/03/2023	تحويل		-500.00	1,779,107.51
20/08/1444	Name-1: شريده لفي مرزوق المطيري /Name-2: شريده لفي مرزوق المطيري /CA: 590000010006086022796			
12/03/2023	تحويل		-28,060.00	1,751,047.51
20/08/1444	Name-1: شركة المنجم لژغذية ش /Name-2: شركة المنجم اللغذية شركة مساهمة مقف /CA: 126000010006080363504			
12/03/2023	تحويل	2.00		1,751,049.51
20/08/1444	Name-1: عاتشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عاتشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
12/03/2023	تحويل	1,000.00		1,752,049.51
20/08/1444	Name-1: جميله حمد علي القرعا /Name-2: جميله حمد علي القرعاوي /CA: 296000010006080092297			
12/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,751,049.51
20/08/1444	Name-1: نوير عمر خليف المطيري /Name-2: نوير /CA: 286000010006080185184			
12/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,750,049.51
20/08/1444	Name-1: فاطمه مبارك مصلح المولد /Name-2: فاطمه /CA: 286000010006080511876			
13/03/2023	تحويل	5.00		1,750,054.51
21/08/1444	Name-1: محمد منكر العز /Name-2: مشاري محمد منكر العزيزي المطيري /CA: 408000010006080027280			
13/03/2023	تحويل	1.00		1,750,055.51
21/08/1444	Name-1: خالد مريشد رضوان المطيري /Name-2: خالد مريشد رضوان المطيري /CA: 286000010006080156722			
13/03/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,749,855.51
21/08/1444	9113032300128275/مطيعه معجب المطيري/الصدقة اليومية			
13/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,749,854.93
21/08/1444	9113032300128275/مطيعه معجب المطيري/الصدقة اليومية			
13/03/2023	حوالة فورية صادرة		-100.00	1,749,754.93
21/08/1444	9113032300128278/شويهينة مثير بركة المطيري/صدقات			
13/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,749,754.35
21/08/1444	9113032300128278/شويهينة مثير بركة المطيري/صدقات			

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
13/03/2023	تحويل		-200.00	1,749,554.35
21/08/1444	Name-1: صبيته مسعد غالب المطيري /Name-2: صبيته /CA: 408000010006080054342			
13/03/2023	حوالة فورية صادرة		-3,500.00	1,746,054.35
21/08/1444	91113032300128761/مؤسسة تمور الجوده التجارية/شراء تمور ضمن مشروع افطار صائم			
13/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,746,053.20
21/08/1444	91113032300128761/مؤسسة تمور الجوده التجارية/شراء تمور ضمن مشروع افطار صائم			
13/03/2023	تحويل		-600.00	1,745,453.20
21/08/1444	Name-1: معوضه معلى علي المطي /Name-2: معوضه معلى علي المطيري /CA: 408000010006080117693			
13/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,744,453.20
21/08/1444	Name-1: مهيبه عائد مزيد المط /Name-2: مهيبه عائد مزيد المطيري /CA: 286000010006080471014			
13/03/2023	تحويل		-500.00	1,743,953.20
21/08/1444	Name-1: عفاف عايد ثايب المطي /Name-2: عفاف عايد ثايب المطيري /CA: 286000010006080159007			
13/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,742,953.20
21/08/1444	Name-1: عفاف عايد ثايب المطي /Name-2: عفاف عايد ثايب المطيري /CA: 286000010006080159007			
13/03/2023	تحويل		-1,500.00	1,741,453.20
21/08/1444	Name-1: هدي هملن مهمل المطيري /Name-2: هدي /CA: 333000010006080449278			
13/03/2023	تحويل		-1,499.00	1,739,954.20
21/08/1444	Name-1: هدي هملن مهمل المطيري /Name-2: هدي /CA: 333000010006080449278			
13/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,738,954.20
21/08/1444	Name-1: مقبل صويلح فيتن العز /Name-2: مقبل صويلح فيتن العزيزي المطيري /CA: 206000010006080131706			
13/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,737,954.20
21/08/1444	Name-1: نوضاء /Name-2: نوضاء وسمي منير المطيري /CA: 408000010006080146064			
13/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,736,954.20
21/08/1444	Name-1: مسعد منيع راضي العزي /Name-2: مسعد منيع راضي العزيزي المطيري /CA: 408000010006080028981			
13/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,735,954.20
21/08/1444	Name-1: نوره معيض علي المطي /Name-2: نوره معيض علي المطيري /CA: 351000010006080442650			
13/03/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	1,734,954.20
21/08/1444	91113032300140705/ضواويه عويض وسمي المطيري/كفاله المرضي لمده عام عدد (6)			
13/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,734,953.05
21/08/1444	91113032300140705/ضواويه عويض وسمي المطيري/كفاله المرضي لمده عام عدد (6)			
13/03/2023	تحويل	2.00		1,734,955.05
21/08/1444	Name-1: عاتشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عاتشه دخيل عوده البل /CA: 202000010006080320311			
13/03/2023	فواتير نظام سداد		-2,835.62	1,732,119.43
21/08/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10077368262 /Ref: 4599315619			
13/03/2023	تحويل		-700.00	1,731,419.43
21/08/1444	Name-1: ضيف الله منيع الله ر /Name-2: ضيف الله منيع الله راضي العزيزي الم /CA: 180000010006080157859			
13/03/2023	تحويل	1.00		1,731,420.43
21/08/1444	Name-1: نوره جارد صالح العزيزي المطيري /Name-2: نوره /CA: 286000010006080188220			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
13/03/2023	فواتير نظام سداد		-810.00	1,730,610.43
21/08/1444	CA: 408000010006080058707 /Name-1: نوره سند مناجاء العز /Name-2: نوره سند مناجاء العزري المطيري /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 10076036651 /Ref: 4599623140			
13/03/2023	فواتير نظام سداد		-1,240.29	1,729,370.14
21/08/1444	CA: 30022476396 /Name-1: نوره سند مناجاء العز /Name-2: نوره سند مناجاء العزري المطيري /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30022476396 /Ref: 4599624748			
13/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,728,370.14
21/08/1444	CA: 408000010006080058707 /Name-1: نوره سند مناجاء العز /Name-2: نوره سند مناجاء العزري المطيري			
13/03/2023	تحويل		1,000.00	1,729,370.14
21/08/1444	CA: 317000010006080093894 /Name-1: سهام مبروك فرج /Name-2: سهام مبروك فرج الحجيلي			
13/03/2023	تحويل		-500.00	1,728,870.14
21/08/1444	CA: 286000010006080303811 /Name-1: وضحا عبد الله عطا ال /Name-2: وضحا عبد الله عطا الله المطيري			
13/03/2023	تحويل		-500.00	1,728,370.14
21/08/1444	CA: 444000010006080054702 /Name-1: فاطمه محيا شالح المط /Name-2: فاطمه محيا شالح المطيري			
14/03/2023	تحويل الى حساب العميل		5,000.00	1,733,370.14
22/08/1444	تحويل علي حسين بن حرمان / زكاة مالي لعام 1444			
14/03/2023	تحويل		-200.00	1,733,170.14
22/08/1444	CA: 286000010006080502909 /Name-1: معيوفه معيض خويتم ا /Name-2: معيوفه معيض خويتم المطيري			
14/03/2023	تحويل		-200.00	1,732,970.14
22/08/1444	CA: 408000010006082001176 /Name-1: حمده بشير نور المطير /Name-2: حمده بشير نور المطيري			
14/03/2023	تحويل		-100.00	1,732,870.14
22/08/1444	CA: 286000010006080110695 /Name-1: مهيره حامد عليان الح /Name-2: مهيره حامد عليان الحربي			
14/03/2023	تحويل		-3,000.00	1,729,870.14
22/08/1444	CA: 286000010006080071194 /Name-1: محمد حمود مشعان العز /Name-2: محمد حمود مشعان العزري المطيري			
14/03/2023	تحويل		50.00	1,729,920.14
22/08/1444	CA: 326000010006080220496 /Name-1: مفرح صالح صويلح العز /Name-2: مفرح صالح صويلح العزري المطيري			
14/03/2023	تحويل		30,000.00	1,759,920.14
22/08/1444	CA: 362000010006080203018 /Name-1: منصة احسان للعمل الخيري /Name-2: منصة احسان للعمل الخيري			
14/03/2023	تحويل		37.00	1,759,957.14
22/08/1444	CA: 150000010006086169490 /Name-1: محمد خليفه عسير المط /Name-2: محمد خليفه عسير المطيري			
15/03/2023	تحويل		-200.00	1,759,757.14
23/08/1444	CA: 286000010006080200744 /Name-1: رياء ضيف الله جامل ا /Name-2: رياء ضيف الله جامل المطيري			
15/03/2023	تحويل		-200.00	1,759,557.14
23/08/1444	CA: 286000010006080400906 /Name-1: انتصار /Name-2: انتصار مثير غريب المطيري			
15/03/2023	تحويل		-100.00	1,759,457.14
23/08/1444	CA: 408000010006080047015 /Name-1: سعوده مانع راضي المطيري /Name-2: سعوده			
15/03/2023	تحويل		-1,120.00	1,758,337.14
23/08/1444	CA: 286000010006086008190 /Name-1: وكالة مسك الذهبية لل /Name-2: وكالة مسك الذهبية للدعاية والعلن			
15/03/2023	تحويل		-2,000.00	1,756,337.14
23/08/1444	CA: 180000010006080157859 /Name-1: ضيف الله منيع الله ر /Name-2: ضيف الله منيع الله راضي العزري الم			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
15/03/2023	تحويل	3.00		1,756,340.14
23/08/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
15/03/2023	فواتير نظام سداد		-3,987.00	1,752,353.14
23/08/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10076040823 /Ref: 4601685100			
15/03/2023	تحويل		-5,000.00	1,747,353.14
23/08/1444	Name-1: شعاع عويضة بريك المطيري /Name-2: شعاع /CA: 351000010006080743289			
15/03/2023	تحويل	10.00		1,747,363.14
23/08/1444	Name-1: ريميه سفر متعب المطي /Name-2: ريميه سفر متعب المطيري /CA: 286000010006082010174			
16/03/2023	أمر مستديم	300.00		1,747,663.14
24/08/1444	03/2023-505000010006080026185---WALEED KHALIFAH ASIR ALMUTAIRI			
16/03/2023	تحويل	2.00		1,747,665.14
24/08/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
16/03/2023	تحويل	100.00		1,747,765.14
24/08/1444	Name-1: لطيفه مذكير هملن /Name-2: لطيفه مذكير هملن المطيري /CA: 376000010006080445654			
16/03/2023	تحويل		-100.00	1,747,665.14
24/08/1444	Name-1: عاليه طريسان مناور المطيري /Name-2: عاليه طريسان مناور /CA: 286000010006080401292			
16/03/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,747,465.14
24/08/1444	9116032300115326 /شوق مصلح حميد البغولي/الصدقة اليومية			
16/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,747,464.56
24/08/1444	9116032300115326 /شوق مصلح حميد البغولي/الصدقة اليومية			
16/03/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,747,264.56
24/08/1444	9116032300115328 /شويهينة مثير بركة المطيري/الصدقة اليومية			
16/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,747,263.98
24/08/1444	9116032300115328 /شويهينة مثير بركة المطيري/الصدقة اليومية			
16/03/2023	تحويل		-15,937.85	1,731,326.13
24/08/1444	Name-1: شركة متاجر الوطن للتجارة /Name-2: شركة متاجر الوطن للت /CA: 189000010006080240003			
16/03/2023	تحويل		-3,000.00	1,728,326.13
24/08/1444	Name-1: احمد محمد مسنح الشري /Name-2: احمد محمد مسنح الشري /CA: 286000010006080119662			
16/03/2023	تحويل		-2,000.00	1,726,326.13
24/08/1444	Name-1: منصور الحسين علي الش /Name-2: منصور الحسين علي الش /CA: 286000010006080502800			
16/03/2023	تحويل		-2,000.00	1,724,326.13
24/08/1444	Name-1: احسن مطر غازي الشري /Name-2: احسن مطر غازي الشري /CA: 364000010006080000438			
16/03/2023	تحويل		-2,000.00	1,722,326.13
24/08/1444	Name-1: سعد محمد مسفر الشري /Name-2: سعد محمد مسفر الشري /CA: 425000010006080443593			
16/03/2023	تحويل		-500.00	1,721,826.13
24/08/1444	Name-1: حمود احمد الشري /Name-2: حمود احمد الشري /CA: 286000010006080142425			
16/03/2023	تحويل		-500.00	1,721,326.13
24/08/1444	Name-1: حمود احمد الشري /Name-2: حمود احمد الشري /CA: 416000010006080260766			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
16/03/2023	تحويل		-500.00	1,720,826.13
24/08/1444	Name-1: جازيه مسنع علي الشري /Name-2: جازيه مسنع علي الشري /CA: 364000010006080769107			
16/03/2023	تحويل		-500.00	1,720,326.13
24/08/1444	Name-1: حسن سعود دويبي الحسي /Name-2: حسن سعود دويبي الحسيني الشريف			
16/03/2023	تحويل		-500.00	1,719,826.13
24/08/1444	Name-1: رباب الحسين علي الشر /Name-2: رباب الحسين علي الشريف			
16/03/2023	تحويل		-2,000.00	1,717,826.13
24/08/1444	Name-1: فائزه مسنع علي الشري /Name-2: فائزه مسنع علي الشريف			
16/03/2023	تحويل		-2,000.00	1,715,826.13
24/08/1444	Name-1: اميره محمد حسين الشر /Name-2: اميره محمد حسين الشريف			
16/03/2023	حوالة فورية صادرة		-2,000.00	1,713,826.13
24/08/1444	9116032300163040/مزنه عوض عايض الشريف/مساعده عدد 14 اسره مساعده ماليه			
16/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,713,824.98
24/08/1444	9116032300163040/مزنه عوض عايض الشريف/مساعده عدد 14 اسره مساعده ماليه			
16/03/2023	حوالة فورية صادرة		-2,000.00	1,711,824.98
24/08/1444	9116032300163038/سالم مساعد سعود الشريف/مساعده عدد 14 اسره مساعده ماليه			
16/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,711,823.83
24/08/1444	9116032300163038/سالم مساعد سعود الشريف/مساعده عدد 14 اسره مساعده ماليه			
16/03/2023	حوالة فورية صادرة		-500.00	1,711,323.83
24/08/1444	9116032300163039/فاطمه حمود احمد الشريف/مساعده عدد 14 اسره مساعده ماليه			
16/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,711,323.25
24/08/1444	9116032300163039/فاطمه حمود احمد الشريف/مساعده عدد 14 اسره مساعده ماليه			
16/03/2023	تحويل	200.00		1,711,523.25
24/08/1444	Name-1: فايز عواض معضد الهج /Name-2: فايز عواض معضد الهجه المطيري			
16/03/2023	تحويل	20.00		1,711,543.25
24/08/1444	Name-1: ابنتسام محمد عبدالكريم المحيميد /Name-2: ابنتسام محمد الكري			
16/03/2023	تحويل	300.00		1,711,843.25
24/08/1444	Name-1: بندر عبدالعزيز محمد الهايب /Name-2: بندر			
16/03/2023	تحويل	20.00		1,711,863.25
24/08/1444	Name-1: شاديه /Name-2: شاديه حامد نور المطيري			
16/03/2023	تحويل	210.00		1,712,073.25
24/08/1444	Name-1: احمد حمود مشعان العز /Name-2: احمد حمود مشعان العزيري المطيري			
16/03/2023	تحويل	100.00		1,712,173.25
24/08/1444	Name-1: احمد مذكر هملن /Name-2: احمد مذكر هملن العزيري المطيري			
16/03/2023	تحويل	100.00		1,712,273.25
24/08/1444	Name-1: محمد حمود مشعان العز /Name-2: محمد حمود مشعان العزيري المطيري			
16/03/2023	تحويل	21.00		1,712,294.25
24/08/1444	Name-1: فرجه شعيب محسن الرويلي /Name-2: فرجه			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
16/03/2023	تحويل	50.00		1,712,344.25
24/08/1444	Name-1: لولو علي حمد الزايد /Name-2: لولو علي حمد الزايد /CA: 296000010006080086281			
16/03/2023	تحويل	105.00		1,712,449.25
24/08/1444	Name-1: فوزيه عبدالله عياد الحربي /Name-2: فوزيه /CA: 383000010006080025465			
16/03/2023	تحويل	100.00		1,712,549.25
24/08/1444	Name-1: علي عبدالله جمان ال /Name-2: علي عبدالله جمان ال حسن العامري /CA: 496000010006080044379			
16/03/2023	تحويل	1.00		1,712,550.25
24/08/1444	Name-1: سامي عبيد عبدالله التميمي الحربي /Name-2: سامي /CA: 419000010006080117922			
16/03/2023	تحويل	126.00		1,712,676.25
24/08/1444	Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله /CA: 388000010006080015420			
16/03/2023	تحويل	525.00		1,713,201.25
24/08/1444	Name-1: منصور محمد موسى الشريدة /Name-2: منصور /CA: 296000010006080316589			
16/03/2023	تحويل	100.00		1,713,301.25
24/08/1444	Name-1: منيره ابراهيم حمد ال /Name-2: منيره ابراهيم حمد الزايد /CA: 454000010006080206309			
16/03/2023	تحويل		-4,200.00	1,709,101.25
24/08/1444	Name-1: شركة حمل المدينة للتلجاة المحدودة /Name-2: شركة حمل المدينة لل /CA: 611000010006089996553			
16/03/2023	تحويل	1,000.00		1,710,101.25
24/08/1444	Name-1: عبدالله محمد متعب ال /Name-2: عبدالله محمد متعب ال عيسى الغامدي /CA: 337000010006080128886			
16/03/2023	تحويل	25.00		1,710,126.25
24/08/1444	Name-1: هدي ابراهيم عبدالله /Name-2: هدي ابراهيم عبدالله الكثيري /CA: 133000010006080340842			
16/03/2023	تحويل	100.00		1,710,226.25
24/08/1444	Name-1: نجاح عبدالله غازي /Name-2: نجاح عبدالله غازي المطيري /CA: 355000010006080772193			
16/03/2023	تحويل	600.00		1,710,826.25
24/08/1444	Name-1: هديبان نامي مستور ال /Name-2: هديبان نامي مستور العزيزي المطيري /CA: 286000010006080013162			
16/03/2023	تحويل	100.00		1,710,926.25
24/08/1444	Name-1: امانى محمد حمد /Name-2: امانى محمد حمد البيبي /CA: 372000010006080069987			
16/03/2023	تحويل	1,000.00		1,711,926.25
24/08/1444	Name-1: محمد منيخر السب /Name-2: محمد منيخر السببي العنزي /CA: 204000010006080523698			
16/03/2023	تحويل	100.00		1,712,026.25
24/08/1444	Name-1: عبدالله /Name-2: عبدالله /CA: 388000010006080015420			
16/03/2023	تحويل	25.00		1,712,051.25
24/08/1444	Name-1: ريم يوسف صالح الراشد /Name-2: ريم /CA: 495000010006086227912			
16/03/2023	تحويل	300.00		1,712,351.25
24/08/1444	Name-1: عبدالله صقر خويشان ا /Name-2: عبدالله صقر خويشان المطيري /CA: 647000010006085005001			
16/03/2023	تحويل	1.00		1,712,352.25
24/08/1444	Name-1: امين سعد زايد /Name-2: امين سعد زايد المسيفري القرشي /CA: 194000010006080260285			
17/03/2023	تحويل	100.00		1,712,452.25
25/08/1444	Name-1: ايمن عبدالعزيز عمير الحجيلي /Name-2: ايمن /CA: 432000010006080151049			

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
17/03/2023	تحويل	50.00		1,712,502.25
25/08/1444	Name-1: نجمه أحمد عبدالله ال /Name-2: نجمه أحمد عبدالله الغامدي /CA: 503000010006080584003			
17/03/2023	تحويل		-925.00	1,711,577.25
25/08/1444	Name-1: مؤسسة اللمة للتجارة /Name-2: مؤسسة اللمة للتجارة /CA: 416000010006080479994			
17/03/2023	تحويل		-100.00	1,711,477.25
25/08/1444	Name-1: موسى /Name-2: موسى سويد عويلى المطيري /CA: 376000010006086056208			
17/03/2023	تحويل		-200.00	1,711,277.25
25/08/1444	Name-1: ريفيه حامد حمدان الم /Name-2: ريفيه حامد حمدان المطيري /CA: 286000010006080301179			
17/03/2023	تحويل		-200.00	1,711,077.25
25/08/1444	Name-1: ريفيه زياد مزيد المط /Name-2: ريفيه زياد مزيد المطيري /CA: 286000010006080459225			
17/03/2023	تحويل	200.00		1,711,277.25
25/08/1444	Name-1: سعاد حمد علي القرعاوي /Name-2: سعاد حمد علي القرعاوي /CA: 204000010006080537516			
17/03/2023	تحويل	2.00		1,711,279.25
25/08/1444	Name-1: هشام فيصل بن مرزوق ا /Name-2: هشام فيصل بن مرزوق الحربي /CA: 590000010006080475040			
17/03/2023	تحويل	2.00		1,711,281.25
25/08/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
18/03/2023	تحويل	15.00		1,711,296.25
26/08/1444	Name-1: سهام احمد حامد العزيزي المطيري /Name-2: سهام /CA: 463000010006080533651			
18/03/2023	تحويل	6.00		1,711,302.25
26/08/1444	Name-1: سهام احمد حامد العزيزي المطيري /Name-2: سهام /CA: 463000010006080533651			
18/03/2023	حوالة فورية صادرة		-1,506.50	1,709,795.75
26/08/1444	9118032300153188/شركة الامواج الماسية للتجارة			
18/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,709,794.60
26/08/1444	9118032300153188/شركة الامواج الماسية للتجارة			
18/03/2023	تحويل	8.00		1,709,802.60
26/08/1444	Name-1: عفاف معيوف نافع /Name-2: عفاف معيوف نافع المطيري /CA: 286000010006080149792			
18/03/2023	تحويل		-100.00	1,709,702.60
26/08/1444	Name-1: ربحانه ضيف الله احمد المطيري /Name-2: ربحانه /CA: 202000010006080957997			
18/03/2023	تحويل		-200.00	1,709,502.60
26/08/1444	Name-1: مسفره مائش مشعان المطيري /Name-2: مسفره مائش مشعان المط /CA: 286000010006080134729			
18/03/2023	تحويل		-200.00	1,709,302.60
26/08/1444	Name-1: غانمه بشير نور المطيري /Name-2: غانمه بشير نور المطي /CA: 408000010006080103206			
19/03/2023	تحويل الى حساب العميل	10,000.00		1,719,302.60
27/08/1444	تحويل مبروك نامي دخيل الله الهجلة المطيري / مساعده للفقراء والمساكين			
19/03/2023	تحويل	2.00		1,719,304.60
27/08/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
19/03/2023	فواتير نظام سداد		-97.20	1,719,207.40
27/08/1444	فاتوره كهرباء ا /Bill id: 30006261938 /Ref: 4605147208 /Name: SAUDI ELECTRIC COMPANY			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
19/03/2023	فواتير نظام سداد		-138.51	1,719,068.89
27/08/1444	سداد فاتوره كهر Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30000409931 /Ref: 4605147209 /Name:			
19/03/2023	فواتير نظام سداد		-352.22	1,718,716.67
27/08/1444	فاتوره كهرباء ا Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30006261947 /Ref: 4605147210 /Name:			
19/03/2023	فواتير نظام سداد		-371.97	1,718,344.70
27/08/1444	Biller: STC /Biller id: 05043807023 /Ref: 4605146269			
19/03/2023	تحويل		-100.00	1,718,244.70
27/08/1444	Name-1: سعيدة مرضي مزيد المط /Name-2: سعيدة مرضي مزيد المطيري /CA: 286000010006082033358			
19/03/2023	تحويل		-200.00	1,718,044.70
27/08/1444	Name-1: مذكر مذكر هملمن المطيري /Name-2: مذكر مذكر هملمن المطير /CA: 286000010006080445059			
19/03/2023	تحويل		-200.00	1,717,844.70
27/08/1444	Name-1: مهرة خضير خضران المط /Name-2: مهرة خضير خضران المطيري /CA: 240000010006080162642			
19/03/2023	فواتير نظام سداد		-228.91	1,717,615.79
27/08/1444	Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30047781614 /Ref: 4605148400 /Name: 4 الجوهره			
19/03/2023	فواتير نظام سداد		-1,863.00	1,715,752.79
27/08/1444	Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30001215235 /Ref: 4605149719			
19/03/2023	فواتير نظام سداد		-368.27	1,715,384.52
27/08/1444	Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30001217131 /Ref: 4605152711 /Name: 4 الاحسان			
19/03/2023	فواتير نظام سداد		-71.02	1,715,313.50
27/08/1444	Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30001218003 /Ref: 4605151753 /Name: 6 الاحسان			
19/03/2023	فواتير نظام سداد		-1,904.40	1,713,409.10
27/08/1444	Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 7723202375211 /Ref: 4605401500			
19/03/2023	تحويل		-500.00	1,712,909.10
27/08/1444	Name-1: نوره جارد صالح العزيزي المطيري /Name-2: نوره /CA: 286000010006080188220			
19/03/2023	حوالت فورية وارده		10,000.00	1,722,909.10
27/08/1444	وقف مواكب الأجر/20230319SAINMAINMA6BXXX11329105077/			
19/03/2023	تحويل		-500.00	1,722,409.10
27/08/1444	Name-1: سعدي فرحان ناشي المطيري /Name-2: سعدي /CA: 377000010006080239817			
19/03/2023	تحويل		-3,000.00	1,719,409.10
27/08/1444	Name-1: عفاف عايد ثايب المطي /Name-2: عفاف عايد ثايب المطيري /CA: 286000010006080159007			
19/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,718,409.10
27/08/1444	Name-1: ريم مقبل صويلح المطي /Name-2: ريم مقبل صويلح المطيري /CA: 408000010006080052635			
19/03/2023	تحويل		2.00	1,718,411.10
27/08/1444	Name-1: عاتشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عاتشه دخيل عوده البيل /CA: 202000010006080320311			
19/03/2023	تحويل		230.00	1,718,641.10
27/08/1444	Name-1: مشاعل سعدي الشاطري المطيري /Name-2: مشاعل /CA: 191000010006080139060			
19/03/2023	تحويل		230.00	1,718,871.10
27/08/1444	Name-1: مشاعل سعدي الشاطري المطيري /Name-2: مشاعل /CA: 191000010006080139060			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
20/03/2023	تحويل		-200.00	1,718,671.10
28/08/1444	CA: 286000010006080303829/مرزوقه سعود مرضي الع /Name-2: مرزوقه سعود مرضي العزيزي المطيري: Name-1:			
20/03/2023	تحويل		-200.00	1,718,471.10
28/08/1444	CA: 408000010006080105565/شعيله عبدالله منيع ا /Name-2: شعيله عبدالله منيع المطيري: Name-1:			
20/03/2023	تحويل		-100.00	1,718,371.10
28/08/1444	CA: 286000010006082033598/عابده عبدالله زياد ا /Name-2: عابده عبدالله زياد المطيري: Name-1:			
20/03/2023	تحويل		-1,500.00	1,716,871.10
28/08/1444	CA: 286000010006080071194/محمد حمود مشعان العز /Name-2: محمد حمود مشعان العزيزي المطيري: Name-1:			
20/03/2023	تحويل	25.00		1,716,896.10
28/08/1444	CA: 286000010006080491459/منيف /Name-2: منيف عطالله نويغ العزيزي المطيري: Name-1:			
20/03/2023	تحويل	15.00		1,716,911.10
28/08/1444	CA: 105000010006080467664/شاديه /Name-2: شاديه حامد نور المطيري: Name-1:			
20/03/2023	فواتير نظام سداد		-3,417.33	1,713,493.77
28/08/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 10077654648 /Ref: 4607463657			
20/03/2023	حوالة فورية صادرة		-4,600.00	1,708,893.77
28/08/1444	9120032300362316/مكتب رامي خالد الخضر محاسبون ومراجع/50% من اتعاب المكتب لاصدار القوائم المالية 2023			
20/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,708,892.62
28/08/1444	9120032300362316/مكتب رامي خالد الخضر محاسبون ومراجع/50% من اتعاب المكتب لاصدار القوائم المالية 2023			
20/03/2023	حوالة فورية صادرة		-3,000.00	1,705,892.62
28/08/1444	9120032300362315/مؤسسة نوره منور المطيري للمقاولات/دفعه من قيمه عمل كسوه العيد مشروع الكسوه			
20/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,705,891.47
28/08/1444	9120032300362315/مؤسسة نوره منور المطيري للمقاولات/دفعه من قيمه عمل كسوه العيد مشروع الكسوه			
20/03/2023	تحويل	2.00		1,705,893.47
28/08/1444	CA: 202000010006080320311/عائشه دخيل عوده البيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي: Name-1:			
20/03/2023	تحويل		-3,080.00	1,702,813.47
28/08/1444	CA: 286000010006080478514/سامي /Name-2: سامي محمد مذكر العزيزي المطيري: Name-1:			
20/03/2023	تحويل		-2,970.00	1,699,843.47
28/08/1444	CA: 286000010006080203557/سلمان /Name-2: سلمان سعيد صقر العزيزي المطيري: Name-1:			
20/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,698,843.47
28/08/1444	CA: 286000010006082011107/ريم عبيدالله سعد الم /Name-2: ريم عبيدالله سعد المطيري: Name-1:			
20/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,697,843.47
28/08/1444	CA: 333000010006080642021/ايمان /Name-2: ايمان رزق الله رشيد المطيري: Name-1:			
20/03/2023	تحويل		-1,500.00	1,696,343.47
28/08/1444	CA: 286000010006086013885/ضياء الدين السيد محم /Name-2: ضياء الدين السيد محمد الحديدي: Name-1:			
20/03/2023	تحويل		-500.00	1,695,843.47
28/08/1444	CA: 286000010006080935489/MD JOYEL RANA/Name-2: MD JOYEL RANA/Name-1:			
20/03/2023	حوالة فورية صادرة		-600.00	1,695,243.47
28/08/1444	9120032300397756/محسين سوندير ميا/مكافاه عن اعماله باجمعيه			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
20/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة			1,695,242.32
28/08/1444	9120032300397756/محسين سوندير ميا/مكافاه عن اعماله باجمعيه		-1.15	
20/03/2023	تحويل		1,500.00	1,696,742.32
28/08/1444	Name-1: غانم ثنين مقبل السلم /Name-2: غانم ثنين مقبل السلمي العنزي: CA: 548000010006080053519			
21/03/2023	أمر مستديم		1,750.00	1,698,492.32
29/08/1444	03/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
21/03/2023	تحويل		10.00	1,698,502.32
29/08/1444	Name-1: هاجر عايض محمد العت /Name-2: هاجر عايض محمد العتيبي: CA: 165000010006080704873			
21/03/2023	تحويل		-100.00	1,698,402.32
29/08/1444	Name-1: عابده مناور معتاد الطيري: Name-2: عابده /CA: 286000010006082028101			
21/03/2023	تحويل		-200.00	1,698,202.32
29/08/1444	Name-1: وزنه محيد عليان المطيري: Name-2: وزنه /CA: 286000010006080185952			
21/03/2023	تحويل		-200.00	1,698,002.32
29/08/1444	Name-1: نوره معيض علي المطيري: Name-2: نوره معيض علي المطيري: CA: 351000010006080442650			
21/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,697,002.32
29/08/1444	Name-1: معوضه معلى علي المطي: Name-2: معوضه معلى علي المطيري: CA: 408000010006080117693			
21/03/2023	تحويل		-800.00	1,696,202.32
29/08/1444	Name-1: شويهينه عوض قناع ال: Name-2: شويهينه عوض قناع المطيري: CA: 286000010006086058872			
21/03/2023	تحويل		-900.00	1,695,302.32
29/08/1444	Name-1: شويهينه عوض قناع ال: Name-2: شويهينه عوض قناع المطيري: CA: 286000010006086058872			
21/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,694,302.32
29/08/1444	Name-1: احمد صلح عمر المطيري: Name-2: احمد صلح عمر المطيري: CA: 286000010006086101706			
21/03/2023	تحويل		500.00	1,694,802.32
29/08/1444	Name-1: فهيد سليمان فهيد الم: Name-2: فهيد سليمان فهيد الم: CA: 122000010006080370008			
21/03/2023	تحويل		10.00	1,694,812.32
29/08/1444	Name-1: عبدالمجيد عبدالله حسن العتيبي: Name-2: عبدالمجيد عبدالله حسن العتيبي: CA: 134000010006080469004			
21/03/2023	تحويل		300.00	1,695,112.32
29/08/1444	Name-1: حنان حسن محمد ال معاتي الحارثي: Name-2: حنان /CA: 191000010006080126745			
21/03/2023	رواتب		-575.00	1,694,537.32
29/08/1444	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT			
21/03/2023	تحويل		50.00	1,694,587.32
29/08/1444	Name-1: اسماء سعيد سعيد القحطاني: Name-2: اسماء /CA: 249000010006080272764			
21/03/2023	تحويل		20.00	1,694,607.32
29/08/1444	Name-1: زينب محمد عبدالكريم المحيبي: Name-2: زينب محمد عبدالكريم: CA: 374000010006080204863			
21/03/2023	تحويل		100.00	1,694,707.32
29/08/1444	Name-1: نوال محمد عبدالرحمن: Name-2: نوال محمد عبدالرحمن الجليل: CA: 129000010006080325385			
21/03/2023	تحويل		300.00	1,695,007.32
29/08/1444	Name-1: عماد عبدالله هديده الحنيطي: Name-2: عماد عبدالله هديده ا: CA: 533000010006080010714			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
22/03/2023	تحويل		-2,772.46	1,692,234.86
30/08/1444	Name-1: شركة المراعي /Name-2: شركة المراعي /CA: 504000010006080010412			
22/03/2023	تحويل		-200.00	1,692,034.86
30/08/1444	Name-1: سنيده سند غالب المطي /Name-2: سنيده سند غالب المطيري /CA: 408000010006080023354			
22/03/2023	تحويل		-200.00	1,691,834.86
30/08/1444	Name-1: فضه طالع طايل المطير /Name-2: فضه طالع طايل المطيري /CA: 408000010006080107645			
22/03/2023	تحويل		-100.00	1,691,734.86
30/08/1444	Name-1: فاطمه عواض صالح الع /Name-2: فاطمه عواض صالح العزيزي المطيري /CA: 286000010006080083215			
22/03/2023	تحويل		-1,500.00	1,690,234.86
30/08/1444	Name-1: بسراء مائع راضي المطي /Name-2: بسراء مائع راضي المطيري /CA: 408000010006080039830			
22/03/2023	تحويل		-1,499.00	1,688,735.86
30/08/1444	Name-1: بسراء مائع راضي المطي /Name-2: بسراء مائع راضي المطيري /CA: 408000010006080039830			
22/03/2023	تحويل	200.00		1,688,935.86
30/08/1444	Name-1: حنان حسن محمد إل معاتي الحارثي /Name-2: حنان /CA: 191000010006080126745			
22/03/2023	تحويل	50.00		1,688,985.86
30/08/1444	Name-1: بندر عبدالعزيز محمد الهايك /Name-2: بندر /CA: 195000010006080162704			
22/03/2023	تحويل	50.00		1,689,035.86
30/08/1444	Name-1: فوزيه عبدالله عياد الحربي /Name-2: فوزيه /CA: 329000010006080500167			
22/03/2023	تحويل	100.00		1,689,135.86
30/08/1444	Name-1: فريحة صليبي ظاهر الر /Name-2: فريحة صليبي ظاهر الرويلي /CA: 154000010006080316754			
22/03/2023	تحويل	51.00		1,689,186.86
30/08/1444	Name-1: ميار مسلط ثواب المجمع السبيعي /Name-2: ميار /CA: 181000010006086066319			
22/03/2023	تحويل	50.00		1,689,236.86
30/08/1444	Name-1: بدر علي بدر الشايك /Name-2: بدر علي بدر الشايك /CA: 121000010006080187494			
22/03/2023	تحويل		-5,500.00	1,683,736.86
30/08/1444	Name-1: يوسف همملن مهمل العزيزي المطيري /Name-2: يوسف /CA: 351000010006086292810			
22/03/2023	تحويل	2.00		1,683,738.86
30/08/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده النيل /CA: 202000010006080320311			
22/03/2023	تحويل		-1,863.00	1,681,875.86
30/08/1444	Name-1: شركة المراعي /Name-2: شركة المراعي /CA: 504000010006080010412			
22/03/2023	حوالة فوروية صادرة		-1,000.00	1,680,875.86
30/08/1444	حنان محمود دياب ربيع/تفريغ كربه لمدته سنه عدد (100) /9122032300498034			
22/03/2023	رسوم حوالة فوروية صادرة		-1.15	1,680,874.71
30/08/1444	حنان محمود دياب ربيع/تفريغ كربه لمدته سنه عدد (100) /9122032300498034			
22/03/2023	تحويل	1.00		1,680,875.71
30/08/1444	Name-1: مرام سلطان ابن مطلق العصيمي /Name-2: مرام سلطان ابن مطلق /CA: 477000010006086169967			
22/03/2023	تحويل	5.00		1,680,880.71
30/08/1444	Name-1: عبدالواحد سعود عبدالله العزيزي المطي /Name-2: عبدالواحد سعود عبدالواحد /CA: 408000010006080110110			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
23/03/2023	تحويل	1,050.00		1,681,930.71
01/09/1444	Name-1: تركي شعلة مسلط الشعلة الخالدي /Name-2: تركي /CA: 329000010006080128423			
23/03/2023	تحويل	100.00		1,682,030.71
01/09/1444	Name-1: تركي شعلة مسلط الشعلة الخالدي /Name-2: تركي /CA: 329000010006080128423			
23/03/2023	أمر مستديم	300.00		1,682,330.71
01/09/1444	03/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
23/03/2023	تحويل	5.00		1,682,335.71
01/09/1444	Name-1: نجاح رشيد فرح المطير /Name-2: نجاح رشيد فرح المطيري /CA: 286000010006080606668			
23/03/2023	تحويل	2.00		1,682,337.71
01/09/1444	Name-1: عائشة دخيل عوده النيل /Name-2: عائشة دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
23/03/2023	Inward Local Payment Order	600.00		1,682,937.71
01/09/1444	جمعية البر بالسعودية-Payment-LP CPMG4415U-SABBRFD23082001H-ABDULSALAM HUSSAIN ABDULQAWI MUFLEH			
23/03/2023	تحويل	100.00		1,683,037.71
01/09/1444	Name-1: عثمان مشعل سهو الروقي العتيبي /Name-2: عثمان مشعل سهو الروق /CA: 198000010006080254292			
23/03/2023	تحويل	50.00		1,683,087.71
01/09/1444	Name-1: هياه محمد حسن المعمر /Name-2: هياه /CA: 219000010006080065206			
23/03/2023	تحويل	50.00		1,683,137.71
01/09/1444	Name-1: عبدالله محمد مذكر العزيزي المطيري /Name-2: عبدالله /CA: 449000010006080309523			
23/03/2023	تحويل	50.00		1,683,187.71
01/09/1444	Name-1: عبدالعزيز رويشد فرح العزيزي المطيري /Name-2: عبدالعزيز /CA: 590000010006086035327			
23/03/2023	تحويل	10.00		1,683,197.71
01/09/1444	Name-1: فوزيه عبدالله عياد الحربي /Name-2: فوزيه /CA: 329000010006080500167			
23/03/2023	تحويل	300.00		1,683,497.71
01/09/1444	Name-1: نوره عبدالعزيز سليمان بن دعيح /Name-2: نوره /CA: 501000010006080187767			
23/03/2023	تحويل	50.00		1,683,547.71
01/09/1444	Name-1: اسماء سعيد سعيد القحطاني /Name-2: اسماء /CA: 249000010006080272764			
23/03/2023	تحويل	50.00		1,683,597.71
01/09/1444	Name-1: فاطمه فريح فرح المطيري /Name-2: فاطمه /CA: 351000010006086074028			
23/03/2023	تحويل	150.00		1,683,747.71
01/09/1444	Name-1: فايز عوض معضد الهجه المطيري /Name-2: فايز عوض معضد الهج /CA: 422000010006080271690			
23/03/2023	تحويل	100.00		1,683,847.71
01/09/1444	Name-1: امانى محمد حمد /Name-2: امانى محمد حمد /CA: 372000010006080069987			
23/03/2023	تحويل	50.00		1,683,897.71
01/09/1444	Name-1: دليل جزاء فلاح العتيبي /Name-2: دليل جزاء فلاح العتيب /CA: 477000010006080416166			
23/03/2023	تحويل	100.00		1,683,997.71
01/09/1444	Name-1: احمد علي سعد المرواني /Name-2: احمد علي سعد المروان /CA: 194000010006080241681			
23/03/2023	تحويل	250.00		1,684,247.71
01/09/1444	Name-1: محمد سعود سعد الحمدي /Name-2: محمد سعود سعد /CA: 370000010006080108787			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
23/03/2023	تحويل	50.00		1,684,297.71
01/09/1444	CA: 119000010006080667416/عبدالعزيز ناصر احمد/Name-2: عبدالعزيز ناصر احمد الجوري الكتاني/Name-1:			
23/03/2023	تحويل		-200.00	1,684,097.71
01/09/1444	CA: 286000010006080511967/مرح/Name-2: مرح سعود سند العزيمي المطيري/Name-1:			
23/03/2023	تحويل		-200.00	1,683,897.71
01/09/1444	CA: 351000010006080178379/هليله صويلح زكي الم/Name-2: هليله صويلح زكي المطيري/Name-1:			
23/03/2023	تحويل		-110.00	1,683,787.71
01/09/1444	CA: 408000010006080106605/حصه هليل مبارك/Name-2: حصه هليل مبارك المولد/Name-1:			
23/03/2023	تحويل	500.00		1,684,287.71
01/09/1444	CA: 408000010006080023792/نايف مرعي مزيد العزي/Name-2: نايف مرعي مزيد العزيمي المطيري/Name-1:			
23/03/2023	حوالت فورية وارده	20,000.00		1,704,287.71
01/09/1444	20230323SAARNBARNB1B23011831499940/ABDULSALAM ALAGIL			
23/03/2023	تحويل	50.00		1,704,337.71
01/09/1444	CA: 542000010006080443336/اسماء/Name-2: اسماء يحيى عانض الشهراني/Name-1:			
23/03/2023	تحويل		-2,000.00	1,702,337.71
01/09/1444	CA: 408000010006080145678/قطنه شلح زهيميل المط/Name-2: قطنه شلح زهيميل المطيري/Name-1:			
23/03/2023	تحويل		-1,500.00	1,700,837.71
01/09/1444	CA: 286000010006080203557/سلمان/Name-2: سلمان سعيد صقر العزيمي المطيري/Name-1:			
23/03/2023	تحويل	20.00		1,700,857.71
01/09/1444	CA: 628000010006080026500/نوف/Name-2: نوف عبدالله طعيميس الحربي/Name-1:			
23/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,699,857.71
01/09/1444	CA: 286000010006080203557/سلمان/Name-2: سلمان سعيد صقر العزيمي المطيري/Name-1:			
23/03/2023	تحويل		-580.00	1,699,277.71
01/09/1444	CA: 286000010006080203557/سلمان/Name-2: سلمان سعيد صقر العزيمي المطيري/Name-1:			
24/03/2023	أمر مستديم	13,688.00		1,712,965.71
02/09/1444	03/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
24/03/2023	تحويل	10.00		1,712,975.71
02/09/1444	CA: 232000010006080424943/بدر/Name-2: بدر صالح مسعد العزيمي المطيري/Name-1:			
24/03/2023	تحويل	1.00		1,712,976.71
02/09/1444	CA: 370000010006080165118/محمد عوض الله خلوي/Name-2: محمد عوض الله خلوي العمري الحربي/Name-1:			
24/03/2023	تحويل	10.00		1,712,986.71
02/09/1444	CA: 296000010006080086281/لولوة علي حمد الزايد/Name-2: لولوة علي حمد الزايدي/Name-1:			
24/03/2023	تحويل	5.00		1,712,991.71
02/09/1444	CA: 351000010006086035573/بشاير فريح بن موسم ا/Name-2: بشاير فريح بن موسم المطيري/Name-1:			
24/03/2023	تحويل	100.00		1,713,091.71
02/09/1444	CA: 335000010006080422240/كفاف رديد عايش/Name-2: كفاف رديد عايش معيض الطلحي/Name-1:			
24/03/2023	تحويل	10.00		1,713,101.71
02/09/1444	CA: 329000010006080500167/فوزيه/Name-2: فوزيه عبدالله عياد الحربي/Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/03/2023	تحويل	100.00		1,713,201.71
02/09/1444	CA: 653000010006080099927/وليد عبدالله عثمان ا /Name-2: وليد عبدالله عثمان اباحسين /Name-1:			
24/03/2023	تحويل	50.00		1,713,251.71
02/09/1444	CA: 372000010006080069987/اماني محمد حمد /Name-2: اماني محمد حمد البيبي /Name-1:			
24/03/2023	تحويل	20.00		1,713,271.71
02/09/1444	CA: 105000010006080467664/شاديه /Name-2: شاديه حامد نور المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل	10.00		1,713,281.71
02/09/1444	CA: 313000010006080050872/محمد /Name-2: محمد مذكر عمار العزيزي المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل	200.00		1,713,481.71
02/09/1444	CA: 645000010006086089410/بتال حمود نافع الحرب /Name-2: بتال حمود نافع الحرب /Name-1:			
24/03/2023	تحويل	50.00		1,713,531.71
02/09/1444	CA: 590000010006080008338/عبدالعزيز /Name-2: عبدالعزيز رويشد فرح العزيزي المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,713,331.71
02/09/1444	CA: 286000010006080400369/نوار نور عويض المطي /Name-2: نوار نور عويض المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,713,131.71
02/09/1444	CA: 286000010006080175342/جميله سعد ذواخ الحرب /Name-2: جميله سعد ذواخ الحرب /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,713,031.71
02/09/1444	CA: 408000010006080133518/مطلعه معطي مرشد /Name-2: مطلعه معطي مرشد المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-10.00	1,713,021.71
02/09/1444	CA: 408000010006080133518/مطلعه معطي مرشد /Name-2: مطلعه معطي مرشد المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل	10.00		1,713,031.71
02/09/1444	CA: 416000010006080113098/بدرية نهار عوض المط /Name-2: بدرية نهار عوض المطيري /Name-1:			
24/03/2023	حوالت فورية وارده	100.00		1,713,131.71
02/09/1444	20230324SABFRBSFR2BMBK11636389174/NAIF DABEB HGGRABY			
24/03/2023	تحويل	750.00		1,713,881.71
02/09/1444	CA: 615000010006080068150/عبدالله /Name-2: عبدالله فلح رشدان الرفاعي الجهني /Name-1:			
24/03/2023	تحويل	750.00		1,714,631.71
02/09/1444	CA: 369000010006080007974/أحمد مرشد علي المسلم /Name-2: أحمد مرشد علي المسلم /Name-1:			
24/03/2023	تحويل	10.00		1,714,641.71
02/09/1444	CA: 477000010006080200149/مرشد رشيد مرشد العز /Name-2: مرشد رشيد مرشد العزيزي المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل	200.00		1,714,841.71
02/09/1444	CA: 286000010006080604606/منى متعب راضي المطير /Name-2: منى متعب راضي المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل	40.00		1,714,881.71
02/09/1444	CA: 326000010006080202627/موضي سلطان محسن العت /Name-2: موضي سلطان محسن العتيبي /Name-1:			
24/03/2023	تحويل	10.00		1,714,891.71
02/09/1444	CA: 296000010006080086281/لولوة علي حمد الزايد /Name-2: لولوة علي حمد الزايدي /Name-1:			
24/03/2023	تحويل	2.00		1,714,893.71
02/09/1444	CA: 202000010006080320311/عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/03/2023	تحويل	100.00		1,714,993.71
02/09/1444	Name-1: عيد معوض معيض المطيري / Name-2: عيد معوض معيض العز / CA: 376000010006080064075			
24/03/2023	تحويل	500.00		1,715,493.71
02/09/1444	Name-1: اسماء ضاوي سند العتيبي / Name-2: اسماء ضاوي سند العتي / CA: 115000010006080278671			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,714,593.71
02/09/1444	Name-1: ساره عياده عوض المطيري / Name-2: ساره / CA: 408000010006080056107			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,713,693.71
02/09/1444	Name-1: هدي عبدالله رشدالله / Name-2: هدي عبدالله رشدالله / CA: 333000010006086663666			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,713,093.71
02/09/1444	Name-1: فاطمه فارغ هملن المطيري / Name-2: فاطمه / CA: 408000010006080099420			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,712,793.71
02/09/1444	Name-1: صنتنا حضيض صنتان المطيري / Name-2: صنتنا حضيض صنتان ال / CA: 408000010006080124525			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,711,893.71
02/09/1444	Name-1: ليلى حمود حاجي المطي / Name-2: ليلى حمود حاجي المطيري / CA: 451000010006080245896			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,711,593.71
02/09/1444	Name-1: نور عويض المطي / Name-2: نور عويض المطيري / CA: 408000010006080104097			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,710,693.71
02/09/1444	Name-1: حسين ماطر / Name-2: حسين ماطر خيران / CA: 313000010006080062554			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,710,393.71
02/09/1444	Name-1: سلمى / Name-2: سلمى مسعد صالح المطيري / CA: 408000010006082001168			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,710,093.71
02/09/1444	Name-1: محمد خضير / Name-2: محمد خضير العزيمي المطيري / CA: 272000010006080349778			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,709,793.71
02/09/1444	Name-1: ريم مقبل صويلح المطي / Name-2: ريم مقبل صويلح المطيري / CA: 408000010006080052635			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,708,893.71
02/09/1444	Name-1: بدره رزق الله رشيد / Name-2: بدره رزق الله رشيد المطيري / CA: 351000010006086049913			
24/03/2023	تحويل		-1,800.00	1,707,093.71
02/09/1444	Name-1: رائد مسعد المط / Name-2: رائد مسعد المطيري / CA: 286000010006080178775			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,706,493.71
02/09/1444	Name-1: مهيبه عائد مزيد المط / Name-2: مهيبه عائد مزيد المطيري / CA: 286000010006080471014			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,706,193.71
02/09/1444	Name-1: حمود متعب المط / Name-2: حمود متعب المطيري / CA: 286000010006082007618			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,705,893.71
02/09/1444	Name-1: ريحانه ضيف الله احمد المطيري / Name-2: ريحانه / CA: 202000010006080957997			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,705,293.71
02/09/1444	Name-1: شيوخه خضير خضران / Name-2: شيوخه خضير خضران المطيري / CA: 286000010006080305121			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,704,393.71
02/09/1444	Name-1: منيفه مناور عويض المطيري / Name-2: منيفه مناور عويض ال / CA: 286000010006080610173			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,703,493.71
02/09/1444	Name-1: حصه هليل مبارك المولد /Name-2: حصه هليل مبارك /CA: 408000010006080106605			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,702,893.71
02/09/1444	Name-1: منيره مسعد صالح المطيري /Name-2: منيره مسعد صالح المط /CA: 286000010006086012192			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,702,293.71
02/09/1444	Name-1: هدي خلف بن لفي المطي /Name-2: هدي خلف بن لفي المطيري /CA: 408000010006086002287			
24/03/2023	تحويل		-1,200.00	1,701,093.71
02/09/1444	Name-1: تهاني /Name-2: تهاني صالح بركة الحربي /CA: 408000010006080045266			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,700,793.71
02/09/1444	Name-1: معوضه معلى علي المطي /Name-2: معوضه معلى علي المطيري /CA: 408000010006080117693			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,700,193.71
02/09/1444	Name-1: امل حمود متعب المطير /Name-2: امل حمود متعب المطيري /CA: 286000010006080191067			
24/03/2023	تحويل		-1,200.00	1,698,993.71
02/09/1444	Name-1: هدي هملن مهمل المطيري /Name-2: هدي /CA: 333000010006080449278			
24/03/2023	حوالت فورية وارده	15,000.00		1,713,993.71
02/09/1444	20230324SAARNBARNB1B71112046658417/ABDULSALAM ALAGIL			
24/03/2023	حوالة فورية صادرة		-600.00	1,713,393.71
02/09/1444	28400 /اماتي مسيفر سفران البلادي/كسوه عيد /9124032300316626			
24/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,713,392.56
02/09/1444	28400 /اماتي مسيفر سفران البلادي/كسوه عيد /9124032300316626			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,713,092.56
02/09/1444	Name-1: عائشه معيض عويض المطيري /Name-2: عائشه معيض عويض ال /CA: 408000010006080110144			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,712,992.56
02/09/1444	Name-1: هدي خلف بن لفي المطي /Name-2: هدي خلف بن لفي المطيري /CA: 408000010006086002287			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,712,892.56
02/09/1444	Name-1: ساره عياده عوض المطيري /Name-2: ساره /CA: 408000010006080056107			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,712,692.56
02/09/1444	Name-1: رزقاء حميد عوض المطيري /Name-2: رزقاء حميد عوض المط /CA: 408000010006080057592			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,712,592.56
02/09/1444	Name-1: نانيله راشد مسعد المطيري /Name-2: نانيله راشد مسعد المط /CA: 286000010006080178775			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,712,392.56
02/09/1444	Name-1: حوريه عبدالله بن عوض المطيري /Name-2: حوريه عبدالله بن عوض /CA: 286000010006080120777			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,712,292.56
02/09/1444	Name-1: منيره مسعد صالح المطيري /Name-2: منيره مسعد صالح المط /CA: 286000010006086012192			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,712,092.56
02/09/1444	Name-1: ريم ضيف الله مائش المطيري /Name-2: ريم ضيف الله مائش ال /CA: 408000010006080045142			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,711,992.56
02/09/1444	Name-1: مغنيه فريد حامد المطيري /Name-2: مغنيه فريد حامد المط /CA: 408000010006080128963			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,711,792.56
02/09/1444	CA: 451000010006080245896 /إبلى حمود حاجي المطي /Name-2: إبلى حمود حاجي المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,711,592.56
02/09/1444	CA: 408000010006080138517 /عويضة صويلح حمدان ال /Name-2: عويضة صويلح حمدان المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,711,492.56
02/09/1444	CA: 333000010006086663666 /هدى عبدالله رشدالله /Name-2: هدى عبدالله رشدالله المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,711,292.56
02/09/1444	CA: 408000010006080047015 /سعوده /Name-2: سعوده مانع راضي المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,710,992.56
02/09/1444	CA: 286000010006080408586 /جوزاء صقر عويض المط /Name-2: جوزاء صقر عويض المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,710,792.56
02/09/1444	CA: 477000010006080434201 /إبلى سعد هليل المطير /Name-2: إبلى سعد هليل المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,710,692.56
02/09/1444	CA: 202000010006080957997 /ريحانه /Name-2: ريحانه ضيف الله احمد المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-400.00	1,710,292.56
02/09/1444	CA: 408000010006080053351 /موضي دخيل الله مطوي /Name-2: موضي دخيل الله مطوي المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,710,092.56
02/09/1444	CA: 408000010006080133518 /مطلعه معطي مرشد /Name-2: مطلعه معطي مرشد المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,709,792.56
02/09/1444	CA: 408000010006080045266 /تهاني /Name-2: تهاني صالح بركة الحربي /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,709,692.56
02/09/1444	CA: 286000010006080191067 /امل حمود متعب المطير /Name-2: امل حمود متعب المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,709,492.56
02/09/1444	CA: 286000010006080330483 /جميله /Name-2: جميله نور عويض المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,709,192.56
02/09/1444	CA: 408000010006080050290 /ساره مانع راضي المطي /Name-2: ساره مانع راضي المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,708,892.56
02/09/1444	CA: 408000010006080104097 /نور عويض المطي /Name-2: نور عويض المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,708,792.56
02/09/1444	CA: 463000010006080509552 /ريم /Name-2: ريم صقر عويض العيزي المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,708,692.56
02/09/1444	CA: 408000010006080110128 /بدراء نور عويض العز /Name-2: بدراء نور عويض العيزي المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,708,392.56
02/09/1444	CA: 379000010006080717794 /ساميه صالح عواض /Name-2: ساميه صالح عواض المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,708,292.56
02/09/1444	CA: 376000010006086056208 /موضي /Name-2: موضي سويعد عويلي المطيري /Name-1:			
24/03/2023	تحويل		-400.00	1,707,892.56
02/09/1444	CA: 408000010006080052635 /ريم مقبل صويلح المطي /Name-2: ريم مقبل صويلح المطيري /Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,707,692.56
02/09/1444	Name-1: امينه مبشر فرج المطيري /Name-2: امينه مبشر فرج المطيري /CA: 408000010006080059689			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,707,492.56
02/09/1444	Name-1: سعدي /Name-2: سعدي فرحان ناشي المطيري /CA: 377000010006080239817			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,707,192.56
02/09/1444	Name-1: فوزيه سعدي عويلى الع /Name-2: فوزيه سعدي عويلى العزيزي المطيري /CA: 408000010006080049862			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,706,992.56
02/09/1444	Name-1: ربا سعد حميد /Name-2: ربا سعد حميد المطيري /CA: 408000010006080134292			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,706,792.56
02/09/1444	Name-1: تهاني محمد خضير /Name-2: تهاني محمد خضير العزيزي المطيري /CA: 272000010006080349778			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,706,592.56
02/09/1444	Name-1: هدي /Name-2: هدي بدر خليفه المطيري /CA: 286000010006082017146			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,706,492.56
02/09/1444	Name-1: موسى خضير خضران المط /Name-2: موسى خضير خضران المطيري /CA: 351000010006086054582			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,706,292.56
02/09/1444	Name-1: مريم مناور عويض الم /Name-2: مريم مناور عويض المطيري /CA: 313000010006082011476			
24/03/2023	تحويل		-400.00	1,705,892.56
02/09/1444	Name-1: خضيراء منيع راضي الم /Name-2: خضيراء منيع راضي المطيري /CA: 408000010006080160750			
24/03/2023	تحويل		-400.00	1,705,492.56
02/09/1444	Name-1: نوال مريزيق رشيد الم /Name-2: نوال مريزيق رشيد المطيري /CA: 408000010006080073565			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,705,392.56
02/09/1444	Name-1: هند مسفر ماشع العزيز /Name-2: هند مسفر ماشع العزيزي المطيري /CA: 313000010006080067371			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,705,292.56
02/09/1444	Name-1: العنود حضيض صنيثان /Name-2: العنود حضيض صنيثان المطيري /CA: 408000010006080038691			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,705,192.56
02/09/1444	Name-1: داخله داخل هملى المط /Name-2: داخله داخل هملى المطيري /CA: 408000010006080072450			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,705,092.56
02/09/1444	Name-1: سلمى /Name-2: سلمى مسعد صالح المطيري /CA: 408000010006082001168			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,704,492.56
02/09/1444	Name-1: مريم عطالله نويغ العزيزي المطيري /Name-2: مريم /CA: 355000010006080546035			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,704,292.56
02/09/1444	Name-1: جميله رشيد مريشد الم /Name-2: جميله رشيد مريشد المطيري /CA: 355000010006080545912			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,704,192.56
02/09/1444	Name-1: غاده دخيل الله مظوي طليحان العزيزي /Name-2: غاده /CA: 408000010006080072245			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,703,992.56
02/09/1444	Name-1: نجلء نور عويض /Name-2: نجلء نور عويض العزيزي المطيري /CA: 408000010006080139226			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,703,692.56
02/09/1444	Name-1: حموده حامد مشعان المطيري /Name-2: حموده /CA: 408000010006082000988			

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,703,392.56
02/09/1444	Name-1: عايشه منيع راضي المطيري / Name-2: عايشه منيع راضي المطيري / CA: 408000010006080155214			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,703,292.56
02/09/1444	Name-1: عايشه صلال داخل المطي / Name-2: عايشه صلال داخل المطيري / CA: 408000010006082000889			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,703,192.56
02/09/1444	Name-1: البندري صالح عواض / Name-2: البندري صالح عواض العزيزي المطيري / CA: 286000010006080099831			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,702,892.56
02/09/1444	Name-1: موسى / Name-2: موسى سوييد عويلي المطيري / CA: 376000010006086056208			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,702,592.56
02/09/1444	Name-1: ربحانه / Name-2: ربحانه ضيف الله احمد المطيري / CA: 202000010006080957997			
24/03/2023	حوالة فورية صادرة		-100.00	1,702,492.56
02/09/1444	9124032300326754 / هيفا مرزوق رشيد المطيري / كسوه عيد 28400			
24/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,702,491.98
02/09/1444	9124032300326754 / هيفا مرزوق رشيد المطيري / كسوه عيد 28400			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,702,391.98
02/09/1444	Name-1: أشواق / Name-2: أشواق دخيل مضوي طليحان العزيزي المط / CA: 408000010006080128732			
24/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,702,091.98
02/09/1444	9124032300328355 / مغنيه عوض عوايشة المطيري / كسوه عيد 28400			
24/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,702,091.40
02/09/1444	9124032300328355 / مغنيه عوض عوايشة المطيري / كسوه عيد 28400			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,701,791.40
02/09/1444	Name-1: نجلء نور عويض / Name-2: نجلء نور عويض العزيزي المطيري / CA: 408000010006080139226			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,701,491.40
02/09/1444	Name-1: أشواق / Name-2: أشواق دخيل مضوي طليحان العزيزي المط / CA: 408000010006080128732			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,701,191.40
02/09/1444	Name-1: عاليه طريسان مناور المطيري / Name-2: عاليه طريسان مناور / CA: 286000010006080401292			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,700,591.40
02/09/1444	Name-1: هاجر مخلد سعد المطير / Name-2: هاجر مخلد سعد المطيري / CA: 286000010006082010463			
24/03/2023	تحويل		-1,200.00	1,699,391.40
02/09/1444	Name-1: شعيع دخيل الله مطوي / Name-2: شعيع دخيل الله مطوي / CA: 313000010006080189407			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,698,491.40
02/09/1444	Name-1: عواطف عايد محيد المطيري / Name-2: عواطف عايد محيد المط / CA: 313000010006080115626			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,697,891.40
02/09/1444	Name-1: مطلع معطي مرشد / Name-2: مطلع معطي مرشد / CA: 408000010006080133518			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,697,591.40
02/09/1444	Name-1: صقر عويض المط / Name-2: صقر عويض المطيري / CA: 286000010006080408586			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,697,291.40
02/09/1444	Name-1: لطيفه عياده عوض المطيري / Name-2: لطيفه عياده عوض الم / CA: 105000010006080357154			

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,696,691.40
02/09/1444	Name-1: نحاء مدخل مضوي المطيري /Name-2: نحاء مدخل مضوي المطيري /CA: 408000010006080053526			
24/03/2023	تحويل		-1,200.00	1,695,491.40
02/09/1444	Name-1: موسى خضير خضران المط /Name-2: موسى خضير خضران المطيري /CA: 351000010006086054582			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,694,591.40
02/09/1444	Name-1: نوال مريزيق رشيد الم /Name-2: نوال مريزيق رشيد المطيري /CA: 408000010006080073565			
24/03/2023	تحويل		-1,800.00	1,692,791.40
02/09/1444	Name-1: عاليه عمران عباد الم /Name-2: عاليه عمران عباد المطيري /CA: 247000010006080205709			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,692,491.40
02/09/1444	Name-1: هند مسفر ماثع العزيز /Name-2: هند مسفر ماثع العزيز المطيري /CA: 313000010006080067371			
24/03/2023	تحويل		-1,800.00	1,690,691.40
02/09/1444	Name-1: عزه نويشي نشاء المطي /Name-2: عزه نويشي نشاء المطيري /CA: 335000010006080616411			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,690,091.40
02/09/1444	Name-1: بدرء نور عويض العز /Name-2: بدرء نور عويض العزيز المطيري /CA: 408000010006080110128			
24/03/2023	تحويل		-1,200.00	1,688,891.40
02/09/1444	Name-1: رزقاء حميد عوض المط /Name-2: رزقاء حميد عوض المطيري /CA: 408000010006080057592			
24/03/2023	تحويل		-1,200.00	1,687,691.40
02/09/1444	Name-1: جميله حامد مشعان الم /Name-2: جميله حامد مشعان المطيري /CA: 247000010006080206228			
24/03/2023	تحويل		-400.00	1,687,291.40
02/09/1444	Name-1: سلمى /Name-2: سلمى صقر عويض المطيري /CA: 286000010006080181605			
24/03/2023	تحويل		-800.00	1,686,491.40
02/09/1444	Name-1: بدرية نور عويض المطيري /Name-2: بدرية /CA: 540000010006080043351			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,686,291.40
02/09/1444	Name-1: عويضة زكي حميد المط /Name-2: عويضة زكي حميد المطيري /CA: 191000010006080246220			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,686,091.40
02/09/1444	Name-1: نوضاء /Name-2: نوضاء وسمي منير المطيري /CA: 408000010006080146064			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,685,891.40
02/09/1444	Name-1: هدياء رويشد ثلوه الم /Name-2: هدياء رويشد ثلوه المطيري /CA: 645000010006080003540			
24/03/2023	تحويل		-400.00	1,685,491.40
02/09/1444	Name-1: مطيره معلي علي المطي /Name-2: مطيره معلي علي المطيري /CA: 286000010006080831522			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,685,291.40
02/09/1444	Name-1: فاطمه محيا شالح المط /Name-2: فاطمه محيا شالح المطيري /CA: 444000010006080054702			
24/03/2023	تحويل		-400.00	1,684,891.40
02/09/1444	Name-1: منيره احمد عيسى الحربي /Name-2: منيره /CA: 236000010006080220958			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,684,291.40
02/09/1444	Name-1: جمله مسلم مصلح /Name-2: جمله مسلم مصلح المطيري /CA: 408000010006080120549			
24/03/2023	تحويل		-400.00	1,683,891.40
02/09/1444	Name-1: مرشوده رويشد فرح الم /Name-2: مرشوده رويشد فرح المطيري /CA: 408000010006080106654			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/03/2023	تحويل		-400.00	1,683,491.40
02/09/1444	Name-1: فايزه سعد حمد المطير /Name-2: فايزه سعد حمد المطيري /CA: 408000010006080140240			
24/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,683,191.40
02/09/1444	9124032300336565/رجعه معوض هملان المطيري/مشروع اعانه المحتاجين			
24/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,683,190.82
02/09/1444	9124032300336565/رجعه معوض هملان المطيري/مشروع اعانه المحتاجين			
24/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,682,890.82
02/09/1444	9124032300336555/عواطف حزام منقي المطيري/مشروع اعانه المحتاجين			
24/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,682,890.24
02/09/1444	9124032300336555/عواطف حزام منقي المطيري/مشروع اعانه المحتاجين			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,682,290.24
02/09/1444	Name-1: ابراهيم غنام صالح ال /Name-2: ابراهيم غنام صالح المطيري /CA: 540000010006080097134			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,681,990.24
02/09/1444	Name-1: عبادة نجاه المطي /Name-2: عبادة نجاه المطيري /CA: 408000010006080105649			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,681,690.24
02/09/1444	Name-1: علي حميد محمد الحربي /Name-2: علي حميد محمد الحربي /CA: 286000010006080035983			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,681,390.24
02/09/1444	Name-1: سعيدة مرضي مزيد المط /Name-2: سعيدة مرضي مزيد المطيري /CA: 286000010006082033358			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,680,790.24
02/09/1444	Name-1: فاطمه فرج عوض المطي /Name-2: فاطمه فرج عوض المطيري /CA: 408000010006080102323			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,679,890.24
02/09/1444	Name-1: حموده حمد مشعان المط /Name-2: حموده حمد مشعان المطيري /CA: 408000010006080046405			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,679,290.24
02/09/1444	Name-1: غاده دخيل الله مطوي طليحان العزيري /Name-2: غاده /CA: 408000010006080072245			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,678,390.24
02/09/1444	Name-1: امينه مبشر فرج المطي /Name-2: امينه مبشر فرج المطيري /CA: 408000010006080059689			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,677,790.24
02/09/1444	Name-1: مغنيه بشير نور المطي /Name-2: مغنيه بشير نور المطيري /CA: 313000010006080106955			
24/03/2023	تحويل		-1,200.00	1,676,590.24
02/09/1444	Name-1: عائض زايد المطي /Name-2: عائض زايد المطيري /CA: 286000010006082007592			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,675,990.24
02/09/1444	Name-1: مريم مناور عويض الم /Name-2: مريم مناور عويض المطيري /CA: 313000010006082011476			
24/03/2023	تحويل		-1,200.00	1,674,790.24
02/09/1444	Name-1: مغنيه فريد حامد المط /Name-2: مغنيه فريد حامد المطيري /CA: 408000010006080128963			
24/03/2023	تحويل		-1,500.00	1,673,290.24
02/09/1444	Name-1: مانتع راضي المطي /Name-2: مانتع راضي المطيري /CA: 408000010006080050290			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,672,690.24
02/09/1444	Name-1: فوزيه سعدي عويلى الع /Name-2: فوزيه سعدي عويلى العزيري المطيري /CA: 408000010006080049862			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,671,790.24
02/09/1444	Name-1: هدي بدر خليفه المطيري /Name-2: هدي /CA: 286000010006082017146			
24/03/2023	تحويل		-1,200.00	1,670,590.24
02/09/1444	Name-1: ساميه سعد منيع المطيري /Name-2: ساميه سعد منيع المطي /CA: 408000010006080088720			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,669,990.24
02/09/1444	Name-1: جوهرة عطالله نويغ /Name-2: جوهرة عطالله نويغ المطيري /CA: 408000010006080042537			
24/03/2023	تحويل		-1,800.00	1,668,190.24
02/09/1444	Name-1: موسى دخيل الله مطوي /Name-2: موسى دخيل الله مطوي المطيري /CA: 408000010006080053351			
24/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,667,890.24
02/09/1444	9124032300341846/مغنيه عوض عوايضة المطيري/مشروع الشيخ مسند للاسر			
24/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,667,889.66
02/09/1444	9124032300341846/مغنيه عوض عوايضة المطيري/مشروع الشيخ مسند للاسر			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,667,289.66
02/09/1444	Name-1: عشيشة ميشع غافل المطيري /Name-2: عشيشة ميشع غافل المط /CA: 286000010006080061377			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,666,689.66
02/09/1444	Name-1: فليحه موسم غانم المط /Name-2: فليحه موسم غانم المطيري /CA: 286000010006082032533			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,666,089.66
02/09/1444	Name-1: نحا ذياب مريزيق المطيري /Name-2: نحا /CA: 313000010006080051144			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,665,789.66
02/09/1444	Name-1: حوريه عبدالله بن عوض المطيري /Name-2: حوريه عبدالله بن عوض /CA: 286000010006080120777			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,665,489.66
02/09/1444	Name-1: ساميه صالح عواض المطيري /Name-2: ساميه صالح عواض /CA: 379000010006080717794			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,664,589.66
02/09/1444	Name-1: ريم صقر عويض العريزي المطيري /Name-2: ريم /CA: 463000010006080509552			
24/03/2023	تحويل		-1,200.00	1,663,389.66
02/09/1444	Name-1: البندري صالح عواض /Name-2: البندري صالح عواض العريزي المطيري /CA: 286000010006080099831			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,662,789.66
02/09/1444	Name-1: النور عاقل فليحه المطيري /Name-2: النور عاقل فليحه المطي /CA: 408000010006080104212			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,662,189.66
02/09/1444	Name-1: اسماء نويشي نشا المطيري /Name-2: اسماء نويشي نشا المط /CA: 202000010006080705297			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,661,889.66
02/09/1444	Name-1: هدياء رويشد ثلوه المطيري /Name-2: هدياء رويشد ثلوه الم /CA: 645000010006080003540			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,661,289.66
02/09/1444	Name-1: العنود حضيض صنيبتان المطيري /Name-2: العنود حضيض صنيبتان /CA: 408000010006080038691			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,660,389.66
02/09/1444	Name-1: عابده مناور معتاد الطيري /Name-2: عابده /CA: 286000010006082028101			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,659,789.66
02/09/1444	Name-1: مطيره معلي علي المطيري /Name-2: مطيره معلي علي المطي /CA: 286000010006080831522			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,659,489.66
02/09/1444	Name-1: حمده بشير نور المطيري /Name-2: حمده بشير نور المطيري /CA: 408000010006082001176			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,659,189.66
02/09/1444	Name-1: جميله رشيد مريشد الم /Name-2: جميله رشيد مريشد المطيري /CA: 355000010006080545912			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,658,889.66
02/09/1444	Name-1: مريم عطالله نويغ العزيزي المطيري /Name-2: مريم /CA: 355000010006080546035			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,657,989.66
02/09/1444	Name-1: يسمة سعد هليل المطير /Name-2: يسمة سعد هليل المطيري /CA: 327000010006080503452			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,657,089.66
02/09/1444	Name-1: سرام مدهوس عيبان الم /Name-2: سرام مدهوس عيبان المطيري /CA: 408000010006080115994			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,656,789.66
02/09/1444	Name-1: اشواق حميد احمد الحر /Name-2: اشواق حميد احمد الحربي /CA: 408000010006080106613			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,655,889.66
02/09/1444	Name-1: سهام هلل عايد العزيزي المطيري /Name-2: سهام /CA: 272000010006080652551			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,654,989.66
02/09/1444	Name-1: فايزه سعد حمد المطير /Name-2: فايزه سعد حمد المطيري /CA: 408000010006080140240			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,654,389.66
02/09/1444	Name-1: منيره احمد عيسى الحربي /Name-2: منيره /CA: 236000010006080220958			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,653,489.66
02/09/1444	Name-1: بدرية نور عويض المطيري /Name-2: بدرية /CA: 540000010006080043351			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,652,589.66
02/09/1444	Name-1: عويضة زكي حميد المط /Name-2: عويضة زكي حميد المطيري /CA: 191000010006080246220			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,651,989.66
02/09/1444	Name-1: عنبر عامر عباد المطيري /Name-2: عنبر /CA: 408000010006082000772			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,651,389.66
02/09/1444	Name-1: سلمى صقر عويض المطيري /Name-2: سلمى /CA: 286000010006080181605			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,650,789.66
02/09/1444	Name-1: حجه فرج عوض المطيري /Name-2: حجه فرج عوض المطيري /CA: 408000010006080113171			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,650,489.66
02/09/1444	Name-1: جميله سعد ذواخ الحرب /Name-2: جميله سعد ذواخ الحربي /CA: 286000010006080175342			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,650,189.66
02/09/1444	Name-1: فاطمه محيا شالح المط /Name-2: فاطمه محيا شالح المطيري /CA: 444000010006080054702			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,649,289.66
02/09/1444	Name-1: نوضاء وسمي منير المطيري /Name-2: نوضاء /CA: 408000010006080146064			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,648,989.66
02/09/1444	Name-1: شميريه معل عليان ال /Name-2: شميريه معل عليان المطيري /CA: 408000010006080106647			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,648,389.66
02/09/1444	Name-1: مرشوده فرح الم /Name-2: مرشوده فرح المطيري /CA: 408000010006080106654			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/03/2023	حوالة فورية صادرة		-600.00	1,647,789.66
02/09/1444	9124032300350499/علياء عويلى عليان المطيري/الايتمام و الارامل و المطلقات حسن ال طاهر			
24/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,647,788.51
02/09/1444	9124032300350499/علياء عويلى عليان المطيري/الايتمام و الارامل و المطلقات حسن ال طاهر			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,647,488.51
02/09/1444	Name-1: محمد/Name-2: محمد ذياب مريزيق المطيري: CA: 286000010006080473911			
24/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,647,188.51
02/09/1444	9124032300351861/جميعه حامد رضاه المطيري/تقريغ كربه لمدته سنه عدد (100)			
24/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,647,187.93
02/09/1444	9124032300351861/جميعه حامد رضاه المطيري/تقريغ كربه لمدته سنه عدد (100)			
24/03/2023	تحويل		-100.00	1,647,087.93
02/09/1444	Name-1: فاطمه عبدالله رشدال/Name-2: فاطمه عبدالله رشدال المطيري: CA: 408000010006080128716			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,646,487.93
02/09/1444	Name-1: مسعد خصيوي المو/Name-2: مسعد خصيوي المولد: CA: 286000010006080303308			
24/03/2023	تحويل		-1,200.00	1,645,287.93
02/09/1444	Name-1: عائشه محجي حاجي المط/Name-2: عائشه محجي حاجي المطيري: CA: 408000010006080074001			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,644,387.93
02/09/1444	Name-1: ضحيه دغليلب عبيدان المطيري: Name-2: ضحيه: CA: 408000010006086028035			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,644,187.93
02/09/1444	Name-1: عايشه صلل داخل المطي: Name-2: عايشه صلل داخل المطيري: CA: 408000010006082000889			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,643,987.93
02/09/1444	Name-1: سراء ناجي نجاه المطي: Name-2: سراء ناجي نجاه المطيري: CA: 408000010006080048013			
24/03/2023	تحويل		-900.00	1,643,087.93
02/09/1444	Name-1: موزة بشير فرح المطير: Name-2: موزة بشير فرح المطيري: CA: 408000010006080057584			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,642,887.93
02/09/1444	Name-1: عايشه منيع راضي المط: Name-2: عايشه منيع راضي المطيري: CA: 408000010006080155214			
24/03/2023	تحويل		-400.00	1,642,487.93
02/09/1444	Name-1: سلمى سعود مصلح المطي: Name-2: سلمى سعود مصلح المطيري: CA: 286000010006082028895			
24/03/2023	تحويل		-600.00	1,641,887.93
02/09/1444	Name-1: مها سعود مصلح المطير: Name-2: مها سعود مصلح المطيري: CA: 453000010006080087452			
24/03/2023	تحويل		-700.00	1,641,187.93
02/09/1444	Name-1: مرزوقه سعود مرضي الع: Name-2: مرزوقه سعود مرضي العيززي المطيري: CA: 286000010006080303829			
24/03/2023	تحويل		-700.00	1,640,487.93
02/09/1444	Name-1: رزيقه رشيد مريشد الم: Name-2: رزيقه رشيد مريشد المطيري: CA: 286000010006080425101			
24/03/2023	تحويل		-200.00	1,640,287.93
02/09/1444	Name-1: بدره ضيف الله معل ا: Name-2: بدره ضيف الله معل المطيري: CA: 313000010006082008886			
24/03/2023	تحويل		-300.00	1,639,987.93
02/09/1444	Name-1: سلمى نقي منقي المطير: Name-2: سلمى نقي منقي المطيري: CA: 286000010006082032822			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
24/03/2023	حوالة فورية صادرة		-900.00	1,639,087.93
02/09/1444	9124032300362533/جميله نويغ مقنع المطيري/صدقات الشيخ عبدالله 15000			
24/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,639,086.78
02/09/1444	9124032300362533/جميله نويغ مقنع المطيري/صدقات الشيخ عبدالله 15000			
24/03/2023	حوالة فورية صادرة		-800.00	1,638,286.78
02/09/1444	9124032300362535/نبيله مرزوق رشيد/صدقات الشيخ عبدالله 15000			
24/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,638,285.63
02/09/1444	9124032300362535/نبيله مرزوق رشيد/صدقات الشيخ عبدالله 15000			
24/03/2023	حوالة فورية صادرة		-500.00	1,637,785.63
02/09/1444	9124032300362537/هيفا مرزوق رشيد المطيري/صدقات الشيخ عبدالله 15000			
24/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,637,785.05
02/09/1444	9124032300362537/هيفا مرزوق رشيد المطيري/صدقات الشيخ عبدالله 15000			
24/03/2023	تحويل		-800.00	1,636,985.05
02/09/1444	Name-1: المطيري/سواميه سعود حاجي المطيري: Name-2: المط: CA: 370000010006080281964			
24/03/2023	تحويل		-3,300.00	1,633,685.05
02/09/1444	Name-1: صالح عبدالله محمد الهندي: Name-2: صالح: CA: 286000010006086002995			
25/03/2023	أمر مستديم	6,064.53		1,639,749.58
03/09/1444	03/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
25/03/2023	تحويل	100.00		1,639,849.58
03/09/1444	Name-1: سهام عبدالله حسن العتيبي: Name-2: سهام: CA: 374000010006080312765			
25/03/2023	تحويل	3.00		1,639,852.58
03/09/1444	Name-1: هليل العزيمي المطيري: Name-2: عبدالرحمن مسعد هليل: CA: 142000010006080256666			
25/03/2023	تحويل	2.00		1,639,854.58
03/09/1444	Name-1: بدرية عواض معضد المطيري: Name-2: بدرية عواض معضد الم: CA: 666000010006086176450			
25/03/2023	تحويل		-200.00	1,639,654.58
03/09/1444	Name-1: صقر عويض المطيري: Name-2: الجازي: CA: 313000010006080060335			
25/03/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,639,454.58
03/09/1444	9125032300186134/منيره فرح مدخل المطيري/الصدقة اليومية			
25/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,639,454.00
03/09/1444	9125032300186134/منيره فرح مدخل المطيري/الصدقة اليومية			
25/03/2023	تحويل		-110.00	1,639,344.00
03/09/1444	Name-1: عشيبة ميشع غافل المطيري: Name-2: عشيبة ميشع غافل المط: CA: 286000010006080061377			
25/03/2023	تحويل	1,500.00		1,640,844.00
03/09/1444	Name-1: لطيفه مذكير هملن: Name-2: لطيفه مذكير هملن المطيري: CA: 376000010006080445654			
25/03/2023	تحويل		-3,757.68	1,637,086.32
03/09/1444	Name-1: شركة المراعي: Name-2: شركة المراعي: CA: 504000010006080010412			
26/03/2023	أمر مستديم	200.00		1,637,286.32
04/09/1444	03/2023-333000010006080070363---OBALDALLAH LUWAYFI ALMUKHLIFI			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/03/2023	أمر مستديم	200.00		1,637,486.32
04/09/1444	03/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
26/03/2023	أمر مستديم	100.00		1,637,586.32
04/09/1444	03/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
26/03/2023	مدفوعات سداد - تسجيل المركبات		-300.00	1,637,286.32
04/09/1444	Vehicles/Renew Registration//Owner ID: 7009413308/ Seq No: 128611610 /Ref: 4612904821			
26/03/2023	تحويل	28,400.00		1,665,686.32
04/09/1444	Name-1: منصحة احسان للعمل الخيري /Name-2: منصحة احسان للعمل الخ /CA: 362000010006080203018			
26/03/2023	تحويل	300.00		1,665,986.32
04/09/1444	Name-1: عبيدالله لوي في لفي المخلفي /Name-2: عبيدالله /CA: 333000010006080070363			
26/03/2023	تحويل	3.00		1,665,989.32
04/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البولي /Name-2: عائشه دخيل عوده البولي /CA: 202000010006080320311			
26/03/2023	تحويل	3.00		1,665,992.32
04/09/1444	Name-1: عبيدالله لوي في لفي المخلفي /Name-2: عبيدالله لوي في لفي المخلفي /CA: 327000010006080384622			
26/03/2023	تحويل	11.00		1,666,003.32
04/09/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيزي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
26/03/2023	Inward Local Payment Order	34,090.00		1,700,093.32
04/09/1444	اوقاف الشيخ عامر بن عواض اللويحق-جمعية البر الخيرية بالسوي-Payment-1109FT23085ZH0FK-INMAINM23085010C			
26/03/2023	تحويل	100.00		1,700,193.32
04/09/1444	Name-1: فليح سند فالح العزيزي المطيري /Name-2: فليح سند فالح العزيزي /CA: 202000010006080159925			
26/03/2023	تحويل	300.00		1,700,493.32
04/09/1444	Name-1: ليلي لفي ابن دغليبي /Name-2: ليلي لفي ابن دغليبي /CA: 146000010006080195662			
26/03/2023	تحويل		-200.00	1,700,293.32
04/09/1444	Name-1: نوير سفران عتيق البلدي /Name-2: نوير سفران عتيق البل /CA: 376000010006080747125			
26/03/2023	تحويل		-200.00	1,700,093.32
04/09/1444	Name-1: حظيظه حجيج سعدي /Name-2: حظيظه حجيج سعدي /CA: 408000010006082002752			
26/03/2023	تحويل		-110.00	1,699,983.32
04/09/1444	Name-1: منيره عويمر عائض المطيري /Name-2: منيره عويمر عائض ال /CA: 408000010006080109245			
26/03/2023	رسوم رواتب شركات		-5.75	1,699,977.57
04/09/1444	E-Corp-Payroll-Charges-00010399_W_20230327_01.txt-Payroll			
26/03/2023	تنفيذ رواتب شركات		-20,810.00	1,679,167.57
04/09/1444	E-Corp-Payroll-Debit-00010399_W_20230327_01.txt-Payroll			
26/03/2023	تحويل		-2,000.00	1,677,167.57
04/09/1444	Name-1: نوره فيحان مطلق الرقااص /Name-2: نوره /CA: 204000010006080557241			
26/03/2023	حوالة فورية صادرة		-2,000.00	1,675,167.57
04/09/1444	9126032300437325/وداد مرزوق رشيد المطيري/مكافاه التسويق الالكتروني لمشاريع الجمعية			
26/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,675,166.42
04/09/1444	9126032300437325/وداد مرزوق رشيد المطيري/مكافاه التسويق الالكتروني لمشاريع الجمعية			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/03/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	1,674,166.42
04/09/1444	9126032300437324/مريم مناور عواض المطيري/مكافاه التسويق الالكتروني لمشاريع الجمعية			
26/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,674,165.27
04/09/1444	9126032300437324/مريم مناور عواض المطيري/مكافاه التسويق الالكتروني لمشاريع الجمعية			
26/03/2023	تحويل	2.00		1,674,167.27
04/09/1444	CA: 437000010006080050790/علي احمد علي عيه حمد /Name-2: علي احمد علي عيه حمدي /Name-1:			
26/03/2023	حوالة فورية صادرة		-4,000.00	1,670,167.27
04/09/1444	9126032300439357/نجوي سعد عبيد العتيبي/مكافاه تسويق الالكتروني شهر فبراير + شهر مارس			
26/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,670,166.12
04/09/1444	9126032300439357/نجوي سعد عبيد العتيبي/مكافاه تسويق الالكتروني شهر فبراير + شهر مارس			
26/03/2023	تحويل	30.00		1,670,196.12
04/09/1444	CA: 288000010006080069568/عبدالله حسن عالي الح /Name-2: عبدالله حسن عالي الحمياني المطيري /Name-1:			
26/03/2023	تحويل	300.00		1,670,496.12
04/09/1444	CA: 213000010006080232182/شريفه /Name-2: شريفه حمود عبدالله الرديني /Name-1:			
26/03/2023	تحويل	10.00		1,670,506.12
04/09/1444	CA: 286000010006080121106/ياسر /Name-2: ياسر حمود مريشد المورقي العتيبي /Name-1:			
26/03/2023	تحويل		-1,500.00	1,669,006.12
04/09/1444	CA: 286000010006080071194/محمد حمود مشعان العز /Name-2: محمد حمود مشعان العزيري المطيري /Name-1:			
26/03/2023	تحويل		-300.00	1,668,706.12
04/09/1444	CA: 408000010006086000380/فاطمه شريد لفي المطي /Name-2: فاطمه شريد لفي المطيري /Name-1:			
26/03/2023	تحويل		-300.00	1,668,406.12
04/09/1444	CA: 416000010006080406864/محمد /Name-2: محمد مرشود مرشود العزيري المطيري /Name-1:			
26/03/2023	تحويل		-600.00	1,667,806.12
04/09/1444	CA: 313000010006080062554/سعيدة حسين ماطر /Name-2: سعيدة حسين ماطر خيران /Name-1:			
26/03/2023	تحويل		-600.00	1,667,206.12
04/09/1444	CA: 408000010006080104097/نور عويض المطي /Name-2: نور عويض المطيري /Name-1:			
26/03/2023	تحويل		-500.00	1,666,706.12
04/09/1444	CA: 408000010006086002287/هدى خلف بن لفي المطي /Name-2: هدى خلف بن لفي المطيري /Name-1:			
26/03/2023	تحويل		-300.00	1,666,406.12
04/09/1444	CA: 286000010006080304660/حميدة ساعد صقر المطي /Name-2: حميدة ساعد صقر المطيري /Name-1:			
26/03/2023	تحويل		-400.00	1,666,006.12
04/09/1444	CA: 408000010006080108981/عبدالله عمار عازم /Name-2: عبدالله عمار عازم العزيري المطيري /Name-1:			
26/03/2023	تحويل		-200.00	1,665,806.12
04/09/1444	CA: 408000010006080104634/هل شاكرا فائق المطيري /Name-2: هل شاكرا فائق المطيري /Name-1:			
26/03/2023	تحويل		-700.00	1,665,106.12
04/09/1444	CA: 451000010006080245896/ليلى حمود حاجي المطي /Name-2: ليلى حمود حاجي المطيري /Name-1:			
26/03/2023	تحويل		-700.00	1,664,406.12
04/09/1444	CA: 286000010006080303811/وضحا عبد الله عطا ال /Name-2: وضحا عبد الله عطا الله المطيري /Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/03/2023	تحويل		-600.00	1,663,806.12
04/09/1444	Name-1: هملن مهمل المطيري /Name-2: هدي هدي /CA: 333000010006080449278			
26/03/2023	تحويل		-400.00	1,663,406.12
04/09/1444	Name-1: فاطمه كليب معوض المطيري /Name-2: فاطمه كليب معوض الم /CA: 286000010006086040284			
26/03/2023	تحويل		-300.00	1,663,106.12
04/09/1444	Name-1: معوضه معلى علي المطي /Name-2: معوضه معلى علي المطيري /CA: 408000010006080117693			
26/03/2023	تحويل		-300.00	1,662,806.12
04/09/1444	Name-1: مسفر ماثع العزي /Name-2: مسفر ماثع العزي /CA: 408000010006080147393			
26/03/2023	تحويل		-400.00	1,662,406.12
04/09/1444	Name-1: نورى عبدالرحمن فرحان /Name-2: نورى عبدالرحمن فرحان /CA: 351000010006086111929			
26/03/2023	تحويل	5.00		1,662,411.12
04/09/1444	Name-1: بشاير فريح بن موسم المطيري /Name-2: بشاير فريح بن موسم ا /CA: 351000010006086035573			
27/03/2023	أمر مستديم	100.00		1,662,511.12
05/09/1444	03/2023-286000010006080070360---MOHAMMED HAMOUD MASHAN ALMUTAIRI			
27/03/2023	أمر مستديم	100.00		1,662,611.12
05/09/1444	03/2023-333000010006080070363---OBADALLAH LUWAYFI ALMUKHLIFI			
27/03/2023	أمر مستديم	50.00		1,662,661.12
05/09/1444	03/2023-294000010006080104060---AHMED RASHEED MURAYSHID ALMUTAIRI			
27/03/2023	أمر مستديم	50.00		1,662,711.12
05/09/1444	03/2023-286000010006080060593---ABDULMOHSEN HOMOUD M ALMUTAIRI			
27/03/2023	أمر مستديم	50.00		1,662,761.12
05/09/1444	03/2023-416000010006080097051---SULTAN OWAYMIR OMAIR ALSHARIF			
27/03/2023	أمر مستديم	250.00		1,663,011.12
05/09/1444	03/2023-169000010006080116447---MOTIRAH ALKLAOI ATA ALSHAMRI			
27/03/2023	أمر مستديم	50.00		1,663,061.12
05/09/1444	03/2023-553000010006080009232---SAMI AWADH SHARID ALMUTAIRI			
27/03/2023	أمر مستديم	7,500.00		1,670,561.12
05/09/1444	03/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
27/03/2023	أمر مستديم	10.00		1,670,571.12
05/09/1444	03/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
27/03/2023	أمر مستديم	200.00		1,670,771.12
05/09/1444	03/2023-366000010006080235180---FAISAL MUTHYIB TURAYSAN ALMUTAIRI			
27/03/2023	تحويل	100.00		1,670,871.12
05/09/1444	Name-1: حمدان سويعد عويلى العزيمي المطيري /Name-2: حمدان سويعد عويلى ال /CA: 286000010006080082258			
27/03/2023	تحويل	250.00		1,671,121.12
05/09/1444	Name-1: حمود ابن مشعان /Name-2: حمود ابن مشعان المطيري /CA: 286000010006080125156			
27/03/2023	تحويل	550.00		1,671,671.12
05/09/1444	Name-1: عائشة منصور ناصر العصيمي /Name-2: عائشة منصور ناصر الع /CA: 328000010006080084247			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/03/2023	Inward Local Payment Order	250.00		1,671,921.12
05/09/1444	Payment-HTEC30327S000192-BJAZBPS230868526-BLDG. 4620 ALHAMRAH-JAMAIH ALBER ALKHAYRAYAH			
27/03/2023	تحويل	50.00		1,671,971.12
05/09/1444	Name-1: مشعل خليف خضير العزيزي المطيري /Name-2: مشعل /CA: 408000010006080110011			
27/03/2023	تحويل	300.00		1,672,271.12
05/09/1444	Name-1: فارغ مشحن حميد الرحي /Name-2: فارغ مشحن حميد الرحي المطيري /CA: 377000010006080190986			
27/03/2023	تحويل	100.00		1,672,371.12
05/09/1444	Name-1: نايف عبد بن مصلح العزيزي المطيري /Name-2: نايف /CA: 286000010006080514201			
27/03/2023	تحويل	100.00		1,672,471.12
05/09/1444	Name-1: علي صلح معجل العزيزي المطيري /Name-2: علي /CA: 286000010006080082076			
27/03/2023	تحويل	300.00		1,672,771.12
05/09/1444	Name-1: حنان فايز عبدالله ال /Name-2: حنان فايز عبدالله الغامدي /CA: 525000010006080024509			
27/03/2023	تحويل	2,000.00		1,674,771.12
05/09/1444	Name-1: جميله حمد علي القرعا /Name-2: جميله حمد علي القرعاوي /CA: 296000010006080092297			
27/03/2023	تحويل	2.00		1,674,773.12
05/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
27/03/2023	تحويل	300.00		1,675,073.12
05/09/1444	Name-1: عبدالله لويبي لفي ال /Name-2: عبدالله لويبي لفي المخلفي /CA: 313000010006080042911			
27/03/2023	تحويل	30.00		1,675,103.12
05/09/1444	Name-1: فهد حمدان بريز العزي /Name-2: فهد حمدان بريز العزيزي المطيري /CA: 477000010006080179616			
27/03/2023	تحويل	950.00		1,676,053.12
05/09/1444	Name-1: منى عبدالباقي ابراهيم /Name-2: منى عبدالباقي ابراهيم انديجاني /CA: 105000010006080486821			
27/03/2023	تحويل	250.00		1,676,303.12
05/09/1444	Name-1: منى منصور ناصر العصيمي /Name-2: منى /CA: 328000010006080113756			
27/03/2023	تحويل	100.00		1,676,403.12
05/09/1444	Name-1: اماني محمد حمد البيبي /Name-2: اماني محمد حمد /CA: 372000010006080069987			
27/03/2023	تحويل	250.00		1,676,653.12
05/09/1444	Name-1: ساميه سليمان محمد ال /Name-2: ساميه سليمان محمد الدخيل /CA: 271000010006080016519			
27/03/2023	تحويل	250.00		1,676,903.12
05/09/1444	Name-1: مها منصور ناصر العصيمي /Name-2: مها /CA: 694000010006080112341			
27/03/2023	تحويل	100.00		1,677,003.12
05/09/1444	Name-1: متعب نويغ نافع العز /Name-2: متعب نويغ نافع العزيزي المطيري /CA: 157000010006080325687			
27/03/2023	تحويل	300.00		1,677,303.12
05/09/1444	Name-1: ابنتسام يوسف عمر باتاجه /Name-2: ابنتسام /CA: 203000010006080352297			
27/03/2023	تحويل		-10,000.00	1,667,303.12
05/09/1444	Name-1: عفاف عايد ثايب المطي /Name-2: عفاف عايد ثايب المطيري /CA: 286000010006080159007			
27/03/2023	حوالت فورية وارده	1,000.00		1,668,303.12
05/09/1444	احمد منصور بن ثابت الحازمي/20230327SANCBKNCBK2B82811307819779			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/03/2023	تحويل	50.00		1,668,353.12
05/09/1444	Name-1: احمد عبدالله بيان ال /Name-2: احمد عبدالله بيان العزيزي المطيري /CA: 129000010006080803233			
27/03/2023	تحويل	250.00		1,668,603.12
05/09/1444	Name-1: اركان عايش مطلق العزيزي المطيري /Name-2: اركان /CA: 463000010006080058634			
27/03/2023	تحويل	10.00		1,668,613.12
05/09/1444	Name-1: هاجر عايش محمد العتيبي /Name-2: هاجر عايش محمد العت /CA: 165000010006080704873			
27/03/2023	تحويل	250.00		1,668,863.12
05/09/1444	Name-1: سامية منصور ناصر العصيمي /Name-2: سامية /CA: 328000010006080087646			
27/03/2023	تحويل		-110.00	1,668,753.12
05/09/1444	Name-1: الجازي بشير فرج المطيري /Name-2: الجازي بشير فرج المط /CA: 313000010006080114991			
27/03/2023	تحويل		-200.00	1,668,553.12
05/09/1444	Name-1: سلطان معيض عوض ال /Name-2: سلطان معيض عوض العزيزي المطيري /CA: 408000010006080122685			
27/03/2023	تحويل		-200.00	1,668,353.12
05/09/1444	Name-1: نقيه منقي ناقي المطي /Name-2: نقيه منقي ناقي المطيري /CA: 286000010006080440134			
27/03/2023	تحويل	100.00		1,668,453.12
05/09/1444	Name-1: منصور سعد هليل /Name-2: منصور سعد هليل العزيزي المطيري /CA: 157000010006080422252			
27/03/2023	تحويل		-2,400.00	1,666,053.12
05/09/1444	Name-1: هنا عبيد عتيق الحربي /Name-2: هنا عبيد عتيق الحربي /CA: 408000010006086004846			
27/03/2023	تحويل		-1,200.00	1,664,853.12
05/09/1444	Name-1: هنا عبيد عتيق الحربي /Name-2: هنا عبيد عتيق الحربي /CA: 408000010006086004846			
27/03/2023	تحويل	2.00		1,664,855.12
05/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده النيل /CA: 202000010006080320311			
27/03/2023	تحويل	250.00		1,665,105.12
05/09/1444	Name-1: سليمان عوض الله العف /Name-2: سليمان عوض الله العف العزيزي المط /CA: 313000010006080052498			
27/03/2023	تحويل	300.00		1,665,405.12
05/09/1444	Name-1: محمد داخل دخيل العزي /Name-2: محمد داخل دخيل العزي المطيري /CA: 408000010006080025078			
27/03/2023	تحويل	100.00		1,665,505.12
05/09/1444	Name-1: منصور جردان مشعان العزيزي المطيري /Name-2: منصور /CA: 507000010006080016713			
27/03/2023	تحويل	250.00		1,665,755.12
05/09/1444	Name-1: يوسف مناور نور العزي /Name-2: يوسف مناور نور العزي المطيري /CA: 146000010006080007529			
27/03/2023	تحويل	250.00		1,666,005.12
05/09/1444	Name-1: جواهر عمران عباد المطيري /Name-2: جواهر عمران عباد الم /CA: 408000010006080112637			
27/03/2023	تحويل	100.00		1,666,105.12
05/09/1444	Name-1: عبدالعزيز رويشد فرح العزيزي المطيري /Name-2: عبدالعزيز /CA: 590000010006080008338			
27/03/2023	تحويل	100.00		1,666,205.12
05/09/1444	Name-1: احمد حجاج شامان المسعودي /Name-2: احمد حجاج شامان المس /CA: 158000010006080072908			
27/03/2023	تحويل	100.00		1,666,305.12
05/09/1444	Name-1: وائل فايز سليمان زيادي /Name-2: وائل /CA: 441000010006080048038			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/03/2023	حوالت فورية واردة	100.00		1,666,405.12
05/09/1444	20230327SASIBCSIBC1BRIB11934492371/KHALID EIDHAH ALTHOBAITI			
27/03/2023	تحويل	100.00		1,666,505.12
05/09/1444	Name-1: وليد عبدالله عثمان اباحسين /Name-2: وليد عبدالله عثمان ا /CA: 653000010006080099927			
27/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,665,505.12
05/09/1444	Name-1: خذاء منيع الله عطا /Name-2: خذاء منيع الله عطاالله المطيري /CA: 294000010006080345101			
27/03/2023	تحويل		-500.00	1,665,005.12
05/09/1444	Name-1: مهيره حامد عليان الح /Name-2: مهيره حامد عليان الحربي /CA: 286000010006080110695			
27/03/2023	تحويل		-700.00	1,664,305.12
05/09/1444	Name-1: عابده عبدالله زياد ا /Name-2: عابده عبدالله زياد المطيري /CA: 286000010006082033598			
27/03/2023	تحويل		-500.00	1,663,805.12
05/09/1444	Name-1: داخله داخل هممن المط /Name-2: داخله داخل هممن المطيري /CA: 408000010006080072450			
27/03/2023	تحويل		-500.00	1,663,305.12
05/09/1444	Name-1: فاطمه عبدالله رشدالل /Name-2: فاطمه عبدالله رشدالل المطيري /CA: 408000010006080128716			
27/03/2023	تحويل		-500.00	1,662,805.12
05/09/1444	Name-1: رسميه عوض بن علي المطيري /Name-2: رسميه عوض بن علي المطيري /CA: 218000010006080262572			
27/03/2023	تحويل		-1,500.00	1,661,305.12
05/09/1444	Name-1: معيضة حامد حمدان الم /Name-2: معيضة حامد حمدان المطيري /CA: 408000010006080120267			
27/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,660,305.12
05/09/1444	Name-1: محمد خضير خضران العز /Name-2: محمد خضير خضران العزيري المطيري /CA: 286000010006080172950			
27/03/2023	تحويل		-500.00	1,659,805.12
05/09/1444	Name-1: شعيله عوض قناع العز /Name-2: شعيله عوض قناع العزيري /CA: 408000010006080039293			
27/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,658,805.12
05/09/1444	Name-1: ربيعه عنيت الله هضيب /Name-2: ربيعه عنيت الله هضيبان المطيري /CA: 286000010006086011038			
27/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,657,805.12
05/09/1444	Name-1: افراح فرحان عمار الم /Name-2: افراح فرحان عمار المطيري /CA: 286000010006080501828			
27/03/2023	تحويل		-1,500.00	1,656,305.12
05/09/1444	Name-1: شيوخه خضير خضران /Name-2: شيوخه خضير خضران المطيري /CA: 286000010006080305121			
27/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,655,305.12
05/09/1444	Name-1: نوير رضيان عابد المط /Name-2: نوير رضيان عابد المطيري /CA: 471000010006080156420			
27/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,654,305.12
05/09/1444	Name-1: مصلحه ضيف الله مجيدي /Name-2: مصلحه ضيف الله مجيدي المطيري /CA: 408000010006080135158			
27/03/2023	تحويل		-1,500.00	1,652,805.12
05/09/1444	Name-1: حنان ميزان محيد العز /Name-2: حنان ميزان محيد العزيري المطيري /CA: 286000010006080200942			
27/03/2023	تحويل		-500.00	1,652,305.12
05/09/1444	Name-1: ساره نويغ مقنع المط /Name-2: ساره نويغ مقنع المطيري /CA: 351000010006080752975			
27/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,651,305.12
05/09/1444	Name-1: موضي عويض عوض المط /Name-2: موضي عويض عوض المطيري /CA: 408000010006080112884			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,650,305.12
05/09/1444	Name-1: فوزيه جاسم ابن حسين الخليفة /Name-2: فوزيه /CA: 210000010006080280275			
27/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,649,305.12
05/09/1444	Name-1: فايزه فارس مرزوق المطيري /Name-2: فايزه فارس مرزوق ال /CA: 286000010006080687772			
27/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,648,305.12
05/09/1444	Name-1: حمده مذكر هملن /Name-2: حمده مذكر هملن المطيري /CA: 408000010006080101994			
27/03/2023	حوالة فورية صادرة		-1,500.00	1,646,805.12
05/09/1444	جواهر سعود محارب المطيري/زكاة 9127032301024104			
27/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,646,803.97
05/09/1444	جواهر سعود محارب المطيري/زكاة 9127032301024104			
27/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,645,803.97
05/09/1444	Name-1: مرزوقه حمد حمدان المطيري /Name-2: مرزوقه حمد حمدان الم /CA: 408000010006082001085			
27/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,644,803.97
05/09/1444	Name-1: عزله فارع مريزيق المطيري /Name-2: عزله فارع مريزيق الم /CA: 286000010006080478845			
27/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,643,803.97
05/09/1444	Name-1: شعيله محمد مزيد المط /Name-2: شعيله محمد مزيد المط /CA: 286000010006082034737			
27/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,642,803.97
05/09/1444	Name-1: العنود سعود حاجي /Name-2: العنود سعود حاجي /CA: 408000010006080041851			
27/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,641,803.97
05/09/1444	Name-1: وضحى فارع هملن المطي /Name-2: وضحى فارع هملن المطيري /CA: 286000010006082014663			
27/03/2023	تحويل		-500.00	1,641,303.97
05/09/1444	Name-1: منيره معيض عوض صياف العزيبي المطي /Name-2: منيره معيض عوض صيا /CA: 313000010006080050740			
27/03/2023	تحويل		-500.00	1,640,803.97
05/09/1444	Name-1: هضيبه هضيبان مرزوق ا /Name-2: هضيبه هضيبان مرزوق المطيري /CA: 286000010006080456965			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,640,503.97
05/09/1444	Name-1: مطيره ماطر عبدالله العيط /Name-2: مطيره ماطر عبدالله ا /CA: 408000010006080105631			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,640,203.97
05/09/1444	Name-1: رجععه مانع راضي المطي /Name-2: رجععه مانع راضي المطيري /CA: 408000010006080045589			
27/03/2023	تحويل		-500.00	1,639,703.97
05/09/1444	Name-1: منيايه مزيد حامد المط /Name-2: منيايه مزيد حامد المطيري /CA: 286000010006080306509			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,639,403.97
05/09/1444	Name-1: فالح حازم المط /Name-2: فالح حازم المطيري /CA: 286000010006080111776			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,639,103.97
05/09/1444	Name-1: منيره علي صنيطان الع /Name-2: منيره علي صنيطان العزيبي المطيري /CA: 191000010006080222130			
27/03/2023	تحويل		-500.00	1,638,603.97
05/09/1444	Name-1: جميعه سهيل عابد المطيري /Name-2: جميعه /CA: 408000010006080132692			
27/03/2023	حوالة فورية صادرة		-500.00	1,638,103.97
05/09/1444	نوره صالح العمري الحربي/الايتام و الارامل و المطلقات مؤسسه حسن ال طاهر 9127032301042649			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,638,103.39
05/09/1444	9127032301042649/نوره صالح العمري الحربي/الايتم و الارامل و المطلقات مؤسسه حسن ال طاهر			
27/03/2023	تحويل	100.00		1,638,203.39
05/09/1444	CA: 333000010006080241295/سامي زايد صويلح العز: Name-2: سامي زايد صويلح العزيزي المطيري: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,637,903.39
05/09/1444	CA: 408000010006080133120/حامده محمد زحم الهجل: Name-2: حامده محمد زحم الهجله المطيري: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,637,603.39
05/09/1444	CA: 286000010006080304660/حميده ساعد صقر المطي: Name-2: حميده ساعد صقر المطيري: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,637,303.39
05/09/1444	CA: 355000010006080545912/جميله رشيد مريشد الم: Name-2: جميله رشيد مريشد المطيري: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,637,003.39
05/09/1444	CA: 351000010006082041377/نورة عاقل حمد المطير: Name-2: نورة عاقل حمد المطيري: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,636,703.39
05/09/1444	CA: 408000010006080038840/صالحه ضيف الله عيدان: Name-2: صالحه ضيف الله عيدان العزيزي المطير: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,636,403.39
05/09/1444	CA: 408000010006080122610/حجا حجيج سعدي المطير: Name-2: حجا حجيج سعدي المطيري: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,636,103.39
05/09/1444	CA: 286000010006080144090/نعمه احمد محمد قرشي: Name-2: نعمه احمد محمد قرشي: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,635,803.39
05/09/1444	CA: 408000010006080104634/هل شاكر فاتق المطيري: Name-2: هل شاكر فاتق المطيري: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,635,503.39
05/09/1444	CA: 202000010006080705297/اسماء نويشي نشا المط: Name-2: اسماء نويشي نشا المطيري: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,635,203.39
05/09/1444	CA: 286000010006080305667/عويضة ماثع منور المط: Name-2: عويضة ماثع منور المطيري: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,634,903.39
05/09/1444	CA: 286000010006080446636/نوير مضيي طليحان الم: Name-2: نوير مضيي طليحان المطيري: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,634,603.39
05/09/1444	CA: 286000010006080476286/نوير دربوس عتيق: Name-2: نوير دربوس عتيق المطيري: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,634,303.39
05/09/1444	CA: 286000010006080159007/عفاف عايد ثايب المطي: Name-2: عفاف عايد ثايب المطيري: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,634,003.39
05/09/1444	CA: 191000010006080127123/علياء: Name-2: علياء سفر مصلح المطيري: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,633,703.39
05/09/1444	CA: 408000010006080038691/العنود حضيض صنيثان: Name-2: العنود حضيض صنيثان العزيزي المطيري: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,633,403.39
05/09/1444	CA: 272000010006080652551/سهام: Name-2: سهام هلال عايد العزيزي المطيري: Name-1:			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,633,103.39
05/09/1444	CA: 286000010006082032822/سلمي نقى المطير: Name-2: سلمى نقى المطيري: Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,632,803.39
05/09/1444	Name-1: منير المطيري /Name-2: نوضاء وسمى /CA: 408000010006080146064			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,632,503.39
05/09/1444	Name-1: نوير عمر خليف المطيري /Name-2: نوير /CA: 286000010006080185184			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,632,203.39
05/09/1444	Name-1: مرشوده رويشد فرح المطيري /Name-2: مرشوده رويشد فرح الم /CA: 408000010006080106654			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,631,903.39
05/09/1444	Name-1: نوير نور رشان المطيري /Name-2: نوير نور رشان المطي /CA: 408000010006080127361			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,631,603.39
05/09/1444	Name-1: شريده منيع الله راضي /Name-2: شريده منيع الله راضي المطيري /CA: 198000010006080536508			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,631,303.39
05/09/1444	Name-1: مطيره رشيد مريشد الم /Name-2: مطيره رشيد مريشد المطيري /CA: 408000010006080143053			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,631,003.39
05/09/1444	Name-1: بندريه /Name-2: بندريه نور عويض المطيري /CA: 540000010006080043351			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,630,703.39
05/09/1444	Name-1: حموده حامد مشعان المطيري /Name-2: حموده /CA: 408000010006082000988			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,630,403.39
05/09/1444	Name-1: عنبر عامر عباد المطيري /Name-2: عنبر /CA: 408000010006082000772			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,630,103.39
05/09/1444	Name-1: فايزه سعد حمد المطير /Name-2: فايزه سعد حمد المطيري /CA: 408000010006080140240			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,629,803.39
05/09/1444	Name-1: النور عاقل فح المطيري /Name-2: النور عاقل فح المطي /CA: 408000010006080104212			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,629,503.39
05/09/1444	Name-1: رجاء مازن المطيري /Name-2: رجاء مازن المط /CA: 286000010006080098767			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,629,203.39
05/09/1444	Name-1: عزه عابد عبيد المعيدي /Name-2: عزه عابد عبيد /CA: 408000010006080048534			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,628,903.39
05/09/1444	Name-1: نوره سند مناجاء العز /Name-2: نوره سند مناجاء العززي المطيري /CA: 408000010006080058707			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,628,603.39
05/09/1444	Name-1: امنه عبدالله داخل المطيري /Name-2: امنه /CA: 495000010006080461210			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,628,303.39
05/09/1444	Name-1: فاطمه ضيف الله مجيدي /Name-2: فاطمه ضيف الله مجيدع المطيري /CA: 408000010006080104766			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,628,003.39
05/09/1444	Name-1: صغيره نجا مبطي المطيري /Name-2: صغيره نجا مبطي المطي /CA: 408000010006080124673			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,627,703.39
05/09/1444	Name-1: سعديه سعود ماثع المطيري /Name-2: سعديه سعود ماثع المط /CA: 286000010006080440860			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,627,403.39
05/09/1444	Name-1: صالحه محمد نجم المطيري /Name-2: صالحه محمد نجم المطي /CA: 286000010006080116882			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,627,103.39
05/09/1444	Name-1: مريم فريح فرح المطيري / Name-2: مريم فريح فرح المطيري / CA: 286000010006080148521			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,626,803.39
05/09/1444	Name-1: عائشة عمار عازم المطيري / Name-2: عائشة عمار عازم المطيري / CA: 405000010006080083948			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,626,503.39
05/09/1444	Name-1: حميد عوض صالح الغني / Name-2: حميد عوض صالح الغني / CA: 286000010006080430580			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,626,203.39
05/09/1444	Name-1: عائشة مزيد حامد المطيري / Name-2: عائشة مزيد حامد المطيري / CA: 132000010006080610286			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,625,903.39
05/09/1444	Name-1: منير محمد المطيري / Name-2: منير محمد المطيري / CA: 408000010006080089579			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,625,603.39
05/09/1444	Name-1: سامية صالح عواض المطيري / Name-2: سامية صالح عواض المطيري / CA: 379000010006080717794			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,625,303.39
05/09/1444	Name-1: شقراء هملن المطيري / Name-2: شقراء هملن المطيري / CA: 319000010006080181267			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,625,003.39
05/09/1444	Name-1: عويضة زكي حميد المطيري / Name-2: عويضة زكي حميد المطيري / CA: 191000010006080246220			
27/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,624,703.39
05/09/1444	9127032301058660 / رزقاء رشيد مريشد المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,624,702.81
05/09/1444	9127032301058660 / رزقاء رشيد مريشد المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,624,402.81
05/09/1444	9127032301058661 / فاطمه زويد نجاء المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,624,402.23
05/09/1444	9127032301058661 / فاطمه زويد نجاء المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,624,102.23
05/09/1444	9127032301058663 / حليله سعود المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,624,101.65
05/09/1444	9127032301058663 / حليله سعود المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,623,801.65
05/09/1444	9127032301058667 / هليله نماي دخيل الله المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,623,801.07
05/09/1444	9127032301058667 / هليله نماي دخيل الله المطيري / مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,623,501.07
05/09/1444	Name-1: عياد صليبيك المطيري / Name-2: عياد صليبيك ال / CA: 286000010006082035395			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,623,201.07
05/09/1444	Name-1: مغنيه براك راشد المطيري / Name-2: مغنيه براك راشد المطيري / CA: 408000010006080122586			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,622,901.07
05/09/1444	Name-1: داخلة سنيد غالب العز / Name-2: داخلة سنيد غالب العز / CA: 286000010006080158975			

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,622,601.07
05/09/1444	Name-1: فزعاء ناعم منور المطيري / Name-2: فزعاء ناعم منور المطيري / CA: 408000010006080120432			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,622,301.07
05/09/1444	Name-1: جميعه هديان عابد الع / Name-2: جميعه هديان عابد العمري / CA: 408000010006080126504			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,622,001.07
05/09/1444	Name-1: ضيحه مسعد غالب المطي / Name-2: ضيحه مسعد غالب المطيري / CA: 408000010006080120655			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,621,701.07
05/09/1444	Name-1: مئيبه لفي مطلق المطي / Name-2: مئيبه لفي مطلق المطيري / CA: 242000010006080253977			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,621,401.07
05/09/1444	Name-1: حميده مدله محمد بريك / Name-2: حميده مدله محمد بريك العزيزي المطير / CA: 286000010006080149719			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,621,101.07
05/09/1444	Name-1: هدياء رويشد شلوه الم / Name-2: هدياء رويشد شلوه المطيري / CA: 645000010006080003540			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,620,801.07
05/09/1444	Name-1: مهيره مسعد دخيل المطي / Name-2: مهيره مسعد دخيل المطيري / CA: 477000010006080248551			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,620,501.07
05/09/1444	Name-1: فاطمه مبارك مصلح المولد / Name-2: فاطمه / CA: 286000010006080511876			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,620,201.07
05/09/1444	Name-1: مهيره دخيل منخل المطي / Name-2: مهيره دخيل منخل المطيري / CA: 286000010006080141088			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,619,901.07
05/09/1444	Name-1: هدياء محمد صالح الخو / Name-2: هدياء محمد صالح الخويطري / CA: 313000010006080146605			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,619,601.07
05/09/1444	Name-1: مرزوقه طريسان مناور / Name-2: مرزوقه طريسان مناور المطيري / CA: 286000010006080558588			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,619,301.07
05/09/1444	Name-1: بدرء ضيف الله معل ا / Name-2: بدرء ضيف الله معل المطيري / CA: 313000010006082008886			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,619,001.07
05/09/1444	Name-1: مضيقه عمار زاكي المطي / Name-2: مضيقه عمار زاكي المطيري / CA: 286000010006086013653			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,618,701.07
05/09/1444	Name-1: جميعه معيض عوض صيا / Name-2: جميعه معيض عوض صيايف العزيزي المطي / CA: 445000010006080248204			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,618,401.07
05/09/1444	Name-1: مننه دهيران ناجم المطي / Name-2: مننه دهيران ناجم المطيري / CA: 286000010006080478019			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,618,101.07
05/09/1444	Name-1: مزنه عاتق فالج الحرب / Name-2: مزنه عاتق فالج الحربي / CA: 286000010006080401409			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,617,801.07
05/09/1444	Name-1: حجه فرج عوض المطيري / Name-2: حجه فرج عوض المطيري / CA: 408000010006080113171			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,617,501.07
05/09/1444	Name-1: هل رجاء الله خاتم الم / Name-2: هل رجاء الله خاتم المطيري / CA: 376000010006080384416			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,617,201.07
05/09/1444	Name-1: حوريه عبدالله بن عوض / Name-2: حوريه عبدالله بن عوض المطيري / CA: 286000010006080120777			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,616,901.07
05/09/1444	Name-1: عابده مناور معتاد المطيري /Name-2: عابده/CA: 286000010006082028101			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,616,601.07
05/09/1444	Name-1: فاطمه عوض صالح الع /Name-2: فاطمه عوض صالح العزيزي المطيري /CA: 286000010006080083215			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,616,301.07
05/09/1444	Name-1: ساره عبدالدائم ثويمر /Name-2: ساره عبدالدائم ثويمر المطيري /CA: 408000010006080134938			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,616,001.07
05/09/1444	Name-1: نوري فارح هملن المطي /Name-2: نوري فارح هملن المطيري /CA: 286000010006082020322			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,615,701.07
05/09/1444	Name-1: لطيفه حمود متعب المط /Name-2: لطيفه حمود متعب المطيري /CA: 286000010006082007618			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,615,401.07
05/09/1444	Name-1: امل حمود متعب المطيري /Name-2: امل حمود متعب المطيري /CA: 286000010006080191067			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,615,101.07
05/09/1444	Name-1: منيره معيض عوض صبا /Name-2: منيره معيض عوض صبايف العزيزي المطي /CA: 313000010006080050740			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,614,801.07
05/09/1444	Name-1: العنود /Name-2: العنود فاطم عنبةالله العزيزي المطير /CA: 408000010006080030342			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,614,501.07
05/09/1444	Name-1: تهاني محمد خضير /Name-2: تهاني محمد خضير العزيزي المطيري /CA: 272000010006080349778			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,614,201.07
05/09/1444	Name-1: دلال مسعد سعد المطيري /Name-2: دلال مسعد سعد المطيري /CA: 286000010006080170707			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,613,901.07
05/09/1444	Name-1: صالحه سعد حمد المطير /Name-2: صالحه سعد حمد المطيري /CA: 333000010006080642526			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,613,601.07
05/09/1444	Name-1: نوير عوض فلاح المطير /Name-2: نوير عوض فلاح المطيري /CA: 313000010006080112151			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,613,301.07
05/09/1444	Name-1: البندري صالح عوض /Name-2: البندري صالح عوض العزيزي المطيري /CA: 286000010006080099831			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,613,001.07
05/09/1444	Name-1: منيره /Name-2: منيره احمد عيسى الحربي /CA: 236000010006080220958			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,612,701.07
05/09/1444	Name-1: خياره حاجي سعدي المط /Name-2: خياره حاجي سعدي المطيري /CA: 377000010006080278252			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,612,401.07
05/09/1444	Name-1: سعيده داخل هملن المط /Name-2: سعيده داخل هملن المطيري /CA: 463000010006080166916			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,612,101.07
05/09/1444	Name-1: العنود عطاالله معل /Name-2: العنود عطاالله معل العزيزي المطيري /CA: 286000010006080507064			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,611,801.07
05/09/1444	Name-1: معوضه معل على المطي /Name-2: معوضه معل على المطيري /CA: 408000010006080117693			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,611,501.07
05/09/1444	Name-1: زايد ثويني المط /Name-2: زايد ثويني المطيري /CA: 286000010006080604895			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,611,201.07
05/09/1444	Name-1: المطيري/Name-2: المطي/CA: 286000010006080831522			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,610,901.07
05/09/1444	Name-1: المطيري/Name-2: المطي/CA: 226000010006080093746			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,610,601.07
05/09/1444	Name-1: المطيري/Name-2: المطي/CA: 444000010006080054702			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,610,301.07
05/09/1444	Name-1: المطيري/Name-2: المطي/CA: 286000010006080425101			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,610,001.07
05/09/1444	Name-1: المطيري/Name-2: المطي/CA: 408000010006080042321			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,609,701.07
05/09/1444	Name-1: المطيري/Name-2: المطي/CA: 408000010006080104592			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,609,401.07
05/09/1444	Name-1: المطيري/Name-2: المطي/CA: 313000010006080117416			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,609,101.07
05/09/1444	Name-1: المطيري/Name-2: المطي/CA: 286000010006080205180			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,608,801.07
05/09/1444	Name-1: المطيري/Name-2: المطي/CA: 628000010006080700765			
27/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,608,501.07
05/09/1444	9127032301070592/هلاله عمار عازم المطيري/مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,608,500.49
05/09/1444	9127032301070592/هلاله عمار عازم المطيري/مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,608,200.49
05/09/1444	9127032301070595/ضواويه عويض وسمي المطيري/مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,608,199.91
05/09/1444	9127032301070595/ضواويه عويض وسمي المطيري/مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,607,899.91
05/09/1444	Name-1: المطيري/Name-2: المطي/CA: 477000010006080434201			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,607,599.91
05/09/1444	Name-1: المطيري/Name-2: المطي/CA: 286000010006080609415			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,607,299.91
05/09/1444	Name-1: المطيري/Name-2: المطي/CA: 351000010006080743289			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,606,999.91
05/09/1444	Name-1: المطيري/Name-2: المطي/CA: 408000010006080106472			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,606,699.91
05/09/1444	Name-1: المطيري/Name-2: المطي/CA: 178000010006080209647			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,606,399.91
05/09/1444	Name-1: المطيري/Name-2: المطي/CA: 333000010006080394573			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,606,099.91
05/09/1444	Name-1: صالحه عنيت الله هضيب/Name-2: صالحه عنيت الله هضيبان المطيري: CA: 408000010006080120259			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,605,799.91
05/09/1444	Name-1: غانمه لفي مطلق العريزي المطيري: Name-2: غانمه/CA: 286000010006080124597			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,605,499.91
05/09/1444	Name-1: خضيره عوض سفر المطي: Name-2: خضيره عوض سفر المطيري: CA: 286000010006080099104			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,605,199.91
05/09/1444	Name-1: مطراء عويض قناع الم: Name-2: مطراء عويض قناع المطيري: CA: 286000010006080432099			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,604,899.91
05/09/1444	Name-1: رشيدة فرح مدخل العزي: Name-2: رشيدة فرح مدخل العريزي المطيري: CA: 408000010006080036679			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,604,599.91
05/09/1444	Name-1: بسمة سعد هليل المطير: Name-2: بسمة سعد هليل المطيري: CA: 327000010006080503452			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,604,299.91
05/09/1444	Name-1: نوره جهز سايف المطير: Name-2: نوره جهز سايف المطيري: CA: 408000010006080104352			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,603,999.91
05/09/1444	Name-1: دخيله سنيد عالي المط: Name-2: دخيله سنيد عالي المطيري: CA: 408000010006080140471			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,603,699.91
05/09/1444	Name-1: دهيره ناجي نجا المطي: Name-2: دهيره ناجي نجا المطيري: CA: 242000010006080409371			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,603,399.91
05/09/1444	Name-1: عائضه نويغ مقنع المطيري: Name-2: عائضه/CA: 408000010006080106779			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,603,099.91
05/09/1444	Name-1: مرزوقه دبيان شتيان الحربي: Name-2: مرزوقه/CA: 408000010006080102158			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,602,799.91
05/09/1444	Name-1: عابضه معيض عابض ال: Name-2: عابضه معيض عابض المطيري: CA: 313000010006080046813			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,602,499.91
05/09/1444	Name-1: صادره حميد المط: Name-2: صادره مرجي حميد المطيري: CA: 333000010006080497558			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,602,199.91
05/09/1444	Name-1: سعدي عوض عليان المط: Name-2: سعدي عوض عليان المطيري: CA: 408000010006080125696			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,601,899.91
05/09/1444	Name-1: شميريه معل عليان ال: Name-2: شميريه معل عليان المطيري: CA: 408000010006080106647			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,601,599.91
05/09/1444	Name-1: سيرا مدهوس عيبان الم: Name-2: سيرا مدهوس عيبان المطيري: CA: 408000010006080115994			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,601,299.91
05/09/1444	Name-1: عاقل فلع المطي: Name-2: عاقل فلع المطيري: CA: 351000010006086306214			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,600,999.91
05/09/1444	Name-1: شميريه منيع عابض ا: Name-2: شميريه منيع عابض المطيري: CA: 313000010006080046821			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,600,699.91
05/09/1444	Name-1: شويبهينه طويلع مدله ا: Name-2: شويبهينه طويلع مدله المطيري: CA: 286000010006080158991			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,600,399.91
05/09/1444	Name-1: غزيل/عزيب عبيدان المطيري/Name-2: غزيل/CA: 198000010006080885749			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,600,099.91
05/09/1444	Name-1: جمعان المطيري/سعيدة وصيص جمعان ال/Name-2: جمعان ال/CA: 286000010006082031923			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,599,799.91
05/09/1444	Name-1: مريم عطالله نويغ العزيزي المطيري/Name-2: مريم/CA: 355000010006080546035			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,599,499.91
05/09/1444	Name-1: قمرء مسلم فرح المطي/Name-2: قمرء مسلم فرح المطيري/CA: 286000010006080150675			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,599,199.91
05/09/1444	Name-1: معطيه مرشد مريشد الم/Name-2: معطيه مرشد مريشد المطيري/CA: 408000010006080126702			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,598,899.91
05/09/1444	Name-1: نحا ذياب مريزيق المطيري/Name-2: نحا/CA: 313000010006080051144			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,598,599.91
05/09/1444	Name-1: نوره حمدان بريك المطي/Name-2: نوره حمدان بريك المطيري/CA: 408000010006080115234			
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,598,299.91
05/09/1444	Name-1: نوره كليب معوض المطي/Name-2: نوره كليب معوض المطيري/CA: 333000010006080390571			
27/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,597,999.91
05/09/1444	9127032301078100/عليا عويلى عليان المطيري/مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,597,999.33
05/09/1444	9127032301078100/عليا عويلى عليان المطيري/مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,597,699.33
05/09/1444	9127032301078128/نوار مريشد رشيد المطيري/مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,597,698.75
05/09/1444	9127032301078128/نوار مريشد رشيد المطيري/مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,597,398.75
05/09/1444	9127032301078103/جواهر صنهاة حضيض المطيري/مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,597,398.17
05/09/1444	9127032301078103/جواهر صنهاة حضيض المطيري/مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,597,098.17
05/09/1444	9127032301078123/حامده عليان محمد الحربي/مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,597,097.59
05/09/1444	9127032301078123/حامده عليان محمد الحربي/مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,596,797.59
05/09/1444	9127032301078132/نوره صالح العمري الحربي/مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,596,797.01
05/09/1444	9127032301078132/نوره صالح العمري الحربي/مشروع كفاله الارامل و المطلقات			
27/03/2023	تحويل		-200.00	1,596,597.01
05/09/1444	Name-1: حامده حامد مدله المطيري/Name-2: حامده/CA: 191000010006086012634			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/03/2023	تحويل		-300.00	1,596,297.01
05/09/1444	Name-1: عبدالله شريد لفي الع /Name-2: عبدالله شريد لفي العزيزي المطيري /CA: 598000010006080073771			
27/03/2023	تحويل		-700.00	1,595,597.01
05/09/1444	Name-1: جوهرة عطالله نويغ /Name-2: جوهرة عطالله نويغ المطيري /CA: 408000010006080042537			
27/03/2023	تحويل		-600.00	1,594,997.01
05/09/1444	Name-1: فاطمه عواد عبد الحرب /Name-2: فاطمه عواد عبد الحربي /CA: 286000010006082031030			
27/03/2023	تحويل	500.00		1,595,497.01
05/09/1444	Name-1: تركي شعلن مسلط الشعلن الخالدي /Name-2: تركي /CA: 329000010006080128423			
27/03/2023	تحويل		-1,100.00	1,594,397.01
05/09/1444	Name-1: محل حمد مذكر هملن ال /Name-2: محل حمد مذكر هملن المطيري للثالث /CA: 408000010006080149605			
27/03/2023	تحويل	500.00		1,594,897.01
05/09/1444	Name-1: منصور محمد موسى الشريده /Name-2: منصور /CA: 296000010006080158478			
28/03/2023	أمر مستديم	250.00		1,595,147.01
06/09/1444	03/2023-351000010006080082365---OWAIDH MUTI MARSHAD ALMUTAIRI			
28/03/2023	أمر مستديم	100.00		1,595,247.01
06/09/1444	03/2023-286000010006080046501---MENEWER FARAH M ALMUTAIRI			
28/03/2023	أمر مستديم	10.00		1,595,257.01
06/09/1444	03/2023-115000010006080154518---NORAH SALEH IBRAHIM ALATTANI			
28/03/2023	أمر مستديم	100.00		1,595,357.01
06/09/1444	03/2023-463000010006080049542---ABDULRAHMAN MENAWER F AL MUTAIRI			
28/03/2023	أمر مستديم	150.00		1,595,507.01
06/09/1444	03/2023-364000010006080074862---MANSOUR TALAQ MUTLAQ ALMUTAIRI			
28/03/2023	أمر مستديم	100.00		1,595,607.01
06/09/1444	03/2023-445000010006080103474---BANDAR ATALLAH NUWAYFI ALMUTAIRI			
28/03/2023	أمر مستديم	50.00		1,595,657.01
06/09/1444	03/2023-408000010006080021713---MOHAMMED RUWAYSHID FARAH ALMUTAIRI			
28/03/2023	أمر مستديم	50.00		1,595,707.01
06/09/1444	03/2023-370000010006080170449---ABDULRAHIM SALEM SAFAR ALSUBHI			
28/03/2023	أمر مستديم	30.00		1,595,737.01
06/09/1444	03/2023-205000010006080227992---SALMAN MARZOUQ HURAYSAN ALMUTAIRI			
28/03/2023	أمر مستديم	100.00		1,595,837.01
06/09/1444	03/2023-463000010006080049534---NAIF RASHID F ALMUTAIRI			
28/03/2023	أمر مستديم	10,365.00		1,606,202.01
06/09/1444	03/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
28/03/2023	أمر مستديم	500.00		1,606,702.01
06/09/1444	03/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
28/03/2023	أمر مستديم	300.00		1,607,002.01
06/09/1444	03/2023-470000010006080100692---ABDULMOHSIN ABDULAZIZ M ALMANSOUR			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
28/03/2023	أمر مستديم	100.00		1,607,102.01
06/09/1444	03/2023-326000010006080194220---ABDULLAH MASAD NOOR ALMUTAIRI			
28/03/2023	أمر مستديم	40.00		1,607,142.01
06/09/1444	03/2023-379000010006080053679---WADHA THAWAB MUASIB ALMUTAIRI			
28/03/2023	أمر مستديم	50.00		1,607,192.01
06/09/1444	03/2023-286000010006080072663---ZYAD AYAD Z ALMOTAIRI			
28/03/2023	أمر مستديم	10.00		1,607,202.01
06/09/1444	03/2023-286000010006080437247---ABDULRAHMAN MOTIB FALIH ALMUTERI			
28/03/2023	أمر مستديم	50.00		1,607,252.01
06/09/1444	03/2023-335000010006080392898---AMAL AOMAR ABRAHEM AL SHABHI AL HRB			
28/03/2023	أمر مستديم	100.00		1,607,352.01
06/09/1444	03/2023-445000010006080021270---ALI GERDAN MASHAAN ALMUTAIRI			
28/03/2023	أمر مستديم	50.00		1,607,402.01
06/09/1444	03/2023-333000010006080168670---SULAIMAN GHAREEB HAMDAN ALMUTAIRI			
28/03/2023	تحويل		-600.00	1,606,802.01
06/09/1444	Name-1: نوير مضيي طليحان المطيري /Name-2: نوير مضيي طليحان الم /CA: 286000010006080446636			
28/03/2023	تحويل		-600.00	1,606,202.01
06/09/1444	Name-1: صالحه سعد حمد المطير /Name-2: صالحه سعد حمد المطيري /CA: 333000010006080642526			
28/03/2023	تحويل		-900.00	1,605,302.01
06/09/1444	Name-1: مكتب وفاء محمد مذكر /Name-2: مكتب وفاء محمد مذكر للمطيري للخدمات /CA: 408000010006086030908			
28/03/2023	تحويل	850.00		1,606,152.01
06/09/1444	Name-1: محمد سعود سعد الحمدي /Name-2: محمد سعود سعد /CA: 370000010006080108787			
28/03/2023	تحويل	300.00		1,606,452.01
06/09/1444	Name-1: عوض دخيل الله عوض /Name-2: عوض دخيل الله عوض العزيمي المطيري /CA: 425000010006080156831			
28/03/2023	تحويل	160.00		1,606,612.01
06/09/1444	Name-1: عوض دخيل الله عوض /Name-2: عوض دخيل الله عوض العزيمي المطيري /CA: 425000010006080156831			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,606,312.01
06/09/1444	Name-1: نوير مضيي طليحان المطيري /Name-2: نوير مضيي طليحان الم /CA: 286000010006080446636			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,606,012.01
06/09/1444	Name-1: فايزه سعد حمد المطير /Name-2: فايزه سعد حمد المطيري /CA: 408000010006080140240			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,605,712.01
06/09/1444	Name-1: حميده ساعد صقر المطي /Name-2: حميده ساعد صقر المطيري /CA: 286000010006080304660			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,605,412.01
06/09/1444	Name-1: عزه عابد عبيد /Name-2: عزه عابد عبيد /CA: 408000010006080048534			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,605,112.01
06/09/1444	Name-1: محمد زحم الهجل /Name-2: محمد زحم الهجل /CA: 408000010006080133120			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,604,812.01
06/09/1444	Name-1: مطيره رشيد مريشد المطيري /Name-2: مطيره رشيد مريشد الم /CA: 408000010006080143053			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,604,512.01
06/09/1444	Name-1: عانضه نويغ مقنع المطيري /Name-2: عانضه /CA: 408000010006080106779			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,604,212.01
06/09/1444	Name-1: هل شاكر فائق المطيري /Name-2: هل شاكر فائق المطيري /CA: 408000010006080104634			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,603,912.01
06/09/1444	Name-1: سلمى نقي منقي المطير /Name-2: سلمى نقي منقي المطيري /CA: 286000010006082032822			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,603,612.01
06/09/1444	Name-1: وسيمه غريب حمدان الم /Name-2: وسيمه غريب حمدان المطيري /CA: 408000010006080037883			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,603,312.01
06/09/1444	Name-1: شريده منيع الله راضي /Name-2: شريده منيع الله راضي المطيري /CA: 198000010006080536508			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,603,012.01
06/09/1444	Name-1: صغينيه طابع زاكي الم /Name-2: صغينيه طابع زاكي المطيري /CA: 408000010006080127262			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,602,712.01
06/09/1444	Name-1: نوير دريوس عتيق /Name-2: نوير دريوس عتيق المطيري /CA: 286000010006080476286			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,602,412.01
06/09/1444	Name-1: نورة عاقل حمد المطير /Name-2: نورة عاقل حمد المطيري /CA: 351000010006082041377			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,602,112.01
06/09/1444	Name-1: فزعاء ناعم منور المطيري /Name-2: فزعاء ناعم منور المطير /CA: 408000010006080120432			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,601,812.01
06/09/1444	Name-1: عفاف عايد ثايب المطي /Name-2: عفاف عايد ثايب المطيري /CA: 286000010006080159007			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,601,512.01
06/09/1444	Name-1: جزوء رجا مازن المطيري /Name-2: جزوء رجا مازن المطير /CA: 286000010006080098767			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,601,212.01
06/09/1444	Name-1: مغنيه براك راشد المط /Name-2: مغنيه براك راشد المطيري /CA: 408000010006080122586			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,600,912.01
06/09/1444	Name-1: صالحه ضيف الله عيدان /Name-2: صالحه ضيف الله عيدان العزيزي المطير /CA: 408000010006080038840			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,600,612.01
06/09/1444	Name-1: جزوء ماشع معجب المطيري /Name-2: جزوء /CA: 286000010006083089474			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,600,312.01
06/09/1444	Name-1: وضحا عبد الله عطا ال /Name-2: وضحا عبد الله عطا الله المطيري /CA: 286000010006080303811			
28/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,600,012.01
06/09/1444	فاطمه زويد نجا المطيري/كفاله ارملة /9128032300074943			
28/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,600,011.43
06/09/1444	فاطمه زويد نجا المطيري/كفاله ارملة /9128032300074943			
28/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,599,011.43
06/09/1444	Name-1: نورى عبدالرحمن فرحان /Name-2: نورى عبدالرحمن فرحان المطيري /CA: 351000010006086111929			
28/03/2023	تحويل		-600.00	1,598,411.43
06/09/1444	Name-1: نعمه احمد محمد قرشي /Name-2: نعمه احمد محمد قرشي /CA: 286000010006080144090			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
28/03/2023	تحويل	300.00		1,598,711.43
06/09/1444	CA: 147000010006086015970/بناء علي هزاع العتيبي/Name-2: بناء علي هزاع العتيبي/Name-1:			
28/03/2023	تحويل	1,800.00		1,600,511.43
06/09/1444	CA: 445000010006080111857/محمد رويشد شلوه العز/Name-2: محمد رويشد شلوه العزيزي المطيري/Name-1:			
28/03/2023	تحويل	50.00		1,600,561.43
06/09/1444	CA: 422000010006086022709/ماجد عيد خلف العنزي/Name-2: ماجد عيد خلف العنزي/Name-1:			
28/03/2023	تحويل	4.00		1,600,565.43
06/09/1444	CA: 326000010006086065887/احمد خالد طابيل المطي/Name-2: احمد خالد طابيل المطيري/Name-1:			
28/03/2023	تحويل	50.00		1,600,615.43
06/09/1444	CA: 286000010006080156722/خالد مريشد رضوان الع/Name-2: خالد مريشد رضوان العزيزي المطيري/Name-1:			
28/03/2023	تحويل	200.00		1,600,815.43
06/09/1444	CA: 388000010006080015420/عبدالله/Name-2: عبدالله متعب غازي الروقي العتيبي/Name-1:			
28/03/2023	تحويل	30.00		1,600,845.43
06/09/1444	CA: 286000010006086010055/اسميه احمد رشيد المطي/Name-2: اسميه احمد رشيد المطيري/Name-1:			
28/03/2023	تحويل	300.00		1,601,145.43
06/09/1444	CA: 133000010006080340842/هدى ابراهيم عبدالله/Name-2: هدى ابراهيم عبدالله الكثيري/Name-1:			
28/03/2023	تحويل	250.00		1,601,395.43
06/09/1444	CA: 327000010006080456982/عبدالله/Name-2: عبدالله فلح رشدان الرفاعي الجهني/Name-1:			
28/03/2023	تحويل	200.00		1,601,595.43
06/09/1444	CA: 202000010006080450035/محمد عايد محيد/Name-2: محمد عايد محيد العزيزي المطيري/Name-1:			
28/03/2023	تحويل	30.00		1,601,625.43
06/09/1444	CA: 157000010006080164888/عليان مشعان مصلح الع/Name-2: عليان مشعان مصلح العبدلي المطيري/Name-1:			
28/03/2023	تحويل	300.00		1,601,925.43
06/09/1444	CA: 191000010006080139060/مشاعل/Name-2: مشاعل مفلح سعدي الشاطري المطيري/Name-1:			
28/03/2023	حوالت فورية وارده	300.00		1,602,225.43
06/09/1444	20230328SAARNBARNB1B31810950917063/FAHAD ALOTAIBI			
28/03/2023	تحويل	300.00		1,602,525.43
06/09/1444	CA: 199000010006080218684/محمد سالم محمد ال حم/Name-2: محمد سالم محمد ال حمدي المالكي/Name-1:			
28/03/2023	Inward Local Payment Order	50,000.00		1,652,525.43
06/09/1444	جمعية البر الخيرية بالسو-Payment-0P98363971EBPLUS-ARNBFPQ230873963-ABDULLAH SALEH AL OTHAIM AND SONS			
28/03/2023	تحويل	40,000.00		1,692,525.43
06/09/1444	CA: 231000010006080075662/حظيظ حجيج سعدي/Name-2: حظيظ حجيج سعدي الهجلة المطيري/Name-1:			
28/03/2023	تحويل	300.00		1,692,825.43
06/09/1444	CA: 286000010006080129414/طارق/Name-2: طارق حمود مريشيد المورقي العتيبي/Name-1:			
28/03/2023	تحويل	300.00		1,693,125.43
06/09/1444	CA: 369000010006080007974/أحمد مرشد علي المسلم/Name-2: أحمد مرشد علي المسلم/Name-1:			
28/03/2023	تحويل	1,000.00		1,694,125.43
06/09/1444	CA: 326000010006080003090/عبدالله/Name-2: عبدالله محمد طريخم الخماش/Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
28/03/2023	تحويل		-29,294.76	1,664,830.67
06/09/1444	CA: 577000010006080030339/شركة بن حمود السعودي/شركة بن حمود السعودية للتجارة: Name-1			
28/03/2023	تحويل		350.00	1,665,180.67
06/09/1444	CA: 333000010006080642021/إيمان/إيمان رزق الله رشيد المطيري: Name-1			
28/03/2023	تحويل		-110.00	1,665,070.67
06/09/1444	CA: 408000010006080045266/تهاني/تهاني صالح بركه الحربي: Name-1			
28/03/2023	تحويل		-200.00	1,664,870.67
06/09/1444	CA: 376000010006080740351/عمره عمران عباد المطي/عمره عمران عباد المطيري: Name-1			
28/03/2023	تحويل		-200.00	1,664,670.67
06/09/1444	CA: 286000010006080403058/نوره حمد سلمان المطي/نوره حمد سلمان المطيري: Name-1			
28/03/2023	تحويل		-1,200.00	1,663,470.67
06/09/1444	CA: 408000010006086004846/هنا عبيد عتيق الحربي/هنا عبيد عتيق الحربي: Name-1			
28/03/2023	تحويل		100.00	1,663,570.67
06/09/1444	CA: 286000010006080023088/رشيد فرح مدخل العزيز/رشيد فرح مدخل العزيزي المطيري: Name-1			
28/03/2023	تحويل		2.00	1,663,572.67
06/09/1444	CA: 408000010006080121430/عبدالله خالد طابيل ال/عبدالله خالد طابيل العزيزي المطيري: Name-1			
28/03/2023	تحويل		-3,450.00	1,660,122.67
06/09/1444	CA: 263000010006080907683/مؤسسة إفاق العالمية/مؤسسة إفاق العالمية لتقنية نظم المع: Name-1			
28/03/2023	حوالة فورية صادرة		-2,246.00	1,657,876.67
06/09/1444	9128032300560055/ماتيار كسمات علي/مشتريات وشغل يد سباكه وترميم منزل مستفيد			
28/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,657,875.52
06/09/1444	9128032300560055/ماتيار كسمات علي/مشتريات وشغل يد سباكه وترميم منزل مستفيد			
28/03/2023	تحويل		8.00	1,657,883.52
06/09/1444	CA: 205000010006080227992/سلمان مرزوق هريسان ا/سلمان مرزوق هريسان العزيزي المطيري: Name-1			
28/03/2023	تحويل		250.00	1,658,133.52
06/09/1444	CA: 326000010006080360482/فهد علي عبدربه المور/فهد علي عبدربه المورقي العتيبي: Name-1			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,657,833.52
06/09/1444	CA: 286000010006080185184/نوير/نوير عمر خليف المطيري: Name-1			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,657,533.52
06/09/1444	CA: 408000010006080127361/نوير نور رشدان المطي/نوير نور رشدان المطيري: Name-1			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,657,233.52
06/09/1444	CA: 191000010006080127123/علياء/علياء سفر مصلح المطيري: Name-1			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,656,933.52
06/09/1444	CA: 408000010006080122610/حجا حجيج سعدي المطير/حجا حجيج سعدي المطيري: Name-1			
28/03/2023	تحويل		-300.00	1,656,633.52
06/09/1444	CA: 408000010006082000988/حموده/حموده حامد مشعان المطيري: Name-1			
29/03/2023	أمر مستديم		10.00	1,656,643.52
07/09/1444	03/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/03/2023	أمر مستديم	450.00		1,657,093.52
07/09/1444	03/2023-326000010006080181888---IBRAHIM MUNAWIR MUNEER ALMUTAIRI			
29/03/2023	أمر مستديم	5.00		1,657,098.52
07/09/1444	03/2023-470000010006086034564---WEDAD ADEL FARHAN ALMUTAIRI			
29/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,656,798.52
07/09/1444	9128032300813977/رزقاء رشيد مريشد المطيري/كفاله ارامل			
29/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,656,797.94
07/09/1444	9128032300813977/رزقاء رشيد مريشد المطيري/كفاله ارامل			
29/03/2023	تحويل		-300.00	1,656,497.94
07/09/1444	CA: 425000010006080545645/عابضه حشيم هدايه الم/Name-2: عابضه حشيم هدايه المطيري/Name-1:			
29/03/2023	تحويل		-1,800.00	1,654,697.94
07/09/1444	CA: 286000010006086004462/عبدالله عاتق عويتق ا/Name-2: عبدالله عاتق عويتق المطيري/Name-1:			
29/03/2023	حوالة فورية صادرة		-1,695.24	1,653,002.70
07/09/1444	9129032300040388/رسميه عاتق المطيري/مشروع اوقاف الشيخ عامر بن عواض اللويحق			
29/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,653,001.55
07/09/1444	9129032300040388/رسميه عاتق المطيري/مشروع اوقاف الشيخ عامر بن عواض اللويحق			
29/03/2023	تحويل		-1,300.00	1,651,701.55
07/09/1444	CA: 408000010006080115994/سرا مدهوس عيبان الم/Name-2: سرا مدهوس عيبان المطيري/Name-1:			
29/03/2023	تحويل		-300.00	1,651,401.55
07/09/1444	CA: 286000010006080511967/مرح/Name-2: مرح سعود سند العيززي المطيري/Name-1:			
29/03/2023	تحويل		-300.00	1,651,101.55
07/09/1444	CA: 408000010006080146627/ريم عائض معيض العز/Name-2: ريم عائض معيض العيززي المطيري/Name-1:			
29/03/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	1,650,101.55
07/09/1444	9129032300044395/عبدالله عتقان معتاد المطيري/زكاه			
29/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,650,100.40
07/09/1444	9129032300044395/عبدالله عتقان معتاد المطيري/زكاه			
29/03/2023	حوالة فورية صادرة		-500.00	1,649,600.40
07/09/1444	9129032300044368/شوق مصلح حميد البيغولي/دعم الايتام و الارامل و المطلقات مؤسسه حسن ظاهر			
29/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,649,599.82
07/09/1444	9129032300044368/شوق مصلح حميد البيغولي/دعم الايتام و الارامل و المطلقات مؤسسه حسن ظاهر			
29/03/2023	تحويل		-800.00	1,648,799.82
07/09/1444	CA: 122000010006080235003/ليلي/Name-2: ليلي سعد نور المطيري/Name-1:			
29/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,647,799.82
07/09/1444	CA: 463000010006080658656/اشواق/Name-2: اشواق ابراهيم مسعد المطيري/Name-1:			
29/03/2023	تحويل		-4,396.00	1,643,403.82
07/09/1444	CA: 504000010006080069988/شركة المسواك لطب TM/Name-2: شركة المسواك لطب TM/سنان مساهمة مقفل/Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/03/2023	تحويل	100.00		1,643,503.82
07/09/1444	Name-1: فهد سعيد منيع المطيري /Name-2: فهد سعيد منيع المطيري /CA: 313000010006080116731			
29/03/2023	تحويل	50.00		1,643,553.82
07/09/1444	Name-1: مفرح صالح صويلح العز /Name-2: مفرح صالح صويلح العزيري المطيري /CA: 326000010006080220496			
29/03/2023	تحويل		-2,173.50	1,641,380.32
07/09/1444	Name-1: شركة المراعي /Name-2: شركة المراعي /CA: 504000010006080010412			
29/03/2023	تحويل		-110.00	1,641,270.32
07/09/1444	Name-1: ساره عبدالدائم ثويمر /Name-2: ساره عبدالدائم ثويمر المطيري /CA: 408000010006080134938			
29/03/2023	تحويل		-200.00	1,641,070.32
07/09/1444	Name-1: محيله محمد براك /Name-2: محيله محمد براك المطيري /CA: 507000010006080057832			
29/03/2023	تحويل		-200.00	1,640,870.32
07/09/1444	Name-1: مناور مرعي /Name-2: مناور مرعي المطيري /CA: 408000010006080103198			
29/03/2023	تحويل		-2,772.46	1,638,097.86
07/09/1444	Name-1: شركة المراعي /Name-2: شركة المراعي /CA: 504000010006080010412			
29/03/2023	تحويل	1.00		1,638,098.86
07/09/1444	Name-1: بشاير فريح بن موسم /Name-2: بشاير فريح بن موسم المطيري /CA: 351000010006086035573			
29/03/2023	تحويل		-300.00	1,637,798.86
07/09/1444	Name-1: اروان عائض معيض الع /Name-2: اروان عائض معيض العزيري المطيري /CA: 408000010006080135869			
29/03/2023	تحويل		-300.00	1,637,498.86
07/09/1444	Name-1: أميره عائض معيض ال /Name-2: أميره عائض معيض المطيري /CA: 351000010006086348620			
30/03/2023	أمر مستديم	1,000.00		1,638,498.86
08/09/1444	03/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
30/03/2023	أمر مستديم	10.00		1,638,508.86
08/09/1444	03/2023-305000010006080395426---RASHEED MUTI MARSHAD ALMUTAIRI			
30/03/2023	تحويل		-900.00	1,637,608.86
08/09/1444	Name-1: نوره سعود مصلح المطيري /Name-2: نوره سعود مصلح المطي /CA: 408000010006080104592			
30/03/2023	تحويل		-2,000.00	1,635,608.86
08/09/1444	Name-1: سليمان مقبل صويلح ال /Name-2: سليمان مقبل صويلح العزيري المطيري /CA: 377000010006080191653			
30/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,634,608.86
08/09/1444	Name-1: نوره جارد صالح العزيري المطيري /Name-2: نوره /CA: 286000010006080188220			
30/03/2023	تحويل	2.00		1,634,610.86
08/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البل /CA: 202000010006080320311			
30/03/2023	تحويل	6,150.00		1,640,760.86
08/09/1444	Name-1: نصره عبدالعزيز عبدالهادي الغامدي /Name-2: نصره عبدالعزيز عدال /CA: 477000010006080473142			
30/03/2023	تحويل	5.00		1,640,765.86
08/09/1444	Name-1: ساميه حمدان منيور ال /Name-2: ساميه حمدان منيور العزيري المطيري /CA: 355000010006086357908			
30/03/2023	تحويل	100.00		1,640,865.86
08/09/1444	Name-1: عبد المجيد صالح زويكي المطيري /Name-2: عبد المجيد صالح زويك /CA: 286000010006080401227			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
30/03/2023	تحويل	1,150.00		1,642,015.86
08/09/1444	CA: 133000010006080340842 /هدى ابراهيم عبدالله/Name-2: هدى ابراهيم عبدالله الكثيري: Name-1:			
30/03/2023	تحويل	5.00		1,642,020.86
08/09/1444	CA: 410000010006080172520 /محمد صالح حامد الدحر/Name-2: محمد صالح حامد الدحروجي الشهراني: Name-1:			
30/03/2023	تحويل		-200.00	1,641,820.86
08/09/1444	CA: 408000010006080120275 /نشميه مبشر فرج الهجل/Name-2: /نشميه مبشر فرج الهجله المطيري: Name-1:			
30/03/2023	تحويل		-200.00	1,641,620.86
08/09/1444	CA: 286000010006080425259 /عمره عامر عباد المط/Name-2: /عمره عامر عباد المطيري: Name-1:			
30/03/2023	تحويل		-100.00	1,641,520.86
08/09/1444	CA: 408000010006080106654 /مرشوده رويشد فرح الم/Name-2: /مرشوده رويشد فرح المطيري: Name-1:			
30/03/2023	تحويل		-10.00	1,641,510.86
08/09/1444	CA: 408000010006080106654 /مرشوده رويشد فرح الم/Name-2: /مرشوده رويشد فرح المطيري: Name-1:			
30/03/2023	حوالة فورية صادرة		-2,015.00	1,639,495.86
08/09/1444	9130032300414394/محل عايش مطلق مثير المطيري للتجارة/شراء فواكه ضمن مشروع افطار صائم			
30/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,639,494.71
08/09/1444	9130032300414394/محل عايش مطلق مثير المطيري للتجارة/شراء فواكه ضمن مشروع افطار صائم			
30/03/2023	تحويل	50.00		1,639,544.71
08/09/1444	CA: 154000010006080176992 /فريحة صليبي ظاهر الر/Name-2: /فريحة صليبي ظاهر الرويلي: Name-1:			
30/03/2023	حوالت فورية وارده	500.00		1,640,044.71
08/09/1444	مي محمد بن مطلق العتيبي/20230330SANCBKNCBK2B82811918089794			
30/03/2023	تحويل	2.00		1,640,046.71
08/09/1444	CA: 202000010006080320311 /عائشه دخيل عوده النيل/Name-2: /عائشه دخيل عوده البلوي: Name-1:			
30/03/2023	تحويل		-5,200.00	1,634,846.71
08/09/1444	CA: 286000010006080103336 /عطاءالله معيض عايش/Name-2: /عطاءالله معيض عايش العريزي المطيري: Name-1:			
31/03/2023	أمر مستديم	5,000.00		1,639,846.71
09/09/1444	03/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
31/03/2023	تحويل		-1,350.00	1,638,496.71
09/09/1444	CA: 286000010006080141435 /علي الحسن محمد علي/Name-2: /علي الحسن محمد علي البغولي الحربي: Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-1,150.00	1,637,346.71
09/09/1444	CA: 286000010006080781248 /موسسة شيمه سعد هليل/Name-2: /موسسة شيمه سعد هليل المطيري التجاري: Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-1,500.00	1,635,846.71
09/09/1444	CA: 286000010006080203557 /سلمان/Name-2: /سلمان سعيد صقر العريزي المطيري: Name-1:			
31/03/2023	تحويل	1,500.00		1,637,346.71
09/09/1444	CA: 191000010006080126745 /حنان/Name-2: /حنان حسن محمد إل معاتي الحارثي: Name-1:			
31/03/2023	تحويل	10.00		1,637,356.71
09/09/1444	CA: 374000010006080312781 /مستوره عبدالله حسن ا/Name-2: /مستوره عبدالله حسن العتيبي: Name-1:			
31/03/2023	تحويل	50.00		1,637,406.71
09/09/1444	CA: 157000010006080164888 /عليان مشعان مصلح الع/Name-2: /عليان مشعان مصلح العبدلي المطيري: Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
31/03/2023	تحويل	1.00		1,637,407.71
09/09/1444	Name-1: مرشد المطيري /Name-2: سلطان/CA: 286000010006086012309			
31/03/2023	تحويل		-200.00	1,637,207.71
09/09/1444	Name-1: متلعه طائع معجب المطيري /Name-2: متلعه/CA: 408000010006080103313			
31/03/2023	تحويل		-200.00	1,637,007.71
09/09/1444	Name-1: فارح هملن المطيري /Name-2: نوري فارح هملن المطي/CA: 286000010006082020322			
31/03/2023	تحويل		-110.00	1,636,897.71
09/09/1444	Name-1: منقي ناقي المطيري /Name-2: منقي ناقي المطي/CA: 286000010006080440134			
31/03/2023	تحويل	10.00		1,636,907.71
09/09/1444	Name-1: امل جانز طائل المطيري /Name-2: امل جانز طائل المطير/CA: 129000010006086459535			
31/03/2023	تحويل	20.00		1,636,927.71
09/09/1444	Name-1: اردعان منصور أحمد فرحان السمري /Name-2: اردعان/CA: 136000010006080114277			
31/03/2023	تحويل	15.00		1,636,942.71
09/09/1444	Name-1: حامد نور المطيري /Name-2: شاديه/CA: 105000010006080467664			
31/03/2023	تحويل	50.00		1,636,992.71
09/09/1444	Name-1: محسن العتيبي /Name-2: سلطان محسن العت/CA: 326000010006080202627			
31/03/2023	تحويل		-504.00	1,636,488.71
09/09/1444	Name-1: سعد هليل المطيري التجاري /Name-2: مؤسسة شيمه سعد هليل /CA: 286000010006080781248			
31/03/2023	تحويل	10.00		1,636,498.71
09/09/1444	Name-1: محمد العتيبي /Name-2: هاجر عايض محمد العت/CA: 165000010006080704873			
31/03/2023	تحويل		-200.00	1,636,298.71
09/09/1444	Name-1: عاقل فلح المطيري /Name-2: النور عاقل فلح المطي/CA: 408000010006080104212			
31/03/2023	تحويل		-200.00	1,636,098.71
09/09/1444	Name-1: نشا المطيري /Name-2: اسماء نويشي نشا المط/CA: 202000010006080705297			
31/03/2023	تحويل		-600.00	1,635,498.71
09/09/1444	Name-1: فارح هملن المطيري /Name-2: نوري فارح هملن المطي/CA: 286000010006082020322			
31/03/2023	تحويل		-600.00	1,634,898.71
09/09/1444	Name-1: عطا الله المطيري /Name-2: وضحا عبد الله عطا ال/CA: 286000010006080303811			
31/03/2023	تحويل		-300.00	1,634,598.71
09/09/1444	Name-1: بريك المطيري /Name-2: شعاع/CA: 351000010006080743289			
31/03/2023	تحويل		-600.00	1,633,998.71
09/09/1444	Name-1: سعد حمد المطير /Name-2: صالحه سعد حمد المطيري/CA: 333000010006080642526			
31/03/2023	تحويل		-200.00	1,633,798.71
09/09/1444	Name-1: راجعه مائع راضي المطيري /Name-2: راجعه مائع راضي المطي/CA: 408000010006080045589			
31/03/2023	تحويل		-300.00	1,633,498.71
09/09/1444	Name-1: نور عويض المطيري /Name-2: نوار نور عويض المطي/CA: 286000010006080400369			
31/03/2023	تحويل		-600.00	1,632,898.71
09/09/1444	Name-1: مضيوي طليحان المطيري /Name-2: مضيوي طليحان الم/CA: 286000010006080446636			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
31/03/2023	تحويل		-300.00	1,632,598.71
09/09/1444	CA: 645000010006080003540/هدباء رويشد شلوه الم /Name-2:هدباء رويشد شلوه المطيري /Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-600.00	1,631,998.71
09/09/1444	CA: 408000010006080038691/العنود حضيض صنيثان /Name-2:العنود حضيض صنيثان العزيزي المطيري /Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-300.00	1,631,698.71
09/09/1444	CA: 286000010006080401409/مزنه عاتق فالج الحرب /Name-2:مزنه عاتق فالج الحربي /Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-300.00	1,631,398.71
09/09/1444	CA: 408000010006082001176/حمده بشير نور المطير /Name-2:حمده بشير نور المطيري /Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-1,200.00	1,630,198.71
09/09/1444	CA: 132000010006080314764/عيده علي نفاع المطير /Name-2:عيده علي نفاع المطيري /Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-1,500.00	1,628,698.71
09/09/1444	CA: 132000010006080314632/تليف عبيد عايض المط /Name-2:تليف عبيد عايض المطيري /Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-600.00	1,628,098.71
09/09/1444	CA: 286000010006080609415/أنوار عوض معيوف الم /Name-2:أنوار عوض معيوف المطيري /Name-1:			
31/03/2023	حوالة فورية صادرة		-300.00	1,627,798.71
09/09/1444	9131032300436808/فاطمه زويد نجاء المطيري/إيتام الشيخ مسند			
31/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,627,798.13
09/09/1444	9131032300436808/فاطمه زويد نجاء المطيري/إيتام الشيخ مسند			
31/03/2023	تحويل		-300.00	1,627,498.13
09/09/1444	CA: 408000010006080104634/هل شاكر فاتق المطيري /Name-2:هل شاكر فاتق المطيري /Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-750.00	1,626,748.13
09/09/1444	CA: 355000010006080546035/مريم /Name-2:مريم عطالله نويغ العزيزي المطيري /Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-500.00	1,626,248.13
09/09/1444	CA: 477000010006080294217/مهيره ضيف الله منيع /Name-2:مهيره ضيف الله منيع المطيري /Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-500.00	1,625,748.13
09/09/1444	CA: 408000010006080123576/زياد عوض عطالله الم /Name-2:زياد عوض عطالله المطيري /Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-500.00	1,625,248.13
09/09/1444	CA: 355000010006080545912/جميله رشيد مريشد الم /Name-2:جميله رشيد مريشد المطيري /Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-250.00	1,624,998.13
09/09/1444	CA: 408000010006080140240/فايزه سعد حمد المطير /Name-2:فايزه سعد حمد المطيري /Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-250.00	1,624,748.13
09/09/1444	CA: 408000010006080146064/نوضاء /Name-2:نوضاء وسمي منير المطيري /Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-250.00	1,624,498.13
09/09/1444	CA: 313000010006080060335/الجازي /Name-2:الجازي صقر عويض المطيري /Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-250.00	1,624,248.13
09/09/1444	CA: 408000010006080039830/سراء مانع راضي المطي /Name-2:سراء مانع راضي المطيري /Name-1:			
31/03/2023	تحويل		-500.00	1,623,748.13
09/09/1444	CA: 408000010006080048534/عزه عابد عبيد /Name-2:عزه عابد عبيد المعيدي /Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
31/03/2023	تحويل		-250.00	1,623,498.13
09/09/1444	CA: 202000010006080705297/اسماء نويشي نشا المط: /اسماء نويشي نشا المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-750.00	1,622,748.13
09/09/1444	CA: 286000010006080181605/اسلمى: /اسلمى صقر عويض المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-250.00	1,622,498.13
09/09/1444	CA: 408000010006080106779/عائضه: /عائضه نويغ مقنع المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,621,498.13
09/09/1444	CA: 540000010006080043351/بدرية: /بدرية نور عويض المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-500.00	1,620,998.13
09/09/1444	CA: 408000010006080104212/النور عاقل فلاح المطي: /النور عاقل فلاح المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-250.00	1,620,748.13
09/09/1444	CA: 408000010006080106654/مرشوده رويشد فرح الم: /مرشوده رويشد فرح المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-500.00	1,620,248.13
09/09/1444	CA: 408000010006082000772/عنبر: /عنبر عامر عباد المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-500.00	1,619,748.13
09/09/1444	CA: 272000010006080652551/سهام: /سهام هلال عايد العزيزي المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-250.00	1,619,498.13
09/09/1444	CA: 286000010006080303811/وضحا عبد الله عطا ال: /وضحا عبد الله عطا الله المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-250.00	1,619,248.13
09/09/1444	CA: 408000010006082000988/حموده: /حموده حامد مشعان المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-850.00	1,618,398.13
09/09/1444	CA: 408000010006080058707/نوره سند مناجاه العز: /نوره سند مناجاه العزيزي المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-250.00	1,618,148.13
09/09/1444	CA: 590000010006080586598/زيد مريزيق ناجي الم: /زيد مريزيق ناجي المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-100.00	1,618,048.13
09/09/1444	CA: 477000010006080294217/مهيره ضيف الله منيع: /مهيره ضيف الله منيع المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,617,048.13
09/09/1444	CA: 408000010006080048534/عزه عابد عبيد: /عزه عابد عبيد المعدي: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,616,048.13
09/09/1444	CA: 206000010006080131706/مقبل صويلح فيتن العز: /مقبل صويلح فيتن العزيزي المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,615,048.13
09/09/1444	CA: 408000010006080146064/نوضاء: /نوضاء وسمي منير المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,614,048.13
09/09/1444	CA: 408000010006080028981/مسعد منيع راضي العزي: /مسعد منيع راضي العزيزي المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,613,048.13
09/09/1444	CA: 351000010006080442650/نوره معيض علي المطي: /نوره معيض علي المطيري: Name-1			
31/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,612,048.13
09/09/1444	CA: 408000010006080058707/نوره سند مناجاه العز: /نوره سند مناجاه العزيزي المطيري: Name-1			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
31/03/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	1,611,048.13
09/09/1444	9131032300457189/ضواويه عويض وسمي المطيري/كفالته المرضي لمدة عام عدد (6)			
31/03/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,611,046.98
09/09/1444	9131032300457189/ضواويه عويض وسمي المطيري/كفالته المرضي لمدة عام عدد (6)			
31/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,610,046.98
09/09/1444	Name-1: هملن مهمل المطيري /Name-2: هدي /CA: 333000010006080449278			
31/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,609,046.98
09/09/1444	Name-1: نور عويض المطيري /Name-2: نور عويض المطي /CA: 408000010006080104097			
31/03/2023	تحويل		-800.00	1,608,246.98
09/09/1444	Name-1: حمود متعب المطيري /Name-2: لطيفه حمود متعب المطيري /CA: 286000010006082007618			
31/03/2023	تحويل		-900.00	1,607,346.98
09/09/1444	Name-1: سعد المطيري /Name-2: دلال مسعد سعد المطيري /CA: 286000010006080170707			
31/03/2023	تحويل		-800.00	1,606,546.98
09/09/1444	Name-1: امل حمود متعب المطيري /Name-2: امل حمود متعب المطيري /CA: 286000010006080191067			
31/03/2023	تحويل		-800.00	1,605,746.98
09/09/1444	Name-1: مسعد مسعد خصيوي العيط المولد /Name-2: مسعد مسعد خصيوي /CA: 561000010006080031939			
31/03/2023	تحويل		-1,000.00	1,604,746.98
09/09/1444	Name-1: صالح بركة الحربي /Name-2: تهاني /CA: 408000010006080045266			
31/03/2023	تحويل		-600.00	1,604,146.98
09/09/1444	Name-1: محمد ضيف الله العزيزي المطيري /Name-2: ساميه /CA: 408000010006080132353			
31/03/2023	تحويل		-200.00	1,603,946.98
09/09/1444	Name-1: مجزيه الحسن علوش ال /Name-2: مجزيه الحسن علوش البيغولي /CA: 408000010006080106472			
31/03/2023	تحويل		250.00	1,604,196.98
09/09/1444	Name-1: فهد عبيد ثلوه السهلي /Name-2: فهد عبيد ثلوه السهلي الحربي /CA: 313000010006080025122			
31/03/2023	تحويل		-250.00	1,603,946.98
09/09/1444	Name-1: فاطمه عواد عيد الحربي /Name-2: فاطمه عواد عيد الحرب /CA: 286000010006082031030			
31/03/2023	تحويل		1.50	1,603,948.48
09/09/1444	Name-1: سلمى فريح فرح المطيري /Name-2: سلمى فريح فرح المطير /CA: 313000010006082010197			
01/04/2023	أمر مستديم		100.00	1,604,048.48
10/09/1444	03/2023-286000010006080056138---ABDALMOHSN MASAD S AL ANAZI			
01/04/2023	أمر مستديم		1,000.00	1,605,048.48
10/09/1444	04/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
01/04/2023	تحويل		2.00	1,605,050.48
10/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البيل /CA: 202000010006080320311			
01/04/2023	تحويل		-600.00	1,604,450.48
10/09/1444	Name-1: مزنه عاتق فالج الحربي /Name-2: مزنه عاتق فالج الحرب /CA: 286000010006080401409			
01/04/2023	تحويل		2.00	1,604,452.48
10/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البيل /CA: 202000010006080320311			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/04/2023	تحويل		-110.00	1,604,342.48
10/09/1444	Name-1: رسمي/Name-2: رسمي/CA: 218000010006080262572			
01/04/2023	تحويل		-200.00	1,604,142.48
10/09/1444	Name-1: دخيله عاقل فلح المطيري/Name-2: دخيله عاقل فلح المطيري/CA: 364000010006080483501			
01/04/2023	تحويل		-200.00	1,603,942.48
10/09/1444	Name-1: هديبه دخيل مدخل/Name-2: هديبه دخيل مدخل/CA: 408000010006080089389			
01/04/2023	تحويل		-500.00	1,603,442.48
10/09/1444	Name-1: منيره عويمر عاتض ال/Name-2: منيره عويمر عاتض المطيري/CA: 408000010006080109245			
01/04/2023	تحويل		-7,000.00	1,596,442.48
10/09/1444	Name-1: مشعل نافع جبر الغيدا/Name-2: مشعل نافع جبر الغيداني الحربي/CA: 370000010006080048991			
01/04/2023	حوالة فورية صادرة		-500.00	1,595,942.48
10/09/1444	9101042300273176/اماتي مسيقر سفران البلادي/مشروع تفريج كربه لمدته عام عدد 100			
01/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,595,941.90
10/09/1444	9101042300273176/اماتي مسيقر سفران البلادي/مشروع تفريج كربه لمدته عام عدد 100			
01/04/2023	تحويل	50.00		1,595,991.90
10/09/1444	Name-1: حموده نهار عوض المطيري/Name-2: حموده/CA: 374000010006080310371			
01/04/2023	تحويل		-500.00	1,595,491.90
10/09/1444	Name-1: الجازي بشير فرج المطيري/Name-2: الجازي بشير فرج المط/CA: 313000010006080114991			
01/04/2023	فواتير نظام سداد		-1,044.22	1,594,447.68
10/09/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 30000330706 /Ref: 4625799631			
01/04/2023	تحويل		-500.00	1,593,947.68
10/09/1444	Name-1: هنديه عويد عايض الم/Name-2: هنديه عويد عايض المطيري/CA: 312000010006080103060			
01/04/2023	تحويل		-800.00	1,593,147.68
10/09/1444	Name-1: منيع الله عطالله المطيري/Name-2: منيع الله عطالله/CA: 286000010006080148208			
01/04/2023	حوالة فورية صادرة		-250.00	1,592,897.68
10/09/1444	9101042300514445/حليله سعود المطيري/كفاله ايتام			
01/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,592,897.10
10/09/1444	9101042300514445/حليله سعود المطيري/كفاله ايتام			
02/04/2023	أمر مستديم	250.00		1,593,147.10
11/09/1444	04/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
02/04/2023	تحويل		-300.00	1,592,847.10
11/09/1444	Name-1: عبدالله شريد لفي الع/Name-2: عبدالله شريد لفي العزيزي المطيري/CA: 598000010006080073771			
02/04/2023	فواتير نظام سداد		-793.50	1,592,053.60
11/09/1444	Bill: STC /Bill: id: 37001237887 /Ref: 4626246899 /Name: جوال قسم النساء			
02/04/2023	فواتير نظام سداد		-3,565.50	1,588,488.10
11/09/1444	Bill: GOSI /Bill: id: 510118863 /Ref: 4626246903 /Name: سداد مبلغ التام			
02/04/2023	حوالت فورية وارده	1,083.00		1,589,571.10
11/09/1444	20230402SANCBKNCBK2B82810342317862/عادل مرزوق نشاء المطيري			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
02/04/2023	تحويل	25.00		1,589,596.10
11/09/1444	Name-1: خالد عبدالله رشدالله /Name-2: خالد عبدالله رشدالله المطير: CA: 408000010006080026258			
02/04/2023	تحويل	10.00		1,589,606.10
11/09/1444	Name-1: امانى محمد حمد /Name-2: امانى محمد حمد النيبى: CA: 372000010006080069987			
02/04/2023	تحويل	8.00		1,589,614.10
11/09/1444	Name-1: شروق مريزق ناجي المطيري: CA: 590000010006080073647			
02/04/2023	تحويل	1,000.00		1,590,614.10
11/09/1444	Name-1: عبيدالله سعد مصلح ال: CA: 286000010006080207236			
02/04/2023	تحويل	150.00		1,590,764.10
11/09/1444	Name-1: ساميه سليمان محمد ال: CA: 271000010006080043505			
02/04/2023	تحويل	-500.00		1,590,264.10
11/09/1444	Name-1: سعود مائع راضي العزي: CA: 408000010006080109104			
02/04/2023	تحويل	-200.00		1,590,064.10
11/09/1444	Name-1: بسراء مائع راضي المطيري: CA: 408000010006080039830			
02/04/2023	تحويل	-200.00		1,589,864.10
11/09/1444	Name-1: فاطمه عواد عبد الحرب: CA: 286000010006082031030			
02/04/2023	تحويل	-110.00		1,589,754.10
11/09/1444	Name-1: رشيد نقي منقي المطيري: CA: 313000010006080117697			
02/04/2023	تحويل	-2,277.00		1,587,477.10
11/09/1444	Name-1: شركة المراعي: CA: 504000010006080010412			
02/04/2023	تحويل	300.00		1,587,777.10
11/09/1444	Name-1: شبيخة محمد بانى الشمري: CA: 258000010006086039926			
02/04/2023	تحويل	380.00		1,588,157.10
11/09/1444	Name-1: سالم عمار عازم العزيمي المطيري: CA: 408000010006080111258			
02/04/2023	تحويل	50.00		1,588,207.10
11/09/1444	Name-1: ممدوح عبدالله سعد العزيمي المطيري: CA: 376000010006080551014			
02/04/2023	تحويل	150.00		1,588,357.10
11/09/1444	Name-1: خالد محمد شويمان الع: CA: 432000010006080124558			
02/04/2023	تحويل	-380.00		1,587,977.10
11/09/1444	Name-1: مؤسسة شيمه سعد هليل: CA: 286000010006080781248			
02/04/2023	تحويل	-500.00		1,587,477.10
11/09/1444	Name-1: عطاالله منيع الله را: CA: 408000010006080020434			
02/04/2023	تحويل	10.00		1,587,487.10
11/09/1444	Name-1: نجاح رشيد فرح المطير: CA: 286000010006080606668			
02/04/2023	تحويل	-500.00		1,586,987.10
11/09/1444	Name-1: مرزوقه طريسان مناور: CA: 286000010006080558588			
02/04/2023	تحويل	300.00		1,587,287.10
11/09/1444	Name-1: يحيى صالح ابراهيم السليم: CA: 271000010006080019760			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
03/04/2023	أمر مستديم	30,000.00		1,617,287.10
12/09/1444	04/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
03/04/2023	تحويل		-200.00	1,617,087.10
12/09/1444	Name-1: جميله نور عويض المطيري /Name-2: جميله /CA: 286000010006080330483			
03/04/2023	تحويل		-200.00	1,616,887.10
12/09/1444	Name-1: لطيفه عياده عوض المطيري /Name-2: لطيفه عياده عوض الم /CA: 105000010006080357154			
03/04/2023	تحويل		-5,032.00	1,611,855.10
12/09/1444	Name-1: مؤسسة شيمه سعد هليل /Name-2: مؤسسة شيمه سعد هليل المطيري التجاري /CA: 286000010006080781248			
03/04/2023	تحويل		-300.00	1,611,555.10
12/09/1444	Name-1: عايشه صلل داخل المطي /Name-2: عايشه صلل داخل المطيري /CA: 408000010006082000889			
03/04/2023	تحويل	10.00		1,611,565.10
12/09/1444	Name-1: منال /Name-2: منال /CA: 374000010006080134953			
03/04/2023	تحويل	10.00		1,611,575.10
12/09/1444	Name-1: عبدالله نور عويض العزيزي المطيري /Name-2: عبدالله /CA: 286000010006086027612			
03/04/2023	تحويل	100.00		1,611,675.10
12/09/1444	Name-1: تركي شعلن مسلط الشعلن الخالدي /Name-2: تركي /CA: 329000010006080128423			
03/04/2023	تحويل	1.00		1,611,676.10
12/09/1444	Name-1: بنواف مريزيق ناجي العزيزي المطيري /Name-2: بنواف /CA: 351000010006086142460			
03/04/2023	تحويل	3.00		1,611,679.10
12/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البولي /Name-2: عائشه دخيل عوده البولي /CA: 202000010006080320311			
03/04/2023	تحويل	1.00		1,611,680.10
12/09/1444	Name-1: بنواف مريزيق ناجي العزيزي المطيري /Name-2: بنواف /CA: 351000010006086142460			
03/04/2023	تحويل	1.00		1,611,681.10
12/09/1444	Name-1: بشاير فريح بن موسم المطيري /Name-2: بشاير فريح بن موسم ا /CA: 351000010006086035573			
03/04/2023	تحويل	900.00		1,612,581.10
12/09/1444	Name-1: محمد عوض كليب الغيني المطيري /Name-2: محمد عوض كليب الغين /CA: 242000010006080159323			
03/04/2023	تحويل	100.00		1,612,681.10
12/09/1444	Name-1: عبدالمجيد صلح مثير المطيري /Name-2: عبدالمجيد صلح مثير ا /CA: 416000010006080308979			
03/04/2023	تحويل	1.00		1,612,682.10
12/09/1444	Name-1: ناجي مرزوق ناجي المطيري /Name-2: ناجي مرزوق ناجي المطي /CA: 351000010006086101433			
03/04/2023	تحويل		-500.00	1,612,182.10
12/09/1444	Name-1: مدخل مضوي طليحان الع /Name-2: مدخل مضوي طليحان العزيزي المطيري /CA: 286000010006080126063			
03/04/2023	تحويل		-200.00	1,611,982.10
12/09/1444	Name-1: صبيته /Name-2: صبيته مسعد غالب المطيري /CA: 408000010006080054342			
03/04/2023	تحويل		-200.00	1,611,782.10
12/09/1444	Name-1: معيوفه معيض خويتم ا /Name-2: معيوفه معيض خويتم المطيري /CA: 286000010006080502909			
03/04/2023	تحويل		-100.00	1,611,682.10
12/09/1444	Name-1: رشيدته نقي منقي المطي /Name-2: رشيدته نقي منقي المطيري /CA: 313000010006080117697			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
03/04/2023	تحويل	5.00		1,611,687.10
12/09/1444	Name-1: عاتضه فريح فرح المطيري /Name-2: عاتضه فريح فرح المطي /CA: 161000010006080159809			
03/04/2023	تحويل	-500.00		1,611,187.10
12/09/1444	Name-1: وضحاء سندان عنيت الل /Name-2: وضحاء سندان عنيت الله المطيري /CA: 333000010006080533899			
03/04/2023	تحويل	1.00		1,611,188.10
12/09/1444	Name-1: عاتشه دخيل عوده النيل /Name-2: عاتشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,610,188.10
13/09/1444	Name-1: العنود حضيض صنيثان /Name-2: العنود حضيض صنيثان العزيزي المطيري /CA: 408000010006080038691			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,609,188.10
13/09/1444	Name-1: سلمى نقي متقي المطير /Name-2: سلمى نقي متقي المطيري /CA: 286000010006082032822			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,608,188.10
13/09/1444	Name-1: بنوضاء /Name-2: بنوضاء وسمي منير المطيري /CA: 408000010006080146064			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,607,188.10
13/09/1444	Name-1: فرحان فرح مدخل العزي /Name-2: فرحان فرح مدخل العزيزي /CA: 286000010006080048572			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,606,188.10
13/09/1444	Name-1: بريد عاتض زايد الم /Name-2: بريد عاتض زايد المطيري /CA: 286000010006082007592			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,605,188.10
13/09/1444	Name-1: ضيف الله منيع الله ر /Name-2: ضيف الله منيع الله راضي العزيزي الم /CA: 180000010006080157859			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,604,188.10
13/09/1444	Name-1: بدرية رزق الله رشيد /Name-2: بدرية رزق الله رشيد المطيري /CA: 351000010006086049913			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,603,188.10
13/09/1444	Name-1: سعيد مرضي مزيد العزي /Name-2: سعيد مرضي مزيد العزيزي المطيري /CA: 286000010006080402787			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,602,188.10
13/09/1444	Name-1: بدرية نور عويض المطيري /Name-2: بدرية /CA: 540000010006080043351			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,601,188.10
13/09/1444	Name-1: مطيره معلي علي المطي /Name-2: مطيره معلي علي المطيري /CA: 286000010006080831522			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,600,188.10
13/09/1444	Name-1: النور عاقل فلح المطي /Name-2: النور عاقل فلح المطيري /CA: 408000010006080104212			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,599,188.10
13/09/1444	Name-1: نوير رضيان عايد المط /Name-2: نوير رضيان عايد المطيري /CA: 471000010006080156420			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,598,188.10
13/09/1444	Name-1: شيوخه خضير خضران /Name-2: شيوخه خضير خضران المطيري /CA: 286000010006080305121			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,597,188.10
13/09/1444	Name-1: هدي خلف بن لفي المطي /Name-2: هدي خلف بن لفي المطيري /CA: 408000010006086002287			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,596,188.10
13/09/1444	Name-1: مشعل ضيف الله احمد ا /Name-2: مشعل ضيف الله احمد العزيزي المطيري /CA: 286000010006080114887			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,595,188.10
13/09/1444	Name-1: اسماء نويثي نشا المط /Name-2: اسماء نويثي نشا المطيري /CA: 202000010006080705297			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
04/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,594,188.10
13/09/1444	Name-1: هملن مهمل المطيري /Name-2: هدي هدي /CA: 333000010006080449278			
04/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,593,188.10
13/09/1444	Name-1: نور عويض المطيري /Name-2: نور عويض المطي /CA: 408000010006080104097			
04/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,592,188.10
13/09/1444	Name-1: عفاف عابد ثابت المطي /Name-2: عفاف عابد ثابت المطيري /CA: 286000010006080159007			
04/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,591,188.10
13/09/1444	Name-1: ميشع ماثع معجب العزي /Name-2: ميشع ماثع معجب العزي المطيري /CA: 286000010006080113186			
04/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,590,188.10
13/09/1444	Name-1: شويهيته طويل مدله ا /Name-2: شويهيته طويل مدله المطيري /CA: 286000010006080158991			
04/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,589,188.10
13/09/1444	Name-1: عبدالله شريد لفي الع /Name-2: عبدالله شريد لفي العزي المطيري /CA: 598000010006080073771			
04/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,588,188.10
13/09/1444	Name-1: نوره جارد صالح العزي المطيري /Name-2: نوره /CA: 286000010006080188220			
04/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,587,188.10
13/09/1444	Name-1: هنديه عويد عايض الم /Name-2: هنديه عويد عايض المطيري /CA: 312000010006080103060			
04/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,586,188.10
13/09/1444	Name-1: نوري عبدالرحمن فرحان /Name-2: نوري عبدالرحمن فرحان المطيري /CA: 351000010006086111929			
04/04/2023	حوالة فوروية صادرة		-1,000.00	1,585,188.10
13/09/1444	9104042300103389/حليله سعود المطيري/مشروع مؤسسة عبد اللطيف العيسى الخيرية			
04/04/2023	رسوم حوالة فوروية صادرة		-1.15	1,585,186.95
13/09/1444	9104042300103389/حليله سعود المطيري/مشروع مؤسسة عبد اللطيف العيسى الخيرية			
04/04/2023	حوالة فوروية صادرة		-1,000.00	1,584,186.95
13/09/1444	9104042300103388/اماتي مسيفر سفران البلادي/مشروع مؤسسة عبد اللطيف العيسى الخيرية			
04/04/2023	رسوم حوالة فوروية صادرة		-1.15	1,584,185.80
13/09/1444	9104042300103388/اماتي مسيفر سفران البلادي/مشروع مؤسسة عبد اللطيف العيسى الخيرية			
04/04/2023	حوالة فوروية صادرة		-1,000.00	1,583,185.80
13/09/1444	9104042300103390/جازيه فرس فارس المولد/مشروع مؤسسة عبد اللطيف العيسى الخيرية			
04/04/2023	رسوم حوالة فوروية صادرة		-1.15	1,583,184.65
13/09/1444	9104042300103390/جازيه فرس فارس المولد/مشروع مؤسسة عبد اللطيف العيسى الخيرية			
04/04/2023	حوالة فوروية صادرة		-1,000.00	1,582,184.65
13/09/1444	9104042300103394/جواهر سعود محارب المطيري/مشروع مؤسسة عبد اللطيف العيسى الخيرية			
04/04/2023	رسوم حوالة فوروية صادرة		-1.15	1,582,183.50
13/09/1444	9104042300103394/جواهر سعود محارب المطيري/مشروع مؤسسة عبد اللطيف العيسى الخيرية			
04/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,581,183.50
13/09/1444	Name-1: احمد صلح عمر المطيري /Name-2: احمد صلح عمر المطيري /CA: 286000010006086101706			
04/04/2023	تحويل	3.00		1,581,186.50
13/09/1444	Name-1: نواف مريزيق ناجي العزي المطيري /Name-2: نواف /CA: 351000010006086142460			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
04/04/2023	تحويل	500.00		1,581,686.50
13/09/1444	Name-1: نايف مرعي مزيد العزي /Name-2: نايف مرعي مزيد العزي /CA: 408000010006080023792			
04/04/2023	تحويل	50.00		1,581,736.50
13/09/1444	Name-1: عليان مشعان مصلح الع /Name-2: عليان مشعان مصلح العبدلي المطيري /CA: 157000010006080164888			
04/04/2023	تحويل	2.00		1,581,738.50
13/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
04/04/2023	تحويل	100.00		1,581,838.50
13/09/1444	Name-1: فريحة صليبي ظاهر الر /Name-2: فريحة صليبي ظاهر الرويلي /CA: 154000010006080176992			
04/04/2023	تحويل	10.00		1,581,848.50
13/09/1444	Name-1: هاجر عايض محمد العت /Name-2: هاجر عايض محمد العتيبي /CA: 165000010006080704873			
04/04/2023	تحويل	1.00		1,581,849.50
13/09/1444	Name-1: بشاير فريح بن موسم ا /Name-2: بشاير فريح بن موسم المطيري /CA: 351000010006086035573			
04/04/2023	تحويل	-500.00		1,581,349.50
13/09/1444	Name-1: ماجده عابد محيد المط /Name-2: ماجده عابد محيد المطيري /CA: 313000010006080116970			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,580,349.50
13/09/1444	Name-1: شبيخه خضير خضران /Name-2: شبيخه خضير خضران /CA: 286000010006080305121			
04/04/2023	تحويل	-200.00		1,580,149.50
13/09/1444	Name-1: حمده بشير نور المطير /Name-2: حمده بشير نور المطيري /CA: 408000010006082001176			
04/04/2023	تحويل	-110.00		1,580,039.50
13/09/1444	Name-1: منيره مسعد صالح المط /Name-2: منيره مسعد صالح المطيري /CA: 286000010006086012192			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,579,039.50
13/09/1444	Name-1: محسن مقبل صويلح العز /Name-2: محسن مقبل صويلح العزيري المطيري /CA: 376000010006080440861			
04/04/2023	حوالة فورية صادرة	-200.00		1,578,839.50
13/09/1444	شوق مصلح حميد البغولي/الصدقة اليومية/9104042300310324			
04/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة	-0.58		1,578,838.92
13/09/1444	شوق مصلح حميد البغولي/الصدقة اليومية/9104042300310324			
04/04/2023	تحويل	-1,000.00		1,577,838.92
13/09/1444	Name-1: مهاء فيحان شالح المط /Name-2: مهاء فيحان شالح المطيري /CA: 286000010006080470958			
04/04/2023	تحويل	-300.00		1,577,538.92
13/09/1444	Name-1: خالد عامر خليف المطي /Name-2: خالد عامر خليف المطيري /CA: 408000010006080131504			
04/04/2023	تحويل	3.00		1,577,541.92
13/09/1444	Name-1: نواف /Name-2: نواف مريزيق ناجي العزيري المطيري /CA: 351000010006086142460			
04/04/2023	تحويل	10.00		1,577,551.92
13/09/1444	Name-1: شاديه حامد نور المطيري /Name-2: شاديه /CA: 105000010006080467664			
04/04/2023	تحويل	250.00		1,577,801.92
13/09/1444	Name-1: عائض نوار مسفر الرف /Name-2: عائض نوار مسفر الرفاعي الغامدي /CA: 349000010006080202430			
04/04/2023	تحويل	10.00		1,577,811.92
13/09/1444	Name-1: عايض صغير زايد العزيري المطيري /Name-2: عايض صغير زايد العز /CA: 463000010006080079879			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
04/04/2023	تحويل	1.00		1,577,812.92
13/09/1444	Name-1: منار محمد يوسف المالكي /Name-2: منار محمد يوسف المال /CA: 270000010006080409269			
04/04/2023	حوالة فورية صادرة		-500.00	1,577,312.92
13/09/1444	9104042300403753/عفيه زكي حميد المطيري/صدقة الليل و النهار مؤسسة سعود بن فهد (الليل)			
04/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,577,312.34
13/09/1444	9104042300403753/عفيه زكي حميد المطيري/صدقة الليل و النهار مؤسسة سعود بن فهد (الليل)			
04/04/2023	تحويل		-250.00	1,577,062.34
13/09/1444	Name-1: سهام هلال عابد العزيزي المطيري /Name-2: سهام /CA: 272000010006080652551			
04/04/2023	تحويل		-500.00	1,576,562.34
13/09/1444	Name-1: سلمان سعيد صقر العزيزي المطيري /Name-2: سلمان /CA: 286000010006080203557			
04/04/2023	تحويل		-1,500.00	1,575,062.34
13/09/1444	Name-1: حميدان احمد عيسى /Name-2: حميدان احمد عيسى العمري الحربي /CA: 286000010006080103732			
04/04/2023	تحويل	104.00		1,575,166.34
13/09/1444	Name-1: أمل هديده محمدصالح ا /Name-2: أمل هديده محمدصالح العارضي المطيري /CA: 333000010006080825261			
05/04/2023	تحويل	100.00		1,575,266.34
14/09/1444	Name-1: زياب سفر وحيمر /Name-2: زياب سفر وحيمر النقيعي العتيبي /CA: 558000010006080012561			
05/04/2023	تحويل	10.00		1,575,276.34
14/09/1444	Name-1: عبدالله مرضي مزيد العزيزي المطيري /Name-2: عبدالله /CA: 286000010006080085434			
05/04/2023	تحويل	3.00		1,575,279.34
14/09/1444	Name-1: ناجي مزروق ناجي المطيري /Name-2: ناجي مزروق ناجي المط /CA: 351000010006086101433			
05/04/2023	تحويل		-500.00	1,574,779.34
14/09/1444	Name-1: نور محمد مزيد المطي /Name-2: نور محمد مزيد المطيري /CA: 444000010006080055881			
05/04/2023	تحويل		-200.00	1,574,579.34
14/09/1444	Name-1: رياء ضيف الله جامل ا /Name-2: رياء ضيف الله جامل المطيري /CA: 286000010006080200744			
05/04/2023	تحويل		-100.00	1,574,479.34
14/09/1444	Name-1: سعدي فرحان ناشي المطيري /Name-2: سعدي /CA: 377000010006080239817			
05/04/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,574,279.34
14/09/1444	9105042300291402/شويهينة مثير بركة المطيري/الصدقة اليومية			
05/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,574,278.76
14/09/1444	9105042300291402/شويهينة مثير بركة المطيري/الصدقة اليومية			
05/04/2023	تحويل		-600.00	1,573,678.76
14/09/1444	Name-1: عابده عبدالله زياد ا /Name-2: عابده عبدالله زياد المطيري /CA: 286000010006082033598			
05/04/2023	تحويل		-1,500.00	1,572,178.76
14/09/1444	Name-1: مهيبه عائد مزيد المطي /Name-2: مهيبه عائد مزيد المطيري /CA: 286000010006080471014			
05/04/2023	تحويل	50.00		1,572,228.76
14/09/1444	Name-1: محمد خليفة عسير المطي /Name-2: محمد خليفة عسير المطيري /CA: 150000010006086169490			
05/04/2023	تحويل	1,800.00		1,574,028.76
14/09/1444	Name-1: خالد سعيد احمد السعد الزهراني /Name-2: خالد سعيد احمد السعد /CA: 102000010006080342761			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
05/04/2023	تحويل		-500.00	1,573,528.76
14/09/1444	Name-1: فاطم المطيري /Name-2: صالحه /CA: 349000010006086068587			
05/04/2023	تحويل		-500.00	1,573,028.76
14/09/1444	Name-1: مصنع ابداع وطن للبليس /Name-2: مصنع ابداع وطن للبليستيك /CA: 590000010006080439418			
06/04/2023	تحويل		-1,500.00	1,571,528.76
15/09/1444	Name-1: مطيع حامد مشعان العز /Name-2: مطيع حامد مشعان العزيري المطيري /CA: 286000010006080434574			
06/04/2023	تحويل	2.00		1,571,530.76
15/09/1444	Name-1: عانثه دخيل عوده النيل /Name-2: عانثه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
06/04/2023	تحويل	100.00		1,571,630.76
15/09/1444	Name-1: خالد جبران شريف المش /Name-2: خالد جبران شريف المشنوي الغيفي /CA: 209000010006080505807			
06/04/2023	تحويل	100.00		1,571,730.76
15/09/1444	Name-1: اماني محمد حمد /Name-2: اماني محمد حمد البيبي /CA: 372000010006080069987			
06/04/2023	تحويل	1.00		1,571,731.76
15/09/1444	Name-1: بشاير فريح بن موسم ا /Name-2: بشاير فريح بن موسم المطيري /CA: 351000010006086035573			
06/04/2023	تحويل	5.00		1,571,736.76
15/09/1444	Name-1: نجاح رشيد فرح المطير /Name-2: نجاح رشيد فرح المطيري /CA: 286000010006080606668			
06/04/2023	تحويل	10.00		1,571,746.76
15/09/1444	Name-1: عبدالعزير محمد مزيد العزيري المطيري /Name-2: عبدالعزير /CA: 408000010006080132858			
06/04/2023	تحويل		-24,610.00	1,547,136.76
15/09/1444	Name-1: شركة رضوي للدواجن والطعمة الفاخرة /Name-2: شركة رضوي للدواجن وا /CA: 116000010006080414143			
06/04/2023	تحويل	2.00		1,547,138.76
15/09/1444	Name-1: عانثه دخيل عوده النيل /Name-2: عانثه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
06/04/2023	تحويل		-500.00	1,546,638.76
15/09/1444	Name-1: مخلود معيوف مليحان المطيري /Name-2: مخلود معيوف مليحان ال /CA: 408000010006082002604			
06/04/2023	تحويل		-200.00	1,546,438.76
15/09/1444	Name-1: انتصار مثير غريب المطيري /Name-2: انتصار /CA: 286000010006080400906			
06/04/2023	تحويل		-200.00	1,546,238.76
15/09/1444	Name-1: رفيعه زياد مزيد المط /Name-2: رفيعه زياد مزيد المطيري /CA: 286000010006080459225			
06/04/2023	تحويل		-100.00	1,546,138.76
15/09/1444	Name-1: فوزيه سعدي عويلي الع /Name-2: فوزيه سعدي عويلي العزيري المطيري /CA: 408000010006080049862			
06/04/2023	تحويل		-1,754.43	1,544,384.33
15/09/1444	Name-1: شركة المراعي /Name-2: شركة المراعي /CA: 504000010006080010412			
06/04/2023	حوالة فورية صادرة		-1,895.00	1,542,489.33
15/09/1444	9106042300370966/محل عايش مطلق مثير المطيري للتجارة/شراء فواكه ضمن مشروع افطار صائم			
06/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,542,488.18
15/09/1444	9106042300370966/محل عايش مطلق مثير المطيري للتجارة/شراء فواكه ضمن مشروع افطار صائم			
06/04/2023	تحويل		-2,080.03	1,540,408.15
15/09/1444	Name-1: مؤسسة محمد عمر سالم /Name-2: مؤسسة محمد عمر باسمق التجارية /CA: 124000010006080073782			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
06/04/2023	تحويل		-24,442.68	1,515,965.47
15/09/1444	Name-1: شركة متاجر الوطن للتجارة /Name-2: شركة متاجر الوطن للث /CA: 189000010006080240003			
06/04/2023	تحويل		-1,500.00	1,514,465.47
15/09/1444	Name-1: عفاف عايد ثايب المطي /Name-2: عفاف عايد ثايب المطيري /CA: 286000010006080159007			
06/04/2023	تحويل		-500.00	1,513,965.47
15/09/1444	Name-1: عوض صالح مسعود الغي /Name-2: عوض صالح مسعود الغيداني الحربي /CA: 286000010006080430416			
06/04/2023	تحويل	100.00		1,514,065.47
15/09/1444	Name-1: عبدالمحسن عبد الله ابراهيم التركي /Name-2: عبدالمحسن /CA: 138000010006080244452			
06/04/2023	تحويل		-21,000.00	1,493,065.47
15/09/1444	Name-1: شركة محمل المدينة للث /Name-2: شركة محمل المدينة للتجارة المحدودة /CA: 611000010006089996553			
06/04/2023	تحويل	1.00		1,493,066.47
15/09/1444	Name-1: محمد حمود مشعان العز /Name-2: محمد حمود مشعان العزيري المطيري /CA: 286000010006080070360			
06/04/2023	تحويل	500.00		1,493,566.47
15/09/1444	Name-1: عائشة راشد مطر المطيري /Name-2: عائشة /CA: 286000010006080100100			
06/04/2023	تحويل	1,000.00		1,494,566.47
15/09/1444	Name-1: عويض /CA: 408000010006080117131 /Name-2: عويض مشعل مناور العزيري المطيري /CA: 286000010006080117131			
06/04/2023	تحويل	50.00		1,494,616.47
15/09/1444	Name-1: باسم فهد عطالله الح /Name-2: باسم فهد عطالله الحمدي /CA: 351000010006080159460			
07/04/2023	أمر مستديم	1,662.50		1,496,278.97
16/09/1444	04/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
07/04/2023	تحويل	100.00		1,496,378.97
16/09/1444	Name-1: مشعل حمود محمد العزي /Name-2: مشعل حمود محمد العزيري المطيري /CA: 313000010006080050328			
07/04/2023	تحويل	50.00		1,496,428.97
16/09/1444	Name-1: عماد علي صالح الصقير /Name-2: عماد علي صالح الصقير /CA: 167000010006086055112			
07/04/2023	تحويل	1.00		1,496,429.97
16/09/1444	Name-1: جواهر سعيد عثمان القرني /Name-2: جواهر /CA: 257000010006080154060			
07/04/2023	تحويل	2.00		1,496,431.97
16/09/1444	Name-1: عائشة دخيل عوده البلي /Name-2: عائشة دخيل عوده البلي /CA: 202000010006080320311			
07/04/2023	تحويل		-500.00	1,495,931.97
16/09/1444	Name-1: عاليه نانف عوض المطيري /Name-2: عاليه نانف عوض المط /CA: 286000010006080209323			
07/04/2023	تحويل		-200.00	1,495,731.97
16/09/1444	Name-1: ربيع حاد حمدان الم /Name-2: ربيع حاد حمدان المطيري /CA: 286000010006080301179			
07/04/2023	تحويل		-200.00	1,495,531.97
16/09/1444	Name-1: مسفره مائش مشعان المط /Name-2: مسفره مائش مشعان المطيري /CA: 286000010006080134729			
07/04/2023	تحويل		-100.00	1,495,431.97
16/09/1444	Name-1: مريم خليفه خضران الم /Name-2: مريم خليفه خضران المطيري /CA: 286000010006080192503			
07/04/2023	تحويل		-853.36	1,494,578.61
16/09/1444	Name-1: شركة المراعي /Name-2: شركة المراعي /CA: 504000010006080010412			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
07/04/2023	تحويل		-12,790.12	1,481,788.49
16/09/1444	Name-1: شركة بن حمود السعودية للتجارة /Name-2: شركة بن حمود السعودي /CA: 577000010006080030339			
07/04/2023	تحويل	2.00		1,481,790.49
16/09/1444	Name-1: هشام فيصل بن مرزوق ا /Name-2: هشام فيصل بن مرزوق الحربي /CA: 590000010006080475040			
07/04/2023	تحويل	1.00		1,481,791.49
16/09/1444	Name-1: منار محمد يوسف المالكي /Name-2: منار محمد يوسف المال /CA: 270000010006080409269			
07/04/2023	تحويل	1.00		1,481,792.49
16/09/1444	Name-1: ناجي مرزوق ناجي المطيري /Name-2: ناجي مرزوق ناجي المطيري /CA: 351000010006086101433			
07/04/2023	تحويل		-500.00	1,481,292.49
16/09/1444	Name-1: طائع طليحان بطي الهج /Name-2: طائع طليحان بطي الهج /CA: 286000010006080119217			
08/04/2023	تحويل		-300.00	1,480,992.49
17/09/1444	Name-1: محمد ذياب مريزيق المطيري /Name-2: محمد /CA: 286000010006080473911			
08/04/2023	تحويل	4.00		1,480,996.49
17/09/1444	Name-1: ساميه حامد نور /Name-2: ساميه حامد نور /CA: 122000010006080234493			
08/04/2023	تحويل	2.00		1,480,998.49
17/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
08/04/2023	تحويل	30.00		1,481,028.49
17/09/1444	Name-1: فوزيه عبدالله عياد الحربي /Name-2: فوزيه /CA: 329000010006080500167			
08/04/2023	تحويل	100.00		1,481,128.49
17/09/1444	Name-1: كفاف رديد عايش /Name-2: كفاف رديد عايش معيضد الطلحي /CA: 335000010006080422240			
08/04/2023	تحويل	50.00		1,481,178.49
17/09/1444	Name-1: حصه محمد عبدالله الع /Name-2: حصه محمد عبدالله العيسي /CA: 282000010006080142189			
08/04/2023	حوالت فورية وارده	200.00		1,481,378.49
17/09/1444	20230408SABSFRBSFR2BMBK11528808633/NAIF DABEB HGGRABY			
08/04/2023	تحويل	200.00		1,481,578.49
17/09/1444	Name-1: وليد عبدالله عثمان ا /Name-2: وليد عبدالله عثمان اباحسين /CA: 653000010006080099927			
08/04/2023	تحويل	100.00		1,481,678.49
17/09/1444	Name-1: احمد حجاج شامان المس /Name-2: احمد حجاج شامان المسعودي /CA: 158000010006080072908			
08/04/2023	تحويل		-500.00	1,481,178.49
17/09/1444	Name-1: محمد زحم الهجل /Name-2: محمد زحم الهجل /CA: 408000010006080133120			
08/04/2023	تحويل		-200.00	1,480,978.49
17/09/1444	Name-1: غانمه بشير نور المطي /Name-2: غانمه بشير نور المطيري /CA: 408000010006080103206			
08/04/2023	تحويل		-200.00	1,480,778.49
17/09/1444	Name-1: مذكر هملن المطير /Name-2: مذكر هملن المطيري /CA: 286000010006080445059			
08/04/2023	تحويل		-100.00	1,480,678.49
17/09/1444	Name-1: مريم خليفه خضران الم /Name-2: مريم خليفه خضران المطيري /CA: 286000010006080192503			
08/04/2023	تحويل	200.00		1,480,878.49
17/09/1444	Name-1: هدي ابراهيم عبدالله /Name-2: هدي ابراهيم عبدالله الكثيري /CA: 133000010006086313819			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
08/04/2023	تحويل	50.00		1,480,928.49
17/09/1444	Name-1: عبدالله المحسن /Name-2: عبدالله ابراهيم التركي /CA: 138000010006080244452			
08/04/2023	تحويل	150.00		1,481,078.49
17/09/1444	Name-1: منى متعب راضي المطير /Name-2: منى متعب راضي المطيري /CA: 286000010006080604606			
08/04/2023	تحويل	50.00		1,481,128.49
17/09/1444	Name-1: عائض /Name-2: عائض عتيق رشود الجعيد /CA: 205000010006080105222			
08/04/2023	تحويل	50.00		1,481,178.49
17/09/1444	Name-1: علي عبدالله جمان ال /Name-2: علي عبدالله جمان ال حسن العامري /CA: 496000010006080031681			
08/04/2023	تحويل	5.00		1,481,183.49
17/09/1444	Name-1: شاديه /Name-2: شاديه حامد نور المطيري /CA: 105000010006080467664			
08/04/2023	تحويل	400.00		1,481,583.49
17/09/1444	Name-1: عماد عبدالله هديهد ا /Name-2: عماد عبدالله هديهد الحنيطي /CA: 533000010006080010714			
08/04/2023	تحويل	19.00		1,481,602.49
17/09/1444	Name-1: ريم عبيدالله سعد الم /Name-2: ريم عبيدالله سعد المطيري /CA: 286000010006082011107			
08/04/2023	تحويل	50.00		1,481,652.49
17/09/1444	Name-1: محمد /Name-2: محمد فزاع فزاع العزيزي المطيري /CA: 332000010006080069135			
08/04/2023	تحويل	100.00		1,481,752.49
17/09/1444	Name-1: محمد عبدالعزيز /Name-2: محمد عبدالعزيز بن معمر /CA: 622000010006080033668			
08/04/2023	تحويل	50.00		1,481,802.49
17/09/1444	Name-1: جواهره /Name-2: جواهره عبدالله عبدالكريم الشومر /CA: 516000010006081063655			
08/04/2023	التحويل للحساب الصراف اللي			1,481,852.49
17/09/1444	من حساب بندر عبدالعزيز محمد الهايف \$195000010006080162704			
08/04/2023	تحويل	50.00		1,481,902.49
17/09/1444	Name-1: امانى محمد حمد /Name-2: امانى محمد حمد البيبي /CA: 372000010006080069987			
08/04/2023	تحويل		-3,000.00	1,478,902.49
17/09/1444	Name-1: عايضه صلل داخل المطيري /Name-2: عايضه صلل داخل المطي /CA: 408000010006082000889			
08/04/2023	تحويل		-1,500.00	1,477,402.49
17/09/1444	Name-1: عايضه صلل داخل المطيري /Name-2: عايضه صلل داخل المطي /CA: 408000010006082000889			
08/04/2023	تحويل	1,000.00		1,478,402.49
17/09/1444	Name-1: عبدالرحمن عبدالله ابراهيم التركي /Name-2: عبدالرحمن عبدالله اب /CA: 138000010006080161490			
08/04/2023	تحويل	200.00		1,478,602.49
17/09/1444	Name-1: محمد منيخر السب /Name-2: محمد منيخر السبيعي العنزي /CA: 204000010006080523698			
08/04/2023	تحويل		-380.00	1,478,222.49
17/09/1444	Name-1: مؤسسة شيمه سعد هليل التجاري /Name-2: مؤسسة شيمه سعد هليل /CA: 286000010006080781248			
08/04/2023	حوالة فورية صادرة		-500.00	1,477,722.49
17/09/1444	نوري فرح مدخل المطيري/صدقة الليل و النهار مؤسسه سعود بن فهد (الليل) 9108042300370267			
08/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,477,721.91
17/09/1444	نوري فرح مدخل المطيري/صدقة الليل و النهار مؤسسه سعود بن فهد (الليل) 9108042300370267			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
09/04/2023	أمر مستديم	3,200.00		1,480,921.91
18/09/1444	04/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
09/04/2023	تحويل	1.00		1,480,922.91
18/09/1444	Name-1: الجازي مرزوق مطر ال /Name-2: الجازي مرزوق مطر العيط /CA: 272000010006080246248			
09/04/2023	تحويل	150.00		1,481,072.91
18/09/1444	Name-1: ساميه سليمان محمد ال /Name-2: ساميه سليمان محمد الدخيل /CA: 271000010006080043505			
09/04/2023	تحويل	10.00		1,481,082.91
18/09/1444	Name-1: هاجر عايض محمد العت /Name-2: هاجر عايض محمد العتيبي /CA: 165000010006080704873			
09/04/2023	تحويل	100.00		1,481,182.91
18/09/1444	Name-1: مشاري محمد عبدالعزيز /Name-2: مشاري محمد عبدالعزيز بن معمر /CA: 622000010006080033668			
09/04/2023	حوالة فورية صادرة		-500.00	1,480,682.91
18/09/1444	9109042300276027/مشعاء حامد مشعان المطيري/صدقة الليل و النهار مؤسسة سعود بن فهد (النهار)			
09/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,480,682.33
18/09/1444	9109042300276027/مشعاء حامد مشعان المطيري/صدقة الليل و النهار مؤسسة سعود بن فهد (النهار)			
09/04/2023	تحويل		-200.00	1,480,482.33
18/09/1444	Name-1: مهرة خضير خضران المطيري /Name-2: مهرة خضير خضران المط /CA: 240000010006080162642			
09/04/2023	تحويل		-200.00	1,480,282.33
18/09/1444	Name-1: مرزوقه سعود مرضي الع /Name-2: مرزوقه سعود مرضي العزيزي المطيري /CA: 286000010006080303829			
09/04/2023	تحويل		-100.00	1,480,182.33
18/09/1444	Name-1: عانض زايد المطيري /Name-2: عانض زايد الم /CA: 286000010006082007592			
09/04/2023	تحويل		-2,725.50	1,477,456.83
18/09/1444	Name-1: شركة المراعي /Name-2: شركة المراعي /CA: 504000010006080010412			
09/04/2023	تحويل	5.00		1,477,461.83
18/09/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيزي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
09/04/2023	تحويل		-1,500.00	1,475,961.83
18/09/1444	Name-1: سلمان سعيد صقر العزيزي المطيري /Name-2: سلمان /CA: 286000010006080203557			
09/04/2023	تحويل	200.00		1,476,161.83
18/09/1444	Name-1: جميله حمد علي القرعا /Name-2: جميله حمد علي القرعاوي /CA: 296000010006080092297			
09/04/2023	تحويل	500.00		1,476,661.83
18/09/1444	Name-1: حنان حسن محمد ال معاتي الحارثي /Name-2: حنان /CA: 191000010006080126745			
09/04/2023	حوالة فورية صادرة		-500.00	1,476,161.83
18/09/1444	9109042300372501/عائشة ضيف الله عبدالله مرعي/صدقه الليل و النهار مؤسسة سعود بن فهد (الليل)			
09/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,476,161.25
18/09/1444	9109042300372501/عائشة ضيف الله عبدالله مرعي/صدقه الليل و النهار مؤسسة سعود بن فهد (الليل)			
09/04/2023	تحويل		-566.05	1,475,595.20
18/09/1444	Name-1: مصنع ابداع وطن للبليس /Name-2: مصنع ابداع وطن للبليستيك /CA: 590000010006080439418			
09/04/2023	تحويل	10.00		1,475,605.20
18/09/1444	Name-1: مناء محمد ابراهيم نج /Name-2: مناء محمد ابراهيم نجمي /CA: 316000010006086471459			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
09/04/2023	تحويل		-300.00	1,475,305.20
18/09/1444	Name-1: العزيمي المطيري: صقر العزيمي المطيري /Name-2: سلمان/CA: 286000010006080203557			
09/04/2023	تحويل	2.00		1,475,307.20
18/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: CA: 202000010006080320311			
10/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,474,307.20
19/09/1444	Name-1: راضي نشا: راضي نشا العزيمي المطيري /Name-2: CA: 408000010006080042974			
10/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,473,307.20
19/09/1444	Name-1: مجري راضي نشا العزيمي: مجري راضي نشا العزيمي المطيري /Name-2: CA: 313000010006080042390			
10/04/2023	تحويل	200.00		1,473,507.20
19/09/1444	Name-1: حسين ماطر مطلق العزيمي: حسين ماطر مطلق العزيمي المطيري /Name-2: CA: 286000010006080137615			
10/04/2023	تحويل	100.00		1,473,607.20
19/09/1444	Name-1: حمده حمود مشعان المط: حمده حمود مشعان المطيري /Name-2: CA: 198000010006086114110			
10/04/2023	تحويل	100.00		1,473,707.20
19/09/1444	Name-1: منصور سعد هليل: منصور سعد هليل العزيمي المطيري /Name-2: CA: 157000010006080422252			
10/04/2023	تحويل	150.00		1,473,857.20
19/09/1444	Name-1: مزنه مساعد عبيسان ال: مزنه مساعد عبيسان العصيمي /Name-2: CA: 374000010006080346425			
10/04/2023	تحويل	2.00		1,473,859.20
19/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: CA: 202000010006080320311			
10/04/2023	تحويل		-200.00	1,473,659.20
19/09/1444	Name-1: وزنه: وزنه /Name-2: CA: 286000010006080185952			
10/04/2023	تحويل		-200.00	1,473,459.20
19/09/1444	Name-1: نوره معيض علي المطي: نوره معيض علي المطيري /Name-2: CA: 351000010006080442650			
10/04/2023	تحويل		-100.00	1,473,359.20
19/09/1444	Name-1: لطيفه حمود متعب المط: لطيفه حمود متعب المطيري /Name-2: CA: 286000010006082007618			
10/04/2023	حوالة فوروية صادرة		-500.00	1,472,859.20
19/09/1444	9110042300413938/عوض معاضه مريع المطيري/صدقة الليل و النهار سعود بن فهد (النهار)			
10/04/2023	رسوم حوالة فوروية صادرة		-0.58	1,472,858.62
19/09/1444	9110042300413938/عوض معاضه مريع المطيري/صدقة الليل و النهار سعود بن فهد (النهار)			
10/04/2023	تحويل		-100.00	1,472,758.62
19/09/1444	Name-1: خالد داخل مضوي العزيمي: خالد داخل مضوي العزيمي المطيري /Name-2: CA: 241000010006080151446			
10/04/2023	تحويل		-100.00	1,472,658.62
19/09/1444	Name-1: عبيد عياض المط: عبيد عياض المطيري /Name-2: CA: 132000010006080314632			
10/04/2023	تحويل		-1,984.37	1,470,674.25
19/09/1444	Name-1: شركة المراعي: شركة المراعي /Name-2: CA: 504000010006080010412			
10/04/2023	تحويل		-500.00	1,470,174.25
19/09/1444	Name-1: مرزوقه مرزوق هريسان المطيري: مرزوقه مرزوق هريسان /Name-2: CA: 313000010006082008092			
10/04/2023	تحويل	5,000.00		1,475,174.25
19/09/1444	Name-1: بدر مريزيق سالم العزيمي المطيري: بدر مريزيق سالم العزيمي /Name-2: CA: 299000010006080172336			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
10/04/2023	تحويل		-5,000.00	1,470,174.25
19/09/1444	Name-1: المطيري عويض ال /Name-2: منيفه مناور عويض ال /CA: 286000010006080610173			
10/04/2023	تحويل		-6,000.00	1,464,174.25
19/09/1444	Name-1: محمد حمود مشعان العز /Name-2: محمد حمود مشعان العزيري المطيري /CA: 286000010006080071194			
11/04/2023	أمر مستديم	14,008.80		1,478,183.05
20/09/1444	04/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
11/04/2023	تحويل	5.00		1,478,188.05
20/09/1444	Name-1: منال عبيدالله سعد العزيري المطيري /Name-2: منال /CA: 408000010006080134862			
11/04/2023	تحويل		-500.00	1,477,688.05
20/09/1444	Name-1: حميد ساعد صقر المطيري /Name-2: حميد ساعد صقر المطي /CA: 286000010006080304660			
11/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,476,688.05
20/09/1444	Name-1: مريشد رضوان مزيد /Name-2: مريشد رضوان مزيد العزيري المطيري /CA: 286000010006080156409			
11/04/2023	تحويل	2.00		1,476,690.05
20/09/1444	Name-1: ناجي مرزوق ناخي المط /Name-2: ناجي مرزوق ناخي المطيري /CA: 351000010006086101433			
11/04/2023	تحويل	2.00		1,476,692.05
20/09/1444	Name-1: محمد يعقوب محمد /Name-2: محمد يعقوب محمد الشيباني العتيبي /CA: 138000010006080241920			
11/04/2023	تحويل	8.00		1,476,700.05
20/09/1444	Name-1: منصور محمد نور العزيري المطيري /Name-2: منصور /CA: 505000010006080987410			
11/04/2023	تحويل	1,000.00		1,477,700.05
20/09/1444	Name-1: صالح ابراهيم السليم /Name-2: مها /CA: 271000010006080050971			
11/04/2023	تحويل		-500.00	1,477,200.05
20/09/1444	Name-1: جزوه هديبان عابدين ا /Name-2: جزوه هديبان عابدين العمري /CA: 286000010006082033028			
11/04/2023	تحويل		-200.00	1,477,000.05
20/09/1444	Name-1: سنيده سند غالب المطي /Name-2: سنيده سند غالب المطيري /CA: 408000010006080023354			
11/04/2023	تحويل		-200.00	1,476,800.05
20/09/1444	Name-1: فضه طابع طايل المطير /Name-2: فضه طابع طايل المطيري /CA: 408000010006080107645			
11/04/2023	تحويل		-100.00	1,476,700.05
20/09/1444	Name-1: امل حمود متعب المطير /Name-2: امل حمود متعب المطيري /CA: 286000010006080191067			
11/04/2023	تحويل		-100.00	1,476,600.05
20/09/1444	Name-1: اشواق حميد احمد الحر /Name-2: اشواق حميد احمد الحر /CA: 408000010006080106613			
11/04/2023	تحويل		-300.00	1,476,300.05
20/09/1444	Name-1: اشواق حميد احمد الحر /Name-2: اشواق حميد احمد الحر /CA: 408000010006080106613			
11/04/2023	فواتير نظام سداد		-526.70	1,475,773.35
20/09/1444	Bill: STC /Bill: id: 05043807023 /Ref: 4639338945			
11/04/2023	تحويل	2.00		1,475,775.35
20/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البولي /Name-2: عائشه دخيل عوده البولي /CA: 202000010006080320311			
11/04/2023	تحويل		-10.00	1,475,765.35
20/09/1444	Name-1: امل حمود متعب المطير /Name-2: امل حمود متعب المطيري /CA: 286000010006080191067			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
11/04/2023	تحويل	4.00		1,475,769.35
20/09/1444	Name-1: عبدالله/Name-2: عبدالله/CA: 286000010006080085434 Name-1: مزيدي العزيز المطيري			
11/04/2023	تحويل	0.14		1,475,769.49
20/09/1444	Name-1: عبدالله/Name-2: عبدالله/CA: 286000010006080085434 Name-1: مزيدي العزيز المطيري			
11/04/2023	تحويل	120.00		1,475,889.49
20/09/1444	Name-1: تركي/Name-2: تركي/CA: 329000010006080128423 Name-1: شعلن مسلط الشعلن الخالدي			
11/04/2023	تحويل	10.00		1,475,899.49
20/09/1444	Name-1: فوزيه/Name-2: فوزيه/CA: 329000010006080500167 Name-1: عبدالله عياد الحربي			
11/04/2023	تحويل		-500.00	1,475,399.49
20/09/1444	Name-1: سنداء/Name-2: سنداء/CA: 286000010006080305717 Name-1: سنداء سنداء مناجاه الم			
11/04/2023	تحويل	30.00		1,475,429.49
20/09/1444	Name-1: فاطمه/Name-2: فاطمه/CA: 351000010006086074028 Name-1: فاطمه فريح فرح المطيري			
11/04/2023	تحويل	5.00		1,475,434.49
20/09/1444	Name-1: شاديه/Name-2: شاديه/CA: 105000010006080467664 Name-1: شاديه حامد نور المطيري			
11/04/2023	تحويل	5.00		1,475,439.49
20/09/1444	Name-1: بدر/Name-2: بدر/CA: 232000010006080424943 Name-1: بدر صالح مسعد العزيز المطيري			
11/04/2023	تحويل	10.00		1,475,449.49
20/09/1444	Name-1: مريم/Name-2: مريم/CA: 251000010006080600605 Name-1: مريم محيسن عالي المطيري			
11/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,474,449.49
20/09/1444	Name-1: مسعد خصيوي المو/Name-2: مسعد خصيوي المو/CA: 286000010006080303308 Name-1: مسعد خصيوي المو			
11/04/2023	تحويل	100.00		1,474,549.49
20/09/1444	Name-1: وليد عبدالله عثمان ا/Name-2: وليد عبدالله عثمان ا/CA: 653000010006080099927 Name-1: وليد عبدالله عثمان اباحسين			
11/04/2023	تحويل	100.00		1,474,649.49
20/09/1444	Name-1: منيره ابراهيم حمد ال/Name-2: منيره ابراهيم حمد ال/CA: 454000010006080206309 Name-1: منيره ابراهيم حمد الزايد			
11/04/2023	حوالت فورية وارده	10.00		1,474,659.49
20/09/1444	20230411SASIBCSIBC1BRIB12142774986/KHALID EIDHAH ALTHOBAITI			
11/04/2023	تحويل	200.00		1,474,859.49
20/09/1444	Name-1: عبدالله/Name-2: عبدالله/CA: 327000010006080456982 Name-1: عبدالله فلح رشدان الرفاعي الجهني			
11/04/2023	تحويل	15.00		1,474,874.49
20/09/1444	Name-1: علي عبدالله جمان ال/Name-2: علي عبدالله جمان ال/CA: 496000010006080031681 Name-1: علي عبدالله جمان ال			
11/04/2023	تحويل	10.00		1,474,884.49
20/09/1444	Name-1: عبدالله حسن عالي الح/Name-2: عبدالله حسن عالي الح/CA: 288000010006080069568 Name-1: عبدالله حسن عالي الحمياتي المطيري			
11/04/2023	تحويل	20.00		1,474,904.49
20/09/1444	Name-1: بناء علي هزاع العتيبي/Name-2: بناء علي هزاع العتيبي/CA: 147000010006086015970 Name-1: بناء علي هزاع العتيبي			
11/04/2023	تحويل	5.00		1,474,909.49
20/09/1444	Name-1: ابتسام محمد عبدالكريم المحيبي/Name-2: ابتسام محمد عبدالكريم/CA: 316000010006083254965 Name-1: ابتسام محمد عبدالكريم المحيبي			
11/04/2023	تحويل	10.00		1,474,919.49
20/09/1444	Name-1: منيرة حمد سليمان الن/Name-2: منيرة حمد سليمان الن/CA: 122000010006080226515 Name-1: منيرة حمد سليمان النوشان			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
11/04/2023	تحويل	10.00		1,474,929.49
20/09/1444	CA: 463000010006080079879/عايض صغير زايد العز /Name-2: عايض صغير زايد العزيزي المطيري /Name-1:			
12/04/2023	أمر مستديم	1,675.00		1,476,604.49
21/09/1444	04/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
12/04/2023	تحويل	20.00		1,476,624.49
21/09/1444	CA: 191000010006080126745/حنان /Name-2: حنان /Name-1: حنان حسن محمد إل معاتي الحارثي /Name-1:			
12/04/2023	تحويل	40.00		1,476,664.49
21/09/1444	CA: 221000010006080167669/نعيمه مبشر عبد المطي /Name-2: نعيمه مبشر عبد المطيري /Name-1:			
12/04/2023	حوالة فورية صادرة		-615.00	1,476,049.49
21/09/1444	رقم قضية 9112042300131511/Dhamen/4470834205 اتعاب خبير قضيه			
12/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,476,048.34
21/09/1444	رقم قضية 9112042300131511/Dhamen/4470834205 اتعاب خبير قضيه			
12/04/2023	تحويل	200.00		1,476,248.34
21/09/1444	CA: 408000010006080146098/عائشه عوض معصب المن /Name-2: عائشه عوض معصب المندهه المطيري /Name-1:			
12/04/2023	تحويل	9.00		1,476,257.34
21/09/1444	CA: 286000010006082011107/ريم عبيدالله سعد الم /Name-2: ريم عبيدالله سعد المطيري /Name-1:			
12/04/2023	تحويل	5.00		1,476,262.34
21/09/1444	CA: 374000010006080204863/زينب محمد عبدالكريم /Name-2: زينب محمد عبدالكريم المحميد /Name-1:			
12/04/2023	تحويل	10.00		1,476,272.34
21/09/1444	CA: 408000010006080053518/ساره /Name-2: ساره دخيل الله مطوي المطيري /Name-1:			
12/04/2023	تحويل	50.00		1,476,322.34
21/09/1444	CA: 201000010006080450804/فوزيه سعد بن مشعل ال /Name-2: فوزيه سعد بن مشعل النفيعي /Name-1:			
12/04/2023	تحويل	10.00		1,476,332.34
21/09/1444	CA: 416000010006080113098/بدرية نهار عوض المط /Name-2: بدرية نهار عوض المطيري و /Name-1:			
12/04/2023	تحويل	10.00		1,476,342.34
21/09/1444	CA: 477000010006080909863/دليل جزاء فلع العتيبي /Name-2: دليل جزاء فلع العتيبي /Name-1:			
12/04/2023	تحويل	2.00		1,476,344.34
21/09/1444	CA: 408000010006080124830/عبدالمحسن رزق الله ر /Name-2: عبدالمحسن رزق الله رشيد المطيري /Name-1:			
12/04/2023	تحويل	15.00		1,476,359.34
21/09/1444	CA: 351000010006080115645/نايف محمد سلمان العر /Name-2: نايف محمد سلمان العروي الجيني /Name-1:			
12/04/2023	تحويل		-500.00	1,475,859.34
21/09/1444	CA: 351000010006080084551/نجلاء احمد عيسى الحرب /Name-2: نجلاء احمد عيسى الحرب /Name-1:			
12/04/2023	تحويل		-200.00	1,475,659.34
21/09/1444	CA: 351000010006080178379/هليله صويلح زاكي الم /Name-2: هليله صويلح زاكي المطيري /Name-1:			
12/04/2023	تحويل		-100.00	1,475,559.34
21/09/1444	CA: 408000010006080052635/ريم مقبل صويلح المطي /Name-2: ريم مقبل صويلح المطيري /Name-1:			
12/04/2023	تحويل		-110.00	1,475,449.34
21/09/1444	CA: 408000010006080115994/سرا مدهوس عيبان الم /Name-2: سرا مدهوس عيبان المطيري /Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
12/04/2023	تحويل		-2,544.75	1,472,904.59
21/09/1444	Name-1: شركة المراعي /Name-2: شركة المراعي /CA: 504000010006080010412			
12/04/2023	تحويل	800.00		1,473,704.59
21/09/1444	Name-1: سعاد حمد علي القرعاوي /Name-2: سعاد حمد علي القرعاوي /CA: 204000010006080537516			
12/04/2023	تحويل	10.00		1,473,714.59
21/09/1444	Name-1: اسماء سعيد القحطاني /Name-2: اسماء /CA: 249000010006080272764			
12/04/2023	تحويل		-500.00	1,473,214.59
21/09/1444	Name-1: عايشه صلل داخل المطي /Name-2: عايشه صلل داخل المطيري /CA: 408000010006082000889			
12/04/2023	تحويل		-200.00	1,473,014.59
21/09/1444	Name-1: نوار نور عويض المطي /Name-2: نوار نور عويض المطيري /CA: 286000010006080400369			
12/04/2023	تحويل	5.00		1,473,019.59
21/09/1444	Name-1: فوزيه عبدالله عياد الحربي /Name-2: فوزيه /CA: 329000010006080500167			
12/04/2023	تحويل	300.00		1,473,319.59
21/09/1444	Name-1: فاطمه عامر مناع العس /Name-2: فاطمه عامر مناع العسيري /CA: 328000010006080075203			
12/04/2023	تحويل		-10,000.00	1,463,319.59
21/09/1444	Name-1: حمامد فرحان فرح العزيمي المطيري /Name-2: حمامد /CA: 553000010006080022813			
12/04/2023	تحويل		-500.00	1,462,819.59
21/09/1444	Name-1: خليف خضير خضران العزيمي المطيري /Name-2: خليف خضير خضران العزيمي المطيري /CA: 286000010006080095847			
12/04/2023	تحويل		-200.00	1,462,619.59
21/09/1444	Name-1: هندية عويد عايش المطيري /Name-2: هندية عويد عايش المطيري /CA: 312000010006080103060			
12/04/2023	تحويل	1.00		1,462,620.59
21/09/1444	Name-1: سلطان معطي مرشد المطيري /Name-2: سلطان /CA: 286000010006086012309			
12/04/2023	تحويل	120.00		1,462,740.59
21/09/1444	Name-1: فهد مدخل ذياب العزيمي المطيري /Name-2: فهد /CA: 332000010006080110871			
12/04/2023	تحويل	150.00		1,462,890.59
21/09/1444	Name-1: فهد مدخل ذياب العزيمي المطيري /Name-2: فهد /CA: 332000010006080110871			
12/04/2023	تحويل	10.00		1,462,900.59
21/09/1444	Name-1: بناء علي هزاع العتيبي /Name-2: بناء علي هزاع العتيبي /CA: 147000010006086015970			
12/04/2023	تحويل	2.00		1,462,902.59
21/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
12/04/2023	تحويل	500.00		1,463,402.59
21/09/1444	Name-1: عبدالله فلاح رشدان الرفاعي الجهني /Name-2: عبدالله /CA: 327000010006080456982			
12/04/2023	تحويل		-500.00	1,462,902.59
21/09/1444	Name-1: زياد مريزيق ناجي المطيري /Name-2: زياد مريزيق ناجي المطيري /CA: 590000010006080586598			
12/04/2023	تحويل		-5,000.00	1,457,902.59
21/09/1444	Name-1: منيفه مناور عويض ال /Name-2: منيفه مناور عويض المطيري /CA: 286000010006080610173			
12/04/2023	تحويل	40.00		1,457,942.59
21/09/1444	Name-1: محمد خليفه عسير المط /Name-2: محمد خليفه عسير المطيري /CA: 150000010006086169490			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
12/04/2023	تحويل	10.00		1,457,952.59
21/09/1444	CA: 496000010006080031681 / علي عبدالله جمان ال /Name-2: علي عبدالله جمان ال /Name-1: حسن العامري			
12/04/2023	تحويل	5.00		1,457,957.59
21/09/1444	CA: 316000010006083254965 / ايتسام محمد عبدالكري /Name-2: ايتسام محمد عبدالكريم المحييد /Name-1:			
12/04/2023	تحويل	50.00		1,458,007.59
21/09/1444	CA: 202000010006080450035 / محمد عايد محيد /Name-2: محمد عايد محيد العزيزي المطيري /Name-1:			
13/04/2023	أمر مستديم	500.00		1,458,507.59
22/09/1444	04/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
13/04/2023	تحويل		-300.00	1,458,207.59
22/09/1444	CA: 202000010006080957997 / ريحانه /Name-2: ريحانه ضيف الله احمد المطيري /Name-1:			
13/04/2023	تحويل		-500.00	1,457,707.59
22/09/1444	CA: 286000010006080057094 / علياء جارد مبارك الم /Name-2: علياء جارد مبارك المولدا /Name-1:			
13/04/2023	تحويل		-160.00	1,457,547.59
22/09/1444	CA: 286000010006080781248 / مؤسسة شيمه سعد هليل /Name-2: مؤسسة شيمه سعد هليل المطيري التجاري /Name-1:			
13/04/2023	تحويل	10.00		1,457,557.59
22/09/1444	CA: 242000010006080403333 / اروبي /Name-2: اروبي محمدناصر محمدعلي TMمحمدي /Name-1:			
13/04/2023	تحويل	20.00		1,457,577.59
22/09/1444	CA: 408000010006080124830 / عبدالمحسن رزق الله ر /Name-2: عبدالمحسن رزق الله رشيد المطيري /Name-1:			
13/04/2023	تحويل	20.00		1,457,597.59
22/09/1444	CA: 191000010006080126745 / حنان /Name-2: حنان حسن محمد ال معاتي الحارثي /Name-1:			
13/04/2023	تحويل	1.00		1,457,598.59
22/09/1444	CA: 286000010006080188220 / نوره /Name-2: نوره جارد صالح العزيزي المطيري /Name-1:			
13/04/2023	تحويل	2.00		1,457,600.59
22/09/1444	CA: 202000010006080320311 / عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-1:			
13/04/2023	تحويل	5.00		1,457,605.59
22/09/1444	CA: 463000010006080054898 / حامد نهار العزي /Name-2: حامد نهار العزيزي المطيري /Name-1:			
13/04/2023	تحويل		-2,000.00	1,455,605.59
22/09/1444	CA: 286000010006080048572 / فرحان فرح مدخل العزي /Name-2: فرحان فرح مدخل العزيزي /Name-1:			
13/04/2023	تحويل		-200.00	1,455,405.59
22/09/1444	CA: 408000010006080105565 / شعيله عبدالله منيع ا /Name-2: شعيله عبدالله منيع المطيري /Name-1:			
13/04/2023	تحويل		-200.00	1,455,205.59
22/09/1444	CA: 507000010006080057832 / محيله محمد براك /Name-2: محيله محمد براك المطيري /Name-1:			
13/04/2023	تحويل		-500.00	1,454,705.59
22/09/1444	CA: 313000010006080038307 / عوض حامد حمدان اله /Name-2: عوض حامد حمدان الهجه المطيري /Name-1:			
13/04/2023	تحويل		-100.00	1,454,605.59
22/09/1444	CA: 408000010006080099420 / فاطمه /Name-2: فاطمه فارع هملن المطيري /Name-1:			
13/04/2023	تحويل		-3,795.00	1,450,810.59
22/09/1444	CA: 504000010006080010412 / شركة المراعي /Name-2: شركة المراعي /Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
13/04/2023	حوالة فورية صادرة		-2,090.00	1,448,720.59
22/09/1444	9113042300322919/محل عايش مطلق مئيب المطيري للتجارة/شراء فواكه ضمن مشروع افطار صائم			
13/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,448,719.44
22/09/1444	9113042300322919/محل عايش مطلق مئيب المطيري للتجارة/شراء فواكه ضمن مشروع افطار صائم			
13/04/2023	تحويل	100.00		1,448,819.44
22/09/1444	CA: 496000010006080031681/ علي عبدالله جمان ال /Name-2: علي عبدالله جمان ال حسن العامري: Name-1			
13/04/2023	تحويل	300.00		1,449,119.44
22/09/1444	CA: 533000010006080010714/ عماد عبدالله هديهد ا /Name-2: عماد عبدالله هديهد الحنيطي: Name-1			
13/04/2023	تحويل	100.00		1,449,219.44
22/09/1444	CA: 590000010006080008338/ عبدالعزیز /Name-2: عبدالعزیز رويشد فرح العزيزي المطيري: Name-1			
13/04/2023	تحويل	50.00		1,449,269.44
22/09/1444	CA: 201000010006080031640/ رحمه عبدالله بن خلف /Name-2: رحمه عبدالله بن خلف العصيمي: Name-1			
13/04/2023	تحويل	60.00		1,449,329.44
22/09/1444	CA: 411000010006080401878/ سلوي هليل راجح /Name-2: سلوي هليل راجح اللبدي: Name-1			
13/04/2023	تحويل	250.00		1,449,579.44
22/09/1444	CA: 422000010006080271690/ فايز عواض معضد الهج /Name-2: فايز عواض معضد الهج المطيري: Name-1			
13/04/2023	تحويل	20.00		1,449,599.44
22/09/1444	CA: 477000010006080117616/ سارة /Name-2: سارة فارح هملن المطيري: Name-1			
13/04/2023	تحويل	100.00		1,449,699.44
22/09/1444	CA: 138000010006080244452/ عبدالمحسن /Name-2: عبدالمحسن عبدالله ابراهيم التركي: Name-1			
13/04/2023	تحويل	50.00		1,449,749.44
22/09/1444	CA: 374000010006080056867/ هيله عبدالله راشد ال /Name-2: هيله عبدالله راشد القريري: Name-1			
13/04/2023	تحويل	150.00		1,449,899.44
22/09/1444	CA: 445000010006080071085/ خالد حنسن صباح العزي /Name-2: خالد حنسن صباح العزيزي المطيري: Name-1			
13/04/2023	تحويل	50.00		1,449,949.44
22/09/1444	CA: 375000010006080105473/ صلح بن شموط بن لويقي /Name-2: صلح بن شموط بن لويقي العزامي الشرار: Name-1			
13/04/2023	تحويل	50.00		1,449,999.44
22/09/1444	CA: 286000010006080135080/ نوال حمود حامد /Name-2: نوال حمود حامد المطيري: Name-1			
13/04/2023	تحويل	100.00		1,450,099.44
22/09/1444	CA: 133000010006086313819/ هدي ابراهيم عبدالله /Name-2: هدي ابراهيم عبدالله الكثيري: Name-1			
13/04/2023	تحويل	100.00		1,450,199.44
22/09/1444	CA: 408000010006080026605/ فيصل عبدالله دخيل ال /Name-2: فيصل عبدالله دخيل العزيزي المطيري: Name-1			
13/04/2023	تحويل	100.00		1,450,299.44
22/09/1444	CA: 372000010006080069987/ امانى محمد حمد /Name-2: امانى محمد حمد البيبي: Name-1			
13/04/2023	تحويل	30.00		1,450,329.44
22/09/1444	CA: 272000010006080349778/ تهاني محمد خضير /Name-2: تهاني محمد خضير العزيزي المطيري: Name-1			
13/04/2023	تحويل	50.00		1,450,379.44
22/09/1444	CA: 202000010006080358576/ فهد فرح موسم العزيزي /Name-2: فهد فرح موسم العزيزي المطيري: Name-1			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
13/04/2023	تحويل	2,000.00		1,452,379.44
22/09/1444	Name-1: تركي شعلن مسلط الشعلن الخالدي /Name-2: تركي /CA: 329000010006080128423			
13/04/2023	تحويل		-500.00	1,451,879.44
22/09/1444	Name-1: حاتم صليح مثير المطيري /Name-2: حاتم صليح مثير المطير /CA: 286000010006080455223			
13/04/2023	تحويل		-210.00	1,451,669.44
22/09/1444	Name-1: معيضه حامد حمدان المطيري /Name-2: معيضه حامد حمدان الم /CA: 408000010006080120267			
13/04/2023	تحويل	100.00		1,451,769.44
22/09/1444	Name-1: عبدالله ضيف الله مج /Name-2: عبدالله ضيف الله مجيديع العزيمي ال /CA: 326000010006080112180			
13/04/2023	تحويل	500.00		1,452,269.44
22/09/1444	Name-1: حنان حسن محمد ال معاتي الحارثي /Name-2: حنان /CA: 191000010006080126745			
13/04/2023	تحويل	20.00		1,452,289.44
22/09/1444	Name-1: هاجر مسفر ماثع المطيري /Name-2: هاجر /CA: 374000010006080303830			
13/04/2023	تحويل	200.00		1,452,489.44
22/09/1444	Name-1: تركي شاهان عبدالله العازمي العتيبي /Name-2: تركي /CA: 115000010006080393280			
13/04/2023	تحويل	10.00		1,452,499.44
22/09/1444	Name-1: نعيمه مبشر عبد المطي /Name-2: نعيمه مبشر عبد المطيري /CA: 221000010006080167669			
13/04/2023	تحويل	700.00		1,453,199.44
22/09/1444	Name-1: عبدالله فلح رشدان الرفاعي الجهني /Name-2: عبدالله /CA: 327000010006086184810			
13/04/2023	تحويل	200.00		1,453,399.44
22/09/1444	Name-1: مزنة مساعد عبيسان ال /Name-2: مزنة مساعد عبيسان العيصمي /CA: 374000010006080346425			
13/04/2023	تحويل	5.00		1,453,404.44
22/09/1444	Name-1: حسام يحي فرج العزيمي المطيري /Name-2: حسام يحي فرج /CA: 445000010006080175241			
13/04/2023	تحويل	10.00		1,453,414.44
22/09/1444	Name-1: لولوة علي حمد الزايد /Name-2: لولوة علي حمد الزايد /CA: 296000010006080086281			
13/04/2023	تحويل	10.00		1,453,424.44
22/09/1444	Name-1: عبدالله حسن غالي الحمياتي المطيري /Name-2: عبدالله حسن غالي الح /CA: 288000010006080069568			
13/04/2023	تحويل	10.00		1,453,434.44
22/09/1444	Name-1: فريحة صليبي ظاهر الر /Name-2: فريحة صليبي ظاهر الرويلي /CA: 154000010006080176992			
13/04/2023	تحويل	10.00		1,453,444.44
22/09/1444	Name-1: مريم محيسن غالي المطيري /Name-2: مريم /CA: 251000010006080600605			
13/04/2023	تحويل	10.00		1,453,454.44
22/09/1444	Name-1: بدر خشيم الوصي الصعير المطيري /Name-2: بدر خشيم الوصي /CA: 286000010006080045321			
13/04/2023	تحويل	50.00		1,453,504.44
22/09/1444	Name-1: وضحاء ثواب معاصب المطيري /Name-2: وضحاء ثواب معاصب الم /CA: 379000010006080053679			
13/04/2023	تحويل	100.00		1,453,604.44
22/09/1444	Name-1: عبدالرحمن عبدالرحمن تويمر العزيمي ا /Name-2: عبدالرحمن /CA: 132000010006080139005			
13/04/2023	تحويل	10.00		1,453,614.44
22/09/1444	Name-1: سامي ساعد هليل العزيمي المطيري /Name-2: سامي /CA: 351000010006080438674			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
13/04/2023	تحويل	100.00		1,453,714.44
22/09/1444	Name-1: فوزيه عبدالله عياد الحربي /Name-2: فوزيه /CA: 329000010006080500167			
13/04/2023	تحويل	5.00		1,453,719.44
22/09/1444	Name-1: ابنتام محمد عبدالكريم المحيميد /Name-2: ابنتام محمد عبدالكريم /CA: 316000010006083254965			
13/04/2023	تحويل	10.00		1,453,729.44
22/09/1444	Name-1: زينب محمد عبدالكريم المحيميد /Name-2: زينب محمد عبدالكريم /CA: 374000010006080204863			
13/04/2023	تحويل	30.00		1,453,759.44
22/09/1444	Name-1: منى متعب راضي المطير /Name-2: منى متعب راضي المطيري /CA: 286000010006080604606			
13/04/2023	تحويل	100.00		1,453,859.44
22/09/1444	Name-1: عبدالمحسن عبدالعزيز /Name-2: عبدالمحسن منصور المنصور /CA: 470000010006080100692			
13/04/2023	تحويل	10.00		1,453,869.44
22/09/1444	Name-1: منيرة حمد سليمان الن /Name-2: منيرة حمد سليمان النوشان /CA: 122000010006080226515			
13/04/2023	تحويل	3.00		1,453,872.44
22/09/1444	Name-1: محمد عوض الله خلوي /Name-2: محمد عوض الله خلوي العمري الحربي /CA: 370000010006080165118			
13/04/2023	تحويل	10.00		1,453,882.44
22/09/1444	Name-1: علي عبدالله جمان ال /Name-2: علي عبدالله جمان ال حسن العامري /CA: 496000010006080031681			
14/04/2023	أمر مستديم	2,030.00		1,455,912.44
23/09/1444	04/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
14/04/2023	تحويل		-350.00	1,455,562.44
23/09/1444	Name-1: معيضة حامد حمدان الم /Name-2: معيضة حامد حمدان المطيري /CA: 408000010006080120267			
14/04/2023	تحويل	10.00		1,455,572.44
23/09/1444	Name-1: رشيد فرح المطير /Name-2: نجاح رشيد فرح المطيري /CA: 286000010006080606668			
14/04/2023	تحويل	20.00		1,455,592.44
23/09/1444	Name-1: بشاير فريح بن موسم ا /Name-2: بشاير فريح بن موسم المطيري /CA: 351000010006086035573			
14/04/2023	تحويل		-350.00	1,455,242.44
23/09/1444	Name-1: عاليه عمران عياد الم /Name-2: عاليه عمران عياد المطيري /CA: 247000010006080205709			
14/04/2023	تحويل	50.00		1,455,292.44
23/09/1444	Name-1: منصور سعود ميثع العزيمي المطيري /Name-2: منصور /CA: 370000010006080153023			
14/04/2023	تحويل	0.31		1,455,292.75
23/09/1444	Name-1: مرام عبدالله مستور ا /Name-2: مرام عبدالله مستور السرحاني /CA: 130000010006081174367			
14/04/2023	تحويل	10.00		1,455,302.75
23/09/1444	Name-1: منال عبدالله حسن العتيبي /Name-2: منال /CA: 374000010006080134953			
14/04/2023	تحويل	2.00		1,455,304.75
23/09/1444	Name-1: ناجي مرزوق ناجي المطيري /Name-2: ناجي مرزوق ناجي المط /CA: 351000010006086101433			
14/04/2023	تحويل	5.00		1,455,309.75
23/09/1444	Name-1: منال عبيدالله سعد العزيمي المطيري /Name-2: منال /CA: 408000010006080134862			
14/04/2023	تحويل	100.00		1,455,409.75
23/09/1444	Name-1: فهد عبدالرحمن هاشم الحربي المالكي /Name-2: فهد عبدالرحمن هاشم ا /CA: 232000010006080229235			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
14/04/2023	تحويل	5.00		1,455,414.75
23/09/1444	Name-1: مرشد العزيزي المطيري /Name-2: منوه /CA: 408000010006080119897			
14/04/2023	تحويل	100.00		1,455,514.75
23/09/1444	Name-1: خالد سعيد عبد العروي /Name-2: خالد سعيد عبد العروي الجهنى /CA: 105000010006080148819			
14/04/2023	تحويل	100.00		1,455,614.75
23/09/1444	Name-1: علي صلح معجل العزيزي المطيري /Name-2: علي /CA: 286000010006080082076			
14/04/2023	تحويل	100.00		1,455,714.75
23/09/1444	Name-1: فاضل عباد سندان العز /Name-2: فاضل عباد سندان العزيزي المطيري /CA: 475000010006080199285			
14/04/2023	تحويل	2.00		1,455,716.75
23/09/1444	Name-1: عاقل عقيل العزي /Name-2: عاقل عقيل العزيزي المطيري /CA: 376000010006082045130			
14/04/2023	تحويل	100.00		1,455,816.75
23/09/1444	Name-1: محمد حمود مشعان العز /Name-2: محمد حمود مشعان العزيزي المطيري /CA: 286000010006080070360			
14/04/2023	تحويل	100.00		1,455,916.75
23/09/1444	Name-1: مها يحي صالح ابراهيم السليم /Name-2: مها /CA: 271000010006080050971			
14/04/2023	تحويل	100.00		1,456,016.75
23/09/1444	Name-1: منيره ابراهيم حمد ال /Name-2: منيره ابراهيم حمد الزايدى /CA: 454000010006080206309			
14/04/2023	تحويل	50.00		1,456,066.75
23/09/1444	Name-1: منصور سلطان مرشود المورقي العتيبي /Name-2: منصور /CA: 286000010006086018132			
14/04/2023	تحويل	100.00		1,456,166.75
23/09/1444	Name-1: امانى محمد حمد /Name-2: امانى محمد حمد البيبي /CA: 372000010006080069987			
14/04/2023	تحويل	50.00		1,456,216.75
23/09/1444	Name-1: محمد عبدالعزيز بن معمر /Name-2: محمد عبدالعزيز /CA: 622000010006080033668			
14/04/2023	تحويل	20.00		1,456,236.75
23/09/1444	Name-1: فوزيه عبدالله عياد الحربي /Name-2: فوزيه /CA: 329000010006080500167			
14/04/2023	تحويل	50.00		1,456,286.75
23/09/1444	Name-1: منى متعب راضي المطير /Name-2: منى متعب راضي المطيري /CA: 286000010006080604606			
14/04/2023	تحويل	100.00		1,456,386.75
23/09/1444	Name-1: احمد مذكر هملن /Name-2: احمد مذكر هملن العزيزي المطيري /CA: 408000010006080034617			
14/04/2023	تحويل	300.00		1,456,686.75
23/09/1444	Name-1: جميله حمد علي القرعا /Name-2: جميله حمد علي القرعاوي /CA: 296000010006080092297			
14/04/2023	تحويل	50.00		1,456,736.75
23/09/1444	Name-1: عائض عتيق رشود الجعيد /Name-2: عائض /CA: 205000010006080105222			
14/04/2023	تحويل	50.00		1,456,786.75
23/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البيل /CA: 202000010006080320311			
14/04/2023	تحويل	100.00		1,456,886.75
23/09/1444	Name-1: خالد جبران شريف المش /Name-2: خالد جبران شريف المشنوي الفيفي /CA: 209000010006080505807			
14/04/2023	تحويل	50.00		1,456,936.75
23/09/1444	Name-1: نجاح عبدالله غازي /Name-2: نجاح عبدالله غازي المطيري /CA: 355000010006080772193			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
14/04/2023	تحويل	200.00		1,457,136.75
23/09/1444	Name-1: نوره عبدالعزيز سليمان بن دعيح /Name-2: نوره /CA: 501000010006080187767			
14/04/2023	تحويل	50.00		1,457,186.75
23/09/1444	Name-1: احمد حجاج شامان المس /Name-2: احمد حجاج شامان المسعودي /CA: 158000010006080072908			
14/04/2023	حوالت فورية واردة	100.00		1,457,286.75
23/09/1444	20230414SASIBCSIBC1BRIB11355821787/KHALID EIDHAH ALTHOBAITI			
14/04/2023	تحويل	50.00		1,457,336.75
23/09/1444	Name-1: عليان مشعان مصلح الع /Name-2: عليان مشعان مصلح العبدلي المطيري /CA: 157000010006080164888			
14/04/2023	تحويل	1,000.00		1,458,336.75
23/09/1444	Name-1: عبدالرحمن عبدالله اب /Name-2: عبدالرحمن عبدالله ابراهيم التركي /CA: 138000010006080161490			
14/04/2023	تحويل	300.00		1,458,636.75
23/09/1444	Name-1: صالح عبدالرحمن صالح الوطبان /Name-2: صالح /CA: 464000010006080059771			
14/04/2023	تحويل	200.00		1,458,836.75
23/09/1444	Name-1: هدي ابراهيم عبدالله /Name-2: هدي ابراهيم عبدالله الكثيري /CA: 133000010006086313819			
14/04/2023	تحويل	20.00		1,458,856.75
23/09/1444	Name-1: زينب محمد عبدالكريم /Name-2: زينب محمد عبدالكريم المحميد /CA: 374000010006080204863			
14/04/2023	تحويل	50.00		1,458,906.75
23/09/1444	Name-1: موسى /Name-2: موسى عوده لفي البذيلي /CA: 333000010006080184289			
14/04/2023	تحويل	3.00		1,458,909.75
23/09/1444	Name-1: محمد /Name-2: محمد مذكر عمار العزيزي المطيري /CA: 313000010006080050872			
14/04/2023	تحويل	50.00		1,458,959.75
23/09/1444	Name-1: عبدالله علي سالم ال /Name-2: عبدالله علي سالم ال قحطاني /CA: 302000010006080591373			
14/04/2023	تحويل	300.00		1,459,259.75
23/09/1444	Name-1: جواهر عبدالعزيز ناصر الثنيان /Name-2: جواهر /CA: 475000010006080023683			
14/04/2023	تحويل	100.00		1,459,359.75
23/09/1444	Name-1: صالح /Name-2: صالح دوخي سافر الشاطري المطيري /CA: 530000010006080571742			
14/04/2023	تحويل	1,000.00		1,460,359.75
23/09/1444	Name-1: احمد فرج سعد /Name-2: احمد فرج سعد العوني المطيري /CA: 306000010006080220649			
14/04/2023	تحويل		-500.00	1,459,859.75
23/09/1444	Name-1: عوض راشد الهجله المطيري /Name-2: عوض راشد الهج /CA: 286000010006080158660			
14/04/2023	تحويل		-200.00	1,459,659.75
23/09/1444	Name-1: جميله سعد ذواخ الحرب /Name-2: جميله سعد ذواخ الحرب /CA: 286000010006080175342			
14/04/2023	تحويل		-100.00	1,459,559.75
23/09/1444	Name-1: العنود فاطم عنبةالله العزيزي المطير /Name-2: العنود /CA: 408000010006080030342			
14/04/2023	تحويل	50.00		1,459,609.75
23/09/1444	Name-1: هياء /Name-2: هياء محمد حسن المعمر /CA: 219000010006080065206			
14/04/2023	تحويل	200.00		1,459,809.75
23/09/1444	Name-1: سعد حمد علي القرعاوي /Name-2: سعد حمد علي القرعاو /CA: 204000010006080537516			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
14/04/2023	تحويل	500.00		1,460,309.75
23/09/1444	CA: 545000010006080921528/عمر ابراهيم احمد الض: /Name-2: عمر ابراهيم احمد الضعيان: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل	10.00		1,460,319.75
23/09/1444	CA: 202000010006080957997/ريحانه: /Name-2: ريحانه ضيف الله احمد المطيري: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل	50.00		1,460,369.75
23/09/1444	CA: 496000010006080031681/علي عبدالله جمان ال: /Name-2: علي عبدالله جمان ال حسن العامري: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل	150.00		1,460,519.75
23/09/1444	CA: 271000010006080043505/ساميه سليمان محمد ال: /Name-2: ساميه سليمان محمد الدخيل: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل	100.00		1,460,619.75
23/09/1444	CA: 138000010006080244452/عبدالمحسن: /Name-2: عبدالمحسن عبدالله ابراهيم التركي: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل		-3,563.50	1,457,056.25
23/09/1444	CA: 504000010006080010412/شركة المراعي: /Name-2: شركة المراعي: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل	100.00		1,457,156.25
23/09/1444	CA: 129000010006080325385/نوال محمد عبدالرحمن: /Name-2: نوال محمد عبدالرحمن الجطيل: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل	300.00		1,457,456.25
23/09/1444	CA: 191000010006080126745/حنان: /Name-2: حنان حسن محمد ال معاتي الحارثي: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل	200.00		1,457,656.25
23/09/1444	CA: 327000010006080456982/عبدالله: /Name-2: عبدالله فلح رشدان الرفاعي الجهني: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل	50.00		1,457,706.25
23/09/1444	CA: 249000010006080272764/اسماء: /Name-2: اسماء سعيد سعيد القحطاني: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل	50.00		1,457,756.25
23/09/1444	CA: 272000010006080300011/عائشه علي فلو العلوي: /Name-2: عائشه علي فلو العلوي المطيري: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل	500.00		1,458,256.25
23/09/1444	CA: 533000010006080010714/عماد عبدالله هديهد ا: /Name-2: عماد عبدالله هديهد الحنيطي: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل	100.00		1,458,356.25
23/09/1444	CA: 286000010006080134778/وضحي حمود مشعان المط: /Name-2: وضحي حمود مشعان المطيري: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل		-500.00	1,457,856.25
23/09/1444	CA: 408000010006080086294/ماطر مريزيق رجاء الله: /Name-2: ماطر مريزيق رجاء الله السهلي العوفي: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل		-210.00	1,457,646.25
23/09/1444	CA: 408000010006080048013/سراء ناجي نجاه المطي: /Name-2: سراء ناجي نجاه المطيري: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل	190.00		1,457,836.25
23/09/1444	CA: 514000010006080018884/احمد عايض زيد المنذ: /Name-2: احمد عايض زيد المنده المطيري: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل	10.00		1,457,846.25
23/09/1444	CA: 408000010006080112041/محمد مسعد فخري العزي: /Name-2: محمد مسعد فخري العزيري المطيري: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل	10.00		1,457,856.25
23/09/1444	CA: 147000010006086015970/بناء علي هزاع العتيب: /Name-2: بناء علي هزاع العتيبي: /Name-1:			
14/04/2023	تحويل	2.00		1,457,858.25
23/09/1444	CA: 202000010006080320311/عائشه دخيل عوده البل: /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي: /Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
15/04/2023	أمر مستديم	1,110.00		1,458,968.25
24/09/1444	04/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
15/04/2023	أمر مستديم	500.00		1,459,468.25
24/09/1444	04/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
15/04/2023	حوالة فورية صادرة		-8,910.00	1,450,558.25
24/09/1444	9115042300058429/مستشفى المغربي للعيون/قيمه عمليه للمستفيد هاني عبدالله ماثع			
15/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,450,557.10
24/09/1444	9115042300058429/مستشفى المغربي للعيون/قيمه عمليه للمستفيد هاني عبدالله ماثع			
15/04/2023	تحويل	0.90		1,450,558.00
24/09/1444	CA: 351000010006086101433/ناجي مرزوق ناجي المطيري/Name-1: ناجي مرزوق ناجي المطيري/Name-2:			
15/04/2023	تحويل	5.00		1,450,563.00
24/09/1444	CA: 316000010006083254965/ابتسام محمد عبدالكري/Name-2: ابتسام محمد عبدالكريم المحمدي/Name-1:			
15/04/2023	تحويل	10.00		1,450,573.00
24/09/1444	CA: 496000010006080031681/علي عبدالله جمان ال/Name-2: علي عبدالله جمان ال حسن العامري/Name-1:			
15/04/2023	تحويل		-200.00	1,450,373.00
24/09/1444	CA: 286000010006080425259/عمره عامر عباد المط/Name-2: عمره عامر عباد المطيري/Name-1:			
15/04/2023	تحويل		-500.00	1,449,873.00
24/09/1444	CA: 408000010006080036059/طلق مطلق حجيج الهجله/Name-2: طلق مطلق حجيج الهجله المطيري/Name-1:			
15/04/2023	تحويل		-100.00	1,449,773.00
24/09/1444	CA: 351000010006086049913/بدره رزق الله رشيد/Name-2: بدره رزق الله رشيد المطيري/Name-1:			
15/04/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,449,573.00
24/09/1444	9115042300230595/منيره فرح مدخل المطيري/الصدقة اليومية			
15/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,449,572.42
24/09/1444	9115042300230595/منيره فرح مدخل المطيري/الصدقة اليومية			
15/04/2023	تحويل	11.00		1,449,583.42
24/09/1444	CA: 165000010006080704873/هاجر عايض محمد العت/Name-2: هاجر عايض محمد العتيبي/Name-1:			
15/04/2023	تحويل	10.00		1,449,593.42
24/09/1444	CA: 416000010006080347977/فايزه/Name-2: فايزه محيا نامي المطيري/Name-1:			
15/04/2023	تحويل	2.00		1,449,595.42
24/09/1444	CA: 202000010006080320311/عائشه دخيل عوده البيل/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي/Name-1:			
15/04/2023	حوالة فورية صادرة		-210.00	1,449,385.42
24/09/1444	9115042300335332/نبيله مرزوق رشيد/صدقات تركي/مها/سعاد			
15/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,449,384.84
24/09/1444	9115042300335332/نبيله مرزوق رشيد/صدقات تركي/مها/سعاد			
15/04/2023	تحويل		-500.00	1,448,884.84
24/09/1444	CA: 286000010006080060833/محمد مذكر هملن العزي/Name-2: محمد مذكر هملن العزيمي المطيري/Name-1:			
15/04/2023	تحويل		-2,000.00	1,446,884.84
24/09/1444	CA: 286000010006080203557/سلمان/Name-2: سلمان سعيد صقر العزيمي المطيري/Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
15/04/2023	تحويل	20.00		1,446,904.84
24/09/1444	Name-1: بناء علي هزاع العتيبي /Name-2: بناء علي هزاع العتيبي /CA: 147000010006086015970			
15/04/2023	تحويل	100.00		1,447,004.84
24/09/1444	Name-1: منيره ابراهيم حمد ال /Name-2: منيره ابراهيم حمد الزايد /CA: 454000010006080206309			
15/04/2023	تحويل		-550.00	1,446,454.84
24/09/1444	Name-1: ورده نور عويض المطي /Name-2: ورده نور عويض المطيري /CA: 408000010006080104097			
15/04/2023	تحويل	10.00		1,446,464.84
24/09/1444	Name-1: علي عبدالله جمان ال /CA: 496000010006080031681 /Name-2: علي عبدالله جمان ال حسن العامري /Name-1:			
15/04/2023	تحويل	5.00		1,446,469.84
24/09/1444	Name-1: ابنتسام محمد عبدالكريم المحميد /Name-2: ابنتسام محمد عبدالكريم /CA: 316000010006083254965			
16/04/2023	أمر مستديم	10.00		1,446,479.84
25/09/1444	04/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
16/04/2023	تحويل		-190.00	1,446,289.84
25/09/1444	Name-1: مؤسسة شيمه سعد هليل /Name-2: مؤسسة شيمه سعد هليل المطيري التجاري /Name-1:			
16/04/2023	تحويل	20.00		1,446,309.84
25/09/1444	Name-1: وضحاء ثواب معاصب الم /CA: 379000010006080053679 /Name-2: وضحاء ثواب معاصب المطيري /Name-1:			
16/04/2023	حوالة فورية صادرة		-376.90	1,445,932.94
25/09/1444	9116042300080326 /مطيعه معجب المطيري/صدقه العشر الاوخر			
16/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,445,932.36
25/09/1444	9116042300080326 /مطيعه معجب المطيري/صدقه العشر الاوخر			
16/04/2023	تحويل	1.00		1,445,933.36
25/09/1444	Name-1: نوره جارد صالح العزيزي المطيري /Name-2: نوره /CA: 286000010006080188220			
16/04/2023	تحويل	5.00		1,445,938.36
25/09/1444	Name-1: زينب محمد عبدالكريم /Name-2: زينب محمد عبدالكريم المحميد /Name-1:			
16/04/2023	تحويل	48.00		1,445,986.36
25/09/1444	Name-1: عادل سعود فريج العزي /Name-2: عادل سعود فريج العزي المطيري /Name-1:			
16/04/2023	تحويل		-500.00	1,445,486.36
25/09/1444	Name-1: عقاب داخل مضوي العزيزي المطيري /Name-2: عقاب /CA: 286000010006080110646			
16/04/2023	تحويل		-100.00	1,445,386.36
25/09/1444	Name-1: تهاني محمد خضير /Name-2: تهاني محمد خضير العزيزي المطيري /Name-1:			
16/04/2023	تحويل		-200.00	1,445,186.36
25/09/1444	Name-1: نقيه منقي ناقي المطي /Name-2: نقيه منقي ناقي المطيري /Name-1:			
16/04/2023	تحويل		-200.00	1,444,986.36
25/09/1444	Name-1: الجازي صقر عويض المطيري /Name-2: الجازي /CA: 313000010006080060335			
16/04/2023	تحويل		-40,000.76	1,404,985.60
25/09/1444	Name-1: شركة بن حمود السعوديه للتجارة /Name-2: شركة بن حمود السعودي /CA: 577000010006080030339			
16/04/2023	تحويل	30.00		1,405,015.60
25/09/1444	Name-1: فريحة صليبي ظاهر الرويلي /Name-2: فريحة صليبي ظاهر الر /CA: 154000010006080176992			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
16/04/2023	تحويل	2.00		1,405,017.60
25/09/1444	Name-1: احمد/Name-2: احمد عبدالله ركا الحسيني العنزي /CA: 412000010006089658873			
16/04/2023	تحويل	2.00		1,405,019.60
25/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
16/04/2023	تحويل	-500.00		1,404,519.60
25/09/1444	Name-1: سالم راضي نشا /Name-2: سالم راضي نشا العزيزي المطيري /CA: 408000010006080042974			
16/04/2023	حوالة فورية صادرة	-210.00		1,404,309.60
25/09/1444	9116042300430216/جميله نويغ مقنع المطيري/صنقات / مها/تركي/سعاد			
16/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة	-0.58		1,404,309.02
25/09/1444	9116042300430216/جميله نويغ مقنع المطيري/صنقات / مها/تركي/سعاد			
16/04/2023	تحويل	-16,560.00		1,387,749.02
25/09/1444	Name-1: محل حصه دخيل الله مت /Name-2: محل حصه دخيل الله المطيري لثلاث /CA: 286000010006086031234			
16/04/2023	تحويل	-730.00		1,387,019.02
25/09/1444	Name-1: محل حصه دخيل الله مت /Name-2: محل حصه دخيل الله المطيري لثلاث /CA: 286000010006086031234			
17/04/2023	أمر مستديم	1,500.00		1,388,519.02
26/09/1444	04/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
17/04/2023	تحويل	30.00		1,388,549.02
26/09/1444	Name-1: عامر عمران ناجي العز /Name-2: عامر عمران ناجي العزيزي المطيري /CA: 511000010006086042618			
17/04/2023	حوالة فورية صادرة	-6,720.00		1,381,829.02
26/09/1444	9117042300054697/مؤسسة نوره منور المطيري للمقاولات/مشروع اعانه المحتاجين تفصيل ثوب العيد للمحتاجين			
17/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة	-1.15		1,381,827.87
26/09/1444	9117042300054697/مؤسسة نوره منور المطيري للمقاولات/مشروع اعانه المحتاجين تفصيل ثوب العيد للمحتاجين			
17/04/2023	تحويل	10.00		1,381,837.87
26/09/1444	Name-1: بناء علي هزاع العتيبي /Name-2: بناء علي هزاع العتيبي /CA: 147000010006086015970			
17/04/2023	تحويل	10.00		1,381,847.87
26/09/1444	Name-1: اروبي /Name-2: اروبي محمدناصر محمدعلي TM/حمدي /CA: 242000010006086129841			
17/04/2023	تحويل	10.00		1,381,857.87
26/09/1444	Name-1: علي عبدالله جمان ال /Name-2: علي عبدالله جمان ال حسان العامري /CA: 496000010006080031681			
17/04/2023	تحويل	5.00		1,381,862.87
26/09/1444	Name-1: محمد عبدالكريم /Name-2: محمد عبدالكريم ابنتسام /CA: 316000010006083254965			
17/04/2023	تحويل	5.00		1,381,867.87
26/09/1444	Name-1: محمد عبدالكريم /Name-2: زينب محمد عبدالكريم /CA: 374000010006080204863			
17/04/2023	تحويل	-200.00		1,381,667.87
26/09/1444	Name-1: وسميه غريب حمدان الم /Name-2: وسميه غريب حمدان المطيري /CA: 408000010006080037883			
17/04/2023	تحويل	-200.00		1,381,467.87
26/09/1444	Name-1: لفي مرزوق المط /Name-2: لفي مرزوق المط /CA: 590000010006086022796			
17/04/2023	تحويل	-500.00		1,380,967.87
26/09/1444	Name-1: نحا ذياب مريزيق المطيري /Name-2: نحا /CA: 313000010006080051144			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
17/04/2023	تحويل		-100.00	1,380,867.87
26/09/1444	Name-1: نوير نور رشدان المطيري /Name-2: نوير نور رشدان المطيري /CA: 408000010006080127361			
17/04/2023	تحويل		-203.00	1,380,664.87
26/09/1444	Name-1: عائشه محجي حاجي المطيري /Name-2: عائشه محجي حاجي المطيري /CA: 408000010006080074001			
17/04/2023	فواتير نظام سداد		-120.18	1,380,544.69
26/09/1444	فاتوره كهرباء ا /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30006261938 /Ref: 4645370923 /Name:			
17/04/2023	فواتير نظام سداد		-571.64	1,379,973.05
26/09/1444	سداد فاتوره كهر /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30000409931 /Ref: 4645370925 /Name:			
17/04/2023	فواتير نظام سداد		-431.30	1,379,541.75
26/09/1444	فاتوره كهرباء ا /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 30006261947 /Ref: 4645370926 /Name:			
17/04/2023	فواتير نظام سداد		-946.77	1,378,594.98
26/09/1444	Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Biller id: 10075904705 /Ref: 4645370927			
17/04/2023	تحويل	200.00		1,378,794.98
26/09/1444	Name-1: عبدالرحمن حمود حامد العارضي المطيري /Name-2: عبدالرحمن /CA: 408000010006086017087			
17/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,377,794.98
26/09/1444	Name-1: ساره نور عويض المطيري /Name-2: ساره /CA: 408000010006080156030			
17/04/2023	تحويل	4.41		1,377,799.39
26/09/1444	Name-1: هاجر عايض محمد العتيبي /Name-2: هاجر عايض محمد العت /CA: 165000010006080704873			
17/04/2023	تحويل	10.00		1,377,809.39
26/09/1444	Name-1: شهد مبارك عقيل الضمادي /Name-2: شهد مبارك عقيل الضما /CA: 651000010006080332882			
17/04/2023	تحويل	100.00		1,377,909.39
26/09/1444	Name-1: وليد عبدالله عثمان ا /Name-2: وليد عبدالله عثمان اباحسين /CA: 653000010006080099927			
17/04/2023	تحويل	10.00		1,377,919.39
26/09/1444	Name-1: حمزه رشدان محيد العزيزي المطيري /Name-2: حمزه /CA: 408000010006080131389			
17/04/2023	تحويل	100.00		1,378,019.39
26/09/1444	Name-1: امانى محمد حمد البيبي /Name-2: امانى محمد حمد /CA: 372000010006080069987			
17/04/2023	تحويل		-500.00	1,377,519.39
26/09/1444	Name-1: عمران عباد زهيميل المطيري /Name-2: عمران عباد زهيميل ال /CA: 286000010006080088669			
17/04/2023	تحويل		-210.00	1,377,309.39
26/09/1444	Name-1: رفيعه حامد حمدان المطيري /Name-2: رفيعه حامد حمدان الم /CA: 286000010006080301179			
17/04/2023	تحويل	1.00		1,377,310.39
26/09/1444	Name-1: عبدالله مرضي مزيد العزيزي المطيري /Name-2: عبدالله /CA: 286000010006080085434			
17/04/2023	تحويل	10.00		1,377,320.39
26/09/1444	Name-1: منصور عياده محيد المطيري /Name-2: منصور عياده محيد الم /CA: 528000010006086014683			
17/04/2023	تحويل		-800.00	1,376,520.39
26/09/1444	Name-1: نسلى نقى المطير /Name-2: نسلى نقى المطيري /CA: 286000010006082032822			
17/04/2023	تحويل	10.00		1,376,530.39
26/09/1444	Name-1: ريميه سفر متعب المطيري /Name-2: ريميه سفر متعب المطي /CA: 286000010006082010174			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
17/04/2023	تحويل	50.00		1,376,580.39
26/09/1444	CA: 475000010006080078893/سيف سعيد فلح الدرعي/Name-2: سيف سعيد فلح الدرعي/Name-1:			
17/04/2023	تحويل	20.00		1,376,600.39
26/09/1444	CA: 147000010006086015970/بناء علي هزاع العتيب/Name-2: بناء علي هزاع العتيبي/Name-1:			
17/04/2023	تحويل	20.00		1,376,620.39
26/09/1444	CA: 151000010006086039387/هدى فهيد سليمان المج/Name-2: هدي فهيد سليمان المجمع/Name-1:			
17/04/2023	تحويل		-400.00	1,376,220.39
26/09/1444	CA: 327000010006080270367/بدر/Name-2: بدر نور عويض العزيزي المطيري/Name-1:			
17/04/2023	تحويل		-400.00	1,375,820.39
26/09/1444	CA: 408000010006080134292/ريا سعد حميد/Name-2: ريا سعد حميد المطيري/Name-1:			
17/04/2023	تحويل		-600.00	1,375,220.39
26/09/1444	CA: 408000010006080030342/العنود/Name-2: العنود فاطم عنبةالله العزيزي المطير/Name-1:			
17/04/2023	تحويل		-400.00	1,374,820.39
26/09/1444	CA: 218000010006080262580/نشيمه عوض بن علي ال/Name-2: نشيمه عوض بن علي المطيري/Name-1:			
17/04/2023	تحويل		-400.00	1,374,420.39
26/09/1444	CA: 313000010006080136044/مريم عوض علي المطير/Name-2: مريم عوض علي المطيري/Name-1:			
17/04/2023	تحويل		-180.00	1,374,240.39
26/09/1444	CA: 408000010006082002703/احمده ساعد صقر/Name-2: احمده ساعد صقر العزيزي/Name-1:			
17/04/2023	تحويل		-66.78	1,374,173.61
26/09/1444	CA: 408000010006082002703/احمده ساعد صقر/Name-2: احمده ساعد صقر العزيزي/Name-1:			
18/04/2023	تحويل		-1,200.00	1,372,973.61
27/09/1444	CA: 286000010006086013885/ضياء الدين السيد محم/Name-2: ضياء الدين السيد محمد الحديدي/Name-1:			
18/04/2023	تحويل		-560.00	1,372,413.61
27/09/1444	CA: 286000010006080935489/MD JOYEL RANA/Name-2: MD JOYEL RANA/Name-1:			
18/04/2023	حوالة فورية صادرة		-400.00	1,372,013.61
27/09/1444	9118042300036048/محسين سوندير ميا/عمل اضافي			
18/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,372,013.03
27/09/1444	9118042300036048/محسين سوندير ميا/عمل اضافي			
18/04/2023	أمر مستديم	886.00		1,372,899.03
27/09/1444	04/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
18/04/2023	تحويل	10.00		1,372,909.03
27/09/1444	CA: 496000010006080031681/علي عبدالله جمان ال/Name-2: علي عبدالله جمان ال حسن العامري/Name-1:			
18/04/2023	تحويل	300.00		1,373,209.03
27/09/1444	CA: 327000010006080456982/عبدالله/Name-2: عبدالله فلح رشدان الرفاعي الجهني/Name-1:			
18/04/2023	تحويل	10.00		1,373,219.03
27/09/1444	CA: 157000010006080164888/عليان مشعان مصلح الع/Name-2: عليان مشعان مصلح العبدلي المطيري/Name-1:			
18/04/2023	تحويل	50.00		1,373,269.03
27/09/1444	CA: 618000010006080325128/وفاء حمد علي/Name-2: وفاء حمد علي آل ابراهيم الشخي/Name-1:			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
18/04/2023	تحويل	60.00		1,373,329.03
27/09/1444	CA: 129000010006080803233 / احمد عبدالله بيان ال /Name-2: احمد عبدالله بيان العزيزي المطيري /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	88.00		1,373,417.03
27/09/1444	CA: 463000010006080061737 / ماجد /Name-2: ماجد صنت رجاء العزيزي المطيري /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	12.00		1,373,429.03
27/09/1444	CA: 131000010006082000461 / ماجد /Name-2: ماجد صنت رجاء المطيري /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	250.00		1,373,679.03
27/09/1444	CA: 327000010006080456982 / عبدالله /Name-2: عبدالله فلح رشدان الرفاعي الجهني /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	100.00		1,373,779.03
27/09/1444	CA: 315000010006080083483 / صالحه محمد ناصر /Name-2: صالحه محمد ناصر الدوسري /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	100.00		1,373,879.03
27/09/1444	CA: 326000010006080275474 / حسين علي عبدربه المو /Name-2: حسين علي عبدربه المورقي العتيبي /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	50.00		1,373,929.03
27/09/1444	CA: 463000010006080049534 / نايف /Name-2: نايف رشيد فرح العزيزي المطيري /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	10.00		1,373,939.03
27/09/1444	CA: 313000010006080050328 / مشعل حمود محمد العزي /Name-2: مشعل حمود محمد العزيزي المطيري /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	500.00		1,374,439.03
27/09/1444	CA: 179000010006080182017 / عبدالعزيز /Name-2: عبدالعزيز حظيظ حجيح الهجله المطيري /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	2.00		1,374,441.03
27/09/1444	CA: 477000010006080969529 / مرام سلطان ابن مطلق /Name-2: مرام سلطان ابن مطلق العصيمي /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	5.00		1,374,446.03
27/09/1444	CA: 193000010006086036441 / اسامة /Name-2: اسامة محمد جابر الشهري /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	10.00		1,374,456.03
27/09/1444	CA: 205000010006080227992 / سلمان مرزوق هريسان ا /Name-2: سلمان مرزوق هريسان العزيزي المطيري /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	5.00		1,374,461.03
27/09/1444	CA: 374000010006080204863 / زينب محمد عبدالكريم /Name-2: زينب محمد عبدالكريم المحميد /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	2.00		1,374,463.03
27/09/1444	CA: 351000010006086101433 / ناجي مرزوق ناجي المط /Name-2: ناجي مرزوق ناجي المطيري /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	1.43		1,374,464.46
27/09/1444	CA: 286000010006080156722 / خالد مريشد رضوان الع /Name-2: خالد مريشد رضوان العزيزي المطيري /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	0.20		1,374,464.66
27/09/1444	CA: 122000010006080331075 / عبدالعزيز صالح مثير /Name-2: عبدالعزيز صالح مثير المطيري /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	11.00		1,374,475.66
27/09/1444	CA: 286000010006080085434 / عبدالله /Name-2: عبدالله مرضي مزيد العزيزي المطيري /Name-1:			
18/04/2023	تحويل	5.00		1,374,480.66
27/09/1444	CA: 316000010006083254965 / ابتسام محمد عبدالكري /Name-2: ابتسام محمد عبدالكريم المحميد /Name-1:			
18/04/2023	حوالت فورية وارده	100.00		1,374,580.66
27/09/1444	20230418SAARNBARNB1B54910310157436/HAYA ALSEHEBANI			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
18/04/2023	تحويل	50.00		1,374,630.66
27/09/1444	CA: 326000010006080112180/عبدالله ضيف الله مج: Name-2/عبدالله ضيف الله مجيديع العزيري ال: Name-1			
18/04/2023	تحويل	50.00		1,374,680.66
27/09/1444	CA: 286000010006080491459/منيف: Name-2/منيف عطالله نويغ العزيري المطيري: Name-1			
18/04/2023	تحويل	7.00		1,374,687.66
27/09/1444	CA: 408000010006080053518/ساره: Name-2/ساره دخيل الله مظوي المطيري: Name-1			
18/04/2023	تحويل	10.00		1,374,697.66
27/09/1444	CA: 157000010006080422252/منصور سعد هليل: Name-2/منصور سعد هليل العزيري المطيري: Name-1			
18/04/2023	تحويل	100.00		1,374,797.66
27/09/1444	CA: 422000010006080271690/فايز عواض معضد الهج: Name-2/فايز عواض معضد الهج المطيري: Name-1			
18/04/2023	تحويل	9.00		1,374,806.66
27/09/1444	CA: 471000010006080145175/ريم: Name-2/ريم فراع فراع المطيري: Name-1			
18/04/2023	تحويل	11.90		1,374,818.56
27/09/1444	CA: 202000010006080291835/نايف سعود سعد العزير: Name-2/نايف سعود سعد العزيري المطيري: Name-1			
18/04/2023	تحويل	10.00		1,374,828.56
27/09/1444	CA: 408000010006080112041/محمد مسعد فخري العزي: Name-2/محمد مسعد فخري العزيري المطيري: Name-1			
18/04/2023	تحويل	200.00		1,375,028.56
27/09/1444	CA: 341000010006080092599/فاطمه: Name-2/فاطمه فهد محمد الجاسر: Name-1			
18/04/2023	تحويل	2.00		1,375,030.56
27/09/1444	CA: 408000010006080135646/رحمه: Name-2/رحمه مطير المطيري: Name-1			
18/04/2023	تحويل	100.00		1,375,130.56
27/09/1444	CA: 477000010006080067597/سلمان فالح حازم العز: Name-2/سلمان فالح حازم العزيري المطيري: Name-1			
18/04/2023	تحويل	20.00		1,375,150.56
27/09/1444	CA: 272000010006080349778/تهاني محمد خضير: Name-2/تهاني محمد خضير العزيري المطيري: Name-1			
18/04/2023	تحويل	100.00		1,375,250.56
27/09/1444	CA: 329000010006080128423/تركي: Name-2/تركي شعلن مسلط الشعلن الخالدي: Name-1			
18/04/2023	تحويل	3.00		1,375,253.56
27/09/1444	CA: 370000010006080165118/محمد عوض الله خلوي: Name-2/محمد عوض الله خلوي العمري الحربي: Name-1			
18/04/2023	تحويل	5.00		1,375,258.56
27/09/1444	CA: 591000010006080120041/هيا: Name-2/هيا حامد نور المطيري: Name-1			
18/04/2023	تحويل	200.00		1,375,458.56
27/09/1444	CA: 432000010006080028395/ساير خلف معيلث: Name-2/ساير خلف معيلث الشاماني: Name-1			
18/04/2023	تحويل	12.00		1,375,470.56
27/09/1444	CA: 109000010006080429538/أيمن حمود مشعان العز: Name-2/أيمن حمود مشعان العزيري المطيري: Name-1			
18/04/2023	تحويل	15.00		1,375,485.56
27/09/1444	CA: 618000010006086031381/ابراهيم محمد احمد عت: Name-2/ابراهيم محمد احمد عتودي: Name-1			
18/04/2023	تحويل	50.00		1,375,535.56
27/09/1444	CA: 286000010006080125818/حنان: Name-2/حنان حامد نور المطيري: Name-1			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
18/04/2023	تحويل	100.00		1,375,635.56
27/09/1444	CA: 408000010006080034617/Name-2: حمد مذكر هملن /Name-1: حمد مذكر هملن العزيمي المطيري			
18/04/2023	تحويل	4.00		1,375,639.56
27/09/1444	CA: 408000010006080027280/Name-2: محمد مذكر العزيمي /Name-1: محمد مذكر العزيمي المطيري			
18/04/2023	تحويل	20.00		1,375,659.56
27/09/1444	CA: 129000010006080803233/Name-2: احمد عبدالله بيان ال /Name-1: احمد عبدالله بيان العزيمي المطيري			
18/04/2023	تحويل	10.00		1,375,669.56
27/09/1444	CA: 416000010006080347977/Name-2: فايزه /Name-1: فايزه محيا نامي المطيري			
18/04/2023	تحويل	8.00		1,375,677.56
27/09/1444	CA: 286000010006080100456/Name-2: ابراهيم /Name-1: ابراهيم نور عويض العزيمي المطيري			
18/04/2023	تحويل	4.00		1,375,681.56
27/09/1444	CA: 101000010006086040121/Name-2: محمد عمر قسم الله عب /Name-1: محمد عمر قسم الله عبدالله			
18/04/2023	تحويل	18.00		1,375,699.56
27/09/1444	CA: 286000010006080156730/Name-2: ماجد /Name-1: ماجد سعود سند العزيمي المطيري			
18/04/2023	تحويل	14.00		1,375,713.56
27/09/1444	CA: 327000010006080072276/Name-2: غازي مسعد غالب /Name-1: غازي مسعد غالب العزيمي المطيري			
18/04/2023	تحويل	50.00		1,375,763.56
27/09/1444	CA: 408000010006080026605/Name-2: فيصل عبدالله دخيل ال /Name-1: فيصل عبدالله دخيل العزيمي المطيري			
18/04/2023	تحويل	42.00		1,375,805.56
27/09/1444	CA: 408000010006080056107/Name-2: ساره /Name-1: ساره عياده عوض المطيري			
18/04/2023	تحويل	100.00		1,375,905.56
27/09/1444	CA: 408000010006080099859/Name-2: ماجد رزق الله رشيد ا /Name-1: ماجد رزق الله رشيد العزيمي المطيري			
18/04/2023	تحويل	10.00		1,375,915.56
27/09/1444	CA: 351000010006086142460/Name-2: نواف /Name-1: نواف مريزيق ناجي العزيمي المطيري			
18/04/2023	تحويل	50.00		1,375,965.56
27/09/1444	CA: 463000010006086373326/Name-2: عبدالرحمن /Name-1: عبدالرحمن نايف حمود العزيمي المطيري			
18/04/2023	تحويل	30.00		1,375,995.56
27/09/1444	CA: 286000010006080088693/Name-2: دخيل الله عوض عويضة /Name-1: دخيل الله عوض عويضة العزيمي المطيري			
18/04/2023	تحويل	15.00		1,376,010.56
27/09/1444	CA: 269000010006080093744/Name-2: اميره /Name-1: اميره نايف هزاع المخلفي			
18/04/2023	تحويل	100.00		1,376,110.56
27/09/1444	CA: 351000010006080143498/Name-2: عدنان ضيف الله عوض /Name-1: عدنان ضيف الله عوض العزيمي المطيري			
18/04/2023	تحويل	2.00		1,376,112.56
27/09/1444	CA: 553000010006086066251/Name-2: محمد ابراهيم محمد ال /Name-1: محمد ابراهيم محمد الفضالي			
18/04/2023	حوالت فورية وارده	20.00		1,376,132.56
27/09/1444	20230418SARIBLRIBL2BTMS11553436641/ميسم يوسف عبداللطيف الهزيم			
18/04/2023	تحويل	-500.00		1,375,632.56
27/09/1444	CA: 191000010006080232410/Name-2: نوير محمد براك المطي /Name-1: نوير محمد براك المطيري			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
18/04/2023	تحويل		-200.00	1,375,432.56
27/09/1444	Name-1: هاله مجيد محمد عساف /Name-2: هاله مجيد محمد عساف /CA: 445000010006080185026			
18/04/2023	تحويل		-200.00	1,375,232.56
27/09/1444	Name-1: غانمه بشير نور المطي /Name-2: غانمه بشير نور المطيري /CA: 408000010006080103206			
18/04/2023	تحويل		-100.00	1,375,132.56
27/09/1444	Name-1: نوره حمدان بريك المطي /Name-2: نوره حمدان بريك المطيري /CA: 408000010006080115234			
18/04/2023	تحويل	10.00		1,375,142.56
27/09/1444	Name-1: ممدوح عبدالله سعد العزيزي المطيري /Name-2: ممدوح /CA: 376000010006080551014			
18/04/2023	تحويل	5.00		1,375,147.56
27/09/1444	Name-1: نجاح عبدالله غازي /Name-2: نجاح عبدالله غازي المطيري /CA: 454000010006080256288			
18/04/2023	تحويل	2.00		1,375,149.56
27/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
18/04/2023	تحويل	100.00		1,375,249.56
27/09/1444	Name-1: عبدالرحمن عبدالله ابراهيم التركي /Name-2: عبدالرحمن عبدالله اب /CA: 138000010006080161490			
18/04/2023	تحويل	100.00		1,375,349.56
27/09/1444	Name-1: صالح سعد مصبح العزيز /Name-2: صالح سعد مصبح العزيزي المطيري /CA: 327000010006080055065			
18/04/2023	تحويل		-500.00	1,374,849.56
27/09/1444	Name-1: حجييه حاجي سعدي المطيري /Name-2: حجييه /CA: 320000010006082034743			
18/04/2023	تحويل		-210.00	1,374,639.56
27/09/1444	Name-1: مها سعود مصبح المطير /Name-2: مها سعود مصبح المطيري /CA: 453000010006080087452			
18/04/2023	تحويل		-1,500.00	1,373,139.56
27/09/1444	Name-1: افراح فرحان عمار المطيري /Name-2: افراح فرحان عمار الم /CA: 286000010006080501828			
18/04/2023	تحويل	10.00		1,373,149.56
27/09/1444	Name-1: بناء علي هزاع العتيبي /Name-2: بناء علي هزاع العتيب /CA: 147000010006086015970			
18/04/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	1,372,149.56
27/09/1444	9118042300516292/جميله نويغ مقنع المطيري/صدقه العشر الاواخر			
18/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,372,148.41
27/09/1444	9118042300516292/جميله نويغ مقنع المطيري/صدقه العشر الاواخر			
18/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,371,148.41
27/09/1444	Name-1: مناور عويض قناع الع /Name-2: مناور عويض قناع العزيزي المطيري /CA: 408000010006080022513			
18/04/2023	تحويل		-1,000.00	1,370,148.41
27/09/1444	Name-1: عبدالله شريد لفي الع /Name-2: عبدالله شريد لفي العزيزي المطيري /CA: 598000010006080073771			
18/04/2023	تحويل		-200.00	1,369,948.41
27/09/1444	Name-1: فاطمه مبارك مصبح المولد /Name-2: فاطمه /CA: 286000010006080511876			
18/04/2023	تحويل		-318.00	1,369,630.41
27/09/1444	Name-1: ساميه سعد منيع المطي /Name-2: ساميه سعد منيع المطيري /CA: 408000010006080088720			
18/04/2023	تحويل	100.00		1,369,730.41
27/09/1444	Name-1: منيره ابراهيم حمد ال /Name-2: منيره ابراهيم حمد الزايدي /CA: 454000010006080206309			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
19/04/2023	أمر مستديم	2,790.00		1,372,520.41
28/09/1444	04/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
19/04/2023	أمر مستديم	10.00		1,372,530.41
28/09/1444	04/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
19/04/2023	تحويل	50.00		1,372,580.41
28/09/1444	Name-1: عبدالله خالد صنت المطيري /Name-2: عبدالله خالد صنت العزيمي المطيري: CA: 377000010006080111792			
19/04/2023	تحويل	10.00		1,372,590.41
28/09/1444	Name-1: عايض صغير زايد العزيمي المطيري: CA: 463000010006080079879 /Name-2: عايض صغير زايد العزيمي المطيري: CA: 463000010006080079879			
19/04/2023	تحويل	10.00		1,372,600.41
28/09/1444	Name-1: علي عبدالله جمان ال /CA: 496000010006080031681 /Name-2: علي عبدالله جمان ال /CA: 496000010006080031681			
19/04/2023	تحويل	5.00		1,372,605.41
28/09/1444	Name-1: ابنتسام محمد عبدالكريم المحميد: CA: 316000010006083254965 /Name-2: ابنتسام محمد عبدالكريم المحميد: CA: 316000010006083254965			
19/04/2023	تحويل	20.00		1,372,625.41
28/09/1444	Name-1: بنواف غالي وصل البغولي العمري: CA: 286000010006080115744 /Name-2: بنواف غالي وصل البغولي العمري: CA: 286000010006080115744			
19/04/2023	تحويل	10.00		1,372,635.41
28/09/1444	Name-1: لبليل مقل محمد عنزي: CA: 485000010006080032328 /Name-2: لبليل مقل محمد عنزي: CA: 485000010006080032328			
19/04/2023	تحويل	10.00		1,372,645.41
28/09/1444	Name-1: بنواف مريزيق ناجي العزيمي المطيري: CA: 351000010006086142460 /Name-2: بنواف مريزيق ناجي العزيمي المطيري: CA: 351000010006086142460			
19/04/2023	تحويل	20.00		1,372,665.41
28/09/1444	Name-1: فايز عوض مريع الهجلة المطيري: CA: 331000010006086205916 /Name-2: فايز عوض مريع الهجلة المطيري: CA: 331000010006086205916			
19/04/2023	تحويل	400.00		1,373,065.41
28/09/1444	Name-1: اسماء سعيد سعيد القحطاني: CA: 249000010006080272764 /Name-2: اسماء سعيد سعيد القحطاني: CA: 249000010006080272764			
19/04/2023	تحويل	-500.00		1,372,565.41
28/09/1444	Name-1: اراضيه زاكي حميد المطيري: CA: 198000010006086049274 /Name-2: اراضيه زاكي حميد المطيري: CA: 198000010006086049274			
19/04/2023	تحويل	-200.00		1,372,365.41
28/09/1444	Name-1: سعيده داخل هملن المطيري: CA: 463000010006080166916 /Name-2: سعيده داخل هملن المطيري: CA: 463000010006080166916			
19/04/2023	تحويل	-100.00		1,372,265.41
28/09/1444	Name-1: مذكر مذكر هملن المطيري: CA: 286000010006080445059 /Name-2: مذكر مذكر هملن المطيري: CA: 286000010006080445059			
19/04/2023	حوالة فورية صادرة	-200.00		1,372,065.41
28/09/1444	فاطمه زويد نجاه المطيري/الصدقه اليومية/9119042300304376			
19/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة	-0.58		1,372,064.83
28/09/1444	فاطمه زويد نجاه المطيري/الصدقه اليومية/9119042300304376			
19/04/2023	تحويل	-235.00		1,371,829.83
28/09/1444	Name-1: علي حميد محمد الحربي: CA: 286000010006080035983 /Name-2: علي حميد محمد الحربي: CA: 286000010006080035983			
19/04/2023	حوالة فورية صادرة	-2,160.00		1,369,669.83
28/09/1444	محل عايض مطلق مثير المطيري للتجارة/شراء فواكه ضمن مشروع افطار صائم/9119042300306340			
19/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة	-1.15		1,369,668.68
28/09/1444	محل عايض مطلق مثير المطيري للتجارة/شراء فواكه ضمن مشروع افطار صائم/9119042300306340			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

24260801066228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
19/04/2023	تحويل	12.00		1,369,680.68
28/09/1444	Name-1: عبيد بخيت حمد المطير /Name-2: عبيد بخيت حمد المطيري /CA: 463000010006086099483			
19/04/2023	تحويل	5.00		1,369,685.68
28/09/1444	Name-1: نجاح عبدالله غازي /Name-2: نجاح عبدالله غازي المطيري /CA: 454000010006080256288			
19/04/2023	تحويل	2.00		1,369,687.68
28/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
19/04/2023	تحويل	10.00		1,369,697.68
28/09/1444	Name-1: بندر خشيم الوصي /Name-2: بندر خشيم الوصي الصعير المطيري /CA: 286000010006080045321			
19/04/2023	تحويل		-500.00	1,369,197.68
28/09/1444	Name-1: حامده محمد زحم الهجل /Name-2: حامده محمد زحم الهجله المطيري /CA: 408000010006080133120			
19/04/2023	تحويل		-210.00	1,368,987.68
28/09/1444	Name-1: مرزوقه سعود مرضي الع /Name-2: مرزوقه سعود مرضي العزيزي المطيري /CA: 286000010006080303829			
19/04/2023	تحويل		-400.00	1,368,587.68
28/09/1444	Name-1: موسسة شيمه سعد هليل /CA: 286000010006080781248	Name-2: موسسة شيمه سعد هليل المطيري التجاري /Name-1:		
19/04/2023	تحويل		-1,369.00	1,367,218.68
28/09/1444	Name-1: شركة بن حمود السعودي /CA: 577000010006080030339	Name-2: شركة بن حمود السعودية للتجارة /Name-1:		
19/04/2023	تحويل	20.00		1,367,238.68
28/09/1444	Name-1: بناء علي هزاع العتيبي /CA: 147000010006086015970	Name-2: بناء علي هزاع العتيبي /Name-1:		
19/04/2023	تحويل	500.00		1,367,738.68
28/09/1444	Name-1: نوال محمد عبدالرحمن /CA: 129000010006080325385	Name-2: نوال محمد عبدالرحمن الجطيل /Name-1:		
19/04/2023	تحويل		-500.00	1,367,238.68
28/09/1444	Name-1: فاطمه شريد لفي المطي /CA: 408000010006086000380	Name-2: فاطمه شريد لفي المطيري /Name-1:		
19/04/2023	تحويل	300.00		1,367,538.68
28/09/1444	Name-1: نوال محمد عبدالرحمن /CA: 129000010006080325385	Name-2: نوال محمد عبدالرحمن الجطيل /Name-1:		
19/04/2023	تحويل	300.00		1,367,838.68
28/09/1444	Name-1: هدي ابراهيم عبدالله /CA: 133000010006086313819	Name-2: هدي ابراهيم عبدالله الكثيري /Name-1:		
19/04/2023	تحويل	50.00		1,367,888.68
28/09/1444	Name-1: لولوة علي حمد الزايد /CA: 296000010006080086281	Name-2: لولوة علي حمد الزايد /Name-1:		
19/04/2023	تحويل	100.00		1,367,988.68
28/09/1444	Name-1: وليد عبدالله عثمان ا /CA: 653000010006080099927	Name-2: وليد عبدالله عثمان اباحسين /Name-1:		
19/04/2023	فواتير نظام سداد		-8,500.00	1,359,488.68
28/09/1444	Bill: MINISTRY OF LABOR /Biller id: 13440910919744 /Ref: 4647548923			
19/04/2023	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين		-650.00	1,358,838.68
28/09/1444	Expatriate/Renew Iqamah/Iqama ID: 2435756636/Ref: 4647549743			
19/04/2023	تحويل	4,000.00		1,362,838.68
28/09/1444	Name-1: نادي الذهب بمحافظة م /CA: 286000010006080000904	Name-2: نادي الذهب بمحافظة مهابه /Name-1:		
19/04/2023	تحويل	100.00		1,362,938.68
28/09/1444	Name-1: امانى محمد حمد /CA: 372000010006080069987	Name-2: امانى محمد حمد البيبي /Name-1:		

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
19/04/2023	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين		-650.00	1,362,288.68
28/09/1444	Expatriate/Renew Iqamah/Iqama ID: 2524104052/Ref: 4647568195			
19/04/2023	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين		-650.00	1,361,638.68
28/09/1444	Expatriate/Renew Iqamah/Iqama ID: 2480731518/Ref: 4647568466			
19/04/2023	تحويل	200.00		1,361,838.68
28/09/1444	Name-1: صالح ابراهيم السليم /Name-2: مها /CA: 271000010006080019760			
19/04/2023	فواتير نظام سداد		-17,000.00	1,344,838.68
28/09/1444	Bill: MINISTRY OF LABOR /Biller id: 17440910920089 /Ref: 4647569313			
19/04/2023	تحويل		-5,000.00	1,339,838.68
28/09/1444	Name-1: منيفه مناور عويض المطيري /Name-2: ال /CA: 286000010006080610173			
19/04/2023	تحويل	5.00		1,339,843.68
28/09/1444	Name-1: نواف مريزيق ناجي العزيزي المطيري /Name-2: نواف /CA: 351000010006086142460			
19/04/2023	تحويل	300.00		1,340,143.68
28/09/1444	Name-1: عبدالله فلح رشدان الرفاعي الجهني /Name-2: عبدالله /CA: 327000010006080456982			
20/04/2023	أمر مستديم	2,250.00		1,342,393.68
29/09/1444	04/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
20/04/2023	تحويل		-300.00	1,342,093.68
29/09/1444	Name-1: عفاف عابد ثايب المطيري /Name-2: عفاف عابد ثايب المطي /CA: 286000010006080159007			
20/04/2023	تحويل	10.00		1,342,103.68
29/09/1444	Name-1: علي عبدالله جمان ال /Name-2: علي عبدالله جمان ال /CA: 496000010006080031681			
20/04/2023	تحويل		-2,000.00	1,340,103.68
29/09/1444	Name-1: عايش عبيد عايش المطيري /Name-2: عايش عبيد المط /CA: 132000010006080314632			
20/04/2023	تحويل		-1,500.00	1,338,603.68
29/09/1444	Name-1: نوير عوض فلح المطير /Name-2: نوير عوض فلح المطيري /CA: 313000010006080112151			
20/04/2023	تحويل	300.00		1,338,903.68
29/09/1444	Name-1: عبدالعزيز حظيظ حجاج الهجله المطيري /Name-2: عبدالعزيز /CA: 179000010006080182017			
20/04/2023	تحويل	100.00		1,339,003.68
29/09/1444	Name-1: هدي ابراهيم عبدالله /Name-2: هدي ابراهيم عبدالله /CA: 133000010006086313819			
20/04/2023	تحويل		-500.00	1,338,503.68
29/09/1444	Name-1: سعدى فرحان ناشي المطيري /Name-2: سعدى /CA: 377000010006080239817			
20/04/2023	تحويل	10.00		1,338,513.68
29/09/1444	Name-1: عايش صغير زايد العز /Name-2: عايش صغير زايد العزيزي المطيري /CA: 463000010006080079879			
20/04/2023	تحويل	5.00		1,338,518.68
29/09/1444	Name-1: ابنتام محمد عبدالكريم المحميد /Name-2: ابنتام محمد عبدالكريم /CA: 316000010006083254965			
20/04/2023	تحويل	10.00		1,338,528.68
29/09/1444	Name-1: زينب محمد عبدالكريم /Name-2: زينب محمد عبدالكريم /CA: 374000010006080204863			
20/04/2023	تحويل	1.00		1,338,529.68
29/09/1444	Name-1: منار محمد يوسف المالكي /Name-2: منار محمد يوسف المال /CA: 270000010006080409269			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
20/04/2023	تحويل	3.00		1,338,532.68
29/09/1444	Name-1: عبدالعزيز المطيري /Name-2: عبدالله/CA: 286000010006080085434			
20/04/2023	تحويل	11.00		1,338,543.68
29/09/1444	Name-1: محمد مسعد فخري العزي /Name-2: محمد مسعد فخري العزي المطيري /CA: 408000010006080112041			
20/04/2023	تحويل	10.00		1,338,553.68
29/09/1444	Name-1: منصور عياده محيد الم /Name-2: منصور عياده محيد المطيري /CA: 528000010006086014683			
20/04/2023	تحويل	10.00		1,338,563.68
29/09/1444	Name-1: عليان مشعان مصلح الع /Name-2: عليان مشعان مصلح العبدلي المطيري /CA: 157000010006080164888			
20/04/2023	تحويل	55.00		1,338,618.68
29/09/1444	Name-1: فايز عواض معضد الهج /Name-2: فايز عواض معضد الهجه المطيري /CA: 422000010006080271690			
20/04/2023	تحويل	30.00		1,338,648.68
29/09/1444	Name-1: ليل مقيبل محمد عنزي /Name-2: ليل مقيبل محمد عنزي /CA: 485000010006080032328			
20/04/2023	تحويل	300.00		1,338,948.68
29/09/1444	Name-1: فاطمه عامر مناع العس /Name-2: فاطمه عامر مناع العسييري /CA: 328000010006080075203			
20/04/2023	تحويل	5.00		1,338,953.68
29/09/1444	Name-1: محمد عوض الله خلوي /Name-2: محمد عوض الله خلوي العمري الحربي /CA: 370000010006080165118			
20/04/2023	تحويل	5.00		1,338,958.68
29/09/1444	Name-1: حسام يحي فرج /Name-2: حسام يحي فرج العزي المطيري /CA: 445000010006080175241			
20/04/2023	تحويل	2.00		1,338,960.68
29/09/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
20/04/2023	تحويل	6.00		1,338,966.68
29/09/1444	Name-1: عبدالعزيز /Name-2: عبدالعزيز محمد مزيد العزي المطيري /CA: 408000010006080132858			
20/04/2023	تحويل		-500.00	1,338,466.68
29/09/1444	Name-1: ريم ضيف الله مائس ال /Name-2: ريم ضيف الله مائس المطيري /CA: 408000010006080045142			
20/04/2023	تحويل		-200.00	1,338,266.68
29/09/1444	Name-1: عنبر عامر عباد المطيري /Name-2: عنبر /CA: 408000010006082000772			
20/04/2023	تحويل		-200.00	1,338,066.68
29/09/1444	Name-1: فايزه سعد حمد المطير /Name-2: فايزه سعد حمد المطيري /CA: 408000010006080140240			
20/04/2023	تحويل		-100.00	1,337,966.68
29/09/1444	Name-1: مطيره معلي علي المطي /Name-2: مطيره معلي علي المطيري /CA: 286000010006080831522			
20/04/2023	تحويل		-1,500.00	1,336,466.68
29/09/1444	Name-1: سلمان سعيد صقر العزي المطيري /Name-2: سلمان /CA: 286000010006080203557			
20/04/2023	تحويل		-500.00	1,335,966.68
29/09/1444	Name-1: تهاني صالح بركه الحربي /Name-2: تهاني /CA: 408000010006080045266			
20/04/2023	تحويل	10.00		1,335,976.68
29/09/1444	Name-1: شاديه حامد نور المطيري /Name-2: شاديه /CA: 105000010006080467664			
20/04/2023	تحويل	150.00		1,336,126.68
29/09/1444	Name-1: سالم سعيد سالم العزي المطيري /Name-2: سالم /CA: 286000010006080108111			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
20/04/2023	تحويل		-500.00	1,335,626.68
29/09/1444	Name-1: عمره عمران عباد المطيري /Name-2: عمره عمران عباد المطيري /CA: 376000010006080740351			
20/04/2023	تحويل		-110.00	1,335,516.68
29/09/1444	Name-1: عائشة عمار عازم المطيري /Name-2: عائشة عمار عازم المطيري /CA: 405000010006080083948			
20/04/2023	تحويل		-400.00	1,335,116.68
29/09/1444	Name-1: العنود حضيض صنيثان /Name-2: العنود حضيض صنيثان العزيمي المطيري /CA: 408000010006080038691			
20/04/2023	تحويل		-400.00	1,334,716.68
29/09/1444	Name-1: فايزه سعد حمد المطيري /Name-2: فايزه سعد حمد المطيري /CA: 408000010006080140240			
20/04/2023	تحويل		-400.00	1,334,316.68
29/09/1444	Name-1: عزة عابد عبيد المعبدي /Name-2: عزة عابد عبيد /CA: 408000010006080048534			
20/04/2023	تحويل		-200.00	1,334,116.68
29/09/1444	Name-1: اسماء نويشي نشا المطيري /Name-2: اسماء نويشي نشا المطيري /CA: 202000010006080705297			
20/04/2023	تحويل		-200.00	1,333,916.68
29/09/1444	Name-1: عائضه نوبغ مقنع المطيري /Name-2: عائضه /CA: 408000010006080106779			
20/04/2023	تحويل		-800.00	1,333,116.68
29/09/1444	Name-1: بدرية نور عويض المطيري /Name-2: بدرية /CA: 540000010006080043351			
20/04/2023	تحويل		-400.00	1,332,716.68
29/09/1444	Name-1: عنبر عامر عباد المطيري /Name-2: عنبر /CA: 408000010006082000772			
20/04/2023	تحويل		-200.00	1,332,516.68
29/09/1444	Name-1: وصيص جمعان المطيري /Name-2: وصيص جمعان ال /CA: 286000010006082031923			
20/04/2023	تحويل		-600.00	1,331,916.68
29/09/1444	Name-1: سهام هلال عايد العزيمي المطيري /Name-2: سهام /CA: 272000010006080652551			
20/04/2023	تحويل		-400.00	1,331,516.68
29/09/1444	Name-1: نوره سند مناجاه العزيمي المطيري /Name-2: نوره سند مناجاه العزيمي المطيري /CA: 408000010006080058707			
20/04/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,331,316.68
29/09/1444	9120042300515956/حليله سعود المطيري/عبيد ايتام			
20/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,331,316.10
29/09/1444	9120042300515956/حليله سعود المطيري/عبيد ايتام			
21/04/2023	أمر مستديم	1,772.00		1,333,088.10
01/10/1444	04/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
21/04/2023	تحويل	1.00		1,333,089.10
01/10/1444	Name-1: سلطان معطي مرشد المطيري /Name-2: سلطان /CA: 286000010006086012309			
21/04/2023	تحويل	5.00		1,333,094.10
01/10/1444	Name-1: بشاير فريح بن موسم المطيري /Name-2: بشاير فريح بن موسم /CA: 351000010006086035573			
21/04/2023	تحويل	300.00		1,333,394.10
01/10/1444	Name-1: طارق حمود مريشيد المورقي العتيبي /Name-2: طارق /CA: 286000010006080129414			
21/04/2023	رواتب		-575.00	1,332,819.10
01/10/1444	PAYR MONTHLY SUBSCRIPTION FEES DEBIT			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
21/04/2023	تحويل		-500.00	1,332,319.10
01/10/1444	Name-1: عويضة زكي حميد المطيري /Name-2: عويضة زكي حميد المط /CA: 191000010006080246220			
21/04/2023	تحويل		-200.00	1,332,119.10
01/10/1444	Name-1: عويضة ماشع منور المطيري /Name-2: عويضة ماشع منور المط /CA: 286000010006080305667			
21/04/2023	تحويل		-200.00	1,331,919.10
01/10/1444	Name-1: شعاع عويضة بريك المطيري /Name-2: شعاع /CA: 351000010006080743289			
21/04/2023	حوالة فورية صادرة		-100.00	1,331,819.10
01/10/1444	9121042300342016/حامده عليان محمد الحربي/صدقات			
21/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,331,818.52
01/10/1444	9121042300342016/حامده عليان محمد الحربي/صدقات			
21/04/2023	تحويل	150,000.00		1,481,818.52
01/10/1444	Name-1: منصة احسان للعمل الخيري /Name-2: منصة احسان للعمل الخ /CA: 362000010006080203018			
21/04/2023	تحويل		-500.00	1,481,318.52
01/10/1444	Name-1: مهرة خضير خضران المطيري /Name-2: مهرة خضير خضران المط /CA: 240000010006080162642			
21/04/2023	تحويل	2.00		1,481,320.52
01/10/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
22/04/2023	تحويل	2.00		1,481,322.52
02/10/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
22/04/2023	تحويل		-200.00	1,481,122.52
02/10/1444	Name-1: نوار نور عويضة المطيري /Name-2: نوار نور عويضة المطي /CA: 286000010006080400369			
22/04/2023	تحويل		-200.00	1,480,922.52
02/10/1444	Name-1: جميله سعد ذواخ الحربي /Name-2: جميله سعد ذواخ الحرب /CA: 286000010006080175342			
22/04/2023	تحويل		-500.00	1,480,422.52
02/10/1444	Name-1: نوري فارح هملن المطيري /Name-2: نوري فارح هملن المطي /CA: 286000010006082020322			
22/04/2023	تحويل		-100.00	1,480,322.52
02/10/1444	Name-1: العنود عطاالله معل العيزي المطيري /Name-2: العنود عطاالله معل ا /CA: 286000010006080507064			
22/04/2023	تحويل		-500.00	1,479,822.52
02/10/1444	Name-1: راجعه مانع راضي المطيري /Name-2: راجعه مانع راضي المطي /CA: 408000010006080045589			
22/04/2023	تحويل		-500.00	1,479,322.52
02/10/1444	Name-1: ليلى حمود حاجي المطيري /Name-2: ليلى حمود حاجي المطي /CA: 451000010006080245896			
23/04/2023	تحويل	5.00		1,479,327.52
03/10/1444	Name-1: بشاير فريح بن موسم المطيري /Name-2: بشاير فريح بن موسم ا /CA: 351000010006086035573			
23/04/2023	تحويل		-200.00	1,479,127.52
03/10/1444	Name-1: نوضاء عاقل حمد المطيري /Name-2: نوضاء عاقل حمد المطي /CA: 408000010006080115127			
23/04/2023	تحويل		-200.00	1,478,927.52
03/10/1444	Name-1: صغيره غريب حمدان الم /Name-2: صغيره غريب حمدان المطيري /CA: 286000010006086027844			
23/04/2023	تحويل		-100.00	1,478,827.52
03/10/1444	Name-1: منيره معيض عوض صيا /Name-2: منيره معيض عوض صيايف العيزي المطي /CA: 313000010006080050740			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
23/04/2023	تحويل		-500.00	1,478,327.52
03/10/1444	Name-1: شقراء مذكر هملن المطيري /Name-2: شقراء مذكر هملن المطيري /CA: 319000010006080181267			
23/04/2023	تحويل		-500.00	1,477,827.52
03/10/1444	Name-1: وضحاء فالح حازم المطيري /Name-2: وضحاء فالح حازم المطيري /CA: 286000010006080111776			
23/04/2023	تحويل		2.00	1,477,829.52
03/10/1444	Name-1: عاتشه دخيل عوده البلوي /Name-2: عاتشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
24/04/2023	تحويل		-500.00	1,477,329.52
04/10/1444	Name-1: صاطي عطلاله نويغ العزيمي المطيري /Name-2: صاطي /CA: 408000010006080039699			
24/04/2023	تحويل		-200.00	1,477,129.52
04/10/1444	Name-1: مسعد فخري نور العزيم /Name-2: مسعد فخري نور العزيمي المطيري /CA: 332000010006080112208			
24/04/2023	تحويل		-200.00	1,476,929.52
04/10/1444	Name-1: رشيد صالح العزيم /Name-2: رشيد صالح العزيمي المطيري /CA: 286000010006080068729			
24/04/2023	تحويل		-100.00	1,476,829.52
04/10/1444	Name-1: خالد داخل مضوي العزيمي المطيري /Name-2: خالد داخل مضوي العزيمي المطيري /CA: 241000010006080151446			
24/04/2023	فواتير نظام سداد		-66.88	1,476,762.64
04/10/1444	الاحسان 4 /Ref: 4649877922 /Biller id: 30001217131 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY			
24/04/2023	فواتير نظام سداد		-12.79	1,476,749.85
04/10/1444	الاحسان 6 /Ref: 4649876015 /Biller id: 30001218003 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY			
24/04/2023	فواتير نظام سداد		-593.96	1,476,155.89
04/10/1444	وقف الجوهرة شقه /Ref: 4649876017 /Biller id: 30047790103 /Biller: SAUDI ELECTRIC COMPANY			
24/04/2023	رسوم رواتب شركات		-5.75	1,476,150.14
04/10/1444	E-Corp-Payroll-Charges-00010399_W_20230427_01.txt-Payroll			
24/04/2023	تنفيذ رواتب شركات		-21,010.00	1,455,140.14
04/10/1444	E-Corp-Payroll-Debit-00010399_W_20230427_01.txt-Payroll			
24/04/2023	تحويل		-7,000.00	1,448,140.14
04/10/1444	Name-1: مشعل نافع جبر الغيداني الحربي /Name-2: مشعل نافع جبر الغيدا /CA: 370000010006080048991			
24/04/2023	تحويل		2.00	1,448,142.14
04/10/1444	Name-1: هشام فيصل بن مرزوق ا /Name-2: هشام فيصل بن مرزوق الحربي /CA: 590000010006080475040			
24/04/2023	تحويل		100.00	1,448,242.14
04/10/1444	Name-1: عثمان مشعل سهو الروقي العتيبي /Name-2: عثمان مشعل سهو الروق /CA: 198000010006080254292			
24/04/2023	تحويل		-500.00	1,447,742.14
04/10/1444	Name-1: بدر نور عويض العزيمي المطيري /Name-2: بدر /CA: 327000010006080270367			
24/04/2023	تحويل		-400.00	1,447,342.14
04/10/1444	Name-1: سلمى سعود مصلح المطي /Name-2: سلمى سعود مصلح المطيري /CA: 286000010006082028895			
24/04/2023	تحويل		1.00	1,447,343.14
04/10/1444	Name-1: سلطان معطي مرشد المطيري /Name-2: سلطان /CA: 286000010006086012309			
25/04/2023	Inward Local Payment Order		600.00	1,447,943.14
05/10/1444	جمعية البر بالسعودية-Payment-LP CPMG44CN8-SABBRFD2311500KI-ABDULSALAM HUSSAIN ABDULQAWI MUFLEH			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
25/04/2023	تحويل	300.00		1,448,243.14
05/10/1444	Name-1: عبيدالله لويحي لفي المخلفي /Name-2: عبيدالله/CA: 333000010006080070363			
25/04/2023	تحويل	6.00		1,448,249.14
05/10/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيزي المطيري /Name-2: بدر/CA: 232000010006080424943			
25/04/2023	تحويل	1.00		1,448,250.14
05/10/1444	Name-1: نايف محمد سعد البيز /Name-2: نايف/CA: 369000010006080174444			
25/04/2023	تحويل	10.00		1,448,260.14
05/10/1444	Name-1: هاجر عايض محمد العتيبي /Name-2: هاجر عايض محمد العت/CA: 165000010006080704873			
25/04/2023	تحويل		-500.00	1,447,760.14
05/10/1444	Name-1: داخل مضيوي طليحان العزيمي المطيري /Name-2: داخل مضيوي طليحان الع /CA: 286000010006080047434			
25/04/2023	تحويل		-200.00	1,447,560.14
05/10/1444	Name-1: علي مرشود مريشد العزيمي المطيري /Name-2: علي مرشود مريشد العز /CA: 286000010006080080476			
25/04/2023	تحويل		-200.00	1,447,360.14
05/10/1444	Name-1: عبدالله مانشع مشعان العزيمي المطيري /Name-2: عبدالله مانشع مشعان /CA: 286000010006080062094			
25/04/2023	تحويل		-100.00	1,447,260.14
05/10/1444	Name-1: همنان معوض همنان العزيمي المطيري /Name-2: همنان معوض همنان العز /CA: 463000010006080079358			
25/04/2023	تحويل	10.00		1,447,270.14
05/10/1444	Name-1: اسماء سعيد سعيد القحطاني /Name-2: اسماء/CA: 249000010006080272764			
25/04/2023	تحويل	300.00		1,447,570.14
05/10/1444	Name-1: ليلي لفي ابن دغليبي /Name-2: ليلي لفي ابن دغليبي للهبيبي الحربي /CA: 146000010006080195662			
25/04/2023	تحويل		-150.00	1,447,420.14
05/10/1444	Name-1: سعيدة مرضي مزيد المط /Name-2: سعيدة مرضي مزيد المطيري /CA: 286000010006082033358			
25/04/2023	تحويل		-175.00	1,447,245.14
05/10/1444	Name-1: شعيع دخيل الله مطوي /Name-2: شعيع دخيل الله مطوي المطيري /CA: 313000010006080189407			
25/04/2023	تحويل		-175.00	1,447,070.14
05/10/1444	Name-1: عواطف عابد محيد المط /Name-2: عواطف عابد محيد المطيري /CA: 313000010006080115626			
25/04/2023	تحويل		-2,000.00	1,445,070.14
05/10/1444	Name-1: نوره فيحان مطلق الرقاص /Name-2: نوره/CA: 204000010006080557241			
25/04/2023	حوالة فورية صادرة		-2,000.00	1,443,070.14
05/10/1444	9125042300373739/نجوي سعد عبيد العتيبي/مكافاه التسويق الالكتروني لمشاريع الجمعية			
25/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,443,068.99
05/10/1444	9125042300373739/نجوي سعد عبيد العتيبي/مكافاه التسويق الالكتروني لمشاريع الجمعية			
25/04/2023	حوالة فورية صادرة		-2,000.00	1,441,068.99
05/10/1444	9125042300373718/وداد مرزوق رشيد المطيري/مكافاه التسويق الالكتروني لمشاريع الجمعية			
25/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,441,067.84
05/10/1444	9125042300373718/وداد مرزوق رشيد المطيري/مكافاه التسويق الالكتروني لمشاريع الجمعية			
25/04/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	1,440,067.84
05/10/1444	9125042300373737/مريم مناور عواض المطيري/مكافاه التسويق الالكتروني لمشاريع الجمعية			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
25/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	1,440,066.69
05/10/1444	9125042300373737/مريم مناور عواض المطيري/مكافاه التسويق الالكتروني لمشاريع الجمعية			
25/04/2023	تحويل	300.00		1,440,366.69
05/10/1444	CA: 313000010006080042911/عبدالله لويحي لفي ال /Name-2: عبدالله لويحي لفي المخلفي: Name-1			
25/04/2023	فواتير نظام سداد		-5,000.00	1,435,366.69
05/10/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: 10077911807 /Ref: 4651262453			
25/04/2023	تحويل		-700.00	1,434,666.69
05/10/1444	CA: 364000010006080160919/راند حميدان احمد الع /Name-2: راند حميدان احمد العمري الحربي: Name-1			
25/04/2023	تحويل		-500.00	1,434,166.69
05/10/1444	CA: 477000010006080041964/عبدالله /Name-2: عبدالله ميثع غافل العزيمي المطيري: Name-1			
25/04/2023	تحويل	1,200.00		1,435,366.69
05/10/1444	CA: 299000010006080076081/مشعل /Name-2: مشعل مريزيق سالم العزيمي المطيري: Name-1			
25/04/2023	تحويل	2.00		1,435,368.69
05/10/1444	CA: 202000010006080320311/عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي: Name-1			
26/04/2023	أمر مستديم	200.00		1,435,568.69
06/10/1444	04/2023-333000010006080070363---OBAIDALLAH LUWAYFI ALMUKHLIFI			
26/04/2023	أمر مستديم	100.00		1,435,668.69
06/10/1444	04/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
26/04/2023	تحويل	15.00		1,435,683.69
06/10/1444	CA: 351000010006086035573/بشاير فريح بن موسم ا /Name-2: بشاير فريح بن موسم المطيري: Name-1			
26/04/2023	حوالة فورية صادرة		-500.00	1,435,183.69
06/10/1444	9126042300223323/رجعه معوض هملان المطيري/صدقه الليل و النهار مؤسسة سعود بن فهد (النهار)			
26/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,435,183.11
06/10/1444	9126042300223323/رجعه معوض هملان المطيري/صدقه الليل و النهار مؤسسة سعود بن فهد (النهار)			
26/04/2023	تحويل		-200.00	1,434,983.11
06/10/1444	CA: 313000010006080189407/شعيع دخيل الله مطوي: Name-2: شعيع دخيل الله مطوي المطيري: Name-1			
26/04/2023	تحويل		-100.00	1,434,883.11
06/10/1444	CA: 313000010006080115626/عواطف عابد محيد المط: Name-2: عواطف عابد محيد المطيري: Name-1			
26/04/2023	تحويل		-4,000.00	1,430,883.11
06/10/1444	CA: 286000010006080071194/محمد حمود مشعان العز: Name-2: محمد حمود مشعان العزيمي المطيري: Name-1			
26/04/2023	تحويل		-200.00	1,430,683.11
06/10/1444	CA: 286000010006080068646/وازن حاجي سعدي: Name-2: وازن حاجي سعدي الهجله المطيري: Name-1			
26/04/2023	تحويل	100.00		1,430,783.11
06/10/1444	CA: 202000010006080159925/فليح سند فالح العزيمي: Name-2: فليح سند فالح العزيمي المطيري: Name-1			
26/04/2023	تحويل		-700.00	1,430,083.11
06/10/1444	CA: 202000010006080957997/ريحانه: Name-2: ريحانه ضيف الله احمد المطيري: Name-1			
26/04/2023	تحويل		-300.00	1,429,783.11
06/10/1444	CA: 286000010006086027844/صغيره غريب حمدان الم: Name-2: صغيره غريب حمدان المطيري: Name-1			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
26/04/2023	تحويل		-300.00	1,429,483.11
06/10/1444	Name-1: نوضاء عاقل حمد المطيري /Name-2: نوضاء عاقل حمد المطيري /CA: 408000010006080115127			
26/04/2023	تحويل		-300.00	1,429,183.11
06/10/1444	Name-1: شديده نويغ مقنع الم /Name-2: شديده نويغ مقنع المطيري /CA: 333000010006080394573			
26/04/2023	تحويل		-500.00	1,428,683.11
06/10/1444	Name-1: حامده محمد شلح المطي /Name-2: حامده محمد شلح المطيري /CA: 408000010006082000814			
26/04/2023	تحويل		300.00	1,428,983.11
06/10/1444	Name-1: شريفه حمود عبدالله الرديني /Name-2: شريفه /CA: 213000010006080232182			
26/04/2023	تحويل		2.00	1,428,985.11
06/10/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل /Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي /CA: 202000010006080320311			
26/04/2023	تحويل		100.00	1,429,085.11
06/10/1444	Name-1: طارق محمد مطر العزيز /Name-2: طارق محمد مطر العزيز المطيري /CA: 445000010006080145376			
27/04/2023	أمر مستديم		100.00	1,429,185.11
07/10/1444	04/2023-286000010006080070360---MOHAMMED HAMOUD MASHAN ALMUTAIRI			
27/04/2023	أمر مستديم		100.00	1,429,285.11
07/10/1444	04/2023-333000010006080070363---OBALDALLAH LUWAYFI ALMUKHLIFI			
27/04/2023	أمر مستديم		50.00	1,429,335.11
07/10/1444	04/2023-286000010006080060593---ABDULMOHSEN HOMOUD M ALMUTAIRI			
27/04/2023	أمر مستديم		100.00	1,429,435.11
07/10/1444	04/2023-463000010006080049542---ABDULRAHMAN MENAWER F AL MUTAIRI			
27/04/2023	أمر مستديم		50.00	1,429,485.11
07/10/1444	04/2023-416000010006080097051---SULTAN OWAYMIR OMAIR ALSHARIF			
27/04/2023	أمر مستديم		250.00	1,429,735.11
07/10/1444	04/2023-169000010006080116447---MOTIRAH ALKLAOI ATA ALSHAMRI			
27/04/2023	أمر مستديم		50.00	1,429,785.11
07/10/1444	04/2023-408000010006080021713---MOHAMMED RUWAYSHID FARAH ALMUTAIRI			
27/04/2023	أمر مستديم		50.00	1,429,835.11
07/10/1444	04/2023-553000010006080009232---SAMI AWADH SHARID ALMUTAIRI			
27/04/2023	أمر مستديم		1,505.00	1,431,340.11
07/10/1444	04/2023-242000010006080444048---JMAIAH ALBER ALSWERQIA			
27/04/2023	أمر مستديم		200.00	1,431,540.11
07/10/1444	04/2023-366000010006080235180---FAISAL MUTHYIB TURAYSAN ALMUTAIRI			
27/04/2023	أمر مستديم		10.00	1,431,550.11
07/10/1444	04/2023-305000010006080395426---RASHEED MUTI MARSHAD ALMUTAIRI			
27/04/2023	تحويل		1,800.00	1,433,350.11
07/10/1444	Name-1: محمد رويشد شلوه العز /Name-2: محمد رويشد شلوه العزيزي المطيري /CA: 445000010006080111857			
27/04/2023	تحويل		50.00	1,433,400.11
07/10/1444	Name-1: نوال حمود حامد /Name-2: نوال حمود حامد المطيري /CA: 286000010006080135080			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/04/2023	تحويل	800.00		1,434,200.11
07/10/1444	Name-1: محمد/Name-2: محمد فاروق هاشم عبدالله/CA: 286000010006080155203			
27/04/2023	Inward Local Payment Order	250.00		1,434,450.11
07/10/1444	Payment-HTEC30427S000141-BJAZBPS231175741-AHLAM MOHAMMED ABDULAZIZ ALMURABAH-JAMAIH ALBER ALKHAYRAYA			
27/04/2023	تحويل	550.00		1,435,000.11
07/10/1444	Name-1: عائشة منصور ناصر العصيمي/Name-2: عائشة منصور ناصر الع/CA: 328000010006080084247			
27/04/2023	تحويل	250.00		1,435,250.11
07/10/1444	Name-1: مها منصور ناصر العصيمي/Name-2: مها/CA: 694000010006080112341			
27/04/2023	تحويل	100.00		1,435,350.11
07/10/1444	Name-1: امانى محمد حمد/Name-2: امانى محمد حمد البيبي/CA: 372000010006080069987			
27/04/2023	تحويل	250.00		1,435,600.11
07/10/1444	Name-1: منى منصور ناصر العصيمي/Name-2: منى/CA: 328000010006080327471			
27/04/2023	تحويل	1.00		1,435,601.11
07/10/1444	Name-1: لى عبدالرحمن منيع الغفيلي/Name-2: لى عبدالرحمن منيع ا/CA: 388000010006086009625			
27/04/2023	تحويل	250.00		1,435,851.11
07/10/1444	Name-1: حمود ابن مشعان المطيري/Name-2: حمود ابن مشعان/CA: 286000010006080125156			
27/04/2023	تحويل	50.00		1,435,901.11
07/10/1444	Name-1: زيد الهجلة المطيري/Name-2: سامي/CA: 475000010006080057962			
27/04/2023	تحويل	2.00		1,435,903.11
07/10/1444	Name-1: عائشة دخيل عوده البلوي/Name-2: عائشة دخيل عوده النيل/CA: 202000010006080320311			
27/04/2023	تحويل	300.00		1,436,203.11
07/10/1444	Name-1: محمد داخل دخيل العزيزي المطيري/Name-2: محمد داخل دخيل العزي/CA: 408000010006080025078			
27/04/2023	تحويل	250.00		1,436,453.11
07/10/1444	Name-1: يوسف مناور نور العزي/Name-2: يوسف مناور نور العزيزي المطيري/CA: 146000010006080007529			
27/04/2023	تحويل	250.00		1,436,703.11
07/10/1444	Name-1: جواهر عمران عباد المطيري/Name-2: جواهر عمران عباد الم/CA: 408000010006080112637			
27/04/2023	حوالت فورية وارده	1,000.00		1,437,703.11
07/10/1444	احمد منصور بن ثابت الحازمي/20230427SANCBKNCBK2B82810802070663			
27/04/2023	تحويل	300.00		1,438,003.11
07/10/1444	Name-1: حنان فايز عبدالله الغامدي/Name-2: حنان فايز عبدالله ال/CA: 525000010006080024509			
27/04/2023	تحويل	250.00		1,438,253.11
07/10/1444	Name-1: ساميه سليمان محمد ال/Name-2: ساميه سليمان محمد الدخيل/CA: 271000010006080016519			
27/04/2023	فواتير نظام سداد		-4,000.00	1,434,253.11
07/10/1444	Bill: SAUDI ELECTRIC COMPANY /Bill: id: 30040592821 /Ref: 4654761406			
27/04/2023	تحويل	250.00		1,434,503.11
07/10/1444	Name-1: نوار مسفر الرف/Name-2: نوار مسفر الرفاعي الغامدي/CA: 349000010006080202430			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/04/2023	تحويل	100.00		1,434,603.11
07/10/1444	Name-1: علي/CA: 286000010006080082076 Name-2: علي صلح معجل العزيمي المطيري			
27/04/2023	تحويل	100.00		1,434,703.11
07/10/1444	Name-1: وليد عبدالله عثمان ا/CA: 203000010006080266448 Name-2: وليد عبدالله عثمان اباحسين			
27/04/2023	تحويل	100.00		1,434,803.11
07/10/1444	Name-1: وائل فايز سليمان زيادي/CA: 441000010006080048038 Name-2: وائل			
27/04/2023	تحويل	100.00		1,434,903.11
07/10/1444	Name-1: سامي زايد صويلح العزيمي المطيري/CA: 333000010006080241295 Name-2: سامي زايد صويلح العزيمي المطيري			
27/04/2023	تحويل	100.00		1,435,003.11
07/10/1444	Name-1: حمدان سويعد عويلى ال/CA: 286000010006080082258 Name-2: حمدان سويعد عويلى العزيمي المطيري			
27/04/2023	حوالت فورية واردة	100.00		1,435,103.11
07/10/1444	20230427SASIBCSIBC1BRIB11012071164/KHALID EIDHAH ALTHOBAITI			
27/04/2023	تحويل	100.00		1,435,203.11
07/10/1444	Name-1: منيف عطلالله نويغ العزيمي المطيري/CA: 286000010006080491459 Name-2: منيف			
27/04/2023	تحويل	100.00		1,435,303.11
07/10/1444	Name-1: احمد حجاج شامان المسعودي/CA: 158000010006080072908 Name-2: احمد حجاج شامان المسعودي			
27/04/2023	حوالت فورية واردة	1,083.00		1,436,386.11
07/10/1444	عادل مرزوق نشاء المطيري/CA: 20230427SANCBKNCBK2B82811205676662			
27/04/2023	تحويل	10.00		1,436,396.11
07/10/1444	Name-1: منصور عياده محيد الم/CA: 528000010006086014683 Name-2: منصور عياده محيد المطيري			
27/04/2023	تحويل	100.00		1,436,496.11
07/10/1444	Name-1: منصور جردان مشعان العزيمي المطيري/CA: 507000010006080016713 Name-2: منصور			
27/04/2023	تحويل	250.00		1,436,746.11
07/10/1444	Name-1: سليمان عوض الله العف/CA: 313000010006080052498 Name-2: سليمان عوض الله العف الغنبي العزيمي المطيري			
27/04/2023	تحويل	850.00		1,437,596.11
07/10/1444	Name-1: سهام مبروك فرج/CA: 317000010006080093894 Name-2: سهام مبروك فرج الحجيلي			
27/04/2023	تحويل	250.00		1,437,846.11
07/10/1444	Name-1: سامية منصور ناصر العصيمي/CA: 328000010006080087646 Name-2: سامية			
27/04/2023	تحويل		-500.00	1,437,346.11
07/10/1444	Name-1: هاني عبدالله مائشع ال/CA: 313000010006080061440 Name-2: هاني عبدالله مائشع العزيمي المطيري			
27/04/2023	تحويل		-100.00	1,437,246.11
07/10/1444	Name-1: عواطف عايد محيد المطيري/CA: 313000010006080115626 Name-2: عواطف عايد محيد المطيري			
27/04/2023	تحويل		-200.00	1,437,046.11
07/10/1444	Name-1: سعود سند فالح العزيمي المطيري/CA: 416000010006080141024 Name-2: سعود سند فالح العزيمي			
27/04/2023	تحويل		-200.00	1,436,846.11
07/10/1444	Name-1: محجي حاجي سعدي الهجل/CA: 231000010006080141761 Name-2: محجي حاجي سعدي الهجل المطيري			
27/04/2023	تحويل	300.00		1,437,146.11
07/10/1444	Name-1: هدي ابراهيم عبدالله/CA: 133000010006080340842 Name-2: هدي ابراهيم عبدالله الكثيري			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/04/2023	تحويل	250.00		1,437,396.11
07/10/1444	Name-1: ايمان/Name-2: ايمان/CA: 333000010006080642021			
27/04/2023	تحويل	950.00		1,438,346.11
07/10/1444	Name-1: منى عبد الباقي ابراهيم/Name-2: منى عبد الباقي ابراهيم/CA: 105000010006080486821			
27/04/2023	تحويل	300.00		1,438,646.11
07/10/1444	Name-1: عوض دخيل الله عوض/Name-2: عوض دخيل الله عوض العزيزي المطيري/CA: 425000010006080156831			
27/04/2023	تحويل	160.00		1,438,806.11
07/10/1444	Name-1: عوض دخيل الله عوض/Name-2: عوض دخيل الله عوض العزيزي المطيري/CA: 425000010006080156831			
27/04/2023	تحويل		-500.00	1,438,306.11
07/10/1444	Name-1: حصه عواد عيد الحربي/Name-2: حصه عواد عيد/CA: 286000010006082032392			
27/04/2023	تحويل	1.00		1,438,307.11
07/10/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده النيل/Name-2: عائشه دخيل عوده البلوي/CA: 202000010006080320311			
28/04/2023	تحويل	300.00		1,438,607.11
08/10/1444	Name-1: فارغ مشحن حميد الرحي/Name-2: فارغ مشحن حميد الرحي المطيري/CA: 377000010006080190986			
28/04/2023	أمر مستديم	100.00		1,438,707.11
08/10/1444	04/2023-445000010006080021270---ALI GERDAN MASHAAN ALMUTAIRI			
28/04/2023	أمر مستديم	50.00		1,438,757.11
08/10/1444	04/2023-294000010006080104060---AHMED RASHEED MURAYSHID ALMUTAIRI			
28/04/2023	أمر مستديم	100.00		1,438,857.11
08/10/1444	04/2023-286000010006080046501---MENEWER FARAH M ALMUTAIRI			
28/04/2023	أمر مستديم	10.00		1,438,867.11
08/10/1444	04/2023-115000010006080154518---NORAH SALEH IBRAHIM ALATTANI			
28/04/2023	أمر مستديم	150.00		1,439,017.11
08/10/1444	04/2023-364000010006080074862---MANSOUR TALAQ MUTLAQ ALMUTAIRI			
28/04/2023	أمر مستديم	250.00		1,439,267.11
08/10/1444	04/2023-463000010006080058634---RAKAN AYESH M ALMUTAIRI			
28/04/2023	أمر مستديم	100.00		1,439,367.11
08/10/1444	04/2023-445000010006080103474---BANDAR ATALLAH NUWAYFI ALMUTAIRI			
28/04/2023	أمر مستديم	50.00		1,439,417.11
08/10/1444	04/2023-370000010006080170449---ABDULRAHIM SALEM SAFAR ALSUBHI			
28/04/2023	أمر مستديم	30.00		1,439,447.11
08/10/1444	04/2023-205000010006080227992---SALMAN MARZOUQ HURAYSAN ALMUTAIRI			
28/04/2023	أمر مستديم	100.00		1,439,547.11
08/10/1444	04/2023-463000010006080049534---NAIF RASHID F ALMUTAIRI			
28/04/2023	أمر مستديم	500.00		1,440,047.11
08/10/1444	04/2023-242000010006080444055---AL AYTAM ALSWERQA			
28/04/2023	أمر مستديم	300.00		1,440,347.11
08/10/1444	04/2023-470000010006080100692---ABDULMOHSIN ABDULAZIZ M ALMANSOUR			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
28/04/2023	أمر مستديم	40.00		1,440,387.11
08/10/1444	04/2023-379000010006080053679---WADHA THAWAB MUASIB ALMUTAIRI			
28/04/2023	أمر مستديم	10.00		1,440,397.11
08/10/1444	04/2023-286000010006080437247---ABDULRAHMAN MOTIB FALIH ALMUTERI			
28/04/2023	أمر مستديم	50.00		1,440,447.11
08/10/1444	04/2023-286000010006080072663---ZYAD AYAD Z ALMOTAIRI			
28/04/2023	أمر مستديم	50.00		1,440,497.11
08/10/1444	04/2023-335000010006080392898---AMAL AOMAR ABRAHEM AL SHABHI AL HRB			
28/04/2023	أمر مستديم	50.00		1,440,547.11
08/10/1444	04/2023-333000010006080168670---SULAIMAN GHAREEB HAMDAN ALMUTAIRI			
28/04/2023	تحويل	10.00		1,440,557.11
08/10/1444	Name-1: بدر صالح مسعد العزيمي المطيري /Name-2: بدر /CA: 232000010006080424943			
28/04/2023	تحويل	250.00		1,440,807.11
08/10/1444	Name-1: فهد عبيد ثلوه السهلي /Name-2: فهد عبيد ثلوه السهلي الحربي /CA: 313000010006080025122			
28/04/2023	تحويل	30.00		1,440,837.11
08/10/1444	Name-1: عليان مشعان مصلح العبدلي المطيري /Name-2: عليان مشعان مصلح الع /CA: 157000010006080164888			
28/04/2023	تحويل		-500.00	1,440,337.11
08/10/1444	Name-1: صالح الغيداني الحربي /Name-2: فليح عوض صالح /CA: 286000010006080058845			
28/04/2023	تحويل		-200.00	1,440,137.11
08/10/1444	Name-1: عطا الله صقر عبيدان الهجلة المطيري /Name-2: عطا الله /CA: 286000010006080137870			
28/04/2023	تحويل		-100.00	1,440,037.11
08/10/1444	Name-1: عسير مبشر فرج الهجلة المطيري /Name-2: عسير مبشر فرج الهجلة /CA: 286000010006080022031			
28/04/2023	حوالة فورية صادرة		-200.00	1,439,837.11
08/10/1444	9128042300365648/عبد مرعي مناور المطيري/الصدقه اليوميه			
28/04/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	1,439,836.53
08/10/1444	9128042300365648/عبد مرعي مناور المطيري/الصدقه اليوميه			
28/04/2023	تحويل	100.00		1,439,936.53
08/10/1444	Name-1: عبدالعزيز رويشد فرح العزيمي المطيري /Name-2: عبدالعزيز /CA: 590000010006080008338			
28/04/2023	تحويل		-500.00	1,439,436.53
08/10/1444	Name-1: سليمان حمدي حمدان المطيري /Name-2: سليمان /CA: 294000010006080414899			
28/04/2023	تحويل	1.00		1,439,437.53
08/10/1444	Name-1: احمد خالد طابيل المطيري /Name-2: احمد خالد طابيل المطي /CA: 326000010006086065887			
29/04/2023	التحويل للحساب الصراف اللي	600.00		1,440,037.53
09/10/1444	من حساب الحميدي عويض منيع العزيمي المطيري \$477000010006080082562			
29/04/2023	أمر مستديم	450.00		1,440,487.53
09/10/1444	04/2023-326000010006080181888---IBRAHIM MUNAWIR MUNEER ALMUTAIRI			
29/04/2023	أمر مستديم	5.00		1,440,492.53
09/10/1444	04/2023-470000010006086034564---WEDAD ADEL FARHAN ALMUTAIRI			

الفترة

01/01/2023 - 30/04/2023

الفرع

08/06/1444 - 10/10/1444

باب العنبرية

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

242608010666228

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
29/04/2023	تحويل	2.00		1,440,494.53
09/10/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البولي /Name-2: عائشه دخيل عوده البولي /CA: 202000010006080320311			
29/04/2023	تحويل	300.00		1,440,794.53
09/10/1444	Name-1: مشاعل /Name-2: مشاعل /CA: 191000010006080139060			
29/04/2023	تحويل	1.00		1,440,795.53
09/10/1444	Name-1: احمد خالد طابيل المطي /Name-2: احمد خالد طابيل المطيري /CA: 326000010006080605887			
29/04/2023	تحويل	-500.00		1,440,295.53
09/10/1444	Name-1: عيده عتقان معتق المط /Name-2: عيده عتقان معتق المطيري /CA: 408000010006080054672			
29/04/2023	تحويل	-200.00		1,440,095.53
09/10/1444	Name-1: ميثيب غريب حمدان /Name-2: ميثيب غريب حمدان العريزي المطيري /CA: 286000010006080157910			
29/04/2023	تحويل	-200.00		1,439,895.53
09/10/1444	Name-1: خالد حمدي حمدان الهجله المطيري /Name-2: خالد /CA: 408000010006080021960			
29/04/2023	تحويل	-100.00		1,439,795.53
09/10/1444	Name-1: شعيل عوض قناع العري /Name-2: شعيل عوض قناع العريزي المطيري /CA: 408000010006080023453			
29/04/2023	حوالت فورية وارده	500.00		1,440,295.53
09/10/1444	مي محمد بن مطلق العتيبي/20230429SANCBKNCBK2B82811821385448			
29/04/2023	تحويل	-500.00		1,439,795.53
09/10/1444	Name-1: صالح زويكي حميد الهج /Name-2: صالح زويكي حميد الهجله المطيري /CA: 286000010006080112931			
29/04/2023	فواتير نظام سداد	-600.00		1,439,195.53
09/10/1444	Bill: MINISTRY OF COMMERCE AND /Bill id: 5014113688 /Ref: 4659258299			
29/04/2023	تحويل	100.00		1,439,295.53
09/10/1444	Name-1: منصور سعد هليل /Name-2: منصور سعد هليل العريزي المطيري /CA: 157000010006080422252			
30/04/2023	تحويل	-500.00		1,438,795.53
10/10/1444	Name-1: غالي وصل علي البغولي /Name-2: غالي وصل علي البغولي العمري /CA: 286000010006080091887			
30/04/2023	تحويل	-200.00		1,438,595.53
10/10/1444	Name-1: سفر متعب صويلح العريزي المطيري /Name-2: سفر متعب صويلح العريزي /CA: 286000010006080051303			
30/04/2023	تحويل	-200.00		1,438,395.53
10/10/1444	Name-1: منور نويغ مقنع العريزي المطيري /Name-2: منور نويغ مقنع العريزي /CA: 408000010006080105235			
30/04/2023	تحويل	-100.00		1,438,295.53
10/10/1444	Name-1: محمد معوض حوزيم العريزي المطيري /Name-2: محمد معوض حوزيم العريزي /CA: 364000010006080043610			
30/04/2023	تحويل	100.00		1,438,395.53
10/10/1444	Name-1: محمد معوض حوزيم العريزي المطيري /Name-2: محمد معوض حوزيم العريزي /CA: 364000010006080043610			
30/04/2023	تحويل	-100.00		1,438,295.53
10/10/1444	Name-1: بختيار حمد حميد العريزي المطيري /Name-2: بختيار حمد حميد العريزي /CA: 286000010006080080856			
30/04/2023	تحويل	-1,086.00		1,437,209.53
10/10/1444	Name-1: مؤسسة محمد فهد رشيد العتيبي للتجارة /Name-2: مؤسسة محمد فهد رشيد العريزي /CA: 286000010006080778855			
30/04/2023	تحويل	2.00		1,437,211.53
10/10/1444	Name-1: عائشه دخيل عوده البولي /Name-2: عائشه دخيل عوده البولي /CA: 202000010006080320311			

الرصيد	مدين	دائن	تفاصيل العملية	التاريخ الميلادي
1,437,511.53		300.00	تحويل	30/04/2023
			Name-1: أحمد مرشد علي المسلم /Name-2: أحمد مرشد علي المسلم /CA: 369000010006080007974	10/10/1444
1,437,011.53	-500.00		تحويل	30/04/2023
			Name-1: مرزوقه مرزوق هريسان المطيري /Name-2: مرزوقه مرزوق هريسان /CA: 313000010006082008092	10/10/1444
1,437,261.53		250.00	تحويل	30/04/2023
			Name-1: فهد علي عبدربه المورقي العتيبي /Name-2: فهد علي عبدربه المور /CA: 326000010006080360482	10/10/1444
1,437,291.53		30.00	تحويل	30/04/2023
			Name-1: منيف عطالله نويغ العزيزي المطيري /Name-2: منيف /CA: 286000010006080491459	10/10/1444

عدد عمليات الأيداع	مجموع مبلغ الأيداعات	1,450.00	1,968,081.53
عدد عمليات الخصم	مجموع مبلغ المخصوم	1,968.00	-2,338,311.87
الرصيد الافتتاحي	رصيد الإغلاق	1,807,521.87	1,437,291.53